
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 33122

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice,
kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín
IČO: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
zastoupený , místopředsedou představenstva

, členem představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430
bankovní spojení: ,
číslo účtu 
číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2018-100
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/286 Jičín,
Robousy - Valdice - přeložka“ vdané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 205 420 933,30 Kč vč. DPH (slovy: dvěstěpět
milionůčtyřistadvacettisícdevětsettřicettři 30/100 Korun českých) v souladu se zněním
nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 33122

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/286 
Jičín, Robousy - Valdice - přeložka“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka“ ze dne 
27. 07. 2018, zn. TOÚ/035-18/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 19. 06. 2018;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 22. 08. 2018;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 33122

a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednáni

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 33122

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 16. 7. 2018, číslo usnesení 
RK/19/1218/2018.

V Hradci Králové dne...........

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

V Hradci Krá

SILNICE a.s. 
ěk Babka 
představenstva

Zhoto
Ing. Zdejn

místopředseda

Zhoh řfel M - SILNICE a.s. 
Igr. Michal Kropáč 

představenstva

Smlouva o dílo 4



 
 

 
 

 

 
 

 

Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

[ M-SILNICEa.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/035-18/Ko

Vyřizujc/linka Hradec Králové dne
 2 7 07, 2018

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zasloupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

11. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon")

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 16. 7. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje
ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle
výsledku hodnocení, a který' splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

M - SILNICE a.s.
Sídlo:
Právní forma:
IČO:

vybraným dodavatelem je

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
akciová společnost
421 96 868

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto 
oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnéjší podle výsledku 
hodnocení nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkralší dobu realizace díla.

IV. Seznam vyřazených účastníků
Netýká se

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 
obsažen ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu toholo oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) 
zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsi nebo smluvním 
zajištěni dodávek asfaltových směsi v dopravili vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP. s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Dodavatel byl povinen doložil: Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo 
příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné smlouvy). Dále dodavatel byl povinen 
předložil dokumenty k výrobnímu zařízení a ITT zkoušek asfaltových směsí včetně specifikací platných 
v České republice, doklad o používaných frakcích kameniva dle ČSN EN 13043 nebo rovnocenný, 
pro laboratoř osvědčeni o akreditaci, mezinárodní certifikát způsobilosti dle ČSN EN ISO/1EC 17025 
nebo rovnocenný a splnění požadavků TKP 7. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné 
řešení.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil ve stanovené lhůtě následující doklady:

a) Čestné prohlášení dodavatele o použití obalovny ze dne 19. 7. 2018;
b) Certifikát č. 89044 vystavený na společnost M-SILNICE a.s. ze dne 19. 1. 2018 ve 

znění změny č. 1 ze dne 17. 5. 2018;
c) Technický list obalovny - Staré Místo ze dne 10. 12. 2008;
d) Organizační směrnice č. 2/2014 - Provozní řád obalovny Slaré Místo z ledna 2014;
e) Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1517 - CPR - 11111 pro výrobce M-SILNICE a.s. 

pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních komunikací, 
ze dne 3. 7. 2013;

f) Zpráva o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby pro 
výrobce M-SILNICE a.s. podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky 
označované CE ze dne 3. 4. 2018;

g) ES Prohlášení o shodě pro provozovnu Obalovna Slaré Místo, předmět prohlášení 
Asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy ze dne 21.4. 2011;

h) Prohlášení o vlastnostech výrobce M-SILNICE a.s. pro výrobce M-SILNICE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACO 11 
50/70) ze dne 13.2. 2015;

i) Prohlášení o vlastnostech výrobce M-SILNICE a.s. pro výrobce M-SILNICE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACO 11+ 
50/70) ze dne 7.4. 2017;

j) Prohlášení o vlastnostech výrobce M-SILNICE a.s. pro výrobce M-SILNICE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACL 16+ 
50/70) ze dne 7. 4. 2017;



k) Prohlášeni o vlastnostech výrobce M-S1LNICE a.s. pro výrobce M-SILN1CE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACP 16+ 
50/70) ze dne 3. 3. 2016;

l) Prohlášení o vlastnostech výrobce M-S1LNICE a.s. pro výrobce M-S1LNICE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACP 16+ 
50/70) ze dne 11.2.2016;

m, Prohlášení o vlastnostech výrobce M-S1LNJCE a.s. pro výrobce M-S1LN1CE a.s., 
výrobek Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy (ACP 22+ 
50/70) ze dne 1.4. 2014;

n) Protokol o zkoušce typu č. 11/14/CL/HK, druh asfaltové směsi ACO 11 50/70, ze dne 
7.2.2014;

o) Protokol o zkoušce typu č. 1/17/CL/HK, druh asfaltové směsi ACO 11 + 50/70, ze dne
3. 1.2017;

p) Protokol o zkoušce typu č. 3/17/CL/HK, druh asfaltové směsi ACL 16+ 50/70, ze dne 
3. 1.2017;

q) Protokol o zkoušce typu č. 16/16/CL/HK, druh asfaltové směsi ACP 16+ 50/70, ze 
dne 1.2.2016;

r) Protokol o zkoušce typu c. 50/16/CL/11K, druh asfaltové směsi ACP 16+ 50/70, ze 
dne 23. 12. 2016;

s) Protokol o zkoušce typu čl 3/14/CL/HK, druh asfaltové směsi ACP 22+ 50/70, ze dne 
7. 2. 2014;

t) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-12620/04/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
0/4, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
drobné drcené;

u) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13242/04/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
0/4, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
drobné drcené;

v) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/04/2017, identifikační kód výrobku LÁNOV 
0/4, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
drobné drcené;

w) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-12620/25/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
2/5, Krystalický kalcitický dolomil, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

x) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13242/25/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
2/5, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

y) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-12620/48/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
4/8, Krystalický kalcitický dolomil, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

z) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13242/48/2013, identifikační kód výrobku LÁNOV 
4/8, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
hrubé drcené;

aa) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/48/2018, identifikační kód výrobku LÁNOV 
4/8, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - 
drobné drcené;

bb) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/811/2013, identifikační kód výrobku 
LÁNOV 8/11, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - hrubé drcené;

cc) Prohlášeni o vlastnostech č. CPR-12620/816/2013, identifikačni kód výrobku 
LÁNOV 8/11, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - hrubé drcené;

dd) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13242/816/2013, identifikační kód výrobku 
LÁNOV 8/16, Krystalický kalcitický dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - hrubé drcené;



ce) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/816/2018, identifikační kód výrobku 
LÁNOV 8/16, Krystalický kalcitieký dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - drobné drcené;

ff) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-12620/1122/2013, identifikační kód výrobku 
LÁNOV 11/22, Krystalický kalcitieký dolomil, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - hrubé drcené;

gg) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/1122/2018, identifikační kód výrobku 
LÁNOV 11/22, Krystalický kalcitieký dolomit, druh stavebního výrobku Přírodní 
kamenivo - drobné drcené;

hh) Prohlášení o vlastnostech č, ČS 4/8-1, identifikační kód výrobku ČS 4/8_2013, typové 
označení: Přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 4/8 z provozovny Černá Skála;

ii) Prohlášení o vlastnostech č. ČS 8/11-2, identifikační kód výrobku ČS 8/112013, 
typové označeni: Přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 8/11 z provozovny Četná 
Skála;

jj) Prohlášení o vlastnostech č. ČS 8/16-1, identifikační kód výrobku ČS 8/16 2013, 
typové označení: Přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 8/16 z provozovny Černá 
Skála;

kk) Prohlášení o vlastnostech č. ČS 11/22-1, identifikační kód výrobku ČS 11/22 2013, 
typové označení: Přírodní drcené hrubé kamenivo frakce 11/22 z provozovny Černá 
Skála;

11) Prohlášení o vlastnostech č. 012/CPR/2017, identifikační kód výrobku BĚLEČ - 
Marokánka, frakce 0/4 PRANÁ, Přírodní těžení kamenivo, hornina štěrkopísek;

mm)Prohlášení o vlastnostech č. CPR-12620/FKU/2013, identifikační kód výrobku 
KONČÍCE filer, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - přídavný filer, hornina 
krystalický vápenec;

nn) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13043/FKU/2013, identifikační kód výrobku 
KUNČJCE filer, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - přídavný filer, hornina 
krystalický vápenec;

oo) Prohlášení o vlastnostech č. CPR-13139/FKU/2013, identifikační kód výrobku 
KONČÍCE filer, druh stavebního výrobku Přírodní kamenivo - přídavný filer, hornina 
krystalický vápenec;

pp) Osvědčeni o akreditaci č. 429/2016 pro zkušební laboratoř č. 1197, M.LS. a.s., ze dne 
18. 7. 2016 platné do 25. 4. 2021 (vzorkování kameniva, asfaltové směsi a čerstvého 
betonu, zkoušení asfaltů, asfaltových směsí, zemin, kameniva, betonů, směsí pro 
stmelené a neslmelenc vrstvy vozovek a zkoušení na konstrukcích vymezené přílohou 
osvědčení);

qq) Osvědčení o správné činnosti laboratoře č. 117, M.LS. a.s. (Centrální laboratoř 
s odbornou způsobilostí pro oblast zkoušení při výrobě drceného kameniva (CLOZK) 
s pracovišti dle přílohy k Osvědčení), ze dne 23. 6. 2017 platné do 18. 1.2022;

rr) Osvědčení o správné činnosti laboratoře č. 125, M.l.S. a.s. (Centrální laboratoř 
s odbornou způsobilosti při výrobě asfaltových směsí (CLOZA) s pracovišti dle 
přílohy k Osvědčení), ze dne 23. 6. 2017 platné do 19. 3. 2022;

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

Vlil. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo 
vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo je 
Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, odsouhlasený zadavatelem, resp. jeho 
zástupcem.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.



IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, 
kleré je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli 
do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručeni slěžovaleli.

Příloha: Zpráva o hodnoceni a posouzení nabídek ze dne 27. 6. 2018

V Hradci Králové dne 2 7 07. 2018

/na základě plné moci

//



NÁZEV DÍLA:

PRO:

DOPIS NABÍDKY
„II/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka“ 

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek} 169 769 366,36 korun českých
DPH (21%) 35 651 566,94 korun českých
cena celkem 205 420 933,30 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31.12. 2018. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu s jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím podzhotovitele: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte,

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. M - SILNICE a.s.
Pardubice Husova 1697 

IČO 42 I 96 8C3 
oblastní závod SEVER 

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Podpis funkce ředitel oblastního závodu SEVER 
společnosti M - SILNICE a.s.Ing. J^rí Albrecht

řádně oprávriěn podepisovat nabídky jménem M - SILNICE a.s., IČ 421 96 868

Adresa - sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Adresa - ředitelství společnosti: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Adresa - kontaktní: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum 19. 06. 2018, Jičín

8



 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

NÁZEV DÍLA:

PŘÍLOHA K NABÍDCE
„11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka“

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele

Hlavní stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí

Geodet

1.1.2.3,1.3 M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
xxxxx, tel. xxxxx,
xxxxx
xxxxx, tel. xxxxx
xxxxx
xxxxx, tel. xxxxx,
xxxxx

Jméno a adresa Správce stavby 1.1.2.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Hlavní inženýr stavby: , tel.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka: , tel.: , 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
IČO: 275 02 988, oddělení přípravy a realizace
staveb Jičín, , 506 01 Jičín,
e-mail: 

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 1.1.3.3 77 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(12 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údaj pro
hodnocení nabídek]

12 týdnů po termínu dokončení Stavby

77 týdnů + 12 týdnů
(bez zimních přestávek)

Záruční doba 1.1.3.7 60 měsíců
120 měsíců na izolaci mostu

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se

1

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  
 

  



Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4.2 0,2 % z požadované výše bankovní záruky za 
každý započatý den prodlení s předáním 
bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy 
splňující požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení
4.28 e) Nepoužije se
4.281) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 

započatý den trvání takového porušení
4.28 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo

poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady nebo 
poškození

4.28 i) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
a započatý den trvání takového porušení

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
a započatý den trvání takového porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za každý 
započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň 
souhrnné ceny do té doby provedených prací bez 
DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 50 mil. Kč

2



Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Podpis

M - SILNICE a.s.
Pardubice. Husova 1697 

IČO 42, 96 868 
oblastní závod SEVER 

Hradecká 415, 506 01 Jičín

funkce ředitel oblastního závodu SEVER 
společnosti M - SILNICE a.s.Ing. Jiří

řádně oprávněnipódepisovat nabídky jménem M - SILNICE a.s., IČ 421 96 868

Adresa - sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Adresa - ředitelství společnosti: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Adresa - kontaktní: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum 19. 06. 2018, Jičín

Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku

3



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) Jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky Je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fldlc-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

Obecná ustanovení
Definice

1.1 1
Smlouva
1.1.1.2 V Rod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje"
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" Je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve zněni platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak Jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

112
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-Článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) Jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončeni
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedeni Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu (Je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle Článku 13.5 
(Provizorní položky).*
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura* je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad* znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 [Záruka za odstranění vad)*

116
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na Žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce Jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užíváni)“
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" Jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
II v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-Článek 1.1.6.12:
„Méněpráce* znamenají změnu. Jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 2% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 Jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekci nebo Částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1 8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze I v 
elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-Článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence."
Na konec Pod-Článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož I k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, Jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(III) ve stanovené době, jinak v době přiměřené. Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, kjejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2 1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá. Jsou mu známy podmínky jeho užívání a je sl vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2 3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2 4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo bude 
realizováno pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční 
prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém 
případě nemají VŮČI sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

l Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-Článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 [Návrh na zlepšení) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 [Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí Je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3 4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů"

3 6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 [Kontrolnídny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

37
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 [Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat Jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku Je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

< Zhotovitel
4 1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo Jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„.ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), Jestliže byl kjejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
{i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-Článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (I) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (ii)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu Informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním Identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu Inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

4



publicity je dostupný na adrese: https://pubhctta.dotaceeu.ct/. V případě rozhodnuti o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel Je povinen Informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel Je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, Jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Rod-Článek 4.2 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z Členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který Je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum Její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 2B dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-Článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Clalmy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeni objednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn Čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnostl bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodleni Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4 4
Podzhotovitele
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavcl (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů"
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 

s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

5



4 6

Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce Je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora. Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu. Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 
31.12. 2028."

4 1
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě Jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

4 8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištěni těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školeni zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištěni bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečností technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné Jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutuj "

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn

6



podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

A 15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovltelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užiti těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nej později však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby Je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení stavenlštní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel Je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4 22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4 23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu Je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za Škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel Je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností I ze strany případných Podzhotovltelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními 
předpisy. Zhotovitel je povinen na Žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podz hotovíte li."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

7



4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zhotovitel zajistí za stavebníka 
archeologický dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR. Této 
organizaci je povinen 10 dní před zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude 
nařízen „Záchranný archeologický výzkum“, uzavře s oprávněnou organizací smlouvu a poskytne součinnost dle 
zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad):
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena Částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopli musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z Členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení Její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na Částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak Jak Je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši Částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli Částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízeni) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnostl Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4 26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozdějl 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4 27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-ll Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci čl nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na Jejich nevhodnost Či nesprávnost. Zhotovitel se

8



nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-ll Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4 28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 {Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovltelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 {Personál zhotovitele);
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při 
prácí);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištění kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodleni se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-Článku 4.29 {Postupné závazné milníky) uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-Článku 4.31 {Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-Článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňování vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na Jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta Je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-Článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění), nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4 29
NEPOUŽIJE SE

4 30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo Jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti Je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích):

9



„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy Jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezeni tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další Časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z Jakéhokoli důvodu, který Je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

- Pracovníci a dělníci
6 2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6 5
Pracovní doba
Pod-článek 6.S je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez Jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6 6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

6 7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které Je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně Informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před Jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s Jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(il) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště Informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví Jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6 9

Personál zhotovitele
Na konec Pod-Článku 6.9 se přidává následující odstavec:

10



„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v Jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli Je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6 10

Záznamy o personálu a vybaveni zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

Technologické zařízení, materiály a řemeslné zpracování
7 3

Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b} výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, Je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady {včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s čl. 11.1 (Dokončení nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Ne bude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7 4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

S Zahájení, zpoždění a přerušení
8 1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

82
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel Je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
Jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 [Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.

11



Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-Článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí} v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

83
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,*
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Pod zhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),“
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání Jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v Jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 Jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

8 6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 Jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou Škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8 7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení], musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Clalmy objednatele] zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo Jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8 11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8 13
NEPOUŽIJE SE

j/' Převzetí objednatelem
10 1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 Jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a Jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."

12



Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10 2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat Jakoukoli část Díla (kromě případů, že Jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
[Předčasné užíváni}, nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá Jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 [Předčasné užíváni}“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada Škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(I) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(II) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (I) shora,
a Jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(li) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění. Jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
[Prodlouženi doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 [Určeni], aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-Článku."

10 5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 [Předčasné užívání}:
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (I) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (li) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozdějl 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-Článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a Jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončeni nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:

13



„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11,2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k Jakékoli Jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-ll vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

11.3
Prodloužení záruční doby
V poslední větě prvního odstavce Pod-článku 11.3 jsou slova „o víc než dva roky" nahrazena slovy „o víc než pět let"

114
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutuj.”

117
Právo na přístup
V Pod-Článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 Je odstraněn bez náhrady.

1110
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 Je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění Jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva Je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 Jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstraněni vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 Je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel Jakékoli zbývající položky prodat neboje použít Jinak."

j.2 Měření a oceňování
12 1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou Jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 

k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

14



12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny* a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-Článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro Jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) Je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) Je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřlpočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože Je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak Je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 2% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-Článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c, a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-Článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny)"

12.4
Vypuštění práce
Pod-Článek 12.4 Je odstraněn bez náhrady.

- Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany Jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování).
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti Jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele) k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, Jestliže dokončení Je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončeni) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určeni), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.*

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

15



13 5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze Částky za práci, dodávky nebo služby, 
knimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána {včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-Článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v Článku 4.4. (Podzhotovitelé)} nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména Jednotkových cen Jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) Je zcela vyloučena, a to Jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13 9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13 10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací Je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

L - Smluvní cena a platební podmínky
14 1
Smluvní cena
V Pod-Článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-ll v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že Již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14 2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

16



14.3
Žádost o potvrzení průběžně platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu pracf)“ a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14 5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže Jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(I) k Vyúčtování nepřihlíží a
(li) Zhotovitel Je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky Jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky Jinak 
splatné".

14 7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-Článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 

faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14 8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-Článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-Článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

17



 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

14 10
Vyúčtování při dokončeni
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14 11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 26 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel Je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(il) Zhotovitel Je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod-
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného
vyúčtováni.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a Jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli)
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem
vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-Článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů"

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-Článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), Že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla "

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka"
a registrační Číslo projektu (není-ll uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost
jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání
fakturované částky).
Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně , ÚDRŽBA
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace staveb Jičín.
Objednatel sl vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem

18

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



V pod-od stave i (a) prvního odstavce Pod-Článku 15.2 se za závorku (Zajištění splněni smlouvy) vkládají slova: „anebo 
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstranění vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-ll rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které 
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovltelům, které jsou legální, však neopravňují 
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení 
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných 
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce Informace nebo doklady, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(I) nepostupuje v souladu s Pod-Článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při Jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli, 
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (I) však může Objednatel 
oznámením od Smlouvy odstoupit Ihned."

_ ? Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
15 2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-ll rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k Jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako Jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16 4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad."

: ’ Riziko a odpovědnost
17 1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak Je popsáno v pod-odstavcích (d) (I), (li) a 
(lil) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a Škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod- 
článku 10.1 (Převzetídíla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že Je vydáno)*.

17 3
Rizika objednatele
V pod-odstavcl (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)."

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, Že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, Jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se

19



Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem Čl provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který Je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo Jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy čl úpravy Díla a všech Jeho částí využívajících příslušné patentované zařízeni nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě. Že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iil) ve stanovené lhůtě, Jinak v době přiměřené
neodstraní řádně Jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění Je podle Smlouvy povinen nebo (Iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, Jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území české republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů“, který Je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které Jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní čl obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků Či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání Či jakékoliv Jiné nakládání s (I) technologickými procesy a (il) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení Či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje Číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18 1
Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18 2
Pojištění díla a vybaveni zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy čl jiné živelní pohromy a proti odcizení Či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném Čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 60 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění

20



- pojištěni okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Pod zhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel Je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících čl snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy čl rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené Části Díla v určitém Časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto Článku a
a) že Jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vlnkulovano.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plněni je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit Jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli Jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován Jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo Jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, Je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho Žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18 3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, Jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu Čl újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit Škodu čl újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit Škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni Jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojIŠtění Subdodavatelů nebude možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli."

18 4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18 4 Je odstraněn bez náhrady.

: Vyšší moc
19 1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje Čárkou.

21



Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

'I.'; Claimy, spory a rozhodčí řízení
20 1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-Článku 20.1 se text .28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-Článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení daimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže Je to spravedlivé a okolnosti Jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 [Prodloužení doby pro dokončení} a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-Článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku}.“

Za Pod-článek 20 1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, Jakákoli ze Stran 
může považovat tento daim za odmítnutý Správcem stavby a Jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 [Claimy, spory a rozhodčí řízení).*

20 2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20 3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-Článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20 4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-Článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20 5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodováni sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě Jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20 6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20 7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

22



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - říjen 2017

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

  



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele) :

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min 
1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojeni vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6.7 kN 5.3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou jednotlivou technologii, použitou pří realizaci díla, předloží zhotovitel 
prokazatelným způsobem objednateli, resp. Správci stavby, objednatelem, resp. Správcem 
stavby, schválený technologický postup před zahájením prací. Za zhotovitele bude na 
technologickém předpisu podpis hlavního stavbyvedoucího, uvedeného ve smlouvě, a OZO 
zhotovitele. Za práce bez schváleného technologického postupu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši dle Podčlánku 4.28 b) Přílohy k nabídce, resp Smluvních podmínek pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem - Zvláštní 
podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé Šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Rekapitulace nabídkové ceny

Obj e k t PODOBJEKT Ná z e v  o bj e k t u Ce n a  be z  d ph
SO 000 Všeobecné a předběžné položky 2 917 000,00 Kč
SOIOO Komunikace III 539 582,87Kč

100.1 Hlavní aktivity projektu 109 278 510,74 Kč
100.2 Vedlejší aktivity projektu 2 261 072,13 Kč

SO 151 Dopravně inženýrská opatření 187 680,00 KČ
SO 152 Rekonstrukce objízdných tras před stavbou 6 013 223,73 Kč

152.1 Rekonstrukce objízdných tras před stavbou - uznatelné 5 331 151,37 Kč
152.2 Rekonstrukce objízdných tras před stavbou - neuznatelné 682 072,36 Kč

SO20I Podchod v km 0,152 6 285 744,58 Kč
201.1 Podkod v km 0,152 5 541 169,67 Kč
201.2 Odvedení srážkových vod od SO 201 744 574,91 Kč

SO 202 Podchod v km 1,398 3 237 837,52 Kč
SO 203 Nadjezd v km 2,271 14 767 577,17 Kč
SO204 Protihluková opatření 6 372 060,88 Kč

SO 204.1 Protihluková stěna Robousy 3 266 322,75 Kč
SO 204.2 Protihluková stěna Valdice 3 105 738,13 Kč

SO 300 Úprava vodovodních řádů 3 381 526,50 Kč
SO301 Odvodnění Valdice 5 337 664,99 Kč
SO 302 Úprava meliorací 56 252,40 Kč
SO403 Úpravy VO 790 879,59 Kč

SO 403.1 Úpravy VO Robousy 408 342,84 Kč
SO 403.2 Úpravy VO Valdice 382 536,75 Kč

SO 500 Přeložky VTL plynovodů 4 645 950,42 Kč
SO 800 Úpravy územ! 4 236 385,71 Kč

SO 800.1 Rekultivace ploch dočasného záboru 940 759,50 Kčj
SO 800.2 Sadové úpravy 3 295 626,21 Kčj

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 169 769 36636 Klj
DPH 21% 35 651 566,94 Kř [

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH 205 420 93330 Kčj

V Jičíně dne 19. 06. 2018

podpis oprávněné osoby a razítko

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 169 i 

IČO 421 96 868 @i
oblastní závod SEVER 

Hradecká 415. 506 01 Jičín

67



Aspe
3 I 2

Soupis objektů
Stavba: 33122 -11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_neoceněný 

Varianta: ZŘ -

Firma: M-SILNICE as Strana:

Nabídkoví cena |Kť] 169 769 366,36
Odbytoví cena |KÍ| 169 769 366,36

I

Objekt Popis Nabídková cena OC

SO0OO VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 2 917 000,00 2 917 000,00

SO 100 KOMUNIKACE 111 539 582,87 111 539 582,87

SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 187 680,00 187 680,00

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU 6 013 223,73 6 013 223,73

SO 201 PODCHOD V KM 0,152 6 285 744,58 6 285 744,58

SO 202 PODCHOD V KM 1,398 3 237 837,52 3 237 837,52

SO 203 NADJEZD V KM 2,271 14 767 577,17 14 767 577,17

SO 204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ 6 372 060,88 6 372 060,88

SO 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 3 38, 526,50 3 381 526,50

SO 301 ODVODNĚNÍ VALDICE 5 337 664,99 5 337 664,99

SO 302 ÚPRAVA MELIORACÍ 56 252,40 56 252,40

SO 403 ÚPRAVY VO 790 879,59 790 879,59

SO 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 4 645 950,42 4 645 950,42

SO soo ÚPRAVY ÚZEMÍ 4 236 385,71 4 236 385,71

V Jičíne dne 19.6.2018

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697 

IČO 421 96 868 ©
oblastní závod SEVER 

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Ing. Jiří Ál^r/cht,
ředitel oblastního závodu SEVER 

sooločnosti M - SILIJIOE a.s.

6 8



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Firma: M - SILNICE a.a. Strana: 1® Anw.

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

c--------------------------------------------------------------- ------------ "A
Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31M2018_neoceníný

Objekt: SOOOO VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpořet: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

,____________________________________ __________________________________________ _________________ _ ________________________________________________________________________,

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokůmeotace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 2 917 000,00 Kč

Cena celková: 2 917 000,00 KČ

DPH: 612 570,00 Kč

Cena s daní:
t

3 529 570,00 Kč
6

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou Jednotku: 2 917 000,00 Kč

f-

Vypracoval zadání: Vypracoval aabtdku: _ SILUICB Q.3.

D a tura zadání: 30.01.2018 Datum vypracování nabídky: 19»6.2C18

V ____y

C75

<ZO

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<■

Stavba: 33122 11/284 JlČlN ROBOUSY - VALDICE 31052018 eeoteaíaý

Objekt: SOOOO VŠEOBECNĚ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpolti: 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
v______ __________________________________________ >

PgM. PftlftHta Tvn Tert/1 MJ PořetMJ J-eeaa Otlrem

0
1 02730

Vleobecné konstrukce a práce
POMOC pr Ac e  zRIz  n ebo  zaj iš ť  OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SlTl KPL 1,000 110 000,00 110 000,00

2 02811

ZapUní Inženýrských »W báhtrrj raoizaca vby <la požadavků iprávoů. Nutná
vytyčení vlech podzomnkh aftl a protokolárním záptoem pflalulnýrh správců.
P Patnou polohu podzemních vedení ovM ruční kopenýni aondani. Podzemní
plynovod, adátovad kMiely, aWiJili ká wdert včotnl vrchního voděni, vodovod, v
traea pflfiná píáchody. Přechody nutno ochrání. Zapttání stavby profl '..' ne
okdnlrh ti e obfeMech.
Týká ae vlech stavebních objektů

PEVNÁ CENA
1kpF1,000 [A]

TechukUn speutíkrc: zahrnuje veikcré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízen tai
PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 55 000,00 55 000,00

3 02011.a

Zalátání a zdokumentováni tvejldho otovu záaánby a objektů, ktorá ntohou být
dotoeny atavbou před započetím. v prúbáhu a na koná uavetnlch prací
PEVNÁ CENA

1kpto1,0Q0[A)

Technická specifik:** zahrnuje veJkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KPL 1,000 400 000,00 400 000,00

4 02911.b

VUkerá nutná zamáhnl k rnmreri <Ma (např. zanátonl stavby před výoterbou,
vytčení atavby, obvodu atuvoníUá...) a k uvedení atavby do užírání a předáni
dekonéonáho dRa.
PEVNÁ CENA

rediiiicU spccifikuM zahrnuje veSkeré náklady spojené » objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI HM 2,000 5 000,00 10 000,00

5 02911.c

SO 403.1
PEVNÁ CENA

2hm-2,000 [A]

Technická specifikace zahrnuje veSkeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI HM 3,000 5 000,00 15 000,00

SO 403.2

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Firma: M - SILNICE a.3. Strano: 3
3.6.1.10

______ __________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 1I/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105M1B_aeo«alný
Objekt SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘED BĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpoťsh 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

PořX Položka Typ Tmí MJ Počet MJ •LířflS

6 02911.d

pev nAc en a
3,Qhm=3,0QQ [A]

r«bflicU Jihxiilkinit zahrnuje veličené náklady spojeně » objcdnnieteni požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY . GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KPL 1,000 162 000,00 102 000.00

7 029113

Zamítaní vrstav pra určeni kitoator sanad a pro určeni kubatur tonsírukčn/ch 
vnrtev a ooltovýeh ptolnýdi a dKkových výmAr. na četou stavbu.
PEVNÁ CENA

Technická h>«i zahrnuje vejkeré náklady spojené * objednulclem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI . CELKY KUS 1,000 144 000,00 144 000,00

0 029412

ZamMsnl skutečného provadanl díla tas krtaudad stavby
Týká se vieeh stavebních objektů.

pev nAc en a

Zamířeni skutečného provedeni stavby
3x HMná pará ♦ IxCD
1=1,000 [A]

Technická specífikiw zshntujfl veškeré náklady spojené > objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ mo s t n íh o  usni KUS 3,000 12 000,00 36 000,00

9 02943

mostní tet v» formátu pdt ■ png včetnl zadáni do BMS. vtótó statického výpočtu
c»tJřřl*fcXMa d$B Í5M 6222

SO 2O1:1ks»1,OOO[Aj
SO 202:1 k»=1,000 [BJ
SO 203:1ka=1,000 [C|
Cetkám: A+B+03,000 [DJ

Technická specifika® iahmuíe veikeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ po žad av k y - v y pr ac o v án í h d s KPL 1,000 990 000,00 990 000,00

1
1

ReefizaČnl dokumentace stavby (4x tMUná part + 1x CD). Obsah dle sméřrtce pro 
rtoct ítawsíi Pii. v rautedu s PDPS. fteitf pMic&oen B prt ktsfitni a

bezpečné zhotoveni stavby. Mimo jtoé zahrnuta vypracováni Bmrfadnioqprtho a 
výltového pokryti kwnuntace, zahuMInl pdčnýrh tazů pro plynulá taienl, detaily 
oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch natuhých vozovek, aktualizace 
dopracovaní dopravního značeni. Vypraje autorizovaní osoba. OdsotMasl 
správce stavby. Havarijní plín a proflpovorfový plán (2x tiMné part). Součástí

Firma M - SILNICE n Strana:

3.6.1.10

4

_____ ___________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 [KM JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IOS201S_aí»«eB?Bý
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Rozpaieb 000 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.e. Položka Typ Teií MJ Počet MJ J.csna Celkem

10 02944

bude zpracováni plínu údržby SO 201 + 202 +203
Zadavatel poskytne otevřený formát ’.dwg
PEVNÁ CENA.

1kpto1.000(A]

icchmcka <pc<ii7kjxv zahrnuje veficeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DtGÍT KPL 1,000 220 000,00 220 000,00

11 02945.a

FORMĚ

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemností 
zhotovená stavby potřebná pro evldend pozemní komunikace Výkresy odchylek a 
zmán stavby oproti OSP+PDPS. Ovétanl podpisem odpovádného zástupce 
zhotovttele a správce stavby.
Týká aa váach stavebních objektů.
Zadenstal poskytne dokumsntad v otevřeném formátu ‘.dwg. 
pv nAc en a .

1kpk1,OOO[AJ

[echmcká spccifíitao! zahrnuje veíkeré náklady spojené a objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLAŇ KPL 1,000 268 000,00 288 000,00

12 02946

Gaotmákáý plán pro majetková vypořádteil vlastnických vzbdiú.
Kompletní vypořádáni stavby. GP pro vácná bfemena. pro détení pozemků vč. 
schváleni na katastrálním úřadu, vč. vytýčeni ínžanýnkýth sítí a vytýčeni stavby, 
iixttttmá

PEVNÁ CENA.
1-1.000 [A]

Technická Epecrřikscc položka zahrnuje:
- pHprávu podkladů, vyhotovení žádosti pra vklad na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení nívrtiu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 

OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 30 000.00 30 000,00

Fotodokumentace stavby.
Pted, báhem stavby a po stavbá.



-±-Aih é Firma: M ■ SILNICE a.s Strana: 5
36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33122
Objekt: SO 000

Rozpočet: 000
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------z

IWW JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_B«MřnI«ý 

VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 
VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ccna Celkm

13 029522. a

2x měeJM zpráva o průběhu výstavby, sada barevných fotografy v Uětěně a 
etetdrontdsě formě.
3v závěrečně fotodokumentace v dbu a popteem v ttětěně a eteWrontckě formě.

pev nAc en a .
1kpH1,000[A|

i Miníťkj «,«•.-■ položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervaiecb
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

OSTATNÍ POŽADAVKY- REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 60 000,00 60 000,00

14 O29522.b

REVIZNÍ ZPRAVA 60 500
MIN 4x TISKEM + CD PRO TDS

pev nAc en a

Ha-1.000[Al

Tcchnickj specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ zpr áv y KUS 1.000 9 000,00 9 000,00

15 029522.C

REVIZNÍ ZPRAVA SO 403.1

MIN 4x TISKEM + CD PRO TDS

pev nAc en a

1k»=1.000[A]

Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1.000 9 000,00 9 000.00

I 16 02953

REVIZNÍ ZPRAVA SO 403.2

MIN 4x TISKEM ♦ CD PRO TDS

PEVNACENA

1ka=1.000[A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 3,000 18 000,00 54 000,00

^.T

3.6.1.10
Firma: M-SILNICE O. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY-VALD ICE_3105201 B_neoce ač aý

80 800 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 

OW VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY

-•

Poř.L Položka Typ Text MJ_____________Počet MJ J.eena Celkem

Hlavni mostní proWWka SO 201+202+203
pev nAc en a

SO 2O1:1k»»1,O0O [A]
SO 202:1 k»-1,000 [B]
SO 203:1 k*-1,000 [CJ 
Cetkám: A+fl+C-3,000 [Oj

r«.hnh:|.a specifikace poloŽkl ^ahmirjr ;

-úkon; dle ČSN 73 6221
- provedeni hlavni mostní prohlídky oprávní no u fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznační definuje stav mostu

17 02991.* OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 1.000 55 000.00 55 000.00

Néfctody na zflzanl Informačních tatxA a úd^i o ofevbě a taxtam (Ha vzoru 
objwtoaMa, včetně ukotveni Po ukončeni stavby odetraněnl. 
pev nAc en a

1 ke-1,000 [A]

I echnkka specifikace položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevAovací konstrukce
- základové konstrukce včetní nutných zemních prací
• demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případní nutní opravy poškozených Čátí během platnosti

18 02991 .b OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000 25 000,00 25 000.00

Údaje o etavb* a financujícím prapamu vt kobmnl na objekt nebo do patek vč.

kotovnt koneaukoe
Rozměry měl. 0.40 x 0,30m, pteetově, barevný pottrt de požadavku IROP. 
pev nAc en a

1ka-1,000[A]

Technická specifikace položka zahrnuj^'
- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
• demontáž a odvoz po skončeni platnosti



 

 

 

 
 

 

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 7

33111 1MJ4 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IO31OI(_UK«<iý

SOOOO VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY
000 VŠEOBECNÍ A PŘEDBĚŽNÍ POLOŽKY

AflBL

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.ť, Položka

Stavba:
Objřkh

Rnpotch

Text MJ Počet MJ

-pfipodílí nutné opravy poíknpcnýťh iiii béhetn pSajnnsJi
19 03720 POMOC PRAČE ZAJI61 NEBO ZftlZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL

Ůhmn* 6*atka muat obaabovat vaikar* náMady na dofiaané úpravy a iwgulad

dopravy (I pMI) na rtavar*tt) a nazbytné znafiant a opatftnl vyptýv^ld z
požadavků BOZP na stavanrW vi. provtzomfcři Urvale, nápadů,
Traay pro pMI v souladu • vytlí i. 33?/Ž009 Sb,. o obeerýth tactoidcýeh
požadavcích zabazpa&álckh bezbariérové užfvént atavotu
Po dobu raafcaca atavby zajtitén pflatup k objektům pro požární tedvAu, pofctt,
ridmwnA iluřby. Na celou rriavbu.
pev n A c en a

Tevrciidj ípecinKjw: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaní zařízení zhotovitele

tl Vleobeeaé kontrakce a príee

1,000 245 000,00 245 000,00

2 917 000,00

Celkem: 2 917 000,00

i
1

ÍS^

Firma: M - -SILNICE a 5. Strana: I
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
f—

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31OS201S_UMcniéný

Objekt: S0100 KOMUNIKACE

\_________

Rozpořet: 100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

J

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
v J

Základní cena: 109 278 510,74 KČ

Cena celková: 109 278 510,74 Kč

DPH: 22 948 487,26 Kč

Cena $ daní: 132226 998,00 Kč
J

Mírné Jednotky:

Poíet mírných jednotek: 1.00

Náklad na mírnou Jednotka: 109 278 510,74 Kč

A
Vypracoval zadání:  Vypracoval nabídka: j j _ SIUlIGE a.a.

Drtím zadání: 30.01.2018 Datam vypracováni nabídky: 19,0.2018
v

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2
3.6.1.10

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY-VALDICE_31052818_a«oe«nčný

90180 KOMUNIKACE
108.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

O-?

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\______________________

Poř.e. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

0
1 014101

Všeobecně konifrnkce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10 185,725 150,00 1 527 850,75

2 014102

nevhodná zemina z poLt17120:10185.425m3"10 185,425 [A] 
z pott.128957:8.0m* *0,Ů5mVm=O.300 |B]
Cekem: A*B-10 185,725 [C]

iwřiuicLi qtevíiiUu. zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLADKU "" T 250,744 110,00 27 501,04

3 014201

z porf_t.11318:3,0rn3*2,2l/rr>3=3.ft00 [A]
cca 20% z porf.i11332:880,4m3’1,8Vm3'0.2=237,744 [B]
Z pott.1135284,0m’0,1 t/m=e,400 [C]
Cekám: A+B+C=250.744 [DJ

revJuncká mccifiUce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA ZEMNlK-ZEMINA M3 38 350,673 206,00 7 901 086,64

dle pol t.12573.038358,873m3=38 858,873 [A]

TedmiiU specifik** zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv otvírkou zemníku)

0 Všeobecné konatrukce a práce 9 457 327,23

p 1
4 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 273,000 31,00 8 463,00

dle tabdky dendrdogtekáho průzkurtaj:243,0m2+38.0m2»273,000 [AJ

5 11201

Twhnickd specifik*:* odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkování

KACENI STROMŮ □ KMENE OO O SM S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 26,000 1 100,00 28 600,00
dle tataJry d pfůzhufTu:28kF=28.000 [AI

l Khnicki ipecifikace Káceni stromů se měfl v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měH v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni včtvl
- spáleni větvi na hromadách nebo štípko váni
- dopravu a uloženi kmenů, připadni datli práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měfl v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:3

3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
s-------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
V_____________________

Poř.Č. Položka Tv d Teit

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_318520ISneeceeíný

SO 108 KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

MJ Počet MJ J.ccna

'fc

Celkem

J

5 000,00

2 500.00

- veškeré Temni práce spojené s odstraněním pcfeiů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

0 11202 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2.000 2 500.00

(8e ta rtx> průzkimu:2kiB2,000 [A]

icdmicU ipecitikíKv Káceni stromů se měH v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

• poraženi Hromu a osekáni včtvl
- rpálcni včtvl rur hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
• vytrhání nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
• dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

7 11203 KACENI STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAŇ PAŘEZŮ KUS 1.000 2 500.00

(8a tť ty d kho průzkumu: 1 ks=1,000 (A)

TechurcLá pp«ilik,xe Kácení stromů se měH v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měfl v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větvi
- spálení větví na hromadách nebo štěp kováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahmiýe zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jun po pařezech

0 11204 KÁCENI STROMŮ D KMENE DO 0.3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 64.000 650,00

<*• tstnjfiry (tandrutogiciabo průzkumu 84k**«4 000 (A)

icih-iid-á Kpevifiknet Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekání větví
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

41 600,00



Firma: M - SILNICE a.s Strana: 4
3.6.1.10

33122 11/246 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3lM20H_ne«e»ÍBý

SOIOO KOMUNIKACE
IW.I HLAVNÍ AKTIVTTY PROJEKTU

Poř.í. Faložlta Typ

9 11318

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Tt»t MJ

Odstranění pařezů se mčří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní príoc spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

ODSTRANÉNt KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3

Po<«l MJ J.eena Celkem

3.000 495,00 1 455.00

10 11332

11 11352

12 11372

OK Roboo^.60,0m2*0,05-3,000 [A]
Tcchnu-ki ^utikace Položka zahrnuje veíkerou manipulaci a vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 014 J ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musf být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 660,400 120.00 79 248,00
NESTMELENÉHO

ze situace
OK Robouwy;(371,0m2+1 A,0m2)*0,40«e0,0m2*0,20=1 M,000 [A)
OK Robouey - v*tev AZ70.Om2‘0,40=110,400 [B|
OK Vakflce:32B,0m2'0,40=131,200 [C]
OK VaMlee - vMtv A204,0m2‘0,40-117,600 [D]
OK VafcSce - vétev B:333,0m2*0,40=133,200 [E]
Cekám: A+B+C+CHE-WI.400 [F]
Pozn.: předpoklad využití 00% (528,32m3) vybouraného meUriAíu do náeypu a uložením ne deponfcl

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se
vykazuje v položce 0141 •* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 64,000 35,00 2 240,00

ze eifcjBofl
OK Rotwucy:84,0in-e4,000 [A]

Technici;. speeifikiKc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 162.100 890.00 144 269.00

VC ODVOZU K RECYKLACI

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRÁCÍ

5

Stavbě:
Objekt:

Rezpeěel:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_ee«íBÍttý

SOIW KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTTVrrV PROJEKTU

Potě, Položka Typ Text MJ Pořrl MJ J.cega Celkem

ze situace
OK Robouey: (371,Drn2*1B.Om2)"0, 10-38,000 [A]
OK Robouey -vétovA:278.0m2*t),H>Z7,BOO [B|
OK VeWtoe:328,0m2*O,10-32,800 [CJ 
OK Vatótoe - vétov A2W.0m2'0,10-20,400 [D]
OK Vrfdke-v*ev 0:333,0m2‘0, KW3.30Q [E|
Cefcem: A+8+C+0+E-162.100 [F]

rc-hnuLá jfK-cilihKc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 32 075.111 90,00 2 886 759,99

hlavni traee:30733,811m3=30 733,611 [A] 
za attueee
OK Robouey:(195,Dm2+17,0m2)’0,30=03,600 [B]
OK Vatótoe:(1280,0m2+824,0m2)’0,40845,900 [C]
OK Vetólce yfeev A:(282,0m2* 1 ».0n^*0,40-164, 800 (O]
OK VWdtoe wRev B:(484,0m2+184.0m2)’0,40287^00 [E]
Cekem: A*B+C*D+E«32 075,111 [F]

rechtveká specifikace položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

14 12190 PŘEVRSTVENI ORNICE M3 11110,807

omice na deponH pro ohienueovénl (rrtroo SO 400 a 500)
784fl,612m3+30,0m3*83,37m3+20,25m3+16,025m3+118.7m3+77,75m3*298.0ni3+3.8m3+2820,5ni3-11 110,807 [AJ 

i cchmAá specifikace; položka zahrnuje převrstvení omice na skládce
15 12373.a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I M3 40 441,361

ZEMINA PRO ZLEPŠENI A ZPĚTNĚ POUŽITÍ

26,00 311 102.80

85,00 3 437 517,39



Firma: M - SILNÍCE a.s. Strana:Aid c
3.6.1.10

33122 11/284 JIČtN ROBOUSY ■ VALDICE3lWZ018_aeo«.íný

SO IM KOMUNIKACE
180.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt-.

Rezpočet:

P«M. Položka Typ Ttn ________MJ Počet MJ J.teaa Celkem

i«i'l ttieao 
zkubobr Mu
hlavní (t o m 44585 241 ni3«44 585.241 |A| 
za Bttuaca
OK Robouey:77.0m2*Q,5038.500 (B 
OK Robousy - vttsv A 1.72m2*23,50=40.420 [C]
OK VaWtoa:6,em2-71,00=482,800 [D]
OK Vakfico - vttov A8.0m2*44,80288,800 fE]
OK VsMtos • vétsv B.8.0m2*50,30=301,800 [F] 
pro AZ
z kubator.Mu
hlavni trasa:2808.2m3=2 808,200 [0] 
za altuaoa
OK Robouay:85.00* 11,00*0,50=357,500 [H]
OK Robouay - vMav A5,3012*23.50-128,885 (T]
OK VaMoe: 142,00*11,00‘0,50=76 1.000 |J]
OK VaWtca - vMav A8.0m2*44,8-358.400 [KJ 
OK VaWtca - vMav B: 6.0m2*50,30402,400 [L]
Cakam: A+B4C+0*E+F+G+H+I«-J*K+L=50 551,728 [M]
z toho (to ní a zp*tn* použití do násypu cca 80%:50551,728^3*0,6=40 441,381 [N]

U-dnucU položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopdvky nezapojené i zapažené
- oietfcnl výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vy kopí vek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vfi jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- IČŽení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a noíení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopivky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE aa. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/2*8 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l(>S2018_B<oeeaČBý

SOI80 KOMUNIKACE
108.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

Poř.ř. folollu Typ Ttal MJ Pučet MJ J.cena ( tikem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141 ••

10 12373.b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. I M3 10110,345 245,00 2 477 034.53

NEVHODNÁ ZEMINA

celta kubatura výkopu z poLt 12373 a 50283,871 m3. z toho nevhodně zemtoa cca 20%:50551,728m3'0,2-10 110,345 [A] 

ícťlmickj specifikace položka zahrnuje-

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapíjené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stlaiěných prostorech a pod.
* příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• Čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. I 151,2)
• potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopivky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dua, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů VČ, svahování
* zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Strana:
® Aioc___  Firma: M - SILNICE a.s.______________________________________________________________________

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------------------------- ------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l0S20l8_oeoctaěaý

Objekt: SO KW KOMUNIKACE
Roxpeč«l: 100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

17 12573 a

MJ Počet MJ Lčífta Celkem

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.. přemostím, zpěvné né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy fna íklidku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 7 846,612 76.00

ORNICEZDEPONIE
596 342.51

I 18 12573.b

natUanl a dovoz omiee dto pd.č.18220,1B23O 
7817,202m3+22«.35m3=7 846,812 [A]

FediiucLá specifikace položka zahrnuj*’

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- o&tfení výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopivek v blízkosti podzemního vedení. konUrukci a objektů vě. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbulnín, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vČ, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopévky, odstranění kořenů a napadávek
• pažení, vzepřeni a rozepření vč. pfepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenf vody v okolí výkopíště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Ťft. I M3 41 071,365 76,00

ZEMINA Z DEPONIE

Firma: M - SILNICE o. Strana:

36.1.10

9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Srtvb.: 33122 II/2M JlCfN ROBOUSY-VALDICE_310S20IB_arac»iaý

Ob],lít: SO 1W KOMUNIKACE
Rozpočet 100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKT!'

ťwiř.č, Položka _ Typ Teit _ MJ Počet MJ J.eena Celkem

natttanl • dovez ztopáoná zaoiny z daponla dla pol. ft. 17111.17131 
40027,185m3+1044.2m3-41 071,385 [A]

Icchnklá Apevi li Uce po ložka zatím uje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotí ivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
• pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. pfepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

19 12573.C VYKOPAVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 38 358,673 227,00 8 707 418,77

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

rwtážeot a dovoz vhodná zeminy ze zanrilku dto poCČ.17110,17130,17310 
351O7.B2m3+2O25,065m3+1184,888m3*38 358,873 [A]

Tcchnx-iů specifikace položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opalřenl



•<** Aint_____ firma: M • SILNICE ».s.

3.6.1.10
Strana: 10

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE_3105201S.aroceaťaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt:

Rozpatch
J

ToM. Položka Typ Ttrt MJ_____________PoČrt MJ___________________Jccna Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zají Sté ní
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a vc výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 
pod)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvlrkou zemníku

20 12573.d VYKOP A VKY ZE ZEM NiKŮ A SKLADEK Tft. I M3 603,200 76,00 50 403,20

ZDEPONIE

natažanl a dovoz matefttlu z deponia dla polt 17110 aM3,2m3«fl«3,2OO [A] 

fet linuli specifikace položka zahrnuje-

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ziJžení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- lěžení a rozpojování jednotlivých balvanů

*
AlBt Firma M - SILNÍCE a.c Strana. II

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE J105201 8_ař»cea<aý 

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIYTTY PROJEKTU

Poř.t. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
* ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvlrkou zemníku

21 12573.e VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLADEK Tft. I M3 23027,313 225,00 5 181 145,43

PŘEBYTEČNÁ ORNICE

nattžanl a odvoz pčabytečnt onaoa z polt12110.18220 18230 
32075,111 m3-7817,282m3-22fl,35m3“24 228.4M [A] 
přebytek omtee z
SO 201 1:198,44rr>3a1M,440 [B]
SO 202:124,15m3-124,150 [C]
SO 203:810,72m3"B10,720 [D]
SO 300:28,25m3=28,25O [E]
SO 301:285,2m3-265,200 [F]
SO 500 48.4O4m3M8.4M |Q] 
oupodaí c* *yt»*|ld onve* i 
SO 100.2-30.0m3»-30.000 |M]
SO 201.1 :-20,25m3=-20,250 IQ 
SO 302:-3,Bfn3“-3,800 [J]
SO 900.1.-2820,5mJ“-2 820,500 [K]
Cákám: A+B+C+D+E+F-K3+H+l+J+K=23 027,313 [LJ

iťchniclá sp«i!ii.xť položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod



At m Firma: M - SILNICE as Strana- 12

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 11/2U JlClN ROBOVSY - VALDTCE_3U»201B_a«ote»iaý
Objřkh SO 100 KOMUNIKACE

Rexpařít; 100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTII

CZ>

Poř.ř. Potollta Typ Text MJ Poč« MJ J.eena Celkem

- příplatek za lepivost
- téženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štítových stén)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stín a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

22 129957 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN DO 500MM M 6,900

propu«tote6,Om=e.OOO [A]

r^hniťW tjwífiiiiw - vodorovná a svislé doprava, plemlslinL přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)
23 13173.8 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I M3 109,712

ZEMINA PRO ZLEPŠENI A ZPĚTNÉ POUŽITI 

propropuBfty
P03:14.70*2.05*0,35*-3,0012*7,00+3,0m2^,0O52,M7 (A]
PMja.mj-Z.KrOJOM.OmŽ^.nOM.SmZ^.OOSS.SM [B]
CafcantA+fi-137,867 [CJ
z toho proztapžanl a použiti do náaypu cca SOS :137,14m3'0,8=109,712 [D]

Tcvhnickí specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapežené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vy kopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejích dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a poď

520,00 3120,00

305.00 33 462.16

Firma: M - SILNICE a ,s. Strana: 13
3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 U/2MJlCfN ROBOUSY-VALDICE_31QS20lft_BeoeeaCaý

Objekt: SO 100 KOMUNIKACE
Roxprieh 100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

IMJL Položka Typ Text MJ PaCtl MJ Jceni Četla cn

• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vi. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141**

24 13173.b HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. l M3 27,579 305,00 8 411,80

NEVHODNÁ ZEMINA

eaflwvá kubatura výkopu z potč.13173.a 137,807m3, z toho nevhodná zemina cca 20S:137,t»7m3*0.2“27,57B JA] 

rtduiKia specifikace položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 115I,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



AutL flTBH- M-SILNICI! B

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
fT

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY *VALDICE_31052618 aeoceafný A

Objekt: S0100 KOMUNIKACE
Rozpočet: 100,1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

K_______ v

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- pažení, vzepřeni a rozepření vfi. pfepažování (vyjma Štítových stín)
- úpravu, ochranu a očistění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
* veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopévky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (ra skládko, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141 ••

25 13273.a HLOUBENI RÝH $IA DO 2M PAŽ INEPAŽ Tft. I M3 190,004 310,00

ZEMINA PRO ZLEPŠENI A ZPĚTNÉ POUŽrTÍ

pro VMkovad žebro:(W,OO*103,00)*1,00*0,80=148,800 [A] 
pro prahy (Se polfi.4«1314:5.04m3-5,040 [BJ 
pro propustky
P01:17,80*2,00*0.25*8,800 [CJ 
P02:18,50*2,00*0,309,800 |D|
P5:8,00*1,50’0,25=2,250 [E]
P6:22,80*1,85*1,50=02,715 [F]
Cekám: A*B*C+O+E+F=237.505 [G]
z toho pro ztepSent a použití do náeypu ca 80%:237,505m3’0.8= 100,004 [H1 

1 eclinicU ípccifíkx-c položka zahrnuje'
- vodorovná a svisli doprava, přemístění, přeložení, manipulace e výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopívek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. pfepažování (vyjma štětových stěn)

^Aid c

3.6.1.10
Firma: M-SILNICE a s. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpaČet:
_____________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l8520|8_neeeeDČný 

SO 100 KOMUNIKACE
180.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

A

27 17110

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce ě,0141**

26 13273 b HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 47.501 310,00 14 725,31

NEVHODNÁ ZEMINA

celtoví kubatura výtopu z potů. 13273 a 237,5O5m3, z toho nevhodná zemina cca 20%:237,505fn3*0,2=47,501 (AJ 

rtfchnici.1 ipcťifikj.-ť položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
• ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni konstrukci a objektů vě. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč pfepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tHdční výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod-)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce £.0141 *•

ULOŽENI SYP ANI NY DO NÁSYPťJ SE ZHUTNĚNÍM M3 35167,820 62,00 2 180 404.84



A»t_______ Firma: M - S1LNJCE a.s. _____________________ _ ______________________________________ _ ____________________________________ Strana: 16

3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Potí. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_ařo«aíaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

j

Celkem__________ Teit MJ Polet M J J.Ctna

VHODNÁ ZEMINA ZE ZEMNlKU

zkubatur.Mu
htovnl tn»a:74197,185m3-74 197.185 [A] 
za aitaace
OK Robouay:74,0m2*1,00=74,000 [BJ 
OK Robouay - vMav A rn2 
OKVa(dfc«1058,0m2*1,5ft=1 587,000 [C] 
odpočat dla poít17l 10 a:-«83,2mS-- 883,200 [D] 
odpočat dla poLt17111:-40027.185m3--40 027,185 [El 
Cafcam: A+B+C+O+E-35 187,820 [F]

1-xhmU.j Fpccitíi.xe položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výbéni vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ním VČ, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplfl jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veřketé pomocné konstrukce umoHiujld provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíeni, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

28 17110.8 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 663,200 62.00

MATERIÁL Z POLĎ. 11332

da polij 1332.11332 (SO 100 2) ,(WŮ,4<n3+ lM,«m3)‘0, 8-6$3JřW JAJ

CO

Firma: M - SILNICE a a. Strana: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Star ba: 
Objekt: 

Rozpočet:

33122 H72M JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJIO52O18_ae^eaínÝ

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKT!'

Poté, Položka Ttp Teit ___ MJ Počet Ml J.cena Celkem

Itxlintckí specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promíchán tm nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutnění a výplfl jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okol! úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

29 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 40027,165 235,00 9 406 303,78

ZEMINA ZLEPŠENA PfttOÁNlM 1.5* SMĚSNÉHO HYDRAULICKÉHO POJIVÁ S 
OBSAHEM 50* CaO

náoypz«2M>ien«zomlny dla pcLČ.12373,a,13173.1,132731,12373 a (SO 101.2) ,17131 
(40441,381 mS*10O,OO4m3+109,712m3*33O,2fl8m3)-1044,2m3=40 027,185 (A)

Tcdiiucká specifikace položka Tjhmuje-
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
• úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pflp, jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



l*A.nt řiíma: M-SILNICE a.s___________________________________________________ _____________________________________________________________________________________síran*

3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpečefc

33122 11/28* JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31t»20ia_Beeeeařaý

SO1W KOMUNIKACE
IW.I HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTII

MJ PočetMJ J.cttsa Celkem

- spouštění a noiení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocení klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očistění, ochrana a zhutnění podloží
* svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
* udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryli n pod,)

30 17120 ULOÍENl SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 83 001,832 18.00

utaženi omtoa na daponl da pol£12110:32075.11m3-32 075,110 [A]
utaženi zerršny pro zteplaní na daponfl da pot.č. 12373.1,13173 a, 13273 a 
4M41,3fl1m3*1&0,004rh3+1M712mJ=40 741,097 [B]
utaženi nevhoAta zeminy na trvalou (Hádku dta pol.6.12373 b, 13173 b. 13273 b 
10110,345m3+47,501m3+27,579m3“1G 185,425 [CJ 
Cakam: A+B+OBJ 001,832 [DJ

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni ÚložiStě po četou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
* ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání syptniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
* spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryli a pod,)

31 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 025,965 65,00

HRUBOZRNNÝ MATERIÁL OBJEMOVÉ HMOTNOST MIN 1800KG/M3

OO

Firma: M - SILNICE- ?l s . Strmá: 19

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 

Objekt: 
Roapafct: 

V________________________

33122 11/28* JIČÍN ROBOUSY-VALDIC E_3l 051018_ato« líný

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

Pcř.č. PatoJLka T)p  Test

v mlítoeb nokoriiIruS co núwodnteft kernuiiAacI

.MJ Počet MJ J.ecni Celkem

OK Robousy 05.00- 11,tt»’0.S0*357,5<lO (A]
OK Robousy - v«tav A5,39m2*23.50-128,885 [B]
OK Vridoa: 142,00*11,00-0,50-781,000 (C|
OK Vattoa - větev A8,0m2*44,«W5e,40Q [D]
OK VaMoa - větav B:8,0m2*50,30-402.400 [E]
Cekám: A*B+C+D+E=2 025,985 [F]

Technická specifikace položka zahmujc:
* kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládá nťhn materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetfcní úložiště po četou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištěni
- ztíženi provádění VČ. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypán i ny pod vodu
* ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
* spouštěmi a nošeni materiálu
* výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnční a výpfft jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

32 17130.8 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ VAKTlVNl ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 608,200 790.00 2 218 478,00

Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU - §D FR. OB3

z kubatur.Estu
Navnl bnaaa:2BO0,2m3-2 808,200 [AJ 

Technická >peciiikncc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



Firma: M - SILNICE a.3. Strano: 20
® a
r. Ams_

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 33122 IU2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31W2018_MOte»ěDý

Objekt: SO IM KOMUNIKACE
Rwpoěefe 100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

Poř.L Položko Typ Teit MJ_____________Fofr! .MJ J.cena Celkem

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp, jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlistnoslí
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (Figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplfl jam a prohlubní v podloží 
• úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veHceré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leScní, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

33 17131 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNÉ SE ZHUT SE M3 1044,200 298,00 311 171.80
ZLEPŠENÍM ZEMINY

ZEMINA ZLEPŠENÁ PŘIDÁNÍM 2,5* SMĚSNÉHO HYDRAULICKÉHO POJIVÁ S 

OBSAHEM 50'CaO

z kubatur, tetu
htevnf traaa:1044,2m3=1 044,200 [Aj]

Technkki <pe«ifik»cc položka zahrnuje-

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zkpšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

I - ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštěni a noíení materiálu

OO

Firma; M . SILNICE g,«. Strana: 2!
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
V_______________ _______

33122 11/2M JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE 3105201!_•«««ařaý

SO104 KOMUNIKACE
IM.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

'■

Poř.Č. Položka Typ Text .MJ Počet MJ J.c c m Celkem

- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
* ruční hutnění a výplfl jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování hutnění a uzavírání povrchů svahů
■ zřízení lavic na svazích

• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

34 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1 164.888 335.00 390 237.48

z kubatur .tete

utopii irui iů o i.mw i mimj  w
zeahwce
OK Rotxxwr0.52tn2’M,00=45.750 [B]
OK Robouay - vttev AO.OSntires.SO+O.Oemra,50-2,115 [Cl 
OK VMdfe»:0,3mrte2.00=4«ieOG [DJ
OK VMótoa - větev A0.4m2,44,a0+0,3m2*44.80-31,300 [E]
OK VMfloa - větev B0,4m2-50.»tí,3nfl’M,30-35,210 [F]
CMhsnt A+fr»C+CH€*F-1 ,64.«B[S|

Te«hnická položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahovaní hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Hnna: M - SILNICE as Strana: 22*An«
3 6.1 JO

Stavba:
Objekt:

Rozsofet:

33122

SOI 00
100.1

__________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ÍV216 JIČÍN ROBOUSY-VALO ICE_3103201B_aeaceaěaý 

KOMUNIKACE
HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKT!I

Poř.t. Pololka Typ  Teit MJ Počet MJ J.eena Celkem

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

35 10110 ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. I M2 43 061,200 13,00 559 795,60

36 10220

za ettuaoe
hlavni trasa:26071,0m2*1,4-30 299,400 [A]
OK Robouay:467,0m2*1,4=653.600 [B]
OK Robousy - vdav A:293,0mZ*1,4-410,200 (Cj
OK Vafcfca:948.0m2*1,4-1 328,600 [DJ
OK Valdoa - vdav A470,0m2*1.4^56.000 [E]
OKVaWca-větev B:506,0m2*1,4-711,200 [F]
Cakam: A+B+C+D+E+F-43 061.200 (GJ

r«hni«:k.i specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míra zhutněni určuje projekt 
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 7 617,202 85.00 647 467,27

37 18230

z kubatur.Datu, U 150mm
hlavni traaa :7407.492m3=7 407,482 [A]
za aituaoa
OK Robouay - větev A(34.0m2+14.0m2+14.0m2)*0.15=8,300 [B]
OK VaJdlce:1.64ni2*11.00+1,2m2*10,00+0,45rn2*57,00=55,690 [C]
OK Vddica - vdov A-1,0m2*47,OO+0,42m2*47,00=66,740 [D]
OK Valdca - vdav B:1,1m2*46,40+0,5m2*54,00=78,040 [E]
Cakam: A+B+C+D+E-7 617,262 [Fj

Technická specifikace položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných íkládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 220,350 76,00 17 430,60

30 18710

za situace
OK Robouay:(74.0m2+387,0m2)*0,15=70.650 [A]
OK Valdoa:1058,0m2*0,15-156,700 [B]
Cakam: A+B-229,350 [C]

TechnicU specifikace položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a vc svahu do 1:5

OŠETŘENI ORNICE NA SKLADCE M3 10 836,119 27,00 292 575,21

OO
C-5

frAsoe

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE as. Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

33122 11/264 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE ! 10520 IB aeoeeiřaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

J

Poř.č. Položka Typ Test MJ Poěel MJ J.eena Celktm

da pol t12190:10636,119m3-10 630,110 [A]

lechmcka íjwťifikao: Položka zahrnuje urovnáni skládky do výšky max. 3m se sklony svahů I :Ž a mírnějšími, založení trávníku (evenl. ošetření chemicky před založením trávníku 
při Časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím). I x za rok ošetřeni chemicky, 2x za rok sekáni.

I Zemní práce 44 725 950,09

2 Základy
39 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 148,000 970,00 144 330,00

FR. 22/32

rtavnl trai
vaatarad pflkop:(03,00* 103,00)*1,00*0,6(^146,800 [A]

lechmAii ^MxifiLKť položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravu a jeho uloženi 
nen 1-1 i v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

40 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVAClCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 5 925,000 30,00 225 172,00

FILTRAČNÍ A SEPARAČNl GEOTEXTlUE 30OG/M2 

CBR MIN. 1.7kN. PEVNOST MIN. 12/12kN

hlavni traaa
wdwvad žábro: (83,00*103,00)*(1,00*1,00+0,60+0,60)^69,900 [A] 
tratNod 160QOO*(0.80‘0.40*0.80*0,40)«4 320.000 [B]
tratirody
OK Robouay:60,00* (0,60+0,40+0,60*0,40)-192,000 [CJ 
OK Robouay - větev A 50,OO* (0,60*0,40+0,90+0,40)=120,000 [D]
OK Vaádca 160,00*(0,80*0.40*0.60*0.40)=364,000 |E)
OK Valdca - větev A:60.00‘(0,60+0,40+0,60+0,40)-120,000 (F)
OK Valdca - vdav B:50,00*(0,60+0.40*0.60*0,40)*120,000 |G]
Cafcam: A+B+C+O+E+F+G-5 825,800 [H]

rechnitU sr<cifik«e položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravu a její uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 
se do výměry)

41 21203 TRATTVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 2 190,000 435,00 952 050,00



ft* Aane Finna: M - SILNICE a.s,

36.1.10
Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
" == ~ \

Stavba: 33122 II/2M JIČÍN ROBOVSY- VALDICE_3I0SMll_neeceařný

Objekt: SOIW KOMUNIKACE
Rezpořet 106.1 HLAVNI AKTTVTTY PROJEKTU

\________________________________________________ ____________________________________________________________________ J

PoM. Položka Typ Tm MJ Počet MJ J.eena Celkem

zaaituace
Navnl trsMrZBOO.Om-l 600,000 [A]
OK Robouay:80,0rn-6Ú,000 [BJ 
OK Robousy - vttev A5O.OnvS0.OQ0 [C]
OK Vak0ce:l80.0nv»160,000 [D]
OK VNrtce • vttav A50.0m=50.000 [E]
OK Vtadtea- vMev B:60.óin-50.0G0 [F]
Cakam: A+fl+C+O+E+F-2 100,000 [QJ

Rdiníťká specifikace Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžítelností, výplíl, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a vnitroslaveniStni dopravy
- nezahrnuje opláítění z geotextilie. fólie

42 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIUE M2 5 616.400 38,00 213 423,20

FILTRAČNÍ a  SEPARAČNl GEOTEXTIUE 300G/M2 

CBR MN. 1.7KN, PEVNOST MIN 12/12kN

pod AZzašD
Navnl Ir»s«:280e,2m3/0,505 618,400 (A]

TecbiiKká fikat* Položka zehmnje-

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveniStnl a vnitrostaveniStni dopravy
- provedeni tfrerullnf vrstvy přcdcpasných rozméru a předepsaného tvaru

43 215662 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 1.5% HL OO 0,5M M2 34 352,000 117,00 4 019 104.00

DO HL. 0,3M
SMĚSNÉ HYDRAULICKÉ POJIVO S OBSAHEM 50* CaO

OO

3.6.1.I0
Firma; M • SILNICE.a,s. Strana: 25

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 11/246 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105Z618_ee»<eBÍ«ý

Objekt: SO 160 KOMUNIKACE
Rozpařcl: 100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.f. Položka Typ T<H MJ Počet MJ J.cewa Celkem

ze attuwoa 
Navnl trau
km 0.240-0,400:2670,0m2-2 670,000 [AJ 

km 0,790-1,020:3645,0m2-3 645,000 [BJ 
km 1.230-1,810:7963.0012-7 963.000 [C] 
km 1,730-2,24*11783,0m2-11 793,000 [D] 
km 2,295-2,580:6261,0m2=« 261,000 [EJ 
Celkem: A+B+C*D*E-34 352.000 [F]

leciciKká specifikace položka zahrnuje zaftézováni předepsaného množství hydraulického pojivá do podloží do hloubky do 0,5m. zhutnění 
druh hydraulického pojivá stanov! zadávací dokumentace

44 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 19 065.000 132.00 2 519 220,00

SMĚSNÉ HYDRAULICKÉ POJIVO S OBSAHEM 50* CaO

•ktfvnJ zóna v zářezu 
zaalhiaoa 
Navnl trase
km 0,146-0.240:1639,0m2-1 639.000 [A] 
km 0,400-0,790,5496,0m2-S 496,000 [B] 
km 1,020-1,230.3039,Úim2-3 039,000 [CJ 

km 1,610-1,730;1788.0m2-1 765,000 [DJ 
km 3,2SO-3,468:3170l0m2-3 170,000 [E] 
km 2.560-2.730:2416,0m2-2 418.000 [F] 
km 3,170-3,280:1533,0m2-1 533,000 [OJ 
CcGsm: A+B+C+O+E+F4G-19 085,000 [H]

Tťthnicfcií .<peiifikK« položka zahrnuje zafíézování předepsaného množství hydraulického pojivá do podloží do hloubky do 0,5m. zhutněni 
druh hydraulického pojivá stínoví zadávací dokumentace

45 215689 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ HL0O0.5M-PŘÍPLATEK M2 23 038.000 18,00 388 578,00
ZA DALŠÍCH 0,5%



®A5Bt
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 26

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3tM2OI8_«e»«níaý

SO IM KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:
Objekt

Rozpočet:
x_

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-•

Poř.L Pok>Žl* Typ lest

aklivnl zóna v záfazu

MJ Počet MJ J.cena Celkem

r

1 caiwm 2,5%

km 0,146-0,240:1039.0^2*1=1 830,000 |A] 
km 0.400-0,790:5498.0m2* 1=5 490,000 (B] 
km 1,020-1.230:3039.0mri -3 039,000 JC] 
km 1,010-1.730:1788,0m2*1=1 738.000(0] 
km 3.2 30-3,408:3170,0m2‘1=3 170.000 [E] 
cekám 3%
km 2,580-2.7302418.0m2'2=4 838.000 [FJ 
km 3,170-3,280:1533,0m2*2=3 080,000 [G]
Cskn: A+B*C«D+E+F-K3«23 030,000 [H]

redniici.. jpvc.fik.xe položka zahrnuje příplatek za 0,5% daJJDw (i započatého) množství hydraulického pojivá přes 2% 
druh hydraulického pojivá stanoví zadávací dokumentace

46 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 28,470 2 990,00 85 125,30

četo propustku P04:1,95m2*7,00+1 ,B5m2*7,00-28,470 [AJ

Tedmickí jpeci(ik»ce -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu n způsobu hutném, ošetření a ochranu betonu,

I - zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomébo betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- podpěrně konstr. (skiuže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,

i - vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení

, - ztížení prače u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí

. - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
-výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

OO

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 27

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Razpoěct

33122 11/286 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_310S2018_a«>ťíBřaý 

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

PoM. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ctai Celkem

• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

47 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505. B500B T 3,352 34 900,00 116 984,80

cca 1,5% z potČ.272325:28,47m3'1.5/1000*78,5=3.352 [A]

rtvimická jpecifikute Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostavenišlnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání řezání ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vČ. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže.
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

46 289971 OPLÁSŤÉNl (ZPEVNĚNI) Z GEO7EXTILIE M2 4 430.000 30.00 132 900.00

JUTOVÁ PROTlEROZNl GEOTETÍLIE

zpevněni avahů. hlavni trau
vtovo km 1,410-1,450. 1,980-2,000, 2.800-3,240:700.00*3,50=2 450,000 [A] 
vpravo km 1,880-2,000. 2,000-3,240:000.00’3,001 900.000 [B]
Cefcam: A*B-4 430,000 [C]

Technická specifikace Položka zahrnuje:

• dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů



Firma. M - SILNICE a.s. Strana: 28* Aict__
3.6.1.10

33121 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31D520l8_aeo<eataý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKT!i

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- úpravy pro odvodnění
-nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništnl dopravu

2 Základy 8 777 572,10

3
49 317325

Svislé konat rukce
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU OO C30Z37 (B37) M3 3,212 11 373,00 38 530,08

Wo propustku PW:(7,«0+7.00)'0,22m2"3.212 [AJ 

TechiiKLá specifikace položka zahmujc:

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (sknrže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi páce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a Injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení sper a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 317365 VÝZTUŽ ŘlMS Z OCEL110505, B500B T 0,555 27 360,00 15 104.80

cca 2,2% z poLČ.317325:3,212m3’2,2/1000*78,5-0.555 |A]

Tc<hnick» specitikste: položka zahrnuje:

®A,n«

3.6.1.10
Firma: M-SILNICE a^. Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 n/lW JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l0S2«IB_M«ei>ěaý 

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.č. robila lyp Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže.
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

51 327325 ZDI OPĚRNÉ. ZARUBNi, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 49,572 5 180,00 256 782,96
C 3 0/3 7 (B37)

i* propuatfcu PO4:10,32nO* 1,35+17,4m2* 1,35-40,572 [A]

rozhnicU spei-MLam - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních ČeL kapes, nálitků, b sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 30
3.6.1.10

"<i33122 JI/2tt JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 31052018 «ř«taíaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt;

Rozpečel:
<______________________ J

řoř.e. Pololka Typ Tttl MJ Počti MJ J.ctas Ctlktm

- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a beduíni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař b spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

52 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZARUBNiCH, NAbAEŽNICH Z OCELI 10505, T 5.837 27 360,00 159 700,32
B500B

cca 1.5* z polft.327325:40,572m3*1.57100079.5-5,„7 (A]

Technická fp«,ňk»ce: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoitavenIštní a vnilromveníštní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veikcré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů.

J______________ SvtoM Iwmtrnhte__________________________________________________ 4«g 16

■ 4 Vodorovné konitrukcr
53 451114 POOKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DlLCŮ BETON DO C2S/3G (B30) M3 2,950 33 700,00

OO

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.a. Strana:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;
Rozpočti:

33122 U/2M JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICE_310520IB_Beocea(aý

SOI0O KOMUNIKACE 
IM.I HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

A

Poř.ř. Pololka Typ Test MJ Počet MJ J.crm Celkem

propustek P01:14*0.25*0.16*0,50*2=0,525 [AI 
propustek P02:14*0,25*0,15*0,50*2=0,525 [BJ 
propuč PO3:0*O,40*0,20*0,50-0,360 [C] 
propustek P0526*0,35*0,20*0,500,910 [D] 
propustek P08:10*0,36*0,20*0,50=0,830 [EJ 
Cofcsnv A*B*C*D*E=2,05O [FJ

iKhnicLj - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetřeni a odíraná dílců,
* u dUcú železobetonových a předpjatých vcflteri výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veikcré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobo hn Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prelabrik. dílci (úprava pohledových ploch, pfip. rubových ploch, osazeni měřících zařízeni, zkoušeni 
a měření dílců a pod.)

54 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 26,873 2 350,00 63 151,55

profutek P01:17,00*2,00*0,10-3,520 [A] 
propustek P02:18,50*2,00*0,10*3,300 [BJ 
propustek P03:14,70*2,05*0,10*2* 1,00*7,00*0,10=5.874 [C] 
propustek P04:13,40*2,50*0.10*2.15*7,60*0.10*2,15*7.00*0,10=8.480 [D] 
propustek P05:30,00’1,50*0,10-4,500 [EJ 
propustek P06.22,M* 1,50*0.10=3,300 [FJ 

C(*im A*B*C*D*E*F-26,673 [0]
rcchiucká rptciiikiKť -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.



4 Aspe Firma: M - SILNICE a.8. Strana: 32

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520 l»_Bt©«BÍaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavbě:
Objekt:

Rozpočti;

3 6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Potolka Typ Teit_____________ ____________________ MJ_____________Poj<tMJ__________________ J.CCM Celkem

• podpěrné konstr. (skražc) a leSejií v3«b druhů pro bctfnéní, utuženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., VČ. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tichío konstrukcí a lekni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných utvorů, kapes, výklenků, praalupú. dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pru owwnl výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztížení price u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkostí v čistech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případně zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

55 451314 PODKLADNÍ A VÝPISOVÉ VRSTVÍ Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 119,835 2 860.00 342 736,68

pod roury, rtm
propuatek P01:17,eo*0,71iu2-12,480 [A] 
propustek P02:18,50*0,71 m2-11,715 [BJ 
propuatek PO3: 14.70* 1,242m2-16.257 [C] 
propustek P04:13,40* 1,0mZ=13,400 [DJ 
propustek PO5:3O,OO’O.762m2=22,06O [E] 
propustek P08:22,80*0,762m2-17,221 (FJ 
odpočet dte potC,451114:-2.B5m3»-2,M0 (GJ

i lům>BrreM»
propustek P01: (4,90+3,40) *3,00*0,102,400 [HJ 
propustek P02: (4,90+4,40)*3,00*0.10=2,700 pj 
propustek P03:16,0m2*0,10=1,900 [J] 
propustek P04:(25, 9Sm2+19.10*1.90)*0,10=5,196 [KJ

, propustek P05:(0.70+5.80J*3,00*0,10-4,500 [LJ
' propustek P08:{9,80+5,50)*3,00*0,10-3,830 [M]

vyústěni <tan4že:5*4,50*3,00*0.1 M,750 [N]
Csthsm: A+B+C+D+E+F+O+H+1+J+K+L+M+N-119,838 [O]

tcchnkUfpcdtikMe: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnéni. oSetfení a ochranu betonu,

I - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomébo betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.

CC
CC

® A
Aspe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt;

Rozpočet

33122 TV284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31O52Oll_aeoc<aěBý 

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

J

Poř.ř. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ecus Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očiátěni a oSetfení,
- bednění požadovaných konstr. (t ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odsknižovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skiuže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení sper a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

50 401314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 7,500 3 250,00 24 570.00

vyůsklnt tífORilA.o-S.SO-O.SO^O, 30=5.040 [A] 
u výtoku z propustků
P01:3,00*0,80*0,30-0,720 [BJ 
PO2:3,00*0,90*0,30-0,720 [CJ 

PQ4 1,30*0.90*0,300,300 |DJ 
PO5:3.00*0,90*0,30-0,720 [E]
Cafcam: A+B+C+O+E-7,560 [FJ

levhnitkj speťiriknve položka mhmnje-

- nutně zemni práce (hloubeni rýh a pod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
* zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich.



_______ Firma: M - SILNICE a_s._______________________________________________________________________________________________________________________________ __ __________ Strmá:______ 34

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t

Stevha: 33122 II/2W JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3IM20ll_I,«<nJi,ý
Objekt SO1W KOMUNIKACE

Rozpoře 1: 100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKT! 1

Pař.t. Položka Typ Teit MJ PoěetMJ J.eana Celkem

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybavení,
* úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku ac zeminou nebo kamenivem

57 465512 DLAŽBY Ž LOMOVÉHO KAMENĚ NA MČ M3 40.259 8 650,00 267 722,35

propustek P01:(4,90+3,40)’3,00*0,15=3,800 [A] 
propustek P02.(4.90*4.40)*3,00*0.15-4.050 |B] 
propustek P03:18,0m2*0.15-2,400 fC] 
propustek PO4:(25,93m2*10,1O’1,9O)*O, 15-7.754 |D] 
propustek P05:(B,70+5.80)*3.00*0,15=*, 385IE] 
propustek P00;(9,90*5,50)*3,00*0,15—5,445 [F] 
vyústěni dnnáža:5*4,50*3,00*0.15-10,125 [G]
Cofcam: A*B+C+D+E*F *0-40.259 [H]

Technik* specifikace: položka Zahmujc:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
• dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování. těsnění, tmeleni a vyplnění spař MC případní s vykllnováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

58 486921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 609,600 580,00 386 368,00

htevnl tiu v rrtstě vsakovacího řabra (BJ.OO* t03.00r3.W-eet.9O0 |A|

IcdnicU specifikace položka zahrnuje:

- povrchovou úpravu podkladu
- zřízeni spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárovaní, těsiéní, tmeleni a vyplněni spař případně s vykllnováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo omicí s osetím, případně kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem

CC

Firma: M - SILNICE a s. Strana: 35

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: MI22 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE3IMZ018acstťařaý

Objekt SOIOO KOMUNIKACE
Rozpoře!'. 109.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

Poř.ě. Položka ryp Ten MJ Poíel MJ J.ceaa Celkem

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovně koaitrakcc 1 185 963,58

5 Komunikace
59 58310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

zasHuace
Navnl firaaa:2B071.0m2*1.15*0,17=5 497,881 [A]
OK Robousy :487,0m2*1,15*0,17=91,299 [B]
OK Robousy - větev A:293,0m2*1.15*0,17=57,292 (C)
OK Vak£ce:949,0m2*1,1S*0,17=ia5,529 [D]
OK Vtedioa - větev A:470.0m2*1,15*0,17-91.995 [E]
OK Vtedfco-větev B:508.0m2*1,15*0,17-89.314 [F]
Ctekmn: A*B*00*E+F=9 013,190 |G]

icdimdií specifikace. - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3 6 013.191 1 165,00 7 005 367.52

60 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI

SDa FR, 0«3

M3 10 349,102 840,00 8 693 245,68

z kubatur.listu
hlavni frasa 9409 952m3«0 409 952 |A|

OK Robousy:497l0in2*1.4*0,25-193.450 [B]
OK Robousy - větev A: 293,0m2* 1.4'0,25=102,550 (Cl 
OK VaWteo:B40,0m2* 1.4*0,25-332,150 [D]
OK Vtedtoe-větev A:470.0m2*1,4*0.25=184,500 [E]
OK Vakitce - větev B:508,0m2*1,4*0.25=177,800 [F]
Ctekam A+B+OO+E+F-W 349,102 [G]

Tk ImkU specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry



&*Aane M-SILNICEa.a.

3 6.1.10
Strana; 36

33122 11/284 JlČlN ROBOUSY - VALDICEJ10520 IB_«otínřaý

SO 180 KOMliNIKACE
100.1 HlAVNl AKTIVTTY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACl

SO
CO

Stavba:
Objekt:

RtzpaČel:

Poř.L Položka _ iyp Test _____

61 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STĚRKODRTI

FR. 0/32

tLISOmm
zaaMuaca
hlavni tmwt(2278,00-0,50+4342,00*0,75)*0,15-659.325 [A)
OK Robou«y:(18,00*0,5O+9,00*0,75)*0,15-2,303 [BJ 
OK Robousy - vAWv *75.00*0.75*0,15*8,438 [CJ 
OK VflMoa:72,00*0.50*0,15*5.400 [D]
OK VaWoa - v«tav A103.00*0,50*0,15-7,725 [EJ 
OK Valdice - » H S,OG‘ Q.WTO,16=8,475 [FJ
Cakam: A+B+C+D+E+F-O 1.720 [GJ

Technická specifiLice - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

62 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 10KG/M2

PL0 C 50 0 5,0.8KG/M2

MJ Počti MJ

M3 691,726

M2 35 146,300

za altuaca
hlavni tra*a:28071,0m2*1,15=32 281.850 [A]
OK Rotoouay:391,0m2*1,15-449,850 [0]
OK P,ofa?u»y * *293,0^2*115=338,[CJ
OK ValdteaiaZÍ.OTTín.15=953,350 [D]
OK VaWIea - větev A:470.0m2*1,15=540,500 [EJ 
OK Vatóca - v«av B:508,0m2*1.15=584,200 [F]
Cakam: A+B+C+O+E+F=35 148.300 [GJ

reclimck. sprťiiík»ce: . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

63 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 62 857,720

PS-C C 50 B 5,0.35KG/M2

Fjnrn M . SILNÍCE a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACl

J.ceaa Celkem

1 090.00 753 981,34

13.00 456 901,90

10.00 629 577,20

Strana: 37

--------------------------------------
Stavba:
Objekt:

RazpeČet:
<______________„______

33122 11/285 JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICE3185201 BattKtněaý 

SOIOO KOMUNIKACE
180.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

Navnl traaa:28832,42m2+2ei83,84m2<>S7 828.280 [A]
OK Roboucy:39e,a2m2+408,84m2=805.480 [H]
OK Robouay - vte A298I88m2+304.72m2>*03.580 [C]
OK Vatóoa:845,58m2+B82,18m2-1 707,740 [D]
OK Vatóca - vMav A479,4m2+488.Bm2-988^00 [E]
OKVatólca-vátav B:518,1Bm2+528,32m2»1 048.480 [FJ 
Cafcam: A+B+C+D+E+F^2 057,720 [GJ

icciuiivU 5iwL.ni.acc . dodání víech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

64 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO O6RUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦, 11S TL. 40MM M2 30 562,000 164,00 5 623 406,00

ACO 11+50/70

ze attuaoa
Navnl trasa :2fl071,0m2-28 071,000 [A]
OK Robouay: 381,0m2=391,000 [B]
OK Robouay - Vltav A29J.0m2* 293.000 [C]
OK VaWce:B28,0m2»828,000 [DJ 
OK Vatóca - vMav A-470.0m2-470.000 [E]
OK Vatóca - v«av B:508.0m2-508,000 [F]
Cefcem: A+B+C+D+E+F=30 582,000 [GJ

TcchntvL-i jpcciriksce - dodání směsi v požadované kvalilě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpmvu napojeni ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodňovat; ích proužků, odvodAovaČů, vpusti šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni odvodilo vacích proužků, odvodAovaČů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL16+. 16S TL. 60MM M2 31 173.240 244,00 7 606 270.5665 574C56



Firma: M - SILNICE m Strana: 38
3.6.1.10

33122 IKM JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJI05Z9ia_aeM«alaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HlAVNÍ AKnVTTV PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozprtch
J

Pof,{. Položka Typ Ten MJ Fořti MJ J.ccna Celkem

za attuaca
hlavni kuM:28071,0m2* 1,02=28 932,420 [A|
OK Robou«r301,Om2*1.02=399,920 [BJ 
OK Robouay - válavA293,Qm2*1,02-298,990 [CJ 
OK Vakflea:829,0m2*1,02=945,590 [O]
OK Valdloa - v«tov A'470,0m2*l,02-47B,400 [E]
OK VaMoa ■ větev B:508.0ni2*1.02=51B.180 [F]
Crtwrt A+B+G+D+E+F-31 173,240 [G]

Tc l ImkU >i«iRkace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očiStí nl podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsaní tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podíl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podíl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodíevacích proužků, odvodňovačů, vpusti. íechet a pod.

66 574E4B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, IBS TL. 50MM M2 31 7B4.48O 203.00 6 452 249,44

ACP 18* 50770

za attuaca
hlavni (ra*a:28071,0m2’1,04-29 193,940 [A]
OK Robouay:391,0m2*1,04-409,640 [B]
OK Robouay - vMav A2B3.0m2‘1.04=304,720 [CJ 

OK VaMco:B29,0m2*1.04=942,160 [DJ 
OK VaMoa - rttev A:470,0m2*1,04-489,900 [E]
OK VaMoa - v«tev B:508,0m2’1.04-528,320 [F|
Crttam: A+B*C*D+E*F-31 794,480 [G]

l«clin»eká specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsaní tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podíl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
“■ nezahrnuje tísněni podíl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

07 5B211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 204.000 1 245,00 253 980.00

Firma: M - SILNICE a s. Sfrana:

3.6.1.10

39

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet

33122 IWW JIČÍN ROBOUSY - VAI DICE_3l05201S_a*a«ařaý

SOIW KOMIŤIIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.ě. Položka Typ Tezi MJ Počti MJ J.eena Celkem

za attuaca. dWct ortůvky a <t*žd*ný patenac 
Navnl trasa iKflpttM4,Qm2*J9,000 [A]
OK Robou»y:03,Om2=93,OOO [BJ 
OK VaMlee:93,0m2=83,000 [CJ 
OKValdloa-vManrA:14,0m2-14.000 [DJ 
OK VaMoa ■ vfitov B:14,0m2-14,000 [El 
Cakam: A+B+C+D+E-204,000 |F]

IcdmicL* specifikace dodání dlažebního materiálu v požadovaní kvalitě, dodání materiálu pro předepsaní lože v tloušťce předepsaní dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spař
-očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsaní podkladní vrstvy a předepsaní výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., ncstanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tísněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

68 58020 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 23,000 65,00 1 495.00

<fa poLČ.91911223.0n^23,000 [A]

Icclnucki specifikace položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěni a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace 37 476 476,64

r 7
69 711111

Přidružená stavební výroba
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 

1xNp + 2xNa

r*mový propuat PG4:13,40*6,5O-87.1OT [A|

Tcchnicki spécifiknce položka zahrnuje-

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případní vyspravení

87,100 170,00 14 807,00



Firma M - SILNICE ns. Strana; 40
3.6.1.10

33122 11/214 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052011_aeoeeaíaý

SOIW KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/--------------------------------------

Stavba:

Objekt.
Rozpaěefc

Poř.t. Položka Typ Test MJ Počet MJ Jet na Celkem

■ zfizend izolace jako kompletního povlaku, připadni komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
• zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejniŽSÍch míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, nap/, geotextilii

70 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 87,100 120.00 10 452,00

9OOG/M2

dtepo)£.711111:B7.1m2=97,100[A] 

reduiická ípwifíliice položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

T Přidružená stavební výroba 25 259,00

- 8 Potrubí
71 894846 a ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 40QMM KUS 16.000 11 660.00 186 560,00

DRENÁŽNÍ ŠACHTICE DN400

na tratfvod - hlavni traw:18ka-ie.000 (A)

I <chnKká ípcófikxe: položka Zlhmujc:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a nenl-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, tísnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,

I - předepsané podkladní konstrukce

8 Potrubí_______________________________ _______________________________________________ 5o t (o O

9 Ostatní konstrukce a práce

3.6.1.10
Firma: M . SILNICE a a. Strana: 41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt;

Rrapalefc

33122 II/2tW JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3105201S_a«K«něaý

SO KM KOMUNTKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.Č. Položka Typ Teit__  _____ MJ Počet MJ J.tfa Celkem
72 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVĚ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 28.600 3 850,00 104 390,00

KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ k o t v en é d o  bet o n u  

propustek
P03:7,0m+7,0m=14,000 [AI 
P04:?,0m+7,8ro=14,900 [B]
Cekám A+B»28,SOO (CJ

TedinKké ipecifikace položka zahrnuje:
- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchově úpravy
- osazeni sloupků zabcrančnlm nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně belonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

73 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1.N2- M 2 813,000 645,00 2 207 985.00
DODÁVKA A MONTÁŽ 

ÚROVEŇ ZADRŽ N2

vůrteMhú
zaathac*
htevní lra*a:9O,Om*3O0,Oin*178,Om+176,Om+344,Om*344,Ofn*293,Om*263,Ont*28O,Om*84,Om"2 310,000 [A]
OK Robouay;24,0ma24,000 [BJ 
OK Vatótea:73,0m-73,000 (C]
OK Vtedtoa - v«tev AOO.OmMW.OOO [DJ 
OK Vatdica - v«tev B:118.0m-119.000 {E]
Cattem: A*B*G»D+E=2 013,000 [FJ

Tcdinkkš specifikace položka zahrnuje?

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich míření 
nezahrnuje odrazky nebo retrorefiexní fólie

74 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 113,000 320.00 36 160,00

za tfuaca
hlavni traaa.111ka-111,000 [AJ 
OK Robouay - vátev A2ks-2.000 [B]
Catorn: A+B-113,000 (C)



A»Pt Firma. M-SILNICE a s Strana: 42
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpolti:
<______________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_31M20lí_Mote»íaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.L Pololka Typ Text

ix-hmcka JiKciSkaa: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveniStni a mim o staven ištní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreíkxní fólie

75 91228.8 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

ČERVENĚ

hlavni traaa:2Ok>D2O,(KK) [AJ 

Technická specifikace položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
• vnitrostaveniStni a mi mostové niStní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreíkxní fólie

70 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

VČ ODVOZU NA MlSTO URČENÉ INVESTOREM

MJ Polet MJ

KUS 20,000

KUS 6.000

''

J.cini

320,00

170,00

za situace
OK Robouay - vttav A2k»=2,000 [AI
OK Vakfce - vMav A:2k»-2,000 [B]
OK VakJtce - vMav 0.2ka-2,OOO [CJ
Cafcam: A+B+C-6.000 [DJ

rechiucká »pecifikac«; položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku
77 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA

VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU

hlavni traaa:44ka»44,000 [A]
OK VaWIca - vMav A2ka-Z000 [BJ
OK Valdice - vMav B:2k»=2,000 [CJ
Cofcam: A+B+C=48,000 [DJ

rechnkki specifik** položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
-vnitrostaveniStni a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 46.000 320,00

78 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft Z - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 28,000 1 490,00

** Ajd c Firma: M - SILNICE a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Celkem

6 400,00

1 020.00

15 360.00

41 720,00

Strana: 43

Stavba:

Objekt:
Rozpálit:

V______________________

Poř.ř. Položka Typ Teší

79 914133.a

80 914133.Ď

81 914561

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3I W20I8_ne««!aý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

MJ Polet MJ J.eena Celkem

A4:4ka-4,000 [A] C1:7k*=>7,000 [B], C4aMka=4,000 [CJ, IS3a:2te«2,000 [DJ. IS3b:1 to- 1.000 [EJ. IS3cTk*=4,000 [FJ, P4:6ta=6,000 [GJ 
C^ksm: A+B*C+D*E+F*G=28,000 [H]

Technická specifikace položka zahrnuje:
• dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2- KUS 7,000 140,00
DEMONTÁŽ

VČ ODVOZU NA MlSTO URČENÉ INVESTOREM

bvrte nJant znatení: E2b:2fc»-2,Q<30 [A], IS3c2k»-2.ooo [BJ. IS3e:1ka=1,000 [CJ. P2:2kv=2,00G (DJ 
Otkám: A*B+C*0-7.000 [EJ

icchmcki ipccifikicc Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tfl 2- KUS 12,000 140,00
DEMONTÁŽ

PRO ZPĚTNĚ OSAZENI

980.00

1 680,00

dsfootó tutaná značeni: IP10a:1kB-1,000 [A], IS3a:2ks-2,000 [BJ. IS3c:4k»=4,000 [C], IS4e:3k»=3,000 [DJ, IS24bTk»-1l<W0[E], P4.Tka-1.000 [FJ 
C*»m: A+B+C+D+E+F-12,000 [G]

T«hnkki fpccifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS HLINlK LAMELY FÓLETft 2 -DODÁ M2 211,035 3 820,00

MONT
806 153,70



Firma: M - SILNICE ns Strana: 44

3312Z IV286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l0520lí_M(xnrfaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

faBÍ
36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:

Objekt:
Rozplet

--- ________________

Poř.t. Položka Typ Tcat____________________________________________________________________________MJ_____________Foč«l MJ J.eena___________________ Celkem

ISěb
U3.ir3.78-11,083 [A]
1 '3.01 5“3.575-12,024 [BJ 
1*3,51*4,01=14,078 (C]
1*3,17*3,78=11.083 (D| 
ised
1*4,30*4,135" 18,153 [E]
IS8e
1*4.10*2,38-0,072 [F]
IS8f
1*4,38*2,38=10.424 (GJ 
IS7«
1*9,855*4,57=18,703 [H]
IS0«
1*2,50^.80=0,000(1]
(S0b
2*3,23*2.88-17.313 [J]
1*4,01*1.00-7,81 B [KJ 

1*3,84*2.83=10,000 (L]
1*3,84*3.42-13,133 [M]
1*5,01 *4,47-28,418 (N]
1*8.05*3,51=21,238 10]
Cetkám: A+B+C*D+E+F+G*HH+J*K+L+M*NeO=211.035 [P] 

l evluiickj spécifikacv položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

82 914662 DOPR ZNAČ VELKOPLOS HLÍN LAMELY FÓLIE TŘ 2-MONTS M2 8,000 2 080,00 21 440.00
PŘESUNEM

dte pot. £.914583 - IS»:6,Om2-8,000 (A]

TechmckŘ jpecifik*<c položka zahrnuje:
- demontáž stávající dopravní značky s ptísluícnstvim, její přemístění z původního místa a její osazeni a montáž na místě určeném projektem

83 914583 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS HtlNlK LAMELY FÓLIE Tft 2 -DEMONTÁŽ M2 182.000 114,00 18 468.00

hT-».

Fimife M - SILNICE Strana: 45

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekh
Rozpftřrh

________

33122 IIZ2M JIČÍN ROBOUSY- VALD1CE_3105M18_»«o«ařaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.č. Položka Tv d  T«í MJ PofoMJ J.ccna Celkem

84 914563.a

85 914021

86 914923

87 914681

88 914982

ru*ané značanl
lS8b:12,Om2+13.0m2+14.0m2*12.0m2=51,000 (AJ
1S8d:18,0m2>18,000 [B]
IS8#:10.0m2-10,000 (C)
IS8f:10,0m2= 10,000 [D]
IS7a:17,0m2= 17,000 (E)
IS0a:O,Om2-0rOOO [F] 
lS0b:28.Om2*2l,Oin2=47,OOO [G]
Calbam: A*B*C«O*E*F+G* 182,000 |H|

r«hm<k. qK^iOLtce Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo 
DOPRAV ZNAČ VELKOPLOS HUNlK LAMELY FÓLIE Tft 2 - DEMONTÁŽ M2

PRO ZPĚTNÉ OSAZENI

IS0b:8.0m2-8,000 (A]

reťlmicki ípeeifik«e Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

17ka-17,000 (AJ

TectmicM »pícifik.Kv položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

VČ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

4to-4,000(A]

reťhnická specifikace Položka zahmujc odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo 
SLOUPKY A STOJKY DZ Z PftlHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS

5k>‘2“10,000 [A]

Tedi,veka specifikace položka zahrnuje:
- sloupky H upevňovací zařízení včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)

SLOUPKY A STOJKY DZ Z PftlHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS

VČ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

8,000 114,00 912,00

17,000

4,000

10,000

2,000

1 540,00 26 180,00

170,00 680,00

9 890,00

8 840,00

96 900,00

13 680,00

dM pot č 914983:2ka*2,000 [A]



Asne Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 46
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\________________

33122 11/2*6 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE_3I05201 B_aí<Klačný

SO1M KOMUNIKACE
IW.l HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKR'

Poř.č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celken

69 914983

Iťcliuicka specifikace položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízeni na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, slojky a upevňovacího zařízeni

SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘIKRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS 2,000 570,00 1 140,00

90 915111

VÓ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE
PRO ZÉTNÉ OSAZENI

Ol« p<A£ttl4M3,2fc»»2.Wa |AJ

rčimická upecífikace položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo 

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 2 315,316 96,00 222 270,34

91 915221

POKLÁDKA

Via (0,125)1187,00*0,125=148.375 (Aj:
V2a (3,(Y8.0fl),125):a7B,00*0,125*1/3=38,583 [B]
V2b (1,5/1,5rt»,25):139.00*0,25* 1/2=17,375 [C|
V2b (3,0/1,5/0,125):300,00*0,125*2/3=25,000 [D]
V3 (3,0/1,5/0,125):1000,00*0,125+1000,00*0,125*2/3-208,333 [E]
V4 (0,25):75ú1,00*0,25-1 875.250 (FJ
V13:4.4m2-4.400(GJ
Gsfetm: A+8+C+0+E+F+G=2 315,316 (HJ

1 echmcU specifikace položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
-předznačení a reflexní úpravu

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD M2 440,066 275,00 121 018,15
A POKLÁDKA

V1a (0.125)1187,00*0,125=148.375 (A]:
V2b  (3,045,0/0,125):878,00*0.125*1/3-38,583 [B]
V2b (1,5/1,5/0,25):139,00*0,25*1/2=17,375 [C]
V2b (3,0/1,5/0,125):300,00*0,125,2/3-25,000 (D]
V3 (3,0/t.5/0.125):1000,00*0,125+1000,00*0,125*2/3=208,333 (EJ 
V13:4,4m2=4,400 [FJ
Cakam: A+B+C+D+E+F-440,088 [G]

Technická ífHciEk.icc položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (míří se pouze natíraná plocha)

to
cn

AAane Firma: M - SILNICE 0-S. Strana:

POLOŽKY SOtlPtSL PRÁCÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3I052018jieo«aťaý 

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

J

Poř.č. Položka Typ Tul MJ Počet MJ J.cena Celkem

92 915231

93 917224

94 91726

95 918184

* předznačení a reflexní úpravu
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČId - DOD A POKLÁDKA M2 1 675,250

V4 (0,25) :7 SOI ,00*0,25=1 875,250 (A)

Technická specifikace položka zahrnuje-

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mčH se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ M 149,000

150MM

» sKuaoa. podál atfodového oatrirvkn 
OK Robouey:32,0m-32,00G [BJ 
OK Va«jcr117,0m=117,000 [C]
Cetkám: B+C-149,000 (DJ

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 265,000

za Htuaee
hlavni traaa:2fl,0m+24,0m-50,000 (A]
OK Robou«y:44,0m=44,000 [BJ 
OK VaU»co:123,0m=123,000 [C|
OK Vakftc® - vMav A24.0m=24,000 [D]
OK VatóiMi - vfttov B:24,Om-24,OGO [E]
Calkam: A+B+C+D+E=285,000 (F)

TechiiKká specifikace Pnlnžkn zahrnuje-

dodáni ■ pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1600MM KUS 2,000

P03:2ka=2,000 [A]

275,00

410,00

565,00

89 500,00

technická specifikace Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dHk, římsu)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hulnčnL ošetřeni a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže.

515 693,75

81 090,00

149 725,00

179 000,00



Aspe_______ Firma: M - SILNICE a.s.

3.6.1.10
Struna: 4H

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■

Stavba: 33122 11/236 JIČÍN ROBOVSY - VALDICEJIM10ll_n«miri,ý

Objekt: SOIM KOMUNIKACE
Roipoíet; IM.I HLAVNI AKTIVITY PROJEKTU

v_______ ---------------------------------------------------------- --- ----->

Pof.č. Ptitpflha Typ Te» MJ Polet MJ

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostl
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- z/tzení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (j ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovneleh a odskružovaclch prostředků,
• podpěrné kotutr. rxkmíel a lefcni víech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konitr., vě- požadovaných otvvriL 

ochranných a bezpečnostnkh opatřeni a základů íčehto konstrukci a teleni,
- vytvořeni kotevních čel kapes, náJilkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a irýektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spor a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v čistech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
* případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeai zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrniye zábradlí.

96 910356 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 68,200 3 660,00 263 252.00

ŽB/BET TROUBY

P01:17,6m*2»35,200 {AJ 
p02;ie,5flT2-33.ooo(B]
Cafcam: A+B-8S.200 [CJ

rcdvuiká spéci fikoce PoloŽků zahrnuj -̂

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni. Šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

97 910371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M 52.600 9 390.00 493 914,00

ŽB/BET TROUBY

©A
T..AWS. -

3.6.1.10
Firma M - SILNICE a.». Strana: 49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet;

33122 11/266 JIČÍN ROBOUSY * VALDICE_3105MI8_a«xea«Rý

SOIM KOMUNIKACE
IM.I HLAVNI AKTIVTTY PROJEKTU

J

Poř.č. Pokřiká Typ Text MJ Polet MJ J.ceaa Celkem

96 918384

99 91842

100 919112

101 931320

P05:30,0m*30,000 (AJ 
PM:22,Sm-22,600 (BJ 
Cakam: A+B-52,800 [C]

Rchmcka specifikace Položka zahrnuje-

- dodáni a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy & obetonováni

PROPUSTY Z TRUB DN DO 1800MM M 17.000

ŽB TROUBY

POT: 17,0m-17,000 [AJ 

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 M 10.000

P04:18,0m=18,000[AJ

Technická specifikace PnlnŽíca zahrnuje:

* dodání a položeni prefabrikovaných rámů z dokumentaci předepsaných rozměrů
- případné úpravy rámů
Nezahrnuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádový beton uvnitř rámů a na jejich povrchu, izolaci.

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 10OMM M 23.000

v míttt napejani na «t*v. tomunfcoca 
OK Robouay - vMav A10.0m-10.000 [AJ 
OK Vatóca- vMav Aě.6mM,500 (B)
OK Vatóca - vMsv B:S,5nť4,$00 (C|
Catfesm: A+B+C-23,000 (DJ

Technicki specifikace položka zahrnuje řezáni wzovfcovc vrstvy v předepsané (Itmgfce, včetoě spotřeby vody
TĚSNÉNl DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIRK PRÚŘ DO 8OOMM2 M 265.000

2014ftwn. podál KO obrubníků z pol ě.917»:285,0u r 205,000 (AJ

23 750,00

35 200,00

35,00

65.00

403 750.00

563 200.00

805.00

17 225,00

f echnz.-ka «p<xifikwc položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnicí profil



 
 

 

 

 

 

Firma: M - SILNICE a-s Sliana: 50

33122 IV2M JlčfN ROBOUSY - VALDICE_3105201 S_Heeeaiaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.1 HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
k_____________ ____

Poř.č. Poloíka Typ Test M J Počet MJ

102 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC §lft DO 0OOMM DO BETONU TL M 1 111,000 520,00
100MM

za attuaca
hlavni fr*MJř57,Om+247,0m+ie0.0fn*1!»,Om*1fl,Om-»9O,0OO [A]
OK Vektor 13.0m+5«,0m-T1,000 [0]
OK VtóM ■ w««v A'47,OnV«.Om=9S.OOO [CJ
OK Vetóka - vátou B:S5,0m-55,000 [DJ
Cafcant A+B+C+O1 111.000 (E)

UthiiK-ká spéci likM položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vni trošt* ve ništnl i mimostaveništnl dopravu
- ukončeni, patky, spárováni
- mí ří mí v m-sTirech běžných délky osy žlabu

103 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL M2 4,200 1 260,00
100MM

7,00*0.flOM,200 [A)

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
• dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončeni
- vnitrustaveništní i mimostaveništnl dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

9 Ostatní kouilrukce a práce

577 720,00

5 292,00

6 975 203,94

Celkem: 109 278 510,74

Firma: M - SILNICE a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO100

Rozpočet: 100.2

33122 117286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_J1052018_«raceiléný

100J VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 2 261 072,13 KČ

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

2 261 072,13 Kč

474 825,15 Kč

2 735 897.28 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

1.00

2 261072,13 Kč

f---------------------
Vypracoval zadání: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Vypr.cov.lwbMk.: _ 3IIji;XG>j ň<f]<

Datum zadáni: 30.01.2018 Dahxa vypracováni nabídky: 19,6<2 01C

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Firma: M-SILNICE aus Strana:

3.6.1 10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33112 II22M JlClN ROBOISY VALDlCE_3IO51OII_a««ctaíaý

Objekt SO 100 KOMUNIKACE
RozpoČch KM. 2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.č. Potoika Typ Teit MJ Počet MJ

0 VTeobeenč koiutrwkce a price
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 82.567

nevhodná zerrtna z pol.č.17120:B2,5«7m3=fl2,5d7 [A]

reshnuki $p««irikaix* zahmuje vcikcré poplatky provozovateli skládky související 9 uložením odpadu na skládce.
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 87,866

z pol ft.11318:8.35m3*2^Mm3=13,870 [AJ
cca 20% z pot.t.11132188.ím3' 1.8Vm3*0.2=eO,6M [BJ
z pol,£.11352:132,0m*0,11/1^=13,200 [CJ
Cedrem: A+B+C=87,BM [DJ

Technická qxtiííLce: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 9 uložením odpadu na skládce.
3 014201 POPLATKY ZA ZEMNlK - ZEMINA M3 199,950

ílM potč.12573^1 M.e6ml«l5»,9MiA|

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv 3 otvlrkou zemníku)

0 VSeobccná konstrukce a price

150,00 12 385,05

110.00 9 665,26

206,00 41 189,70

63 240,01

- I Zemni price
4 11318 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 8,350 495,00 3 143,25

za situace
OK Robousy: 127,0m2*0,05=8,350 [A]

TechiiK-hi specifikace Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (9 výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce),

5 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA M3 168,600 120,00 20 232,00
NESTMELENĚHO 

za situace
původní cboťtiífclZLOrrtťO,20-25,400 [A)
OK Robousy - vMav B:2H.0m2*O,40=85.800 [B|
OK Robouay - vMsv D: 144,0m2*0,4057,000 [CJ 
Cafcanr. A+B+0168,600 [DJ
Pozn.: předpoklad vyuíft 80% (134,68m3) vybouraného materiálu do násypu SO 100 1 ■ utožanlm na dspooíl

Technická specifikace: Položka zahmuje ve&erou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (b výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

Asne Firma: M - SILNICE a.3.Strana: 3

3.6.1.10

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________
Stavba: 33122 W2S6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_at»ceslaý

Objekt: SO IM KOMUNIKACE
Rozpočet: 100 -Z VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

_PoLL__PoloHía______ Typ Tcil MJ Počet MJ J.cena Cťlitem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
6 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 132.000 35,00 4 620,00

za situace
OK Robousy: 132.0m-132,000 [A)

Technická specifikace Položka zahrnuje veScerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tenlo fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 83,210 890,00 74 056,90

VČ ODVOZU K RECYKLACI

za sHuncn
OK Robousy - vMav Ar102,0m2*0,10=10,200 [AJ 

OK Robousy - v«KV a[214.Om2+72,Om2J*0.10-28,800 [B]
OK Robouay - vátov D:(144,0m2+34,0m2)-0,10-17,800 JC]
OK Vtedtea - vMav A:28,0m2*0,10=2,600 [D]
OK Valáte® - vMav B:343,0m2*0.07"24,010 [EJ 
Cakam: A+B+C+D+E-B3.210 [F]

rechnidcí cpccifitetce Položka zahrnuje veScerou manipulaci s vybouranou suli a 9 vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - (efflo fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 12373.8 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 330,268 85,00 28 072,78

ZEMINA PRO ZLEPŠENI A ZPĚTNÉ POUŽITI

zsmnl tálsso
OK Robousy - vMav B:8.03m2*28.50-158,785 [AJ 
OK Robouay - vMav D:4.28m2T8.50-70,290 [B] 
proAZ
za sNuaea
OK Robousy - vMsv B:4,25m2*26,50-112,825 [C]
OK Robouay - vMav D:4,2Smri8,$0=70,125 [D]
Caáam: A+B+C+O=412,83S [EJ
z toho pro ztepáwil a zpátná použHf do násypu cca B0%:412,B35m3’0,8=330.288 [FJ 

rcvhuitka ípccifikacc položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem



4' Firma: M-SILNICE a» Strana: 4Alfil__
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z"

vJ—

Stavba:
Objekh

Rozpočet;

33122 117244 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l052OIB_MOcea(aý

SOIW KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

y

Poř.č. Položka Typ Teat MJ Počti M J J.ceaa Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapožené i zapažené
- oše třeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatfeni
- ztíženi vykopivek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- pfíplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku

- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vy k o pávky, odstranění kofenů a napadávek
- pažení, vzepření ■ rozepřeni vč. pfcpažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.014I ••

9 12373.b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft, I M3 82.567 85,00

NEVHODNÁ ZEMINA

cofcov* kubotan výkopu z pot č 12373 a 412.B35m3, z toho novhodn* zwntna cca 20%: 412. MSnťPO, 2*02,547 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje-

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapožené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

I - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost

to

4b Firma: M - SILNICE a.s. Strana:5

3.6-1.10

____________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Smba: 33122 II/2MJIÍÍN ROBOUSY - VALDICE_3IM2«H_,MC«ri,ý

Objekt: SO 1M KOMUNIKACE
Rozplet: 1002 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Pořf. Pololka Typ Test MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné stiženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepožování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazkh, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141’*

10 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 30,000 76,00 2 200,00

ORNICE Z DEPONIE

notiženl ■ dovoz omtoo dto pol.fi. 10220,18230:15.0m3+15,0m3-30.000 [A] 

ťcchoivti specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
■ kompletní provedení vykopávky nezapožené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
- čerpání vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



Firma: M - SILNICE a a. Strana: 6
3.6.1.10

33122 U/18Í JIČÍN ROBOUSY - VALDICE.31052018_ae«cen(aý

SOIOO KOMUNIKACE
100-2 VEDLEJŠÍ AKTIVTTY PROJEKTU

Z
Stavba:

Objcht:
Rozpačet:

V______________________ J

Poř.f. Položka Typ Tot

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ Počet MJ ■Leena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjme Štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiítě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemoslěnL zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

11 12573.C VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLADEK Tft.l M3 199,950 76.00

ZEMINA ZE ZEMNI KU

natažení a dovoz vhodná zeminy za zemníku dle poLě.17130.17310 
192,75m3+17,2m3=199,950 [A|

ledwická speiifikaM položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopravo, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapežené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vČ. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. ] 151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
• pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

Firma: M - SILNICE &.£■ Strana:

3.6.1.10
7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet

33122 U/2W JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_31052OI8_aeo«tačaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTII

Poř.č. Položka Typ Ttgt MJ Pnjet MJ___________________J.eena___________________Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

12 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 412.635 16.00 0 005.36

utožanl zorráry pm ziaplení na daponi da pd.č.12973.a:330,208m3=33O,2efl [A] 
utaženi nevhodné ženiny na trvalou skládku dle pol č.12373 b:82,5e7m3=62,507 [B]
Cafcam: A+B-4 12.835 [C|

iedmídá specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
* ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené uklMjfail sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

13 17130 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 182,750 65,00 11 878,75

HRUBOZRNNÝ MATERlAl OBJEMOVÉ HMOTNOST MIN 19OOKG7M3

V IT»'»lach zeiontlnAja pávedfiícři kemurůad
ze situace
OK Robouay - větev B:4,25m2*2fl. 50112,625 [AJ 
OK Robouay - větev D:4,25mri6.5O-70,125 [BJ 

Cofcam: A+fl-102,750 [CJ
Technická sp<«iiik»c< položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění



Firma: M - SILNÍCBa.?. Stra na-1 8
3.6.1.10

33122 TI/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052919_ae««a<aý

SO IM KOMUNIKACE
109.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba;
Objekh

Rozpařet;

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

PoM. Potoika Typ Tm MJ Poěel MJ ■Letni Celkem

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okol! vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
* ztížení provádí ní vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vratvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
* výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště o jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 17310 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 17.200 335.00 5 782.00

ze attuaca
OK Rotouiy - větev |AJ
o k  Robouay - větev Dxo.zmz+o.zmzpia.so-e.aoo [8]
Cafcan: A+B«t7.200 [Cl

Technická specifikace: položka zahrnuje:
* kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
* ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. do9ypávck
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
* ruční hutnění
* svahování hutnění a uzavírání povrchů svahů

Ajflt
3.6.1.10

Firma: MjjSjjJNiCE 9-8. Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objíkh
Rozpočet:
\_______

33122 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALD1CEJ19520Hjtteeeaěný

SOIOO KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.ě. Polnlki Typ Trii MJ Počet MJ J.eena Celkem

15 18110

- udržováni úložiště a jeho ochrano proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. 1 M2 1 523,600 13.00 19 806.80

16 18220

zaaJkMce
Navnl Iraaa: 8 H,0m2'1,3=1 059.200 {AJ
OK Robouay - větev B:214,0mZ*1,3-270,200 [B]
OK Robouay - větev D: 144,0m2‘1.3-197,200 |CJ
Caftam A+B+C=1 523,800 [D]

TwhnicU jpeciriKave: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt 
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU _ M3 15.000 85,00 1 275,00

17 18230

za attuaca
OK Vtetftce - větev A:1 Q0,0m2*0,15-1 5,000 [AJ

Technická »p«ifil!Kť položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 5 Dm 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 15,000 78,00 1 140,00

za attuaca
OK Robouay - větev B:72.0m2*0,15-10,800 [A)
OK Robouay • vilav O.28„0m2-0.1&«<20e [BJ
Cofcom: A+B-15.000 [CJ

Tcchníťká spcafikací položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

» Zemní práce 201 08744

p 2 Základy
18 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE

FILTRAČNÍ a  SEPARAČNl GEOTEXTILIE 3CQG/M2 

CBR MIN 1.7KN. PEVNOST MIN. 12/12kN

M2 206.400 38.00 7 643.20



Firma: M - SILNICE aj. Strana: 10
3.6.1.10

33122 117204 JIČtN ROBOUSY - VALDlCE_JlO520IB_aeoeci><ný

SOIOO KOMUNIKACE
190.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:
Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.t. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

trattwdy
OK Robouay - vMav B:S3,00*(0,BO+0,40+0,9Q*0,40)=1Z7.200 [A]
OK Robouay * vMav 0:33,OO^O.RO+O.aO+C.ťKHO^O^fl,200 |B]
Cekám: A*B=209.400 [CJ

iťclmiiU nKťinkate: položka zahmuje dodávku předepsané geotextíLic, mimostaveništnl a vnitrostaveniitnl dopravu a její uložení včetně potřebných přesahu (nezapočítávají 
se do výměry)

19 21263 TRATTVOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 86,000 435.00 37 410,00

PVCSN10

za aftuace
OK Robouay - vMav B:63,0rm53,000 (A]
OK Robowy - vtov D:33,0m-33,000 [B]
Cakam: A*B-86,000 (CJ

i'e«hn«ii specifikace Položka platí pro kompletní konstrukce trati v od ů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě lěžjteínosti, výplfl, zásyp trativodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplfl a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveniitnl dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextílie, fólie

1 ZildMly___________________________________________________________________________________ 45 253 jo

- 4 Vodorovné koastrakcc
20 451312 PODKLADNIAVÝPLŇOVÉVRSTVYZPROSTĚHOBETONUC12/15 M3 10,000 2 350.00 23 500.00

podáM propustky
PP01-PP09: 15.00*0.80*0,10*8-7.200 |AJ 
PPO7, PPOB:17,50*0.00*0,10*2"2,900 [B]
Cakam: A*B-10,00ú [C|
-dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pti jakékoliv hustotě výztuže, Ifnnyístenci 
čerstvého betonu a způsobu hulnítti, wtotřeml a ochranu betonu,

IcťuiKltá specifikace

$ iMm -
3.6.1.10

Firmo- M-SILNICE ng. Strana: ii

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122 nZ2M JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICEJl09201 S_Beectaěaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Poř.č, Položka Typ Tcxl ___ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spor, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skiuže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedeL
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek ■ ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spor a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

21 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 65.205 2 860,00 186 486,30

podátoá propustky 
pod rouru
PPO1-PPCH: 1 S.WO.Smí^fi-TZ.OOO [AJ 
PP07, PPO0:17,50*0,3m2*2-10,500 [B] 
pod {Uatou r ipm.iuivMHt*'
PP01 :(4,00+4,OOýfl,00*0,10=4,000 [C]
PP0ř(4,00*4,00)*5,80*0.10-4,940 [Dj 
PP03:(2,90*2,50)*2,50*0,10-1,325 [El 

pPó4:(Z,9O*2,sor i.ecrojoQ.iufi iq 
PP05(2,SO* 3, Wr4.W0. tO-2,520 
PP09:(2,50*5,50)M,00*0,10-3.200 [H1 
PP07:(«,UH4,30)*5.3<ro,10»S,512 flj 

PPM. lí, 30*5,90}*4.U,‘0,10*4,«® |J)
Cakam: A*B*C*D*E*F+Q*H*l*J=95,205 [K]

leťhnklá jpeviiíkao: -dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění oSetfení a ochranu betonu.



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 12

33122 n/2S6 JIČÍN ROBOVSY - VALDICE JI 05201 S_a«K«aíný

SOIOO KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:
Objekt:

Rozpořet:

® Aant.
3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

L
-•

Pot.f. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.tent Celtům

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skraže) a leíenl všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nilitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

22 481314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,384 3250.00 20748,00

u výtoku z propustků 
PP01:S,50*0,00*0,30-1,320 [A]
PP02:5,50*0,80*0,30=1,320 [BJ 
PP03:1,70*0,80*0,30=0,408 [C]
PP04:1,70*0,80*0,30=0,408 (DJ 
PP07.B,10*0,80*0,30=1,484 [E]
PP08;B,10*0,80*0,301,484 [F]
Cafcam: A+B*CM>E+F^,384 [OJ

Technická <pecilikace: položka zahrnuje:

- nutné zemni práce (hloubení rýh a pod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jebo uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.

® A.M Fiími: M - SILNICE «-S-__________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________ Sttmit 13

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■

Stavba: 33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE J1052818_ueo«uťuý

Objekt: SOIOO KOMUNIKACE
RazpoěeC 100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

v_______
____ J

Poř.Č. Položka Typ_____ Text _____ MJ Počet MJ J.trna Celkem

- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

23 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 41.558 6 650,00 276 360.70

podákiá propustky
PR01 :(4,00+4,00)*8,00*0,15-7,200 [AJ 
PR02:(4,WH4,00)*5,80*0,15-8,080 [BJ 
PP03:(2,«H-2,50)*2,50*0,15-1,887 [CJ 

PP04:(2,8<H2,SO)*1180’0,15=1,272 [DJ 
PRO5: (2,50+3,80) *4,00*0,15=3,780 [E]
PP08:(2,50+5,50)*4100*0,15=4,800 [F]
PP07:(8,10+4,3O)*5,30*0,15=8,288 {GJ 
PP08:(5,30+5,50)*4,50*0,15-7,280 [HTJ 
Cofcam: A+B+C+D+E+F+G+H-41,557 p]

Tcchmtká jp€cífik»:ť: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spař MC případně a vykUnovánlm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 507 095,00

5 Komunikace
24 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 60.969 1 165,00 81 537.19



Firma: M ■ SILNICE aj Strana: 14• Amt
3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 13122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_lI0S2t1l_ata«a<Bý

Objekt: SOIOO KOMUNIKACE
Raipafrl: 100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Foř.í. Položka Typ_____________ l ni MJ______________ Fot.l MJ_____________________J.ttna_____________________ Cvikám

ze aituaca
OK Robousy - větev B:214.0mZ*1,1S‘0.17=41.e37 [A]
OK Robouay - větev D:144.0mZ* 1,1 S‘0,17-28,152 [B]
Cakam' A+B=®0,389 [GJ

Technická sp«iiii.i« . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátčry

25 55330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 360,000 840,00 319 956,00

SDa FR. 0W3

ze attuaca
hlavní traaa: 814, QmZM ,3 "0,25=284, S5O (A]
OK Robouay - větev B:214,0m2*1.3*0J5^9,5S0 |B]
OK Robouay -větev 0:144,0m2* 1,3"0,25-48,80O (CJ 
Cetkám A*B*€-3«0.900 [DJ

lídinicU upéci fikne* - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
* rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nitíry

26 66381 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2 936,100 38,00

hlavni tma - hoapoděfalě ejezdyiSlě.Omri,15=936,100 (A]

Technická specifikace - dodánI recykJátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recykláíu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

27 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI M3 29,925 1 090,00

FR. <VS2

35 571,80

32 618,25

^Aat
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE»« Strana: 15

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU ťRACÍ
Stavba: 33122 ll/Mě JIČÍN ROBOUSY- VALDICE_3IM20l8_a«cíaěaý

Objekh SOIW KOMUNIKACE
Rozpočet: IMJ VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

PofaL PoloUu Typ Tcat MJ počet MJ J.ctna Celkem

za attuaca
Navnl traaa: (20,00+20.00+20,00+20,00+18,00+20.00+20.00+20,00+38,00+42,00) "0,50*0,15-17,550 [A]
OK Robouay -větev B ;80,00*0,75"0.15^,750 [BJ 
OK Robouay - větev 0.50,00*0,75‘0,15-5.825 [CJ 
Cakam: A +0+020,025 [D]

r«.huh.U specifikace - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání VTStvy po etapách

28 572121 INFlLTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 1 347,800 13,00 17 521,40

Pt-B C 50 B 5, 0.8KG/M2

29 572213

za attuaca
htevnl traaa - aJazfySHOnúM,15-938,100 [A]
OK Robouay-větev B:214,0m2*1,15=248,100 [BJ
OK Robousy - větev D;144,0m2*1.15=185,800 [CJ
Cakam: A+B+O1 347.800 [DJ

TcchnicU specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojen L ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 928,100

PS-C C 50 B 5, 0.35KG/M2

10,00 19 261,00

ze tttiMce
OK Robouay - větev B:291,72m2+222,58m2*72,0m2’1.04=589,180 [A]
OK Robouay -větev 0:1 B1.58m2+14«l78m2+34.0m2‘1.04-388,880 [BJ 
OK Robouay - v*4av A: l«,Om2'1,02+102.Cm2,1,04=»2llJ.120 [C]
OK VaMoa - větev A2fl,0mri,02+28,QmZ*1 ,04-53,580 [D]
OK VaMoa- větev B,M3.0mrL02*343.0mri.04-70«. 550 [E|

Cakam: A+B+C+D*E"1 SŽ8J0O1F1
Technická specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v ptedspsWm množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

30 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO 00RUŠNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 935,000 184,00 172 040.00



Firma: M - SILNICE a.$. Strana: 16
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

<________________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052DI8_ne«cHÍaý

SO KW KOMUNIKACE
100 J VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Pof.L Poloika typ Tul MJ_____________ Počet MJ___________________J.teaa___________________Celkem

ACO 11*50/70

ze attuaca
OK Robouay - vMev A102,0m2=102,000 [A]
OK Robouay - vMw B:214.0m2+72,0m2-2W.0OO [B]
OK Robouwy - vMav D:144,0m2*34,0m2=17fl,000 [C]
OK VaWica - vMav A28,0m2-28,000 (D)
OK Vakftea - vMav 8:343,0m2=343,000 [EJ 
Cakam: A*B*C+D*E-835,000 [FJ

TcdiiiKka ipcufikxx - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení smČsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodilovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje (čtněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusll, šachet u pod

31 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL.50MM M2 814.000 230,00 187 220,00

ACO 11 50/70

hlavni trasa - hoapodářaká ^azdy 
7*Q8,0m2+49,0m2+132,0m2*157,0m2-814,000 [A]

Tcvhiikkd specifikace . dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpravu napojení ukončeni podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

32 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 953,700 244.00 232 702,80

ACL 18+50/70

I

Firma; M - SILNÍCE a,s Strana: 17

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt

Rozpaěet

33122 11/216 JIČtN ROBOUSY - VALD1CE_310520 ll_MOceněaý

SOIOO KOMUNIKACE
100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Foř,č. Položka Typ Test MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze tttuaca
OK Robouay - vMav A:102,0m2*1.02-104,040 [AJ 
OK Robouay- vMav B:(214,0m2*72.0m2f1,02-281,720 [BJ 
OK Robouay - vMav D:(144.0m2*34.0m2),1.02-181,580 [C]
OK VaMIca - vMav A28,0mZ*1,02-28,520 [D]
OK Vateioa - vMav B:54S,Ú<n2'1,02-340 680 [EJ 
Cakam: A*B*C*D*E-953,700 [F]

li-dmicLa sptci tikat* - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél nhnibnikú, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLAONl VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 50MM M2 372,320 203,00 75 580,96

ACP 10*50/70

za aKuaea
OK Robouay • vMav B: 214,0m2*1,04=222,560 [A]
OK Robouay - větev D:144,OmTI,04=149.780 [BJ 
Cekem: A+B-372,320 [CJ

i cynická sperilikKc: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěiy

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachel a pod.
34 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 14,000 65.00 910.00

4e poLč.fl19112:14.0m-14,000 [A]

Ttclinlťká fptrifiksee potožka Zflhmuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

ířz-



i\wt Film* M-SILNICE aa. Strana: 18
3.6.1.10

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________ ________
Stavba: 33122 IV2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ10520 IB.jKttcafeý

Objekt SOIOO KOMUNIKACE
Rozpoře): 100.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

V_______________________________________________________________________ L_________________________________________________________________________________________________/

Poř.f. Položka Typ Teit M J Pofet MJ J.eena Celkem

3 Komnnlkace

9 Ostatní konstrukce a práce
35 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI bar v o u  h l ad k é - d o d áv k a a

PO KLADKA

V4 (0,25) 
za aftuaea
OK Robouay - větev 0.(30,80+37.20)*0,25-18,050 [A]
OK Robouay - větev Cfc(25.40+24.90),0,25-12,575 [B]
OK Robouay - větev A(10,00+10,D0)'0,25*5,000 [C]
OK Vtecflca - větev A(4,00+4,00)’0,25=2,000 [D]
OK Vtedfca - větev B:(59,00+50,00)*0,25=29,500 [E]
Cafcam: A+B+C+D+E-W.025 [F]

Technická specifikace položka zahmiijw

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznařenl a reflexní úpravu

M2 00,025

30 915231 VOOOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČICl - DOD A POKLÁDKA

V4 (0,25)
za situace
OK Robouay - větev B:(3fl,80+37,20)*0,25=10,950 [A]
OK Robouay - větev D:(25,40+24.00>*0.25*12,575 [BJ
OK Robousy - větev A(10,00+10.00)*0 5̂*5,000 [CJ
OK Valdice - větev A:(4,00+4,00)*0,25*2,000 [Dl
OK Valíce - větev B:(59.00+59.00)*0.25-29.500 (E|
Cafcam: A+B+C+O+E=ě5.025 [F]

1 cchliícká specifikace: položka zahrnuje-

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznařenl a reflexní úpravu

M2 60,025

37 910346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM

BET TROUBY

M 125,000

I

®A221_
3.6.1.10

Firma: M ■ SILNICE AS,

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 n/JW JIČÍN ROBOUSY - VALD(CE_JlM20IB_Beoccafaý

Objekt: SO 106 KOMUNIKACE
Rozpofet 190.2 VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

1 174 919,40

96.00 6 530,40

275,00 10 706,00

1 950.00 243 750,00

Strana: 19

Poí.ř. Pololka Typ Text MJ Pofet MJ J.eena Celkem

poděM propustky 
PP01:15,0m-15.000 (A|
PP02:15,0m=15,000 [BJ 
PPO3:15,0m=15,000 [q 
PP04:15,0m=15,000[D]
PP05:15.0m*15,000[E]
PP00:15,0m*15,000 [F]
PP07:17,5m-17,500 [G]
PP05:17,5m-17,500 [H]
Cafcam: A+fl+C+D+E+F+G+H*125,000 [T]

r«hnk-L« spec i fi k c Položka zahrnuje:

- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsané ho materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

3S 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 14,000

v místi napojení na stav kotmaftaca 
OK Robouty ■ větev B:7,0m-7,000 [A]
OK Robouay - větev D:7,0m-7,000 [0]
Cafcam A+B-14.000 [CJ

Technická spcciP.k»<« položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouSťce, vřetně spotřeby vody 

9 Ostatní konstrukce a práce

35,00 490,00

269 477,28

Celkem: 2 261 072,13



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AlPt Fintili: M « SILNICE <t». Strana:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO 151

Rozpočet: 151

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 187 680.00 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena a dani:

187 680,00 Kč

39 412,80 Kč

227 092,80 KČ

MCrnč jednotky:

Počet mírných jednotek:

Náklad na mírnou jednotku:

1,00

187 680,00 KČ

Vypracoval zadáni:

Datum zadáai:

Vypracoval nabídka: ’-»Í - tílLUICB 9.S.

Datum vypracování nabídky:

Aue Firma: M - SILNICE a.s. ___ ___ Strana:

3.6.1 10
2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavtra: 33122 1V2W JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICE 31H201I ataczaiaý

Objekh SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘEN)

Razpačth 151 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI
\_______ ____ J

Poř.č. Položila Typ Ttxt MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- 5 Komonlkace
1 58730 PŘEDLÁŽDÉNl KRYTU ZE SILNIČNÍCH DlLCŮ (PANELŮ) M2 27,000 420,00 11 340,00

odaraninl, lAkladnánl a zpttné osazert (uvedeni do původního atavu)
kftLu C.p.158:18,00*1.50-27,000 [AJ

icihnkla <pecifíkav< - pod pojmem 'pfedlážděnl* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci a tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očiitěnf)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tlouilťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce £.582

5 Komunikace 11340,00

- 9 Ostatní konatruIk c  a práce
2 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY -DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,000 3 074,00 55 332.00

uvadonl do původního tfavu dla pd.f.9111A3
krttu fcp. 1 58:1 B,0m-18,000 (A|

Tcdinkka specifikace položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků za beraněním nebo osazením do betonových bloků (včelné betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

3 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY-DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 18,000 530,00 9 540,00

Vč ODVOZU NA MlSTO URČENÉ INVESTOREM

kltt.ue.p.158:1 B,0m«18,000 [A|

Tcdmiv-ka specifikace položka zahrnuje:

- demontáž ■ odstranění zařízení
-jeho odvoz na předepsané místo

4 91400 DOČASNĚ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 9,000 60.00 540.00
ZNAČEK

objízdní tma OK RobouaytNca (3 x zíktadfil vaNtoat. 2 x jadan z ctt ní IS 0b) >5.000 [A]
objízdná traaa moatptoa IH/2081:4fca=*4.000 [liji
Cafcam: A+ B» 9.000 [C]

Technická tpccifikuce zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich Částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo otočeni značky) a jeho následné odstranění

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Firma: M - SILNICE a a Strana 3
®Auřt_

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------

Stavba: 33122 11/236 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_310520IB_nea«uIný
Objekt: SO15I DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 131 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI

PaLf. Položím Typ Ttil MJ

5 914132 a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS
mo n t áž s př emís t ěn ím 
pr v n í o s azen !
VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK

objízdná traaa OK Robouay: 1Skz=18,000 [A] 
obffcdn* tnu rootí páss 3II/2M1! 11 1,000 [B]
OK Vatclto. acháme C/5:17 ku17,000 [CJ 
kntuíp. 158:1 lw-1,000 [Dl
Cekáme A+B+C+D-45,000 [E]

1 cchnitka spícifikío; položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

S 914132.b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 2 - KUS
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
PŘESUN V RÁMCI STAVENIŠTĚ VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK 

OK Vatdtce, Mhám# 05:17 ku17,000 (AJ

i echnicLá <p«iíik*c<: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky ru mlstfi určeném projektem
- nutnou opravu poškozených Částí 
nezahrnuje dodávku značky

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TÉ 2 - KUS
DEMONTÁŽ
VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK 

do p©l.é,8H132.aM5ku45.000 [A]

ledweU specií^ Položka zahrnuje odstranění. demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
8 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓUETft 2-NÁJEMNÉ KSOEN

VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK

Pofet MJ 

45,000

17.000

45,000

7 380,000

J.eena

37.00

37.00

37.00

6,00

Celkem

1 665,00

629,00

1 665.00

44 280,00

Amt FIt t u* M ■ SILNICE n s.____________________________________________________________________________________________________________________________________________Strnu: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sbvba: 33122 11/296 JTČtN ROBOUSY-VALDTCE_3105Wll!_a,oťea2Bý

Objekt SOISI DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI
Raipoiet: IS1 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI

iFef.é. Položka

9 916112.8

10 916112.Ď

11 916113

12 916119

13 916122.8

objzdn* trau OK Robouay: 18ka'150dn( (5 mfieJců)-2 400,000 (AI 
obtzdné trau rrtoal pfve 1II/2OT1:11ka*240<W (a mtolrfi)-2 840.000 [B]
OK VeWlce, echéme CrtJTkaMžOdnl (4 mUk»)=2 040,000 [C] 
kfttu C.p.158:1 ki*300dnl-300,000 [D]
Cakam: A+B+C*D=7 560,000 [E]

i edniicU speciiíLace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 106,00

PRVNÍ OSAZENÍ

OK Vatdtee, achéma C/S:2k*-2,000 [AI 

rechnicki specifikace položka zahrnuje:

* přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na mlstfi určeném projektem
- údržbu po četou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 106.00

PŘESUN V RÁMCI STAVENIŘTÉ

OK VefcHce, aehéma C/5:2ta=2,000 (AJ 

i cchmciá specifikace položka zahrnuje:

- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
■ údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených čistí
■ napájeni z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 106,00

dlapol.£.9W112.B:2ka>2.000 [A]

Technická spccifikiKe Položka zahrnuje odrirančnl. demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané mlrio
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ-NÁJEMNÉ KSDEN 240,000 3,00

OK Vakfloa, eeMma C/S:2ka,120dnl-240,00í) [A]

Tcdwická specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dni použití.
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 74,00

PRVNÍ OSAZENÍ

OK VeWlce. schéma C/5:1k»= 1,000 [A]

Cellům

212,00

212.00

212,00

720,00

74,00



Asoe_______ Firma: M - SILNICE a.s.

3.6.1.10
Strana: 5

v.

řoř.t. Poloika

14 916122 b

15 916123

16 916129

17 916152.a

18 916152 b

Asne
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S tavbě: 
Objekt: 

Roipetet:

33122 11/266 JIČÍN ROBOUSY-VALD1CE_3105201 l_ato<fa£aý
SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI 

151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Typ Tul MJ Pote! MJ

specifikace položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Čisti
- napájení z baterie v čelné záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1.000

PŘESUN V RÁMCI STAVENIŠTĚ

OK Vaídtea, acháma C/5:1 ks-1,000 [A] 

l en hn iťká *prti (ik».-c po ložka zahm uje:

- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu po Škozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 1.000

da pott.B1612Zalk*-1.000 |AJ

r«imi<;ki spéciPoložka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000

OK Vakflca, adiárm C/6:1ka'120t«-120,000 [AJ

Technická specifikace položJca zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA-MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000

PRVNl OSAZENI

OK Vakfca, schéma C/5:1 k»=1.000 [AJ 

rechnxkí specifikace položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000

PŘESUN V RÁMCI STAVENIŠTĚ

OKValdica. Bdiéma C/5:1ka-1,000 [AJ

Technická specifikace položka zahrnuje-

■ přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

Firma: M - SILNICE as.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J.croi

74.00

74.00

10,00

530,00

530.00

Strana:

Celkem

74,00

74,00

1 920,00

530,00

530,00

6

Stavba:
Objekt:

Rozpočet;
V______________________

33122 11/246 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3LW20U_aeoceiiIaý
SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Poř.t. Položka lyp Tcal ,MJ Počet MJ J.cena

- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

19 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 530,00

db pot L91fl152.a:1ka-1,OOO [AJ

i tchnkká specifikace Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízení 5 odvozem na předepsané místo
20 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 297,00

OKValdlee, aehéma C/5:1k»*120<W=120,000 (A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu z» pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu dní použití
21 916322 a DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 37,00

PRVNl OSAZENI
VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK

objízdná traaa OK Robotwy:3ka-3,000 [A] 
objízdná traaa moat přaa lll/2M1:2k**2,000 [DJ 
OKVbdtaa, acháme Cffi: 1k»=1.000 [CJ 
Catkanv A*B+C^.000 [D]

icchiiicka epecifilaee položka zahmuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

22 916322.b DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 37,00

PŘESUN V RÁMCI STAVENIŠTĚ VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK 

OK Vakflca, acMma Cffi: 1ka-1,000 (AJ

Technická specifikace položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FĎLlI TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 37,00

VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK 

da pol 6.619322 a:6k»=flr000 [A]

Technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 050,000 6.00

Celkem

530.00

35 640,00

222,00

37,00

222,00

8 300.00



Firma; M • STÍNÍCE a.a. Strana: 7
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:
RazpoCet:

33122 1V2U JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105201 R_Bee«alaý 
SO 151 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 

IS1 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI

:l 10

PoM. Položka Typ Teat MJ_____________Počet MJ J.eena

VČ SLOUPKŮ A PODKLADNÍCH DESEK

objízdné trasa OK Robouay: 3k»*15Odnl (5 rr<eíc£i)-450.000 [A] 
obřadné tma mott pfea IU/2M1 ata*240drri (B m*afců)»4«OlOOQ [BJ 
OKVakfiea. KM<naC/5:1kB‘120dfll (4 mé»Jca)»120,000 [CJ 
Cafcwn: A*B+C=1 050.000 [D]

i wiinicki spK.fikaee: položka rahmuje sazbu za pronájem zařízení. Poíel mé mých jednotek ge určí jako součin počtu zařízeni a počtu dni použití.
25 916362.0 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FŮUÍ Tft 2 - MONTÁŽ S KUS 20.000 53.00

pAes u n em

PRVNÍ o s azen í
VČ PODKLADNÍCH d es ek

OKVaWca, xhéra C/5:20ta=20,000 [AJ 

TcdiiiKká tp<a(ÍL»o( položka zahrnuje-

- přemístění zařízeni z dočasné skládky ■ jeho osazeni a montáž na místi určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených, nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Částí

26 918362.b SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓUl Tft 2 - MONTÁŽ S KUS 20.000 53.00

pAes u n em
PŘESUN V RÁMCI STAVEN1ČTÉ VČ PODKLADNÍCH DESEK 

OK VaUoa. schéma C/5:20ks«20,000 [A]

Tc<tmkki položka zahmujc:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místi určeném projektem
■ údržbu po celou dobu trvání Funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

27 918383 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR 5 FÓLIÍ Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 20,000 53.00

VČ PODKLADNÍCH DESEK

da po).&.B163eZa:2ť*r=20.(XK) [AJ

rcchwKka spéci rikk:« Položka zahmujc odstraněni, dcrooniáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané míilo
28 916389 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ Tft 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 2400,000 5,00

VČ PODKLADNÍCH d es ek

OK Veéflca. schéma C/5:20ta‘120dnl-2 400,000 [A]

TcelinfcLi <ipecitikxc položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dni použili.

Celkem

1 060,00

1 060,00

1 060,00

12 000,00

Aine______ ržmiť M - SILNICE n. ______ __________________________ _______________________________________________________________________________________ Strana;______ $_
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

v

Poř.ě. Položka

Stavba:
Objekh

Rozpočet

33122 11/2*4 JIČtN ROBOUSY - VALDICE 31052018_ae<xrařBý
SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
______

CelkemTyp Text MJ Počet MJ J.ceaa

9 Ostatní konrtrukce a práce 176 340,00

Celkem: 187 680,00



 
 

 

 

Ame_____ _  Fimuc M ■ SILNICE a.i, ___________________________  _ _______________________ Strana: 1

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3]052018_neoceníný

Objekt: SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

V

Rozpočet: 152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

i

L

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a,s.

Základní cena: 5 331 151,37 KČ

í-
Cena celková: 5 331 151,37 KČ

DPH: 1 119 541,79 Kč

Cena a daní: 6 450 693,16 KČ

Mírné jednotky:

Počet mírných Jednotek:

Náklad na mírnou jednotku:

1.00

5 331 151,37 Kč

f

Vypracoval zadáni:  Vypracoval nabídku: í.í — SILNICE a,S,

Datum zadání:

ti

30.01.2018 Datum vypracování nabídky: 19,5.2018
-J

Firma: M - Sil -NICE- Strana:

3.6 1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ______

smta: 33122 11/244 JIČÍN ROBOUSY - VALOICE_3IIM2l)ia_M«(ilaý
Objekt; SO 132 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

RnprieC 152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PftED STAVBOU • UZNATELNÉ NÁKLADY

2

Poř.t Položka Tvn Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0
1 014101

VSeobecné konatrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 876,000 150,00 131 400,00

2 014102

í polt I2B32: t2flo,om,o.Srndjm^fioa.Doo [A]
da poí.t17120.278,0ni3-27B,0O0 [B]
Cefcam: A+B=979,000 (Cl

icchnickj specifikace zahrnuje veHceré poplatky provozovateli skládky související 9 uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 37.700 110.00 4 155,80

3 02720

Z poLtl 1332:12,Bm3*1.8tfm3=22,M0 IA]
rooie.tt3Ši«5,om*o,ivtn"i4.500|n|
z pot£.9eW7:2ta*0,3Vkť»0,B00 JC]
Csfcam: A+B+C-37,780 [O]

Technická jprcifikncc zahmuje velkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO 2AJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 7 980.00 7 980,00

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENI. VČETNĚ NÁJMU A ÚDRŽBY ZNAČEK PO
CELOU DOBU STAVBY DLE HARMONOGRAMU ZHOTOVITELE, VČETNĚ
ZAJIŠTĚNI ROZHODNUTI O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNI, STANOVENI PŘECHODNÉHO
ZNAČENI A ROZHODNUTI O UZAVÍRCE
(odhad 2xZ2,2x B1.2XE19, OX IS 11B-váe montáž, IxplWmlitáal a demontáž,
doba kvánl 2 mMea)

1kp»-1,OOO[A]

Technická specifika zahrnuje veíkeré náklady spojené 3 objednatelem požadovanými zařízeními

0 VSeobecné kanil rukce a práce 143 535,80

. I Zemní price
4 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 12.600 120,00 1 512,00

NESTMELENĚHO

rwzpavnéná Brázdy
km 0^90-1M3 5k*'6 00*1 50*0.20=8 000 (A]
km .BCHI.aM.Wfi fB]
CeUBffl A+B-12,900 [€]

Rchnická ipccirtUrfec Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 9 vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento (akt

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 
 

 

 

 
 

 

 



Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 3
3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:

Objekt:
Rozpořet:

33122 11/256 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IM2OI8_at«xt»řný 

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
15X1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

-------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------ J

PoM. Pololka Typ_____________ Text______________________________________________________________________________________ MJ_______________Počet MJ___________________J.ceaa Celkem

5 11352 OOSTRANÉNl CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 145.000 35.00 5 075.00

km 2,155-2,225:70,0m»75,0m*145,000 [AJ

i echiiicka sfNťifikace Položka zahrnuje veflccrou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na aklidku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento Takt 
musí být uveden vdoplňujldni textu k položce),

6 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 398.760 890,00 354 896,40

VČ ODVOZU K RECYKLACI 

km 0,250-1,843
V traaa: 1 383,00*5.50*0.02^152,130 [A]
aaraee knja vozovky:1383,00*1,50*0,08=185,680 [B]
km 1,888-2,155
v traaa:457l00*8,00*0,02=54,840 [CJ
•anaca krap wzovky:457,00*1,50*0,05*2*0^(cca 20% po obou «tranádi)-13,710 [D] 
zpevněná vjezdy: 8,00*2,00*0,02+30,00*4.00*0,02=2.720 [E] 
km 2,155-2,225
v tra>a:70.00*8,00*0,02*8,400 [F] 
roz}azd.kftt:50.0m2*0.02-1,000 [GJ 
Cafcam: A+B+C+D+E+F+O3B8.7B0 [H]

icJiiiKkB specifikace Položka zahrnuje veíkerou manipulaci a vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 278,000 85.00 23 480.00

cxtóranánt nezpevnánýeh krajnic 
km 0,28(^1,843:2*1383,00*0,50*0.15*207,450 [A] 
km 1,888-2,155:2*457,00*0,50*0,15=88,550 [BJ 
Catom: A+B=Z78,000 [CJ

Technická speciTiknce: položka Zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistíní, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetřeni výkopišti po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

Firma: M - SILNICE Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\______________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31M2OI8_nea«BÍiiý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJ ÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

Pof.í. Položka Typ Teď MJ Počat MJ J.ceaa Celkem

- tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna ho min v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč, přepažovánl (vyjma štětových slín)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů
- zhutnění podloží, případní i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-] i pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiítě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemoslěnL zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I4J

8 12932 ČIŠTÉNl PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 1 200,000 112,00 134 400,00

zprůtufinérá atávapcídi příkopů 
km 0,280-1,843:1000,0m-1 000,000 [A] 
ten l,6ř8-2.135JOO.Om=2M.OOO [BJ 
Cfcwn: A+B-1 200,000 [C]

T«hnick<i spccirik,-K» - vodorovná a svitli doprava. přcmlsilČTiI, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
9 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNi M3 276.000 16,00 4 416,00

láožanl výkopu na trvalou tMádku dto potč.12273:Z78,0m3*278.000 [A] 

lednická specifik.** položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek



® Aat Firma: M-SILNICE a s. Strano: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt

Rwpoíefe

33122 11/284 JtClN ROBOUSY - VALDICE_3IM20l8_»eo«ařiý 

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

Foř.ř, Položka Typ Teit

- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod. i

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 293.000 13.00 3 009,00

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA, BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM ZÁSTUPCE 
ZADAVATELE PŘlP. TDS

ajazdy z raeytdátu z potft.5€384:83,0^2=83,000 [A] 
předUMAnl chodníku z poLe.587206:230,0m2-230,0O0 [B|
Celkem: A+B-293,000 [C]

Tedinkka specifika položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

527 568,40

- 5 Komunikace
11 56364 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 63.000

1 8l®zdy

km 0,260-1,643:5k»’8.Q0’1,50-45,000 [A) 
km 1,696-2.155:2ka*6,00*1,50=18,000 [B]
Cafcem: A+B-83,000 (CJ

rcchmcka sp«irik«:c - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- utažení rccyk litu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v přede psané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy pa etapách, včetně pracovních spor it spojů 
• úpravu napojení ukončeni

- nezahrnuje postřiky, nátěry
12 56960 ZPEVNĚNI KRAJNIC 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 276.000

km 0,260-1,643:2*1393,00*0,50*0.15-207,450 [A] 
km 1,696-2,155:2*457,00*0,50*0,15=68,550 [B|
Cetkám: A+B-276,000 [CJ

70,00 4 410,00

465,00 133 860,00

3.6.1.10

Firma: M-SILNÍCE a s Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
Objekt

Rozpáčen

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3103201BjMMcaZaý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJfZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

Poř.ě. Položka Typ Tni MJ_____________Počet MJ___________________J.ct»»

Tec hnitu spcci fik»cc - dodání recykláíu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení recykláíu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

• úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

13 572121 INALTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 M2 1 565,800 13,00

Pt-B C 50 B 5 0.8KG/M2

km 0,2SÓ-1,643;1393,00'1.00-1 383.000 [A] 
km 1,698-2,155:457,00*1.(Xr2’0.2=1B2,BO0 [B]
Cetom A+B=1 585,600 [C]

redinicia #p«.-ifikKř - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

14 572133 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1 .SKG/M2 M2 228,000 19,00

C50B5
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ TDS

km 0,260-1,643:2,00*83,00-166,000 [A| 
km 1,998-2,155:2,OďZ? .00=54,000 [BJ 

km 2,155-2.225:2,OOM,00=8,000 [C]
Catom: A+B+C-228,000 [D]

Tc.nnicLá ípeciíik.icc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
■ provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

• úpravu napojení, ukončení
15 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG1M2 M2 20,400 10,00

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

Celkem

20 355.40

4 332,00

294.00

A

r A

v



Firma: M - SILNICE a.9. Strana: 7AlttS
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: Milí II/2W JIČÍN ROBOUSY-VALDlCE_31W2018_neac.aíaý
Objekt: SO152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

Rozpačefc 152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELN É NÁKLADY
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PpM. Potoih* Typ Test MJ Počet MJ J.cena

penatračnJ náMr
tunO,2W-l,Ml:lttO.OO’(0,05*O.OS>-t9,OťK» [A[ 
km 1,698-2,155:84,00*(0.05+0,05)=*.400 [BJ 
km 2,155-2,225:10,00* (0,05*0,05)c1,000 [C]
Cafcam: A+B+C-26,400 [D]

l •s.-hnitkj sp<cirik»ce - dodáni víech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlitenl ííflty, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončen i

16 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 16181.200 10.00

PS-C, C50 B5, 0.35KG/M2

km 0.260-1.043
» fraw-1383.00*5,50*7 608,500 (A]
aanaca kraja wowky.1383,00*1,50-2 074,500 (B] 
km 1,096-2,155
v traaa:457,00’8,00+457,00*6,00*1.1-5 756,200 (CJ 
zpevněné Mazdy.2*(8,00*2,00+30,00*4,00)-272,000 [D] 
km 2,155-2.225
v traaa:70.00*6,00420,000 [EJ 
TOjjectf.kftL:50.0m2« 50,000 [FJ 

Cafcam: A+B+C+D+E+F=16 181,200 [GJ
iíciimcká spcciňlfsce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

17 57441 ASFALTOVÁ PRU2n AMEMBRANA Z MODIFIK EMULZE 2,5KG/M2 " M2 228.000 130.00

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPANÁ SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ TOS

km 0,260-1,643:2,00*63.00166.000 [AJ 

km 1.696-2,155: í00*27,00-54,000 [B] 
km 2,155-2,225:2,00  *4,00*6,000 (CJ 
Cafcam: A+B+C-228,000 [DJ

rechmuki qiecifíkax - dodání asfaltových pásů v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

&

Celkem

161 812,00

29 640,00

Ame Firma: M • SILNICE a,i. Strana:

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:
Objekt:

33122 I1OU JIČtN ROBOI SY . VALDlCE_3IK20H -t-«-i«ý
SO 132 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

A

V_______ Roqioíet: 152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS FŘED STAVBOU - UZNATELN É NÁKLADY
____________>

R

Poř.Č. Poloika T»P Teit MJ Pořet MJ J.eeaa Celkra

18 57475

- očištění podkladu
- pokládka asfaltových pásů dle předepsaného technologického předpisu 

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMfilŽOVlNY M2 2 348,700 85.00 152 665,50

PEVNOST WIN tCKAN/M

aanaca kraja vozovky
km 0,260-1,843:1383,00*1.502 074,500 [A) 
km 1,696-2,155:457,00*1,60*2*0,2*274,200 [BJ 
Cafcam: A+B-2 348,700 [CJ

i (ťinnAi ípeťiiiLsce - dodání geomřlže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očiátěni podkladu
- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

19 574A34 AS F ALTOVÝ BETON PRO 06 RUS NÉ VRSTVY ACO 1Í+. 118 TL. 40MM M2 10 954,500 184.00 2 015 028,00

ACO11+, 50/70

km 0,260-1.843:1383,00*5.50-7 606.500 [AJ
km 1.896-2.155:457,00*6,00+8.00*2,00+30,00*4.00-2 878,000 [B]
km 2,155-2,225:70,00*6,00+50,0m2M70,000 [C]
Cafcam: A+B*C«10 954.500 [Dl 

i echnkká 5pecifik»ce . dodání směsi v požadované kvalitě
- očiátěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lésnťnl podél obrubníků, dilatačních zařízení, odxodůovacích proužků, odviřílňovačů, vpustí. Jachet a poď

20 574C50 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. 16S TL. GQMM M2 5 228.700 244.00 1 275 314.80

ACL 16*, 50/70

km 0,280-1,643:1383,00*1,50 2 074.500 [A] 
km 1.898-2.155:457.00*6,00*1,1+6,00*2.00+30.00*4,003 152,200 (B|
Cafcam: A+B=5 226,700 [C]

Technická rp«ifiLiK« . dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení smČ9Í dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce



Firma: M-SILNICE ns. Strana 0
3.6.1.10

33] 22 11/286 JlČlN ROBOUSY - VALDlCE_3105Z01B_aeoeea!Bý

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

!

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:
Objekt

Rozpočet:
\__________

Poř.č. Položka

21 574E46

22 57021

23 57622

Typ____________Text MJ Počet MJ

-zřízeni vrstvy bez rozlišení šíffcy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilalačních zařízení, odvodňo vacích proužků, odvodňovačú, vpusti, Šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni., odvodůnvacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Jachet a pod. 

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 50MM M2 1 565.000

ACR 1B+, 50/70

km 0,ZOO-1.W1'1353.00'1,00-1 383,000 [AJ 

km 1.6M-2,155:457.00*1,00*2*0.2>182,800 [B]
Cafcam: A+B-1 565,000 [CJ

Technicki spccijikícť . dodání směsi v požadované kvalitě
- očistění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodťlovaclch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
* nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 15,840

FR. 2/4
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO OD FRÉZOVÁNI KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPA TDS

km 0.260-1 ,B43;1'&0,tlO’0.'WB=«11.400 (A] 
km 1,090-2,155:04,Nro.06-3,040 [BJ 
km 2,155-2,225:10.00*0,00=0,000 [CJ 
Cetkám: A+B+C-15,640 [D]

TedmicLi spreifílcKc - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- posyp předepsaným množstvím
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 228,000

6KQ/M2
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRĚZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ TDS

J.eena

203,00

16,00

16,00

Celkem

317 057,40

253,44

3 648,00

36 I 10

Firma; M - SILNÍCE »j = Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 I1/M6 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_31052018_neeeeaíný
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRIKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Trat MJ Počet MJ J.ceaa Ctlktm

km 0,200-1,043:2,00*03,00160,000 [A] 
km 1,600-2,155:2,00*27,0054,000 [B] 
km 2,155-2,225:2,00*4,00=0,000 [CJ 
Cofcam: A*B+C=220,OOO [D]

redmtaa jpecinkace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

24 587206 PŘEDLÁŽDĚNl KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 230,000 360,00 82 000,00

poděl nových obrub
km 2,155-2,225:f70,0O+45,(XI)'2,00=230,000 [A]

TedwiťW specifikace - pod pojmem •pfedláždění* se rozumí rozebrání stávajíc! dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního maleriálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci 9 tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

25 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIAKOVANÝM ASFALTEM M 31,000 85,00 2 015,00

da pot C 919112:31,0m=31,000 [AJ 

icdmickfl %pecifikacc položka zahmujc:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace 4 204 855,54

» 8 Fotrubí
26 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ UUČNl KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCÚ KUS 2.000 11 250,00 22 500,00

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA, BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM ZÁSTUPCE
ZADAVATELE PŘlP TDS

I km 2,155-2,225:2k*=2,000 [A]

. ledmitU .pcciiíkjcc položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Čistech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce



Firma: M - SILNICE a-s. Strana: II

33122 11/246 JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ105291 !_■«><« siný

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

fil .
AlPt
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------

Stavba:

Objekh

Rozpoěet:
< ______________

Poř.ě. Položka Typ Teit

A Potrubí 22 500,00

9 Ostatní koni tru kce a práce
27 91226.8 SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

BlLÝ
KUS 80,000 320,00 25 600,00

28 01228.b

km o.řfSfri ,94 i.fiflfcí-ůo.o&o fA) 
km 1,094-2,155:20fc*-20,000 [BJ
Četami: A+B»BO,OÓO [C]

Technická specifikace položka zahmujc:

- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitro sta v cniitní a mimostaveniStní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

SMÉROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 14,000 320,00 4 400,00

29 912283

ČERVENÝ

sjezdy
km 0,240-1,843:10to-10,000 [A] 
km 1,694-2,155:4ka=4,DO0[B]
Cakam: A+B-14,000 [C]

recluiK-kš [pcrihkacc položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
■ vnitrostaveniitnl a mimostaveniStní doprava 
i odrazky plastové nebo z retroreflexnl fůlle

SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 9.000 170,00 1 530.00

30 915111

km 1,694-2,155:9k»-9 ,000 [AI

Technická ipecifikxc položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do rkiadu nebo na skládku 
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 525,875 96,00 50 404,00
POKLÁDKA

fil
* AlBť —

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE iu. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet

33122 11/246 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3KW2014_aeoe«<aý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

Poř.í. Položka

31 915221

32 917224

33 919111

34 919112

p Teit MJ

km 0,260-1,643
74:2*1343,00*0,125=345.750 [A] 
km 1.499-2,155 
V11:457.00*0.125=57,125 [B]
V4:2*457,00*0,125=114.250 [CJ 

km 2.155-2,225 
V1a;70.00*0,125-4.750 [D]
Cakam: A+B+C+D-525,475 [E]

i ťkiKiKU specifikace položka zahmujc:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří 3e pouze natíraná plocha)
- předznačenl a reflexní úpravu

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD M2
A POKLÁDKA

dk pol £.915111:525. »75m2=525.875 [*|

Technická specifikace položka zahrnuje:

* dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ m
150MM

km 2.155-2,225:70,0m+75,0m= 145,000 [AJ 

Technická 5peaiik»cc: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i bodní betonovou opěrku.

ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0J^LW3:2*1fl0.0O+«3;O0-4i«3,00O |AJ 
km 1,899-2,155:2*44,00+27,00=155,000 [B| 
km 2.154.2,225:2' 10,00+4 00=24,000 |Cf 
Calkam: A+B+C^W2,000 [D]

ícL-hrucka specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové VTStvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody 
ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

Počet MJ

525.875

145,000

642,000

31,000

J.eena Celkem

275,00 144 015,63

410,00 59 450,00

30,00 19 260,00

35,00 1 085,00



Firma;: M - SILNICE a.s. Strana; ,3

33122 1I/2M JIČÍN ROBOUSY - V AI J)ICE_310520 IB_neo«aíný
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

® A
*_Aíiís_

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Poř.L Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eeaa

km 0.260-1.043 
KŮ;5,5m-5,5OO [AJ 

km 1.090-2,155 
ZÚ:5,5m=5,500 [B] 
km 2,155-2,225 
KVJ:20,0m=20,000 [C]
Catom. A+B+C-31,000 [DJ

lechnicLí qwafikttc položka zahmuje fezání vozovkové vrstvy v předepsané tlouiťce, včetně spotřeby vody
35 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁUVKOU MODIFIK " M3 0,833 86 000,00

ODHAD POTftEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNÉNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ TDS

km 0.200-1.043 100.00*0,00*0.00*03.00*0.04*0.02-0.036 |A) 
km 1.090-2,155:04,00*0.05*0,00+Z7,00*0,04*0,02-0,214 [B] 
km 2,155*2,225:10,00*0,05*0,00+4.00*0,04*0.02-0.033 [C]
Cafcam: A’B‘C«0.M3 [DJ

Tedmidiá specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, oči štíři ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

36 931326 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚft DO 800MM2 M 145,000 65,00

drážka 20 x 40mm
km 2,155-2,225 po<MI obrubníků dis poíi.017224’H5,OtrR 145,000 [A]

Technická speciiikK« položka zahrnuje dodávku a otazenl předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okoli spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnicí profil
37 93135 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 132,000 70,00

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0,200-1.043 100.00*0.5-95,000 [A] 
km 1.000-2.155 04.00*0.9-32.000 |0J 
km 2,156-2,225;10.00*0,5-5,000 (Cl 
Cafcam; A+B+O132,000 [DJ

Technická qMcfikace: položka zahmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
38 938151 OČISTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK STLAČENÝM VZDUCHEM M2 492,000 57,00

Celkem

75 938.00

9 425,00

9 240,00

28 044,00

Firma; M - SILNICE a.». Strana; !4
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-

r
Stavba: 
Objekt: 

Rozpol et

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31OS201l_Moceataý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.1 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - UZNATELNÉ NÁKLADY

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTftEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNĚNA Pftl STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km O.20P-1.M3190,00*1.00*53 00* Z. 00-350,000 [AJ 
km 1,000-2.155:04,00*1.00+27.00*2,00110,000 (BJ 
km 2,155-2,225.10,00*1,00+4 00*2,00=18,000 (CJ 

Cafcam; A+fl+C-402.000 [D]
Tcchmcká specifikace: položka zahmuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

39 96687 VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2,000 1 770,00 3 540,00

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA, BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM ZÁSTUPCE 

ZADAVATELE PŘlP. TDS

km 2,155-2,225:2k»=2,000 [AJ

řečtin ieLa spéci filtce - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141*’ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento Takt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 432 691,63

Celkem*. 5 331 15137



 

 

 

 

'** Aj bž, Fima: M - SILNICE a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO 152

Rozpočet: 152.2
NÁKLADY

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokamentaee: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
v /

Základní cena: 682 072,36 KČ

Cena celková: 682 072.36 KČ

DPH: 143 235,20 KČ

Cena s dani: 825 307,56 Kč
X. J

Mírné Jednotky:

Počet mírných jednotek:

Nákbd na měrnou jednotku:

1.00

682 07236 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: Li - JILiíICE a.a.

Datam vypracování aabídky: 19a6«2b18

on

*A,.«

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE ajj, Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: 33112 11/23. JlČlN ROBOUSY - VALDICE 3IO52OI« a,««aíaý
Objřkh SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

RozpaCcU 152.1 REKONSTRIKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NE UZNATELNĚ NÁKLADY
________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________________________'

Poř.č. Pololka

Vleobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3

ř polt 1 ?f3i4ŮQ.Om*Ci,5mVrK-2OT.OOO (A|
dki pQLe.17120:3B,Om3*30,000 [B]
Cefosm: A+e-238,000 [CJ

HxxifiUťv zahrnuje velkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU T

z pol.é.11332:3.6m3,1,8Vn»3*e,48O |A]

Technické specífix-jce zahrnuje veikcré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

Vleobecné konstrukce a práce

150,00

110,00 712,00

36 56230

I Zemní práce
3 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 3,600 120,00 432,00

NESTMELENÉHO

nazpavnéné Mazdy
km 0.00-0^6C:2k«'6,00‘1,50*0,203,600 [AJ

TedmicU »p«c«fik»ť Položka zahrnuje veíkerou manipulaci s vybouranou sutí as vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouiini - tento fakt
musí být uveden v doplňujkfm textu k položce).

4 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 60.000 8B0.00 54112,00

VC ODVOZU K RECYKLACI

km 0,00-0,260

v 1řaaia^)Qer51&O’0,Ci2-2«',ůOO |AJ
rozlil1 * * 4 5, v Wtt/SO.OmrO, 02»1,000 [BJ
aarwca kmja vozovky :260,0flr 1,50*0,08^31 ,200 (Cl
Cafcam: A+B+0*0,800 (D]

Technická specifik** Položka zahrnuje velkému manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 12273 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Tft. I M3 33,000 85,00 3 31500

 

 

 

 

 

 

 

 



* AíPt Firma: M-SILNICE as. Strana: 3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:
Objekt:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CEJ U»201l_«o«!>iaý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

S,

V_______
Rozpačeb 152.2 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNĚ NÁKLADY

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

6 12932

7 17120

odctmr>* *n( rwzpavniných kntfnic
km 0,00-0,200:2*200,00'0.50',01 15=36.000 (A]

lecliiiR-U specifikace položka zahrnuje:

-vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapožené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vě jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbuSnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody VČ. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nofeni výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepožování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případní i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podlož! a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nšcahnutje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

ClŠTÉNl PftlKOPÚ OD NÁNOSU DO 0.5M37M M 400,000 112.00

zpnMočněnl rtevafíclch příkopů
km QiC0-Q.2flO:4OO.Om=4O0,OOO [A|

reJmKká -'peeifiifcE . vodorovná a svislá doprava, ptemíflěm, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
ULOŽENI STPANINYDO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI " MÍ 39,000 16.00

uloženi výkopu na trvalou aldádku db poLČ.12Z73:3B,0m3>3B,0O0 [A]

44 800,00

624,00

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_31052018_neaeeaíaý 
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

1522 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NE UZNATELNÉ NÁKLADY 
__________________________________________________________________________________________________________________ ___________________________________ >

4

<

Poř.č. Položka Typ____________Teit MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

r«lniKká <pecifikite položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okol! vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
* ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okol! úložiště a v úložišti
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
8 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 18.000 13.00 234,00

př ed běžn á po l o žk a bu d e č er pán a s e  s o u h l as em zás t u pc e
ZADAVATELE PŘlP. TDS

■Jazdy z racyMttj z pot £50364:18,0m2=19,000 [AJ

rechmclii spcarikiKc položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

1 Zemal práce 103 517,00

P 5 Komunikace
9 56384 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 18.000 70.00 1 260,00

!
Km &,ÍX3^>rř60;2ka’0,00" 1,50= 19,W0 {A| 

recimtii.a spťafíkaM - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Firma: M ■ SILNICE a.s. Strana: 5
®As b í_

3.6.1.10

33122 ÍV2W JlClN ROBWSY - VALD(CE_3I0520l8_aeaeeaíaý

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
1512 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z---------------------------------------

Stavba:
Objekt

Rozpočet:
V____________ __________

Poř.ř, Položka Typ Tm MJ Počat MJ J.c<na Celken
10 56960 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3

km 0,00-0,260:2'260,00’0,WQ,15-39,000 (AJ

icchnwka .<peci fikal? - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů 
• úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

39,000 485,00 18 915.00

11 572121 INFILTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2

Pl-B C 50 B 5 0.8KGZM2

km 0,00-0. 260:260,00'1.00=260,000 [A]

TcchuK-kj specifikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

M2 260,000 13.00 3 380,00

12 572133 INFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.5KG/M2

C5OB5
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU
PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNÉNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ TDS

km 0,00-0,200:2,00*18,00=32,000 [Aj

rcL-huiu-ká ípccifikftce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

M2 32,000 19,00 608,00

13 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK z  ASFALTO DO 0.5KQ/M2 M2 3.600 10.00 36,00
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
př ěs nA v ý měr a bu d e  u př es n ěn a př i s t av bě a  bu d e  č er pán a s e 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

penetnsÉnl nMr
tam G,flW;m»4KP(0,06 • {A}

36.1.10
Firma; M - SILNICE a.s. Strana; 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<______________________

33122 IU2M JlClN ROBOUSY - VALDICE_31Q52018_aeo«očný
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

1512 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
....

Pof.l Poloika

14 572213

15 57441

16 57475

17 574A34

p Teit MJ MJ

i tciuiKka Uce - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozliSent šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG7M2 M2 1 870,000

PS-C. C50 B5, 0.35KGJM2

km 0.00-0,290
V traae:260.0ú*S,50-1 430,000 [AJ
unaca kraja voicMíy.26O,00,t,S0=TM,(X« (BJ
rozjlíf.v kflL:5O,0m2=5O.OOO [C]
Cefesm: A+B+O1 070,000 [D]

Techniíki $|vťi(lk*ce - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÁ PRUŽNÁ MEMBRÁNA Z MODIFIK EMULZE 2.SKG/M2 M2 32,000

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE CERPANA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0.00-0,200:2.00' 10,00-32,000 [A]

Tethiistkí fpťtifikate - dodání asfaltových pásů v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka asfaltových pásů dle předepsaného technologického předpisu

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 390,000

PEVNOST MIN 100kN/M

sanace kraja vozovky
km 0,00-0, 260^00,00*1, 50=390,000 {A]

Technická specifikace . dodáni geomřlže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomřiže dle předepsaného technologického předpisu

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11t.11STL.40MM M2 1460.000

J.eeaa

10,00

130,00

65,00

184,00

Celkem

18 700.00

4 160,00

25 350,00

272 320,00



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 7
3.6.1.10

33122 11/JW JIČÍNROBOUSY - VALD1CE_3IO52Oll_a«Xřařaý

SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU
1522 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt

Rorpoíet:

Poř.L Položka Typ Tol MJ Počet MJ J.eena

ACO 11*. 5070

km 0,00-0,260:260,00*5,50*50,0m2*t 480,000 [A] 

i cvhmcká specifikace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těmi ni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod.

18 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 18*. 16S TV 60MM ” M2 390.000 244.00

ACL 18*, 50/70

km 0.00-0,260:260,00* 1,50-380,000 [A] 

itchmcká - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodAovaČů, vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet n pod.

19 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO POOKLAONl VRSTVY ACP 16+. 18S TL. 50MM M2 280,000 203,00

ACP 16+, 50/70

km 0,00-0,260:260,00*1,00=260,000 (A] 

i«hnickí jperifikAcc: - dodání směli v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod,
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a poď

20 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 ................. ’ M2 2,160 18.00

Celkem

95 160.00

52 780.00

34,56

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE al s . Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

8

Stavba:

Objckh
Rozpočet:

33122 U/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_aeoeeaČaý
SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

152.2 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Poř.č. Položka______ Typ Teit -MJ Počet .MJ J.ttoa Celkem

FR 2/4
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRĚZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE CERPANA SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0,00-0,260:36,00*0,06=2,190 [A]

rcdmxia specifikace . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- posyp předepsaným množstvím

21 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 32,000 16,00 512,00

6KO/M2
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRĚZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0,00-0,260:2,00*16,00*32,000 [AJ

Tevhnkki speďfikuce . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- posyp předepsaným množstvím
22 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 20.000 65.00 1 300,00

dto pel Č.91B112:20,0m*>20,000 [AJ 

Technická specifikace pnloŽIca zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
• vyčištění a výplň spař tímto materiálem

5 Komunikace 494 51536

9
23 91228 a

Ostatní konstrukce ■ práce
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

BlLÝ

km 0,00-0,260; 10k*=10,000 [A]

Iciliiiula ipccifikice položka zahrnuje1

- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveniStni a mimostaveniStnl doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

KUS 10,000 320,00 3 200.00



* lam Firma: M - SILNICE a.s.

Strrta: J3I11 I1/1M JIČIn  ROBOUSY - VALDICF. 31M10H_i
Objekt SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

Rozpočet 152.2 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNĚ NÁKLADY

Peř.í PoloUu -Í21L

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS

ČERVENÝ

km 0,00-0r200:4k*=4,000 [A] 
rcvimická specifikace položka zahrnuje:

- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnítrosUvmíštní a mimostaveništnl doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexnl fólie

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2
POKLÁDKA

km 0,00-0.260
V4:2*260,00*0,125=05,000 [A] 

technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačenl a reflexní úpravu

VODOU DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ-DOO ~ M2 

A POKLÁDKA

dNpo1,e,91511iaS,0m2’fl5.tXXl[A|

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznamení a reflexní úpravu
ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO50MM M

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPANÁ SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0,00-0,200:2*36,00+10,00-M,000 (A)

Technická spedSkbic položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody 
ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M

km 0.00-0,260 
Zl>2O,OfTR2O.0OO (A]

Technická <r«.fiiu« položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

65,000

88.000

96,00

ÍNS

í\3

9 Aura Firma: M- SILNICE a.s. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Suvba: DII! U/lMJIČlN ROBOUSY-VALDICE_3l«Uia_i«ai(>ý
Objekt SO 152 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU

Rozpořtb 152.2 REKONSTRUKCE OBJÍZDNÝCH TRAS PŘED STAVBOU - NEUZNATELNĚ NÁKLADY

Poř.í. Pvhžka HL Teit

TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0.121

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 
PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 

SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ- TDS

km O.OťW).260-33,00-0,C6*0.«« 1 0.50*0,54*0,02-0.121 [AJ

TcchiucU RpecifikKe položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnící profil
TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ PRYŽ PASKOU NEBO KRUH PRO ALEM M 18,000

ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 

PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0,00-0,26036,00*0.5-=> 1 a.ooa [A)

i cchnkki specifikace, položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
OČIŠTĚNI ASFALTOVÝCH VOZOVEK STLAČENÝM VZDUCHEM M2 68,000

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVÍ TRHUN PO ODFRÉZOVÁNl KRYTU 

PŘESNÁ VÝMÉRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČEŘPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

km 0.00-0,200:30,00‘1,00+10,00*2,00=«.000 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

Ostatní konstrukce a práce 47 477,00

Celkem: 682 07236



 

 

 

 

 

 

 

A»£ Firma: M - SILNICE as.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO 201

Rozpočet: 201.1

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE é l s .

Vypracoval udání:

Datum udání:

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena ■ dani:

Měrné Jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

5 541 169,67 Kč

5 541 169,67 KČ

1 163 645,63 Kč

6 704 815,30 Kč

1,00

5 541 169,67 KČ

Vypracoval nabídku: i.í — SILÚICE a,S«

Datnm vypracování nabídky: I9a Q *^018

re

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE n Strana: 2

<
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rospařefc
-

33122 ll/ZM JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3I0520H_woceaíaý

SO28I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0.152

y

Poř.t. Položka Typ____________Teit MJ PotctMJ J.eeaa Celkem

P 0 Vleobccné konstrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 2 242.222 150.00 338 333.30

dto pot.č.1712O:Z242,222m3-2 242,222 [A]

Technické zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 014201 POPLATKY ZA ZEMNlK-ZEMINA M3 802,710 247.00 108 289.37

dto pol č.12573 b: 602,71 m3-«02,710 (AJ

Technické specifikace: zahrnuje veíkcré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvlrkou zemníku)

0 VSeobeení ko rul raket a práce 534 602,67

1 Zemni práce
3 11511 ČERPÁNI VODY DO 500 UMIŇ HOD 100.000 128.00

100ho<M 00,000 (AJ

1 cduiKká specifikace Položka Čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná

demontáž a likvidace tčehto zatíženi
4 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 279,810 81,00

v mMt chodníků a geisonú (mimo hlavní baau):B32,7m2*0,3OZ7B,Sl0 (A]

TechnKkí specifikace položka zahmuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

5 12573.8 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 83.370 100.00

ORNICE Z DEPOME

natUenl a dovoz omtea z daponta dte pelá. tftŽM. 11230.#2,04nsJ« 1.2Sm3 =83,370 fA|

iwhmcki specifikace položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a poď
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

12 800,00

22 884.81

8 337.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finnr M - SILNICE ai Strana: 3AlPt
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/286 JlČlN ROBOVSY - VALDICE_31052818_«oeei»ťný

SO20I PODCHOD V KM OJ 52
201.1 PODCHOD V KM 0,132

— - >

Poř.ť. Položka Typ T<»< MJ_____________Počet MJ J.tena____________

- ČcrpínJ vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vČ. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiítě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišti a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 12573.Ď VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLADEK Tft. I M3 802J10 178,00

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

rwtíáení a dovoz vhodná zwníny pro záayp «a poté.17411:602,71 m3"602,710 [A]

Technická spccifikac* * položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
• kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noíení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

(.'clkeni

141 278,96

Firma: M. - Sil NICE as Strana:

3 6.1.10
4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

33122 IWftfi JlČlN ROBOUSY - VALDICE Jt05201 S awcrařaý 

SO201 PODCHOD V KM 0,152
261.1 PODCHOD V KM 8,152

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- udržováni výkopiště a jebo ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod-)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

7 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 2 242,222 224,00 502 257,73

pro pattony vtavo
1. fiá»t(13,80+7,10)/2*3,60*14,80543,996 JA]
2. M*t(1 1,20+7,10)/2*2.10-10,00192,150 (B]
3. fiárt(5.4O+2,t6)/Z*0,50*20.4038.556 [C] 
pro gabtorry vpravo
1. čáat(7,10+14,20)/2*3,60*12,50479,250 [D]
2. ěátt(12,60*7,10)/2*2,90*13,80394,197 [E]
3. část (9,60+5,30)/2*2,05*8,00123.820 [F]
4. Cá»t (6,40+2,20^2*0,80*23,7081,528 JG]
Cafcam: A+B+C+D+E+F+G-1 853,487 [H] 
odpočat omto»:-279,B13mO- 279,613 [I] 
výkop pro gaWony oafcant H+l-1 573,664 fj] 
výkop pro rám
{12,25+3,60^2" 4,10*20,00=658.050 [K]
(0,60+1,60X2*1,15*3,80*2=10,488 [L] 
výtop pra rám cafcam K+L^C.SIS jM] 
výkop esft»m:J+M=2 242,222 [N]

l ixliiiiL-ků řpetifikacť položka zahrnuje:
- vodorovná a svislí doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Firma; M - SILNICE a.s. Strana:_____ 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 ll/Ut JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IO52®18_ne©«eaÍBý

SO20I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

J

Poř.ť. pofoifal Typ Tcat MJ Počet MJ .J.ttna Celkem

8 17120

9 17411

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
* těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepožování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
* nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141 • •

ULOMENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BE2 ZHUTNĚNI M3 2 522,032 16.00

iMožanl
výkopu na skládku dla poLfi.l3in:2242.222m3-2 242,222 [A] 
sajrmrtS omice nadaponi db pote. 12110:279,81m3=279.B1Q (BJ 
Cetorti: A+B-2 522,032 [CJ

Technici* »pťc i likacť položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahováni uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 802.710 137,00

40 352.51

109 971,27

Aane

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

6

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
<______________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_310520IB_atMtnčaý 

SO201 PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

Poř.č. Položka Typ Teit MJ Polát MJ J.eena Celkem

rám 18,80*13,388m2-252,W5 |A]
0tóon:M9,715m3»549.71S (Bj

Cefcam; A*e«B02.71Q|Cl 
i ixhukiš speciflave: položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pHp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění í různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28,379 1 148,00 32 579,09

ochranný obsyp ránu:2*18,50*0,767m2"28,378 (A)

Technická spéci fil.w« položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
• hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládán] po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Asne Firma: M - SILNICE a_s Strana*

3.6.1 10
7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Stavba: 33121 IV1W JlClN ROBOUSY-VALDICE 31052615 iraoriaý
Objekt: SO20I PODCHOD V KM 0,152

v
Rozpočet: 201.1 PODCHOD V KM 0,152

___ >

JiE_________ Ten MJ_____________Počet MJ J,tlM___________________ t elkrm

- ruční hutní ni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

11

plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do IŠOnun se od kubatury obsypů neodečítá

14.00 2 906,4018110 Opr av a pl An ě  s e  zh u t n ěn ím v  h o r n in ě Tft, i

Zámková dlažba mimo rám103,80*2.00=207.800 (A)

M2 207,600

12 18220
Technická ipeciA*,v položka zahrnuje úpravu pilně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt. 

ROZPROSTŘENI OHNICE VE SVAHU M3

547,2012*0.15=82.080 [AJ
82.080 352,00 28 892,16

13 18230

Technická specifikace položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROV1NÉ

rwEpevntaá Kronice na rímu:1Z,8n*2’0,,0*1.280 (A)
M3 1,290 352.00 454.00

Technická spéci iíLbc í položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

1 Zemní práce 902 491,81

Z
14 21263

Základy
TRATÍVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 54.000 414.00 22 356.00

podélná dranáž mezi chodníkem a gatoionem:22,00+32,00>54>000 [A]

Technická tpeciiikjcc Položka platí pro kompletní konstrukce tratívodů a zahmuje zejména:
- výkop rýhy pfcdcpsoného tv»ni v diné tfldí lííitelnoiti, výplň, visyp trativodu v&tní dopravy, uloíenl pfcbylefnétw nrateriílu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE “5 Strana: ft

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33127
Objekt: SO201

Roxpočíh 201,1

I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VAU>lCE_310$2«l»_ueeeetaý 

PODCHOD V KM 0,152 
PODCHOD V KM 0,1 Sl

PoM. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
* obsyp trativodu předepsaným materiálem
* ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveniitnl dopravy
• nezahrnuje opláštění z geotextílie, folie

15 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITĚHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2,352 2 725,00

otXfcanáže za robám iámu;2’18.00*0. 08m2=2,352 [A] 

lechnic-Lá rpcciiíUcc Položka zahmuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravy
♦ provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

16 27152 POLĚTAftE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 162.127 1 017,00

00+24,00} ■ 1,3m2*8.0Q'0,75m2)’2“1 .800 [A]
pod rám
2,80*20,00*0,50*28,000 (BJ
pltMh v podábám amáro:(1.15+0.60^0.50*20.00*2=17.500 (C] 
ptaaah poiltářa v příčnám •máro:(1,75+0,80y2*1,15*2,80*2=7.028 [D|
Cafcam: A+B+C+D-182.128 fE]

Technická speciřikacr položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitro sin Ycništn i dopravu a jeho uloženi 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

17 20990 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z FŮUE M2 92,500 212,00

6E0MEMBRÁNA 6 MIN,PEVNOSTI 20KN/M

Manfdfótoza ni»m rán*i:1B.60,2.50,2-e2l500 (A]

Tcťhnk-u specifik** Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravu

Celkem

6 409,20

185 223,18

19 610.00



Firmu; M«SILNICE a x.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.f.

Z

v _

Slavba:
Objekt

Rozpočet

33122 II/1B6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE.3105201 B-ieoceMiý

SO201 PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

--------------

CelkemPoložka Typ Text MJ Pofet MJ J.eena

2 Základy 233 59836

r 1 Svislé konstrukce
18 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ftlMSY KG 30.000 175,00 8 300.00

kotveni ffmay do rifTHi:2*3k*‘0,0*<í/k*«30.000 [AJ

TcchiikLa trccrfikw Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy vCelnť nezbytných prací (vrty, zálivky 
apod.)

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 2,838 12 722,00

rám a MWta:8.80*0155*0.30*ř»2,838 [A]

reeiwiiL-k» specifika položka zahmujc:

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jebo uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nilitků, a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukceprori vlivu bludných proudů 
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505. B500B ------ T & 30 569,00

36 105,04

re 

- i

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE >t Strana: 10

Z*
Stavba:

Objekt:
Rozpafet

Poř.č. Položka Typ Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

33122 11/2X6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105201B_aM««»f aý

SO20I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

MJ Počet MJ Celkem

-

cca 11Gko/m3 z poLů.31732S:2,838m3'110/1000=0,312 [AI 

UxhnicLaspecifii.».v položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomocí pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- ceparaci výztuže,
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

21 3272A4 ZDI OPÉR, ZARUB, NABftEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT M3 396.000 4 678,00 1 852 488,00
O2.7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn ♦ AI

gabton A^‘38k*’2,M,2100*1 ,00=280,000 (A] 
gatiion Bi*27k>*1,00*2,00*1,00=100,000 [BJ 

Cakam: A+B-300,000 [CJ
Technická specifikace - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.
22 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KfilDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37(B37) M3 19,360 8 986,00 135 248,90

H1<fc r*mu:0,Bm2*O,55*4=19.380 [AJ

Tcdmkkáspcvifik^c . dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.



Firma: M - SILNICE na. Strana: 11

33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY * VALDICEJ1O5201 g aeottoJaý

SO28I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpožet
<______________________ J

Poř.L Polaika Typ_____________ Teat MJ____________ Počet MJ__________________ J.eena

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednční, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a ležení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízeni vtech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro ošizeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
■ ztížení práce u kabelových a injekližnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KftlDEL Z OCELI 10505, B5O0B T 2,130 29 945,00

cca 11 (Xp/m3(vča4ně kotveni fim« do kfTdat) z pot,&.333325:19,3flm3*110/10002,130 (A]

Teclimcki sp«ifiU« Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimosteveniStnl a vnitrostaveniátní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složení, případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakoíů) a uložení a 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré tvary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškeré opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je sou čísli ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Celkem

63 782,85

JAlPt

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Bezpočet:

33122 II/2JW JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_31B526t8_a«o«»laý

SO201 PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

Poř.č. Položka Typ___________ Teat MJ Počet MJ J.ťaw Celkem

24 389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 87,800 10 965,00 743 427,00

dta pHl £.03:20,00*3,39m2=97,M0 [A|

T«hmUu specifikace: - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěrná oka,

- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očiátční a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému preTabrík. dílci (úprava pohledových ploch. pfíp. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušeni 
a měření dílců b pod.).

Ji Svislé konstrukce 2 846 88938

4
25 451311

Vodorovné konstrukce
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 

CBZ10

M3 22,860 2 661,00 65 402.46

pod ritnam:20,30*3,20*0,15=9,744 [A]
pod draná! za rubám rámu: 2* 19,00*0,30* 1,10-12,936 (B|
pod odvodů_2tab:8,00*0,30*0.10=0,1 tW [C]
Coáram: A+B+C-22,800 (D]

i«dMi«Aa»|K<ifiUťe -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustoiě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odakružovacích prostředků.



Firma: M - SILNICE a.8. Strana; 13
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt

Rozpočet:

33122 IIZ2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520IBjíeoe čněný 

SO20I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

foř.f, Polotla

26 45157

27 45160

20 457325

Typ Tert MJ Počet MJ J.cena

- podpěrné konstr. (skruže) a leíeni všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konstrukci a leíeni,
- vytvořeni kotevních ČeL kapes, nálitků, a sedel,
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a oslatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 27.750 894,00

poddndnl a ochranná mrtvo těsnicí Kta z pot t2®BO0:B2,5m2*2*O,15=27,750 [AJ

i whmcU »iK«íikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení 
není-ll v zadávací dokunienUKi uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

POOKLÁ VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITĚHO BETONU M3 68,590 2 673,00

rám- ptotadová MnyilB.om.SIrnZ-ea.SVO (A]

Tevhuiíka «pcciliUce. Položka zahmuje dodávku mewravilého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništnl a vnitro staven i Stní dopravy (rovněž pfesunv) 
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C3OZ37 M3 5,785 3 472,00

na íámu:2^25m2*2.90»5,7B5 [A]

Technici* ĚpecirikLKc: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuze, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuŽE a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,

Celkem

24 808.50

183 341,07

20 095.52

3,6.1.10
Firma: M - SILNÍCE a.s. Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ofejekh

Rozpočet

133122 11/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICR_316520l8_B«Mí>ťaý

SO201 PODCHOD V KM 0,152
261.1 PODCHOD V KM 0,152

Poř.č, Potožka Typ Teit MJ Počet MJ J.ctrta Celkem

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 457366 VÝZTU2 VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SlTl T 0,435 29 945,00 13 026,08

cca 80ko/m3 Z potč.457325:5,44m3'80/1000-0.435 [A]

TwiiniilJ specifikace položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) o uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže

30 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 18,144 1 070,00 19 414,08

22,00*0,4Z’0,W2-7.392 [A[
32,00*0,42*0,40*2-10,752 [BJ 
Cafcam: A+B-10,144 [C]

Tcch-in-la spcciiii Acc položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravu a jeho uložení 
nenl-li v zadávací dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce 326 077,71



4mt FlmiiL M-SILNICE a a. Strana: 15

33122 11/2M JIČÍN ROBOVSY ■ VALD1CE_3105201 B neottulaý
SO20I PODCHOD V KM 0,152

201.1 PODCHOD V KM 0,152

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------

Slavba;
Objřkh

Razpftřet:
<______________________

JgjuP.ť. Položka Tyji fen MJ Patel MJ J.tena Celkem

5 Komunikace
31 58330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI

pod zAnfcovou dlažbu 
v rAmuZO, 00'2,00*0,30*^12,000 [A] 
mtmo rim103,80*2,00'0,15= 31, HO [H]
Cefcam: A+B-43,140 [C]

iechna-U specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3 43,140 840,00 36 237,60

32 572213 SPOJOVACÍ POSTftlK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

dta peí.6.57aC55:3B,4m2»M,4« [AJ 
na MA IV:14,20*2,80"38,020 (BJ
Cafcam: A+B-73,320 [C]

TechuK-kš specifikace - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

M2 73,320 10,00 733,20

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL.40MM M2 38,140

ACO 11+50/70

vozovka rta rimu:13,00*2.80=36,140 [A]

iWimeká ípecifikace . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

184.00 8 649,76

34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 18S TL. 0OMM

ACL 18+ 5Q/70
M2 38,400 244,00 8 881,60

Firma: M - SILNÍCE ns. Strana: 16
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objíkb

Rozpočet
<______________________

33122 11/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520IS_nceecaiaý

SO201 PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

Poř.e. Pololka Typ Teit MJ_____________Počet MJ___________________J.tena___________________Celkem

vozovka na ranu:14,00'2.8038,400 [A]

r«hnh:kí MKcifiUce - dodání směsí v požadovaní kvalili
- očištění podkladu
- uložení směli dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení žílky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Jachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dlbiučnteh zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.

35 575F05 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 18 MOOIF1K M3 1,846 32 440,00 59 684,24

vozovka na rifnu:14(20’2.8O*0,05»1,848 [AJ 

TcchmdLí cpccilikaec - dodání směsi v požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tlouSťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prauikú. odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

36 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 247,800 385,00 95 328,00

KAM

v rámu:20,00‘2,00=40.000 [A| 
mkno řinul 03,80*2,00207,800 [B]
Cafcam: A+B=247,800 (CJ

T«hnkU specifikace - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod., nestanoví-]i zadávací 
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.



® AlPt
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

33122 I1/2W JIČtN ROBOUSY - VAL01CE 310520 18 jieoceačaý

SO201 PODCHOD V KM OJ 52

201.1 PODCHOD V KM 0.152

Poř.ě. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.eena Celkem
1 5

Komunikace 207 712,40

7
37 711111

Přidružená llnvcbnl výrob.
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 255,000 170,00 43 350,00

1xNp + 2xNa

povrch ránKi:20,00*(3,75+2,«H3,75}»202.000 (AJ 
dno uvnitř fAnuí20,00*2,65-53,000 [B]
Ccfcam: A *8 “255.000 fCj

Tccínucká »pecift)c3c< položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahmoul i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
• úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetnč odvodnční oejnižSích míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
* nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

M 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 150,000 400.00
ASFALTOVÝMI PASY

stíny rdmu:20,00*3,75*2=150.000 |A]

Technická ipecifiUcť položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně kompleL soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnční povrchu izolace, včetně odvodnční nejnižšlch míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

4.„, Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 18

3.6.1.10

Stavba:

Objekh

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRÁCÍ

33122 1U286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3ie52018_aeoceaČný

SO20I PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0.152

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počel MJ J.ceaa Cellům

39 711442

- úprava, očištění a ošetření prostoru kokem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCf M2 52,000 641,00 33 332,00

VRSTVOU
strop rárrHi;2Q,00*2,60=52,000 [A] 

rechiiwká spéci fik*ce: položka zahrnuje:
-dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních í pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejniKkh míst pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úpravo, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asřah, asfaltový beton
v léto položce je vykáže i izolace rámových konstrukci (mosty, propusty, kolektory)

40 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 150,000 71.00 10 050.00

600G/M2

•Ony rému:20,00"3,75*2=150,000 [A]

Technická epeci[ík»e< položka Zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace
41 70383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 14,420 437,00 6 301,54

flmaa:2*e, 60*0,80+4'0,55*0,3014,420 (A)

ledmicM speciiiu« . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetnč úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 

provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidruženi stavební výroba 153 63334



Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 19

33122 11/2*4 JlClN ROBOUSY - VALDlCEJlOSWIB^neoťeařBý

SO281 PODCHOD V KM 0,152
201.1 PODCHOD V KM 0,152

Aint__
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Roxpeřeb

Poř.ř. Položka IíE Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem
8

42 87533
Potrubí

POTRUBÍ DŘEN ZTRUB PLAST DN DO 150MM

za rubem réfTKi:2*19,fim“3B,200 [A] 
v rérTw:20,0m-20,IXK) [B]
Cekem: A+B-59,200 [CJ

M 59,200 264,00 15 628,80

TtdmiAj specifikace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veÚcerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a

upevňovacích prvků. vřetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očiátěni a oSetfení podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jedno tlivých čifll po ctapidi, vřetně pracovních jp*r a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava, prostupů, průchodů jachtarai o komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústím!, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad. výusti
- nehraná potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
• úprava, očiRéni a oSetfení prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 15 628,80

9
43 9111C1

44 9111C1.a

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA a  MONTÁŽ M 102,000 1 721,00

9 KOMPOZITNÍMI SLOUPKY

za aaWooam:102,Om"102,000 (A|

Iccbiiiťká spe«.-ifikav« položka zahmuje-

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy
- otazenl sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

zábr ad l í s il n ič n í l an k o v é -d o d áv k aamo n t áž m 16.000 1721,00

3 KOMPOZITNÍMI SLOUPKY - KOTVENÉ DO BETONU

175 542.00

27 538,00

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IO92O1S_aM«a(aý

90 281 PODCHOD V KM 8,152
281,1 PODCHOD V KM 8,152

Pof.Č. Poloika Typ Tezi MJ Počti MJ J.eeaa Celkem

na flmae ránw:2*8,00-18,000 |AJ 

Twhnuka specifikace položka zahmuje:
- dodání zábradlf bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové pálky v gabionové zdi

45 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ M 209,000 365,00 78 285.00

100MM
ChotííMk mimo r*iTtZW.Qm“2<».ÚQQ [A]

Technické spéci fikacc Položka zahmuje-
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

48 93543 ŽLABY Z DlLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM M 8.000 6 982.00 41 172.00
VČETNĚ MŘI2I

a M íírorňvZ'3.0m«:B,0M (AS 

1 cdffiKko položka zahmuje-

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže
- spárování, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistíc! kusy a vpustí

9 Ostatní koutnkee a práce 320 535,00

Celkem: 5 541 169,67



 

 
 

 

Firma: M - SILNICE ft-S- Strana: I
^Aip*

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
ff

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY ■ VAI.DICE_31052<H8_neocfnřný

Objekt: SO201 PODCHOD V KM 0,152

Rozpočet: 201.2 ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

ff
Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokamentaee: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

N

<__________

Základní cena: 744 574,91 Kč

f
Cena celková: 744 574,91 Kč

DPH: 156 360,73 Kč

Cena s daní; 900 935,64 KČ
k_____________________________________________ J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 744 574,91 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídka: jj _ 3ILEICE U. 8.

Datum zadáni: 30.01 2018

\____________________________________

Datam vypracování nabídky: 1 9 > ó « 2 C 1 8

Firma: M - SILNICE «. Stran*-

3.6.1.10
2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<--------------------------------------

Stavbo:
Objekt:

Razpsíel:
<_______________ ________

33122 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105Z018_aeoeeaIaý

SOM1 PODCHOD V KM 8,152
201.2 ODVEDENI SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

J

Foř.Č. Pololka______ Typ___________ Text MJ Počet MJ Xeena Cclkeg

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 119,173 150,00 17 875,95

ZEMINA

dlo položky 17120:104.e77m3-1M.877 [AJ
dfc položky 11130:142,962m2*0,10-14,296 [BJ
Catant A+B-118,173 [C|

r«ch>ud.á 5peci(ik»cc zahmujc veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecné koastrnkee ■ práce 17 875,95

1
2 11130

Zemni práce
SEJMUTÍ DRNU M2 142,962 94,00 13 438,43

3 12573

Mknutf dmu: 152.80*0,835-142,862 [A]

l «hnid.B »pwi(ik;Hx včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku
VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 20,250 100,00 2 025,00

ORNICE

nattžanl a dovoz orrtca z daponía (*■ položky 16230: 20,25m3=20.250 (A]

i uhnickň ipckifílijce položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pfemlsténl, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ofctření výkopišti po celou dobu práce v néra ví. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve Jtísnčných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
• tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vfi. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč přepažovánl (vyjma Štítových stín)

 

 
 

 

 

 
 

 



Firma: M - SILNICE as Strana: 1
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekh

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE_3I052018_aeoeeoíný

SO201 PODCHOD V KM 9,152

<
Rozpočet: MU ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

j

MJ Foid MJ J.ífln Celkm

4 13273

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stín a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veikeié pomocné koMOukcc umoíAujlci provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lekni, podpér. konstr.. pfemostčnk zpevnéné plochy, zakryti i 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

HLOUBENI RÝH SIR DO 2M PAŽ INEPAŽ Tft.) M3 454.23Í 281,00

de pfHohy ě.3 - ptat DN300
km 0,00000-0,0029®: 2,er(1.88+1.71)*0,5’0.935-5,001 |AJ 
0.00295-0,01865: IS.BHUl+a.tMlD.S^.WS-ŽT.ae? [B]
0,01895-0,02728: 8,31 *(Zl04*2.»)*Ů.S'0,99S«10,075 [C]
0,02726-0,03254; 5,2S*(2,87+2,79)*0,5'0,B35*13,971 [DJ 
0,03254-0,04806:10,52*(2.79+2,36)‘0.5*0,935=25,326 [E]
0,04306-0,05307: 10.01 *(2.36+2,99)1).5*0,985=25,036 [F]
0.05307-0.08991: 36,B4’(2199+3,50)*0.5*0.935=111,775 [GJ 
0,09991-0,10171: 11,80*(3,50+3,87)*0,5*0,835-40,657 [HJ 
0.10171-0,11028: 8,57*(3.07*3.89)-O,5’0,935=31 .093 ty 
0,11028-0,11108: 0.80*(3,89+3.69)*0,5*0,935-2,835 [J]
0,11108-0,11900: 7,92*(3.89+8,88)*0,5*0,935-27,2,4 [K]
0,11900-0,12614: 7,14*(3,66+4,02)1),5*0,935-26,835 |L]
0,12914-0,13304:6.90*(4,02+3,98)*0,5*0,935=25,806 [MJ 

0,13304-0,13927:8.23*(3,8e+3,63)*0,5*0.935=22,184 [NJ 
0,13927-0,14858: 9.31 *(3,93+3,7S)’0.5*0,935=32,121 [OJ 
0,14858-0,15217: 3,56*(3,75+3.71)*0.5’0,935=12.520 [P]
rožiltefif pro Ucoiy 80-0.W5J-( 1,88*2,97+3,06+3,89+3,83+3,89+3,75J-24,481 [Q]
wfpoůer dmu -142,00*0,935*0,10=43.277 IRJ 
odpočat tomunftaea: -0,00*0,935*0,57=-4 ,797 [S]
©dpefcS dlažby: -2,00*0.935*0,20=-0,374 [TJ
Cefc«n: A*B+C*D*E+F+G+H+1+J*K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=454,238 [UJ

1 leclinícki jpecifiLace: položka zahmtljc:

- vodorovná a svislá doprava, ptemírlěnL přeložení. manipulace s výkopkem 

• kompletní provedeni vykopávky nezapaženč i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni

® Aroc Hnať M • SILNICE b_s . _______________________________________________________________________________ __ _________________ _ ____________________________ Strana:_______ 4_

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-------------------------------------------------------------------------------------- —-----------------------
Stavba: 33122 11/185 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31OS20I8_«e«eaíaý
Objekh SO20I PODCHOD V KM 0,152

Rozpočet: 201.2 ODVEDENI SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201
<_______________________________________________________________________________—------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------/

Poř.ě. Polaika_____ Typ__________ Text MJ Počat MJ J.ceaa Celkem

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpocí soupravy (viz ustanovení k poí 1151,2)
- potřebně snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni ■ pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (najkládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ••

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 104,877 16,00 1 078,03

utefsnl přebytečná zanény m íWfcfku dla potažky 13273,17411:454,238m3-349.381m3=104.877 [A]

i echnickú -tpcťi (i kauc položka zahmiye:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajištění
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
* svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišti a v úložišti
. veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné



Firma: M - SILNICE a.s. Strana:5At pc
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Objckh
Rozpořet:

33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l0320»8_neoceaíaý

SO20I PODCHOD V KM 0,1 S2
201.2 ODVEDENI SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Poř.ť. Položka Typ_____________ Tert_____________________________________________________________________________________MJ______________ Po<t, MJ j.„n,____________

plochy, zakrytí a poď)
9 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNlM M3 349,381 137,00

oofeový výtop dto potatfcy 13273: 45X.2Mm3M54.23a [A] 
vytiačant kubatm
obayp dla potožfcy 17501: -W,403m3«-«,4O3 (BJ 
(ote da položky 45157: -14.2Mm3--14.296 [C] 
ptaat DN300: -152,9O’(3.14*0,165,0,165)=-13,071 [DJ 
Šachty: -21,94*(3.14*0.65*0.65)-2fl,107 [E]
Caflcam: A+B+C+D+E’349.361 [F]

Technická spécifíUť«: položka zahnuté:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiStě po celou dobu práce v něm vfi. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vfi. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po VTStvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okol! úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčné 
plochy, zakryti a pod.)

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 48,403 1 148.00

de přílohy fi.4, plast DN300:152.90,(0,935*0.43 - 3.14*0,1«5‘0,165)=4«,403 [A)

rechmcká řpcriiikiKe: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé mhy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Cejkent

47 882,46

55 586,64

®A.
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: fi

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ř

Stavba; 33122 11/216 JIČÍN ROBOUSY - VALD[CE_3IM20l« n,«,ol»ý

Objekt: SO281 PODCHOD V KM 0,152
Rozpořet: 201.2 ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

v

Fuf.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- ztížení provádění vě. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

» ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů 

* zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryli a poď)
- zemina vytlačená potrubím o DN do I80mm se od kubatury obsypů neodečítá

8 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINÉ M3 20.250 352,00 7 128,00

135,00m2*0,15-20,250 JA]

redmK-ka npciifikscť položka zahmujc:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

l Zemni práce 255 359,44

4
9 45157

Vodorovné koutrukce
po d k l ad n í a  v ý pl ň o v é v r s t v y  z  k amen iv a t ížen éh o  ms  14,296

da přílohy fi.4. plaat DN300:152,90*0.935*0,10-14,296  [A]

TcvltTiKka uKufíkave položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravu a jeho uložení 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné koutrukce

894,00 12 780,62

12 780,(2

Potratil
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 152.900 1 747.00 287 118,30

4



Firma: M - SILNICE a.a. Strana: TAlBt—
36.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

V_______

Strvbn:
Objekt:

Rozpeěct:

33122 11/244 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l052018_aeoeeaěaý

SO201 PODCHOD V KM 0,152
201J ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Foř.t. F.toik. Typ____________Teil____________________________________________________________________________ MJ____________ Potel MJ__________________ J,«m___________________Cdkirn

SN10

dto přfloby t 3:152,OOm«152,MO [A)

Tedimd,á jpe<ifik»ce položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodáni veSkcrého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závisných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a o Je tře ni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, víetné pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a poď
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpaď výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

H 804145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 7,000 22 459,00 157 213.00

dto přílohy Č.S: 7to=7.OCO [A]

technická specifikace položka zahrnuje-

- poklopy s rámem, mHžc s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a poď
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a nenl-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, pfípedně i tuhé kovové prvky a závěsné oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dlíce,
• veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a poď,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpontoce pro montáž dílců,
- označeni dilce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.

Fimia: M - SILNICE B.S.____________________________________________________________________________________________________________________________________________Slrana: g

J.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------

Stavba: 33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 3105201 B.neoceaěaý
’ N

Objelm SO201 PODCHOD V KM 0,152

Rozpočet: 201J ODVEDENI SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201
\_______ ____ y

Pof.t, Položka I.P____________ lni____________________________________________________________________________MJ____________ PnttlMJ___________________J.ctn,___________________Crikim

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

12 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 152,900 100,00 15 290.00

dto potořky BT446: l5a.MrnMS2.M0 IAJ

Technická specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaní příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.
13 69980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 152,900 124,00 10 959.60

dto pota&y 87445:152.90n^152.900 [A]

fcvhnkká fpectfkacc položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu 

8 Potrubí 458 578,90

Celkem: 744 574,91



 

 

 

Firma: M - SILNICE a.>. Slrana: IAinc
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_n«Keniný

Objekt: SO 202 PODCHOD V KM 1398

<_________

Rozpočet: 202 PODCHOD V KM 1398

j

* ------------------------\

ů_________

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE é l s .
___________________________________ _ J

Základní cena: 3 237 837,52 Kč

<-------------------------------------------------------------------- X
Cena celková: 3 237 837.52 Kč

DPH: 679 945,88 Kč

Cena • dani: 3 917 783,40 Kč
X._______________________________

Měrné jednotky:

Počet měrných Jednotek: 1,00

Náklad na mčrnon Jednotka: 3 237 837,52 KČ

Vypracoval zadáai: Vypracoval na bíd ku: [T _
- A

Datum zadáni; 30.01.2018 Datum vypracování nabídky: I9.Ó.2C10
J

eAroe
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rorpeč<(:

33122 IV2U JIČÍN ROBOUSY - VALDICE.3105201 í_neeeeaíaý

SO 202 PODCHOD V KM 1393
202 PODCHOD V KM 1JM

POM, Položka Tv d  Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

0
1 014101

2 014201

Všcobecaé koajtrakee a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 312,913

zpolt1712O:311l5m3*1,413m3»312iei3|A]

i Mhnická qKciiik*x zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související a uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA ZEMNiK - ZEMINA " M3 ” 512,626

cla pol.e.12573. b: 51Z02Om3=512,620 [A]

i echnxk« qxcifikacf zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku souvisejíc! s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce

150,00

247,00

46 936,95

126 618,62

173 555,57

Zemní práce
3 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3

v mtett oabionú (mimohtavnJ traau):311,5m2,0l45»140.175(A]

TcUmicli specifik*:*: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na IlouŠtVu vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

140,175 81,00 11 354,16

4 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. 1

ORNICE Z DEPONIE

nattženl a dovoz omtea z dr / dá pot &.1 B220.10230:14,SSSm3+1,07m>10,025 [AJ

Tevhnickáíptťiíitoicc položka zahrnuje:

M3 16,025 100,00 1 602,50

- vodorovné a svislé doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženč i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- Ičženl a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

0

 

 

 

 

 

 



LAs bí Firma; M - SILNICE a.s.

Stavbě: 33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDieE_3HH2018_aeeťeaíaý

Objfltt SO 202 PODCHOD V KM 139#
Rozpečeh 202 PODCHOD V KM 1398

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Polotka liiL MJ Počet MJ J.ťtni Ctlktm

SU

- ruční vykopávky, odstranění kořenů B napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základově spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veSkeré pomocné konstrukce umoíílujlcí provedeni vykopívky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leScnl, podpér. konstr., přemostěni, zpevnčné plochy, zakryti e 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

5 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tft.l M3 512,626 176.00

ZEMINA ZE ZEMNlKŮ

nattženf a dovoz vhodné zeminy pro zásyp dto pol.t.17411:512,620m3-512,926 (A]

Technicko ípecifikacc položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapežené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejích dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných proslorcch a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště ■ jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

- veSkeré pomocné konstrukce uraoHlujlci provedeni vykopívky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, le&nl, podpér. konstr. přemostčnl, zpevněné plochy, zakryti a

Alfifi. Firma: M-SILNICE a.s 4Strana:

3.6.1 10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
t33122 IV2W JlČlN ROBOVSY - VALD1CE_310529 l#.aeoceaČBý

SO 202 PODCHOD V KM 139#
202 PODCHOD V KM 1398

Poř.č, Pololka TJP Tezi MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

6 13173

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené 9 otvírkou zemníku

HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ Tft. 1 M3 311,500 121,00 37 691,50

pro rám a pabtony311.5m2*1.45-140,175m3 (poLfi.12110)=311,500 [A]

rev-hnuU speciHkacc položka zahrnuje:

- vodorovné a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I4 i*’

7 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 4 53.086 16,00 7 249,41

Joženl
výtopu na atdádku dle pol t13173:3t1,5m3-311.500 [A] 
zeminy z vývrtu pfcrt na aM*dto:2*2,50*3,14*0,30*0,30-1,413 [BJ 
mt y .* omice na deponil cM pol 4.12110:140.175m3-140,175 [CJ 

Cefcem: A+B+C=453,088 [D]



A-«pe _ Firma: M- SILNICE as________________ ___________________________________________ _________________________________________________________________________________Strana:

3.6.1.10
5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 33122 U/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018 aeoeeaěaý

v

Objekt:
Rezpaěefc

SO202 PODCHOD V KM 1398
202 PODCHOD V KM 1398

______________________________________ /

Poř.t. Položka Typ Text MJ Počet MJ Cel krm
kelímek* spttilikM-v položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložišti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu

I - ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošení materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložišti a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložišti a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožflující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

8 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 512,626 137,00

rám 12,90*28,9^02-348.042 [A]
1 0at3ten:ia4,5Mm3»1M,SM [B]

Catam: A*B=S12,92S |C]
Tci-hmcká íjk x ifik.ee položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé mhy hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajištění
- ztíženi provádění vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

i - ztížené ukládání aypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

i - ruční hutněni
' - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

iC

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

3.6.1.10
6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekh

Rozpočet:
v______________________

33122 11/284 JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_3l 052018_aeaeeaěaý

SO202 PODCHOD V KM UM 
202 PODCHOD V KM 1398

Poř.ř. Polník. Typ Teit MJ Polti MJ J.cena Celkem

9 17581
plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTKUBl A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,789 1 148.00 22 717,77

ochranný obayp r*rni:2*12,90’0.797m2»19,799 (AI

Technická specifikace položka Zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna čistí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplfl jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do !80mm se od kubatury obsypů neodečítá

10 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 14,955 352,00 5 264,16

99,7(^2*0.15-14,855 [A]

T«!iiikká íp«i fiitscť položka zahmuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

11 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 1.070 352,00 376,64

nazpavnáná krajréoe na rámu: 10.7m2’0,10=1,070 [A]

Technická jpeciíikAce položka Zahmuje:



Firma: M - SILNICE a.5. Slrana: 7
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objtkfc
Rozpoleb

v

33112 11/284 JIČtN ROBOUSY - VALDlCE_31052018_aeo«B?Bý 

SO202 PODCHOD V KM 13 W

202 PODCHOD V KM 1398

Pol.Č. Položka IíE Text MJ Poíel MJ J.ceaa Cetkou
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a vc svahu do 1:5

1 Zemní práce 246 708,10

r- 1
12 21331

Základy
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROV1TÉHO (DRENÁŽNÍHO) 

obaLdranéto za rubám rémuinz.WO.oemžrt.Me [Aj

M3 1,546 2 725.00 4 218,30

1 ei-hnkks specifikace Pn krtku zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetnč mimostaveniStní a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

13 22452 PILOTY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,413 8 239.00

ranwvýpropuatz^.sťra.wo.Mm.aoi.eia [aj

rechmcU řp«i(ikfc:c položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveniStní a vnitrostaveništní dopravy, výplň piloty se zhutněním 
ncní-Ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 
nezahrnuje vrty

1* 26412B VRTY PRO PILOTY Tft. ID DO 600MM M 5,000 28 697,00 143 485,00

pra Bártové párty z polt2245Z:2,215m=5,000 [A]

TwhnicU 5p«ifikiKť položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací price zapař. i nepal vrtu
- Čerpání vody z vrtu, vyčištěni vrtu
- zabezpečeni vrtacích prací

j - dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

1 - lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapařeni dočasnými pažnicem i jejich opotřebení
- v případě zapaření suspenzí veškeré hospodaření s ni

i - nezahrnuje zapařeni trvalými pažnicem i
i - nezahrnuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku

' nevykazuje se hluché vrtáni
15 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 173,910 1 017,00 178 888,47

I >.

3.6.1.10
Firma:  M • SILNICE s.s. Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\______________________

33122 1I/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDTCE_Jl«20l8_ieoee»ÍBý

50 202 PODCHOD V KM 1398 

202 PODCHOD V KM 1398

Poř.č. Položka Tv d Teat MJ Počet MJ J.eena Celkem

0attony-.4’8,10*1 ,925m2-SZ370 |A) 
r*nrtS,BO*0,80*1,00*1 11,540 [BJ 
Cakam: A*B=173,910 [CJ

lechiiK-ki ípecifikihM položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitro staveništi! 1 dopravu a jeho uložení 
nenl-li v zadávací dokumentací uvedeno jmak, jedná se o nakupovaný materiál

10 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) ............ M3 29,652 4 199,00 124 508.75

pod rámancl4,40*1,30*(Q.B84*0,70)*0,S*2"28,852 (A|

leťfciická n»<»íik*« -dodání čerstvého betonu (betonově směsi) požadovaně kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- z/ízeni pracovních a dilatačních spař, včetně polřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálrtků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a ipjektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

17 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10565, B500B T 3.262 29 945,00 97 680,59

cca 110kflAn3 Z potfi.272325:29,852m3‘110/10003,262 [AJ

leehnkká spéci rance Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

í loženi, případné a uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,



Firma: M - SILNICE a.s. Strana; 9
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: 33122 11/234 JlftN ROBOVSY - VALDICE 31052018 Iroctaiaý

Objekt: SO202 PODCHOD V KM 1398
Rozpáčil: 202 PODCHOD V KM 1398

__________________________________________ -J

TypPoř.í. Položka Test

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a příče pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcL
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- vcaiícrú opatření pro zajiStini soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro mířeni 
bludných proudů (vlastní mířící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro ní,
- osazeni míříc leh skříní nebo míst pro mířeni bludných proudů.

18 28999 OPLÁŠTÉN[ (ZPEVWÉNl) Z FÓLIE . ............................ M2 103.200 212.00

GEOMEMBRÁNA S MIN,PEVNOSTI 20kN/M

bbanld fůta za náwn rfrou:12.&0M,OO*2M 03,200 [AJ 

Technická specifikace Položte* zahrnuj?"

- dodávku předepsané folie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případní zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravu

2 Záldady

21 870.40

577 45332

r 3
19 31717

Svislí konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY 

kotvanl rtmey do rtrnu:2'3kV6,(*o/>3= 38.000 (AJ

KG 36,000 175.00 6 300,00

rediiiKka spcv.fik.ce Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy vřetni nezbytných prací (vrty, zálivky

Asne
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------------------------------------

Stavba:

Objekt:
Rozpořet:

V

33122 n/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IM2018_ae«eeeíaý

SO202 PODCHOD V KM 1398 
202 PODCHOD V KM 1398

Poř.ě. Polažka Typ Tert MJ Počet MJ J.tem Cilkrm

apod.)
20 317325 ŘlMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3Q/37 (B37) M3 3,808 12 722,00 45 900,98

r*n a k/kfltÉ,20*0,55*0,40*2=3,608 [A]

Technická tpec i fikoce položka zahmujc:
- dodání čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvani při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištění o ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (slouže) a lešení všech druhů pro bedním', uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálilků, a sedeL
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků & nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních Hubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těménl a tmeleni tpar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

21 317365 VÝZTUŽ ŘlMS Z OCEL110505, B500B T 0,397 30 569,00 12135,89

cca 110kpřm3zpotft.317325:3,808m3‘110Z1000"Ol397 [AI 

Technická ípcciíikace položka zahrnuje:

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajišlěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.



Firma: M - SILNICE a s. Strana: II
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<\5

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

33122 11/26* JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICE_31032018_neMfnřný

SO202 PODCHOD V KM UM 

202 PODCHOD V KM UM

MJ Počet MJ J.cena

''

Celkem
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- úpravy výztuže pro zřízení Železobetonových kloubu, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci
- veškera opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni mířící skříně se uváděj! položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni mířících zařízeni a úpravy pro né,
- osazení mířících skříní nebo míst pro mířeni bludných proudí

22 3272A4 ZDI OPĚR. ZARUB. NAbAEŽ Z GA&IONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT M3 120,000 4 678,00 561 360,00
O2.7MM. POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + AI 

OHmo c i A. 38ka'2.OO* 1.50*1,00=100.000 |A]
0*ton B:Bta*1,50*1,00*1,00=12,000 [BJ 
Crtatffl: A*B=120,000 [C]

rechmcki spcvilikxe - položka zahrnuje dodávku a osazeni drátěných košů s výplni lomovým kamenem.
- gabionové matrace »e vykazuji v poLí.2722**r

23 333325 MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 15X370 6 986,00 105 279,02

klidu rftmu:8,B5m2*0,S5*4= 15,070 [AJ

ícdmku Řinuté -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnéni, oSetfení a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
• užití potřebných přísad a lechnokrgíl výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupi i, dutin, drážek a pod , vfi. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci

3.6.1.10
Firma: M - SlLNICE^s Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_31052018.ae«<eaěaý 

SO202 PODCHOD V KM UM 
202 PODCHOD V KM UM

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KAlDEl Z OCEL110505, B500B T 1.658 29 945,00 49 648,81

cca 11CfrQ/mš £ pot í. 331323; 15,07rn3‘110H0M-1,936 IA]

lechmcki cpevíňkacv Položka zahmuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně mimo staven i Stní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

složeni případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni řezáni ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vfi. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

25 389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DlLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 (637) M3 45,220 17 510,00 791 802,20

dle pm,C.03:14,00*3,23m2M5,220 IA]

rcclniKká specifikate - dodáni dlíce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,



^AlOC_______ Firma: M • SILNICE a.9._________________________________________________________________________ _____________________  ____________ _______ __________________ Slrana:

3.6.1.10
13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekh

33122 11/294 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE3l0S20l8_n«o«řBÍný

SO 192 PODCHOD V KM IJW

ít
RozpWeh 202 PODCHOD V KM MM

j

PořA Položka Typ____________Teit MJ_____________PoěHMJ__________________ J.ceaa___________________ Celkem

- výplň, tísnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,

I - zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
• úpravy dílce pro dodrženi požadované přesností jeho osazeni, včetně případných měření.
- veškera zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případné specifikací k příslušnému prefobrit dílci (úprava pohledových ploch, pHp. rubových ploch, osazení mířících zařízeni, zkoušeni 
a měřeni díků a pod.).

1_____________________ Svál* kam trakce_______________________________________________________________________________________________________________ , S72 426 M

- 4 Vodorovné konstrakre
26 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DOB 12,5 M3 13.093 2 861,00 37 459,07

CB/10

pod rámem:14,70*1,80*0,15*2-7,056 [A]
pod dranáž za rubem rámu:2*12,90*0,30*0,76=6,037 (BJ

! Cekem A+B-13,093 [C]
Tcchiik-ka-vpecfiiíaíc -dodání čerstvého betonu (Morkové amési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, okthsnl a ochranu betonu,
I - zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,

I • užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních sper, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
• bednění požadovaných kotule (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odakražovadch prostředků.
- podpěrné konstr, [skruže) a feSeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konrir.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a leiení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných onurů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• úpravy pm osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

I • ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
i - konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,

wřb.
CO

Aane
3 6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------- --- .
n/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310528IB_aeocea«Dý 

PODCHOD V KM UM 

PODCHOD V KM IJM
k________________ :_____________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________ /

Stavba:
Objekt:

Rozneěch

33122 

SO 202 

202

Poř.t, FokíJta Typ Teat MJ Po£ct MJ J.ceaa Ctlktm

• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

27 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0.930 3 284,00 3 054,12

C 20/25

pod dlažbu z kxrovMw kamene (z polt.465512) :4*1,50*1,55*0,10=0,930 [A]

Ted,nkfcá specifikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrontvzdoroébn betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, oČiřtěnl a ošetření,
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních Sel, kapea, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a uprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař o spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

28 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,930 1 020,00 948,60

pod dlažbu z kXTW*tx> kanwna (z pot.Č.465512) :4* 1,50*1,55*0,10-0,930 [A| 

rechnícká spcciíik»íť položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
ncni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná 9e o nakupovaný materiál

29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 30.960 894,00 27 878.24

poAMil a ochranné vntva tfvtld M>»a z poLt2B999:103,2m2*2*0,15=30,960 [A]



-S Aid * .
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 15

33122 11/214 JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJlOSlOlIjMMeRlaý

SO202 PODCHOD V KM 1398

202 PODCHOD V KM 1398

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

HoepWel:

Poř.ř. řoteifa Typ____________TtH __________________ MJ Poěel MJ J.ceaa

reduiiíka s|«ci iik»« položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, miroostaveniStní a vnitrostaveniStni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

30 45180 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZERQVTTÉHO BETONU M3 81,657 2 673,00

ntm - pfechodová kHny:12,W*e.W«n2-ai.657 [A]

Technická spec.rikace Prílolka zahrnuje dodávku mas rovltéha betonu II jeho uloženi se zhutněním. včetně mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravy (rovněž přesunv)
31 *57325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 9,216 3 472,00

na rámu:3.20’2,88m2-fl,218 [AJ

T«hma«specifikace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a ofctření,
- bednění požadovaných konstr. (I ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lefcni všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lefcni,
- vytvoření kotevních Čel. kapes, nálitků, a sedeL
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavenu
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konslrukce proti vlivu bludných proudů

32 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SlTl T 0.737 29 945,00

cca 80k8/ro3 z poLé.4S7325:9,218m3*90/1000=0,737 [A] 

technická specifikace položka yfihmujť-

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbéni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.

Celkem

218 269,16

31 997.95

22 069,47

As es Firma: M - SILNICE a.a Strana: 16

3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-

Stavba:
Objekt

RospeŽet:

33122 II/2W JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_3ItW2818_aeoceaěaý 

SO202 PODCHOD V KM 13W 

202 PODCHOD V KM IJ98

Pof.C Položka Typ____________Tert MJ Počet MJ J.eena Celkem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků závěsných ok a doplňkových konstrukci
- veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

33 46251 ZAHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 27.540 1 577,00 43 430.58

v rámu, pfad a za rámem: W,B5m2*014tW7,540 [AI 

TvehnxU spéci(i háce položka zahrnuje:
- dodávku a záboz lomového kamene předepsané frakce věetni mimostavmiStni a vnitroslaveništnl dopravy 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE ŇA MC M3 1,860 7 440.00 13 853,28

odláždánl za nnwamMM.SCri.srO.ZO-I.WO [A)

Tcdmuli specifikací položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni úpravu pláně a pod)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni těsněni tmelení a vyplnění spař MC případně s vykUnovánlm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 398 760,47

r 5 Komunikace
SPOJOVACÍ POSTftlK Z EMULZE DO 0.5KG/M235 572213 M2 56.180 10,00 561.60

de pot ě 574C58:Z7,84m2=27.840 [AJ 
na MA IV:8,65*3,20=26,320 [BJ 

Caikam: A+B-M.180 fC)



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 17
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
StavtM:
Objekt:

Rezpočet:

33122 1U2W JIČÍN ROBOVSY - VALDÍCE_3l(»2á|8_atMeněDý

SO202 PODCHOD V KM 1,398 
202 PODCHOD V KM MM

Pof.t Poloika typ____________Tul __________MJ Počet MJ J.cena

iwiinicU ípecifikace - dodání víech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

36 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 40MM M2 27.200 184.00

ACO 11+ 50/70

vozovka na rkmu:8,50*3,20=27,200 (A] 

reuhmcL-Á qmifikace . dodání směsi v požadované kvílili
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, díJafnčnkh zařízeni, odrodftovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
’ nezahrnuje tísněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

37 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S TL. 60MM M2 ' 27,840 244.00

ACL 10+ 5Q/70

vozovka na rámu:8.70'3,20*27,840 [A]

Technická ípeeifikace . dodání smČ9Í v požadované kvalftč
- očištění podkladu
- uložení smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetni pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmiýe těsnin! podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

36 575F05 LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNl IZOLACE) 16 MODIFIK M3 1.416 32 446,00

vozovka na ráfTHJ:8.85*3,20*0,05*1,418 [A]

r«hni<w »p«)fi 1:k í: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

» - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetni pracovních spař a spojů

CrlkeiM

5 004.80

6 792,96

45 035.04

"S

5,’7

S) A rot Wrnta: M - SILNICE »,t-____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana I8

3-6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: 33122 ll/lM JIČÍN ROBOVSY . VAl.t>ICE31»20l»_»<««»í»ý
'X

Objekt: SO202 PODCHOD V KM 1398

<____
Rozpáčen 282 PODCHOD V KM MM

____ >

Poř.t Položka Typ_____________Text MJ Pořel MJ J.eeaa Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a poď

5 Komunikace 58 294,40

7 Přidružeaá itevebul výroba
39 711111 IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 138,600 170,00 23 582,00

ASFALTOVÝMI NATÉRY 

1x Np ♦ 2x Na

vn4|*I povrch řinul 4,0O-{3,35+3.20+3,35)-138,800 [A]

TtthnKká ípecilikace položka zahmuje:

.dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetni pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů. rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků. dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a poď
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetni odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak 

* ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úpravu, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

40 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 103.600 400,00 41440,00
ASFALTOVÝMI PASY

•»ny rámu; 14.00*3,70*2=103,800 [A]

Techmvki jpsviiíkaťe položka zahrnuje:
- dodání pfédepsjínéhů i&oltónlhn materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak



Firma: M - SILNICE u. Strana: 19A«Pft
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekh

Rozpočet:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052418_a roce irfaý

SO 202 PODCHOD V KM IJ«
242 PODCHOD V KM 1398

J

MJ Poěct MJ J.eena Celkem

I

41 711442

42 711509

43 78383

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, oéiŠlžní a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranní vrstvy, např. geotextilii

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCl M2 44,800 641.00 28 716,80
VRSTVOU

■trop r*mu:14,00*3,20=44,800 [A]

Tcťhnieki ipccifiUc; položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadni vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadni kompleL soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni ncjnižších míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranní vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranní vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty. kolektory)

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 103,600 71,00 7 355,60

60QG/M2

stíny rtmu: 14,00*3,70*2=103,600 (A)

Tecimickj specifikace položka zahrnuje:

- dodáni předepsaného ochranního materiálu
- zřízeni ochrany izolace

NATÉRY BETON KONSTR TYP S4(OS-C) - ” M2 12,580 437,00 5 497,46

A maa:2*B,20*(0,15+0,55)+4*0,55*0,5^12,580 |A]

RchnicU spcciliUx . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 
provedeni nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená itavebnl výroba j Qg 57] gg

-Ajm Fimra; M • SlUilCE a.a. Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

33122 11/284 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_31052418 

SO242 PODCHOD V KM 1398 
202 PODCHOD V KM 1398

Pnf.L položka Typ Twl MJ Počet MJ J.eena Celkem

8 Potrubí
44 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 26,900 264,00 7 101,60

za rubám rámu:2*13(45m=28,0OO (AJ

TudwH-ki ifKcifikace: položky pro zhotoveni potnibi platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a

I upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami o komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustf
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoro kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

3 Potrubí 7101,60

- 9 Ostatní koni tra kce a práce
45 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,000 2 084.00 33 344.00

S KOMPOZITNÍMI SLOUPKY

ta oab*onwn<‘4.0nv16,000 {AJ 

T« luth-ki «|re«i fiU.-« položka zahrnuje:
• dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků za beraněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( hubku) betonové patky v gabionové zdi

46 9111C1.8 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ-DODÁVKA A MONTÁŽ M 20,400 2 084,00 42 513.80

S KOMPOZrTNlMI SLOUPKY - KOTVENÉ DO BETONU 
VČETNĚ PftESAHŮ PRO NAPOJENI ZÁBRADLÍ ZA QABtONY



 

 

 

 

 

 

Firma; M- SILNICE a.s Strana: 21
3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/---------------------------------------

Stavba:
Objfkt

Razpelet
X______________________

331U IWW JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJHW2ai8_aeoeraíaý

SO202 PODCHODY KM I3M
202 PODCHOD V KM UM

_____________ Ttrt MJ______________ Polti MJ J.eena_____________________ Ctlktni

na římsa r*mu:2* 10,2020,400 [A]

i k linická spécilikacc po ložka zahm uje:

' dodáni zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupků zaberanénim nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

47 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ m
100MM

4*(1,50*1,65*1, StJ)>1B.2OO [A)

18,200 365,00 6 643,00

48 935832

r«hnidá specifikace Položka zahrnuje-

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM M2

DO BETONU TL100MM
podél flma:2*8, 20*0,5OB .200 [AJ

8,200 1 764,00 14 464,80

Tcchnickň specifikscc po ložka zahrnuje;

- dodání a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloutťce a šířce
- úravu napojeni a ukončeni
- vnitrostaveniStni i mimostaveniStnl dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

a v předepsané Jffcc

9 Ostataf koastrnkee a práce 96 965,48

Celkem: 3 237 837,52

-2

rtim Firma: M - SILNICE aji.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO203

Rozpočet: 203

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokamentaee: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a,s.

Základní cena: 14 767 577,17 Kč

z
Cena celková: 14 767 577,17 Kč

DPH: 3 101 191,21 Kč

Cena s daní: 17 868 768,38 KČ
V

Mírné Jednotky:

Počet měrných Jednotek: 1,00

Náklad na měrnou Jednotku: 14 767 577,17 Kč

'-------------------
Vypracoval zadání: 

--------------

Vypracoval nabídko: tj _ oIL-lIGE D,g,

Datum zadání: 30.012018

—

Datum vypracování nabídky: 19,5,2018

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aspe_______ Firma: M - SILNICE a.s.__________________ __________________________________________ _________________________________ _________ ___________________ strana:_______ 2

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z - --------------------------------- —------------------------------------------------------------------------------------------ —------------------------------ ------------------------------------------------—----------------.

StavtM. 33122 11/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJl03201 l_«oc«B<aý

Objekh SOZ03 NADJEZD V KM 2471
RMjwřeh 203 NADJEZD V KM 2471

Poř.ř. Položka Text

0 Všeobecné konstrukce ■ price
1 014W1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 312.874 150.00 48 931.10

z poLtl 7120:89,«4m3+180434ni3=248.874 M 
z pOÍČ.12ft33:1O5.Om,O,0m3An=83.OOO [BJ 
CaKarn: A+B-312,874 [C]

icciiRKká jpcciriLa^' jjhraujt vclkcn? poplatky provozovateli skládky související a uložením odpadu na skládce.
2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK-ZEMíNA .................. ... . ................. M3 2 B30.570" 340.00 987 868.93

da poU. 12573 b:2830.57m3=2 830.570 [A]

TcdiuKi-á specifikace zahmuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvíikou zemníku)

0 Všeobecní konstrukce a práce j q j

Zemal práce
3 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 927,420 116.00 107 580,72

(47,«M.00)* *34.80*0,85»827.420 [A]

4 12573.8

redmkki specifikKe položka zahmuje sejmuli omice bez ohledu na 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. 1

tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

M3 116,700 119,00 13 887,30
ORNICE ZDEPONIE

I

oatUanl a dovoz omica z daponta da poLft.16220:118,7m3-118,700 [A]

Te<hnkk-« spécifikscc položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- oSetfení výkopišti po ccbu dobu práce v ném vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a mbicktů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve Stísněných, prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpám vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

CC

& Astre Firma. M - SILNICE a-a____________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 3

3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________

Stavba: 33122 II/Má JIČÍN ROBOUSY - VALDÍCK_3 l05201M«oceaěaý

Objekt: SO 20 3 NADJEZD V KM 2471
Rozpořťt 283 NADJEZD V KM 2471

______________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ T*H MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a noíení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiStě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvlrkou zemníku

5 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ Á SKLÁDEK Tft. I M3 2 830,570 150,00 424 585,50

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

naOženl a dovoz vhodná zemány pro záayp <8a pol £.17110,17411:2716,77m3+114,Bm3»2 830.570 [AJ 

Ttclmicls specifikace položka zahrnuje:

- vodorovná a svisli doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
* ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopišti a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



Firma: M - SILNICE a.a. Strana: 4
® Aipc

3.6.1.10

J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt

Rozpálit

33122 11/288 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3I WMIB aeoetořaý 

SO203 NADJEZD V KM 2471 

203 NADJEZD V KM 2471

fot.i, Fof&frka

6 12933

7 13273

Typ Teal MJ FoirlMJ J.eena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpér. konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

č iSt ěn I př ík o pů  o d  n án o s u  př es  o ,5OM3/m m 105,000 350,00 39 900,00

příkopy pod moatatttlOS.Om-105,000 [A]

1 «imivU ipccítiijL* . vodorovná a svislá doprava, píerohtíní. přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (be2 poplatku)

HLOUBENÍ RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 69.640 349.00 31 284,36

pro patní prahy dle poL£.481315:10,88m3-10.8«0 [AJ 
ptoWotátanl příkopů pod mostem: 105,00*0,75m2»7B.75O [BJ 
Celkem: A+B=88,840 [Cl

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené
- oSetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů ví. jejich dočasného zajištěn!
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve Jtísnčných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- téženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- Ičžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výména hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
• ruční vykopávky, odstranéní kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Štětových stén)

- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stén a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiítě a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpér konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0I41 *•

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

5

r
Stavba:

Objekt:
Rezpelct:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31t»201B_aM«alaý

SO203 NADJEZD V KM 2471 

203 NADJEZD V KM 2471

Poř.ř, Položka Typ____________Taxi MJ Fořti MJ J.ťtni Ctlketn

0 17110 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 715.770 55,00 149 367.35

násyp po<Sdadu:2*33,8m2*10,60-712.320 [AJ 
kut*ta:(132,8O+77'Q,25}+211,5+130+206.3=708,850 [B] 
evahy-224+201+230+27^=1 024,000 [CJ 
pod vozovfcou:181,5+208=387,500 [DJ
odpočat omk»:-í88.0+91,3+101,5+118,8+93,9+80,5+117,5+85,5) *0,15--118.700 [EJ 

Cakam: A+B+C+D+E=2 715,770 [F]
TixhnkU f|w«iíik:K« položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného maleriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) VČ. dosypávek

• spouštěni anoicnl materiálu
- výména částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
9 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 1 177,294 16,00 18 838,70

utaženi
zemina tíha potč.13273:89,84103*86,840 [AJ
zamíny z vývrtu pBot na •tt*dku:1B'14,ú0,3,14,0,45A2=1B0.234 [BJ
Mjrnuta onMca na daponH de pol £.12110:827,42m3=927,420 [C]

Cekem: A+B+C-1 177,264 [D]
Ttchmcka »p«ifil(Bvř položka zahrnuje:



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 6
3.6.1.10

J

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 
Objekt: 

Rozpolti:

33122 11/214 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3I052fllíito«e»«Bý

SO203 NADJEZD V KM 2471 
203 NADJEZD V KM 2471

Poř.ě. i* o lulka Typ Test MJ Polet MJ J.eena Celkem

- kompletuj provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
* ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
* ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- apoujttčhí a nošení materiálu
- úprava, očiátční a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

10 17411 ZASťP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 114.800 105,00 12 054,00

zásyp opěr mázl WMy:7,0012-8,20*2=114,800 [A]

Technická spec i fiUcc položka Zflhmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třídě ním, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných čistech (figurách) vč. dosypávek
-spouštěni a nošení materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující povedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

plochy, zakrytí ii pod.)
11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 174,800 850,00 113 620.00

3,6.1.10
Firma: M - SILNÍCE "A Strana; 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 IU2I6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31M2018_nřo«aíaý

SO283 NADJEZD V KM 2471 

203 NADJEZD V KM 2471

Poř.ě, Položka Typ Tezi ____ __ MJ PoěetMJ J.ctna Celkem

STP

zásyp MrtopMtam-ro,3^2*9,50=174,000 ÍAJ 

ic-hniekš Tpeciiikacc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
•úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přfp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění 1 různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a poď)

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 112,385 051,00 106 878,14

SD

ochranný obtyp I«,S3m2'«,50= 112.38S W 

Technická fpccifikjxc položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu price v něm vč. klimatických opatřeni 
-ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
• výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aint Firma: M - SILNICE as. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekh

Rozpočet:

33122
SO 203

203

U/284 JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_310320ia_Brat«>ťaý

NADJEZD V KM 2.271

NADJEZD V KM 2471

Poř.Č. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.cena

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložišti a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškerá pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryli a pod)

- zemina vyilaěcná potrubím o DN do l Sítem se od kubatury obsypů neodečítá
13 16110 ÚPRAVA PIANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft, I M2 198,000 13,00 2 574.00

přechodová obtBotl;166,Om2-1B6,OM [AJ

K-chnk-u specitilk* položka zahrnuje úpravu pl&nč věcmi vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt
14 18220 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 116,700 322,00 37 577,40

r.ahy ne»¥pů:77S,0m3’0,t&=*110,700 [A] 

rcchiiiiká specifikace položka zahrnuje-

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Ztmiiprin I OM14547

2
15 21331

Základy
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVTTÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0.658 2 512,00 1 647,87

16 21341

obetonováni drenážního potrubl:B40*0,08m2=0,656 [AJ

Technická řp«ciiik«cc Položka zahmuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništnl
- provedení drenážní vrstvy pfetkpwsných rozměrů a předepsaného tvaru 

DRENtóNl VRSTVY Ž PLASTBETONU (PLASTMALTT)

a vnitrostaveništnl dopravy

M3 0,487 77 960,00 37 966,52

d.-floiínl pfouiaif 2'35,M'OrTB'0,CM =0,420 (AJ
u odvodflovadeh truMMcO,35*0.40*0.04"10=0,050 [B] 
uodvwMtertčúiO.ZCO.TtrO.IM^.OII [C]
Celtem A+B*C=0,487 [D]

• a,
3.6.1.10

Firma: M» SILNICE as. Strann o

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

33122 117284 JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_310520IB_aeo«B{aý

80263 NADJEZD V KM 2,271 

263 NADJEZD V KM 2471

foř.ť, Položka Typ Ten MJ Počet MJ J.cena Celkem

icchwtLá sjx<ink»c«: Položka zahmuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostavcništní a vnitrostaveništnl dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

17 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 160,234 5 367,00 863 180,56

18te*3,1440(4 5*2* 14,00-160,234 [A]

Iccbnicka specifikace položka zahmuje:

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření
• bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků
• podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsti., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
• výplň, lěsněol a tmelení spor a spojů
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro pfebetonování a nadbetonováni, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončeni piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypáninou nebo kamenivem
• odbourání a odstranění znehodnocené Části výplně a úprava hlavy piloty pfed výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcništní a vnitrostaveništnl dopravy
• nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 26,190 27 914,00 731 067,66

I WW 14 5-&kfi.Tw71000=26. t W [A|

18 224365



P Alt*_______ Firma: M - SILNICE a.s.______________________________________________________________________ _________________ ________________________________________________ Strana: IQ

3.6,1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 33122 11/2M JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3I052018_iMKíaíiý

Objekt: SO 203 NADJEZD V KM 2471

v
Raxpoíeb 203 NADJEZD V KM 2471

__________________________________________ /

Fotoika Typ____________Tm MJ PoěetMJ___________________J,cea«___________________ Celkem

TsííhikU »i>eáfik^e položka zahmujc:
• veškerý matené), výrobky a polotovary, včetně mimostaveniStní a vnitrostaveništní dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškerá svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže
• zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízeni kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do mířících skříní nebo míst pro míření 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně ae uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně
- osazeni mířících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

IS 284141 VRTY PRO PILOTY TA. ID DO 1000MM M 252,000 4 ,87.00 , 055 124.00

I D900MM

18ka*14,00-262,000[A] 

rechnwk* specifikám položka zahrnuje:
• zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapal i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vitu, vyčištění vrtu

1 - zabezpečení vrtacích prací

- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízeni a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízeni a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženl dočasnými pažnicem i jejich opotřebení

1 - v případě zapaženl suspenzi veškeré hospodařeni s nl
- nezahrnuje zapaženl trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché vrtáni

Firma: M-SILNICE s.s. Strana: II

3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Reipoěefc

33122 IV2SÍ JIČtN ROBOUSY - VALDICEJlM20IB_ař«ř»íaý

SO203 NADJEZD V KM 2,271 
2S3 NADJEZD V KM 2471

J

Fotí, Položka Typ Test MJ Poírt MJ J.rcua Celkem

20 26999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z FÓLIE

OEOMEMBRÁNA S MIN PEVNOSTÍ 20kMM

za rabem op*r 2*0.70'0,20-109, MO (AJ 

i tcimcLa spec,r,kaíť Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané fúlie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění 
-nutné přesahy
- mimostaveniStní a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy

M2 109,880 95.00 10 438.60

2 699 42541

3 Svblé koastrukce
21 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI AlMSY KG 312.000 201.00 62 712,00

52kt*0k0fli*-312,000 [AJ

Technická specifikace Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazeni do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

•pod.)
22 3,7325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37, M3 25,974 11 373.00 295 402,30

2*0,37m2*35,10=25,974 [AJ 

Technická sptoifikRce položka 7ahmnja'

-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pfl jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně polřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,



Asne Firma: M -SILNICE ba  Strana:
3.6.1.10

12

POLOŽKYSOUPISU PRACÍ
Stavba; 33122 I1/2ÍÍ JlČlN ROBOUSY -VALDICE 3105WI1 leoc.nliiý

Objekt: SO 203 NADJEZD V KM 2471

v.
Rozpořeh 203 NADJEZD V KM 2471

—

Typ Teit _________ MJ_____________Polti MJ__________________ J.ceaa

- zřízení vfccb požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drižek a port, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, pfipednč vyspravení,
- ztížení práce □ kabelových a injektážních trubek a ostatních zatíženi osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnínl kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, tčaněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeui zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 317365 VÝZTUŽ ftlMS Z OCELI 10505, B5Q0B T 3.600 27 365.00

2*1 BOOko/1000-3.800 [A] 

rechmcká specifikaci;: položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně.
- osazeni měHddi skříni nebo mísí pro měření bludných proudů.

24 333325 MOSTMl OPĚHY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU OO G3OÍ37 (B37) M3 123,748 6 388,00

Op*íy.10,60*2M’1.55* 2-05,720 [A]
MMfc4'3.28m2*4.45=58.02® [B]
Cafcam: A+B=123,748 [CJ

Celkem

98 514,00

788 027,26

3.6.1.10

Firma: M-SILNICEa.s. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objckh

Růxpořífc

33122 11/216 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052ŮiB_aeoc«ifaý

SO203 NADJEZD V KM 2471 

203 NADJEZD V KM 2471

Poř.t Polažka Typ___________ Teit MJ Počet MJ J.eena Celkem

TťťhnxU specifikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- ztízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a 9edel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění o tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCEU10505, B500B T 17,320 27 365,00 473 961,80

opfcy:2‘4«W1000=0,200 (AJ 
Kndta:4'2030ko/1000-8,120 [BJ 
Cafcam: A+B=17,320 [CJ

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vn i troštu ven ištní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení 5 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocně konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 14
© A
g Aint

3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt
Roipačeh

33122 I l/Uí JlČlN ROBOVSY - VALDICEJ10520l8_it«eafaý

SO 203 NADJEZD V KM 2471 

293 NADJEZD V KM 2471
J

roEŽ. Položka Typ Teit MJ_____________ Počet MJ J.ttna Celkem

- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže. které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do méHcích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříni se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
-separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pro né,
- osazeni měřicích 9kfini nebo míst pro méfeni bludných proudů.

2______________________Svlilt koMtmkc* *_____________________________________________________________ , 711 (,73^

- 4 Vodorovné kontrakce
26 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE 2ELEZOBETONU C25/30 M3 57,820 4 500,00

2-0.4fl’3,05em2=&7,«20 [A)

Twhuickd specifik** -dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže knnziidenri 
[ Čerstvého betonu a způsobu hutnéni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zHzenl pracovních a dilatačních spař, v četné potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpémé konstr. (skiuže) a lefcní všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí ■ vybavení,
- újwavy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nálěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

1 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Strana: 15
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACt

i
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

33122 UZMtó JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3I0S201 Saeoceačaý 

SO203 NADJEZD V KM 2471
203 NADJEZD V KM 2471

Poř.é. FojoUra Tvn Třlf MJ J.teaa ____Celkem

27 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OP ÉR Z OCEL110505. T 10.400 27 365,00 264 596,00

B500B
rM0ÚkariM»=10,400 (A)

ra.-imn.-U specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni, případné s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
* ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uváděj! položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

28 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU M3 113,198 8 480,00 733 523,04
C30/37

•přažaná doafat23,00*2.366m2=54,078 |A]
IrtbiOiwaný pflčnífc(3,0m2’10,60-1,1O’0,40*8,320 [BJ
C«fc«rrt'

kchnicka specifikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných pHsad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpémé konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.



AiBe Finria: M-SILNICE a.s. Strana: 16

33122 11/284 JIČtN ROBOUSY - VALDlCE_3105201ft_iiceceaěBý
SO 203 NADJE7.D V KM 2-271

203 NADJEZD V KM 2471

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í

Stavba:
Objekt:

Rozpořth
X______________________

Poř.č. Položka Typ Tart Poř«l MJ J.cíaa Cclkrra

- vytvořeni kotevních Sel, kapes, nálilků, a seóeL,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni
- ztížení prače u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků s doplňkových konstrukci,
- nátřry zabraňuj Id soudržnost betonu a bednční,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B T 21,200 27 385,00 580 138,00

21200kfl/100021,200 [AJ

TevhnicU sjRvifikKe Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimostaveniStní a vnitrostaveniStní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naloženi a 
složení, případné s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konitnikcL
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které jc součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
• osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

30 424137 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DlLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C5tH5O (860) M3 92,500 38 381.00 3 550 242.50

C4S/S5

Aine
3.6.1.10

Firma: M • SILNICE a-s. Strana 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekh

Rexpeteh

33122 IU2M JTČtN ROBOUSY - VALDICE_310?28IB aeo«ařaý 

SO243 NADJEZD V KM 2471 

293 NADJEZD V KM 2471
J

Eflf.ť. Položka Typ Text MJ PoěetMJ J.eena Ceíknn

6 noanlků dMky 25, Om výtky 1,2m92,5m3-02,500 [A]

Technická specifikace . dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dilců Železobetonových a předpjatých veSkerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očistění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dlíce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesností jeho osazení, včetně případných měření.
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku.
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch. pHp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

31 431314 SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3 2,850 5 054,00 14 403.90

C 20/25

pod prefabrikovaná «lupn4:2,B5m3»2,85O [A]

Technická specifikace -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu ■ způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injekližnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

(fa



Firma: M - SILNICE a-s. Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Objekt:
Rozpočet;

33122 0/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l»51«l8_nto«aiaý

SO2A3 NADJEZD V KM 2,271 

203 NADJEZD V KM 2471

Poř.č. Položka

32 434115

33 451311

TyP Ttrt MJ Počet MJ J.ceaa___________________ Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v čistech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DlLCŮ BETON DO C3Q/37 (B37) M3 3,078 23 928,00 73 644,23

3eka*0,7S‘0,WO, 18=3,078 [A]

Technicki $i«ciiíIm . dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, oíetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veíkcri výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a poď.
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištění a oSetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku.
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch. příp. rubových ploch, osazení měřicích zařízeni, zkoušení 
a měřeni dílců a pod,).

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B 12,5 M3 17,588 2 701,00 47 451,17

pod draoážnl potroW:2to.13m2to.3O5.478 (A] 
pod opěraiN a kíl{ly:2*40,3m2*0,15-12,090 (B]
Cakam: A+B-17,588 [Cl

r<xhmck.iJ1xc.fikiKc -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,

Fitma: M • £1 i Strana: 19

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt

Rozpočet:

33122 11/284 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3IO52O18_»e^«ř«ý

SO203 NADJEZD V KM 2471 
203 NADJEZD V KM 2,271

Poř.č. Položka______ Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) 9 úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr , vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 9,025 3 172.00 28 627.30

jxxJ pfítthodov* d«kv;2'&,50-0,475^2^1,035 [A J

rwhnKká specifikm.e - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
• užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištěni a ošetřeni
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) $ úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
• podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapea, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.



Firma: M - SILNICE &.S- Sifinj 20
®Alíí£_

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objřbl;

Rozpačel:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31O52OI8_«t»«ařaý

SO203 NADJEZD V KM 2^71 

203 NADJEZD V KM 2471
-■

Poř.t. Položka Typ Teal MJ P^ttMJ J.ctaa

- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v čistech, kde přijdou do styku se zeminou Mbo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro o»»nl zařízeni ochrany konstrukce pro li vlivu bludných proudů

35 451314 POOKLADNl A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 8ETONU C25/30 M3 17,190 3 410,00

C21Y25

pod odUždtnl z lom. kwnana (z poL£.405512):
150,1 mí'0,10-15,010 (AJ 
(3‘5,2m2*«,2m2)’Q.1O«2,18O [B]
Cafcam: A+B-17,100 [C]

Technická specifikaťc -dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv husto té výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnéni, ofctření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplnč, vložek, opracování očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality po vrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a leíeni všech druhů pro bednění uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vě, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, diižek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro ošizení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

36 <5157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽHNÉHO M3 51,524 718.00

Crlkfni

58 017,90

36 994.23

CJ!
-.1

»A.M

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE *~r Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet
V

33122 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3103201S_aeeeea!aý

SO 203 NADJEZD V KM 2471 

263 NADJEZD V KM 2471

FbM. Položka Typ Tm MJ Počet MJ J.ona Cellem

podkladní a ochrami vratva tftanlcJ MOa z pd,t280W:B.7O*B,2O*2*(G,15+O,15)=32,864 [A] 
pod odlá&Mnl z lom. kamana (z poLČ. 465512):
150,1mZ*0.1l>15,010[B]
(3*54m2+6.2m2),0.10-2.180 [C) 
pod »cbo«Hí*:l.37m3«1l370 p]
Cafcam: A+B+C *0-51.524 [E]

leťhníťká specifíkAce: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništnl a vnitrostaveniitnl dopravu a jeho uloženi 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

37 481315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 10,890 3 071,00 33 443,19

prahy ciažby:0,45m2’(12,40+11,80)=10.800 (A]

Te<Hn/<ká «pe<ifik»c« položka zahrnuje-

- nutné zemní price (hloubeni rýh a pod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

38 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 34,380 4 576,00 157 322,88

«xláždlrt:150.1m2‘0,20=30,020 [A] 
zádtažt)a:(3,5,2m2+6l2m2)‘0,20-4,380 [B]
Cafcam: A+B-S4,380 (CJ

Technivtj spécifík»cs položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 22
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------

Stavba: 
Objekt 

RozpeJe h
\______________________

33122 TWtt JIČÍN ROBOVSY - VALDICE_310S20IB_MO<cii«aý

SO2M NADJEZD V KM 2371 
103 NADJEZD V KM 2471

Poř.č. Poloiki Typ Tut MJ Počet MJ J.ceaa Celkem
- dodávku ■ položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vykUnovánlm
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné bonstrakce 5 859 19434

S
39 58310

Komonlkace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3 33,860 1 448,00 48 872,36

přechodová oWaeU:1»8.0m2*0,17-33,880 [AJ

40 56330

rechmcká ípfcifikaec - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 
• nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI M3 49,500 840.00 41 580.00
pfKhtxlwá oblasti’1&9,0^2*0.25=49,500 [A]

41 572121

lecht-kU nKcifiiuce . dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
• nezahrnuje postřiky, nátěry

INFILTRAČNl POSTftlK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 MÍ 198,000 13.00 2 574,00
0.8KG/M2

přechodová obtaafclM.Omž 0̂8,000 [A]

42 572213

1'cetmická specifikace . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedenf dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

SPOJOVACÍ POSTftlK Z EMULZE DO 0.5KGÍM2 M2 601,337 12,00 7 216,04
0.35KGZM2

CC

®£ine_

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33122
Objckh SO203

Rozpořet 203

11/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520l0_aeocM«Bý 

NADJEZD V KM 2471 

NADJEZD V KM 2471

Poř.č. Položka

43 574A34

44 574C48

45 574E48

p Teit MJ Počet MJ J.ctna

na mortě:222,157m2-222.157 [A]
pf•dxxkrr4 Dbteft-100, 4Sm2* 168,Tm2^37B,180 (HJ
Cafcam: A+B-801,337 [C]

rcchiucU specifikace - dodáni víech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
-provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozliSenl Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 ♦, 11STL 40MM M2 410.835 228.00

AC011*

na mortM, 25*2*28.11=221,835 [AJ
přechodová obte«b:4,75*2*5,84+4.25*2*4,30+4.75*2*8.08+4.25*2*4,80-188,700 [B]
Cafcam: A+B=410,835 [CJ

rcchiiícka specifikace . dodání smisi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky- pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
* úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnin I podél obrubníků, dilauěnlch zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+. IBS TL50MM M2 417,637 249,00

ACL 16+

na nwe*fc4,35*2*28,11-227,157 [AJ
přechodová ototaatM.75*2*5,84+4,35*2*4,30+4,75*2*8,Ofl+4,35*2*4,BO=1M,4«Q [B]
Cetkám: A+B-417,937 [C]

Technická RwcrfiUce - dodáni sničai v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dk předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zafízeaí, odvodňovacleh proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních Mříženi, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16STL50MM M2 198,000 203,00

Crlktm

94 035.42

103 991.61

40 194,00



* AíM Firma; M » SILNICE a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------

Stavba: 33122 W2M JlČlN ROBOUSY -VALDICE 1I03201Í aMttiiaý

Objekt: SO20J NADJEZD V KM 2471

<____
Rozpoře h 203 NADJEZD V KM 2471

__________________________________________J

Poř.í. Položka

46 575A05

47 575F05

46 57641

t 7P Teit MJ roíclMJ J.ceaa

ACP 16+

přochodové obtaattl 96.0m2=196.000 [A]

('xhwd.á jpťufiknM . dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šfflcy, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

LITÝ ASFALT MAI (SILNICE, DÁLNICE) 16 M3 2.800 13 960,00

odwdftowct proufefc2* *55,00-(0.50*0.04 +0.40*0.05J-2.600 (A]

r«cinuckň - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání VTStvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje Míněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet ■ pod.

UTÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 10 MODIFIK M3 9,605 15 750,00

na moMá 26.10-(6.50.J,0,15)*0.04-6.605 (AJ

Tevhoidů specifikace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vratvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG7M2 ................................. M2 222.000 16,00

2-4KG/M2

Celkem

39 088,00

151 278,75

3 552,00

* Alflt

3.6.1.10

Fijmq: M - SILNICE n. Strana; 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

•-

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

33111 IWM JlČlN ROBOUSY - VALDICE_31t»2018_iie«eeBČaý

SO 263 NADJEZD V KM 2471 
263 NADJEZD V KM 2,271

Poř.ě. PotoUu Typ Teit MJ Počet MJ J.eena Celkem

naMA16fV
na mool6:222,0m2-222,000 [AJ

ledinivLi >pMifikace - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- posyp předepsaným množstvím

5 Komunikace 532 182,18

■ 7 Přidružená stavební výroba
49 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 51,300 207,00 10 619,10

ASFALTOVÝMI PÁSY

rub op*r2-2,70*9,50=51,300 [A)

Technická specifikace položka zahrnuje:

• dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně kompleL soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hřmi, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nej nižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanov! jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vratvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
* nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

50 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETlCl M2 314,660 829,00 260 853,14

VRSTVOU
na N*26,10-10,60276,660 [AJ
na pft á deaky: 2*2.001>, 50-36,000 [BJ
Cakam A+B-314,660 [C]

Tediiiivká specifikace položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zffzenl izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.



Firmo: M - SILNICE a.s. Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Razpočeh

33122 II/2M JlČlN ROBOUSY-VALD1CE_3145241 S.aeoccnfaý 

SO203 NADJEZD V KM 2471 

243 NADJEZD V KM 2471
y

ořj. Pototka Typ Tul MJ Počet MJ J.tana Celkem

- zajištěni odvodnění povrchu izolace, vřetni odvodnční nejnižšich mlat, pokud dokumentace pro zadáni stavby nednnnví jinalt
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úpravo, očištěni ■ ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton 
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

51 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2

pod nmsatri:2‘20,00*0,7(M9.400 [A] 

iei.-hiuckj specifika položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochrany izolace

52 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2

500G/M2

ochrana rubu op*r2*2,70‘4,S0-2(vnrtvy)-102,«00 (AJ 

Technická rpecjfik*c« položka zahrnuje:

‘dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

53 721174 VNiTftNl KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200 M

potíčJný avnd:2*1 1,0022,000 (AJ 
•vWý «wd:2*2,505,000 [HJ 
Cakam: A+B=27.Q00 [CJ

Technk-u jp«iiik*:e - výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodáni veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných, upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes ■ rýh, jejich vyplnční a začištěni

- úprava podkladu a osazeni podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení pinč ftmkůnJ instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetnč pracovních spař a spojů 
• úprava a příprava prostupů, okolí podpěr. zaústěni a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetnč úpravy povrchu, případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem instalace

36,400 216,00 7 862,40

102.600 103,00 10 567,80

27,000 718,00 19 386.00

Firma: M - SILNICE R-S. Strana: 27

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l452418_a«x«čaý

SO203 NADJEZD V KM 2471 
203 NADJEZD V KM 2,271

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti
54 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 45,800 314,00 14 381,20

nátěr NK45,8m2»45.KX) [A]

i eduiická jpcafifcKe: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetnč úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných technologickým předpisem.

55 78383 NÁTĚRY BETON'KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 65,988 363,00 23 953,84

nmayrojM^s.ioBS.wsa w

Technická specinv^e - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 Přidružená itavebnl výroba 347 62343

- 8 Potrubí
56 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 17,000 350,00 5 950.00

za rubám op*c2*e.5017,000 (A)

kcimn-u <fKciiiksce položky pro zhotovení potrubf platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustf
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody

57 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 148.000 148,00 21 904,00

v f!m»ách:4*37,00-148,000 [A)

Technická ipenfikaee položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



Firma: M - SILNICE a > Strana. 2K
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 ÍI/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105Ml8_aeo«iťiý 

SO203 NADJEZD V KM 2471 

203 NADJEZD V KM 2471
--------- ----------------------------------------—----------—■>

Poř.ť. Položka Typ Ted MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, vřetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očiátěni a ofctření podkladu a podpěr
- zřízeni plní fbnkčnDw potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a poď
• úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpaď výusti
• ochrana potrubí nátěrem (vfi. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ofctření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrámfick
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

8___________________ Potrubí ______________________ 2 7 854,00

- 9 Ostatní konitrnkce a práce
56 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOOAVKA A MONTÁŽ M 78,200 8 829,00 534 027,80

Z"3S,10*4,2.00(náb«iy)«78,2<M [AJ 

Rthiucká cpeciiíkscc položka zahrnuje:
- kompletní dodávku vfcch dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 
nivě lační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

| - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezahrnuje odrazky oebo retrorefiexní fólie

59 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVĚ KUS 2,000 692,00 1 384.00

2to»2,000[A]

Technické položka zahrnuje:
- dodání a osazení n řve léční značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništni a mimostaveništnl dopravu

60 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ M 89,900 419,00 37 668,10

100MM

CTO

Asne
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpařch

33122 IV2M JIČÍN ROBOUSY - VAI4)ICE_3I05M18_ae««íaý

SO 203 NADJEZD V KM 2071 
2«3 NADJEZD V KM 2,271

Ctlkern

podál odl«d*nl:2*12,00*2* 12,40-46.800 [AJ 
podál Z*dtatóy;0>ao+7,10+8,10+9,10=30,100 [B] 
podál adw«*:l 1.OO»11,000 [q 
Cakam: A+B+C=W,B00 [DJ

icvhnicka»pecifik*.-í: Položka zahmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

61 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ M 20,000 449,00

150MM
man vozovkou a z*<fcB>ou:4*5.QG=2C.Q00 [A]

Technická specifikace Položka zahmuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i bofiní betonovou opěrku.

82 931315 TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 210,400 328,00

podál nmK2*35,10*2a 140.400 [AJ 
podál odvodftovacfho proužku:2*35,0070,000 [B]
Cafcam: A+B-210,400 [CJ

T.xhniU.Ř jr<xifik»ce položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou. oěiJtěnl okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

63 93135 TÉSNÉNl DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 70400 132,00

pfaměaí^i podál rtma.T35,10=70.200 [A]

T«hni<u ípecifiLace položka zahmuje dodávku n osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
64 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 22.400 28 412,00

POSUN 20MM

2*11,20-22,400 [A]

Technické spéci iífci»ce . výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vč. vfcch přepravních a montážních úprav a zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po lěchlo úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užřt ustanovení pro TMCH-94
- dodiní spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu

8 980,00

69 011,20

9 286,40

636 428.80



Ainc Firma: M - SILNICE a.3.

3.6440
Strana; 30

33122 II/2M JIČtN ROBOUSY - VALDICEJ10520 IB_woeeaíaý

SO203 NADJEZD V KM 2471
203 NADJEZD V KM 2471

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rwpoíet

MJ Počti MJ J.tena Celkem

- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ofctření a očištění
- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastaveni
- zřízeni mostního závěru po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úprava most, závěru v® styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)
- ochrano mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veSkeré provizorní úpravy a opatření
- konečně úpravy most závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstrukci, vyčistění, osaz. krytek šroubů, tmelení, 
těsněni, výplň spař a pod.
- úprava, oči Sliní a ofctření prostoru kolem mostního závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým Číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

65 935212 PftlKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL M 26,000 558,00 15 624,00
100 MM

skluzy z kuMOov^ct: Hteawk r 14,00=29,000 [AJ 

TtehmeU spcciríkace položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulací s materiálem, vnitrostaveniitnl i mimostaveniítní dopravu 
• ukončeni, patky, spárováni
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

66 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 25OMMM M2 ’ 14,500 1 446.00 20 967,00

DO BETONU TL 100MM

sNuz z esažby v odltMtnl opěiy.3’6,50*0,8011,700 [A] 
zaústěni aWuzíi:2*1.00*1,00*1.00*0.80=2.800 [B]
Cafcwn: A+B=14.5OO [C]

i e«.-hničLa spícfikace položka zahrnuje:
- dudání a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalilě dn přede psaného tvaru a v předepsané SCřce
- dodáni a rozprastfení leže z předepsaného materiálu v předepsané tlouSťce a šířce
- úravu napojeni a ukončeni
- vnitroslaveništnl i mimostaveništní dopravu
- míří se vydlážděni plocha.

67 93639.8 ZAÚSTĚNI SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 2.000 19 938,00 39 876,00

Aífis Firma: M • SILNICE aj). Strana: 31

3.6.140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 1I/28É JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3IM20IS_»«oceaIaý 

SO203 NADJEZD V KM 2471 
203 NADJEZD V KM 2471

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

68 93639,b

69 93639.C

70 938532

u OP 20 dle VL 4 504.fl2:2ka-2,000 [A]

i ídinrcki «p«iřikx« Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveni Jtni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni,případně s uložením

ZAÚSTĚNI SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,000 19 938.00 19 938,00

1.BX1.0M

u OP 10:1k»=1,000 [AJ

revhmdij specifikace Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveništnl a vnitrostaveniStni dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení a 

složení, případně s uložením.
ZAÚSTĚNI SKLUZŮ {VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,000 19 938,00 19 938,00

1,1 x1,0M

uOP 10:1k*-1,000[A)

Technická »pecifik>ee Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
sl ožení, pHpádně s uložením.

MOSTNÍ ODVODŇOVACl SOUPRAVA 300/500 KUS 2,000 18 443,00 36 886.00

2k*=2,000 [A]

Technická qtcvitihace položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízeni
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištěni a ošetřen)
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- prodloužení odpadni trouby pod spodní lic nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízeni
- úprava odvod, soupravy uh styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolaci a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součásti jiných konstr, vyčištěni, tmelení, těsněni, výplň spař a 

pod.
- úprava, očištěni a ofctření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatřeni odvodňovače makem výrobce a typovým číslem
- provedeni odborné prohlídky, je-li požadována



 

 

 

Firma: M-SILNICE a.s. SlTsniL 32
3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 11/236 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520l8_acoceBěaý

Objekt SO 203 NADJEZD V KM 2^271

Rozpaict 203 NADJEZD V KM 2,271

Poř.f. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.eena Celkem

71 930541 MOSTNÍ ODVODŇOVACl TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 10,000 3 974,00 39 740.00
OCELI

8+2=10,000 [A]

Tediiittká položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovali soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízeni
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a oSetřenl
- zřízeni kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízeni odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- prodlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovačc do dalšího odvodňovat ího zařízení
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištěni tmelení, těsnění, výplň spař a
pod.
-úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovačc znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

9 Ostatní koastrukce a práce 14g9 73530

Celkem: 14 767 577,17

I

<72

Aroc______ Firma: M-SILNICE as____________ _______________________________________________________________________________________ __________________________ Strana:______ 1_
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3K»2018_n<o„iliný

Objekt: SO 204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENI

\_________

Rozpočet: 204.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA ROBOUSY

__ s
f--------------------------------------------------------------------------------------------- ’--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- A

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
\__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Základní cena: 3 266 322,75 KČ

Cena celková: 3 266 322,75 KČ

DPH: 685 927,78 Kč

Cena s daní: 3 952 250,53 Kč

Měrné Jednotky:

Poěet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou Jednotka: 3 266 322,75 KČ

<
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídka: p __ t; iií:io e a..?..

Datain zadání: 30.01.2018 Datum vypracováni nabídky: 19.6,2013
v____________________ ___ y

 

 

 

 

 

 

 

 

 



: Aim . Firma: M - SILNICE a.a.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-v

Stavba: 33122 n/284 JlČlN ROBOUSY -VALDICE 31852018 aeoceataý

Objekt: SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

Rozpořet: 204.1 PROTIHLUKOVÁ CTĚNA ROBOUSYv X

TeitPoté. Pololka

0 Vleobeeaé koni trakce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 101.932

z poLě.17120:101,032m3"101,032[A]

TechnkLj ipecifiUce zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Vleobecné koutrukce a práce

150,00 15 289.00

15 289,80

r 1
2 17120

3 17501

Zemní práce
ULOŽENI SYPANINY OONASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 101.932 217.00

zwrtny z vývrtu pflot na ■M**u:2S5,OO*3.14,O.35*2-1O1.032 (AJ

rcLinK-kn jpeoiikace: položka zahrnuje:

• kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- oSetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
-ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádí ní ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek

• spouStČnl a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veikcré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9.010 1 095,00

ŠD

22 119.24

9 665,95

eteyp Navy ptoty:53ta*0.17m3to-e.010 [A]

TcK-hnieki Fpccinkace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za úče lem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnční i různé míry hutnění

Firma: M-SILNICE SA Strana:
3.6.1.10

3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpořet:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VAU)ICE_3IO52818_ae««aIaý

50204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ
204.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA ROBOUSY

PařX Potnika Typ Teit MJ Počet MJ J.eena Cejkera

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vě. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- tpoušlínl a nošeni materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- tuční hutněni a výplíl jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povtehů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (jrfíjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

I Zemí práce 31 985,19

r 2 Základy
4 224325.a PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 14.271 4 608,00 65 760,77

C30/37-XF4

Navu piloty výtky 0,70m 
53ka*3,14*0.35*2*0,7014,271 [A]

Tcihmcka <p«iíilav< položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jebo uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu

I - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) 3 úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů.



Flinta: M»SILNICE <f. Strana; 4? Alflt
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-----------

Stavba;
Objekt:

33122 11/284 JIČtN ROBOUSY - VAJLDlCE_91052018jieoc<a4iý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

k_______ Rozpařeh 204.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA ROBOUSY
7

PořX Potoíka Typ Tcrt MJ Počtt MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tčehto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel

I - zHzenl všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou oebo kamenivem
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro pfebetonování a nadbetonováni, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončeni piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbouráni a odstranění znehodnocené Částí výplně a úprava hlavy piloty pfed výstavbou další konstrukční částí
- zHzenl výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravy

I - nezahrnuje dodáni a osazeni výztuže, nezahrnuje vrty
5 224325.b PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 87,662 3 405.00 298 489,11

C3W37-XA2

I df% piůty:53ki*3,14*0,35*2*4,30=87,882 [AJ

Tífhnicki specifikace položka zahrnuje;

- dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilalačnlch spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zHzenl všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

Oh
Cř

Asne
3.6.1.10

Firma; M - SILNICE a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt
Rrapačet:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310S2018_aeo«eaíný
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.1 PROTIHLUKOVÁ STÉNÁ ROBOUSY

Puř.Č. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, pfípadnč vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonováni, který 9e nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplněni zbývajíc! části sypaninou nebo kamenivem
- odbouráni a odstranění znehodnocené čisti výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční Části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravy
- nezahrnuje dodáni a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

6 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B T 12,232 31 930,00 390 567,76

z poLt224325.a.224325.b:(14,Z71m3*a7,8«2m3),120ko/m3/1000-12.232 (A]

iechnn-ká ?p«ifikxe položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništnl dopravy
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí 
* ochranu výztuže do doby Jejího rabe tó nováni
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže 
-separaci výztuže
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně
- osazeni měHcích skříni nebo míst pro měření bludných proudů



Firma. M - SILNICE ns Strana: 6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba;
Objekt

Rozpočet:

33121 11/214 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31092018_ae«ccaiaý
SOIW PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.1 PROTIHLUKOVÁ STÉNÁ ROBOUSY

Pof.č. Položka Typ Text MJ

7 254139 VRTY PRO PILOTY TR ID DO 700MM M 255.000

53k»*5,00285,DOO [A]

TuhniťLá specifikace položka zahrnuje'

- zřízeni vitu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtací price zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpáni vody z vrtu, vyčištěnI vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístěni, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodněni a pod.
- v případě zapaženl dočasnými pažnicemi jejich opotřebeni
- v případě zapaženl suspsozi veškeré hospodařeni a ni 
* nezahrnuje zapaženl trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uloženi zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché vrtáni

2 Základy

1 357,00 359 505,00

1 114 422,64

- 3 Svislé komtrakee
8 33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DlLCŮ M3 16,130 27144,00

C3QO7

P«éS rtoupky tvaru ■H":20*4,40+10‘4,80+23,4.80-244,400 [A] 
taáMtm:244,40*0,0eeni2>ie.13O [BJ

i eUmrckí specifikace - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
| montáže dilců, ošetření a ochrana dilců,

- u dilců Železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetnč doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, ploiin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
• zednické výpomoce pro montáž dilců,
• označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem.

Firma: M - S[LNICB Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
>-

Stavba:

Objekh
Raxpaíít:

33122 11/214 JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3IM20ia_«a«iěiý
SO2M PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

294.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA ROBOUSY

J

7

Poř.č. Pokřiká Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další price dané případně specifikací k příslušnému prclabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přfp. rubových ploch, osazeni měřících zařízeni, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

9 34712 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DlLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 203.600 1 809,00 368 312,40

SOKLOVÉ PANELY C 30/3 7
VČETNĚ VÝŠKOVÉHO VYROVNÁNI, UTĚSNĚNI, PODLITI A VYVLOŽKOVÁNl 

20fci*4,00*0, BO+lfca’4.00*1,00+21 ka‘4.00'1.20-118.000 (A) 
atypické parwty:4k»*2,50’1.00* 4.00*1 ^0(« z/huam pro sn*)«l4,MQ IBj 
Catant: A+B=203,800 [C]

Tíchnkki •pccifikk.c: . dodání dOce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dilců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dilců železobetonových ■ předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
* úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestaveni dlíce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,

- očištěni a oietfení úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dlíce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.
- veškerá zařízeni pro zajištěni rtablllly v každém okamžiku,
* další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přfp. rubových ploch, osazeni měřicích zařízeni, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

10 34714 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DlLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M2 565.600 2 250,00 1 272 600.00

C3G/37-XF4, POHLTTVÉ

49*a*2.80*4<00+4ka,2.80fc2,50=585,800 (AJ

Technická qxciííUct . dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jebo skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dilců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dlíce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,



Fimia: M - SILNICE a-s. Strana: 8
3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<---------------------------------------

Stavba:

Objekt
Rezpečet:

< __________

33122 11/206 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 310520 IS_aeecea<Bý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.1 PROTIHLUKOVÁ STÉNÁ ROBOUSY
-■

Poř.f. Položka Typ____________Te»í MJ______________ Počet MJ J.cena___________________ Ctlknn

- sestaveni dílce na stavbě vřetni montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ofctření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dilce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dlíce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, vřetni případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazeni mířících zařízeni, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

3 Svtalé konstrukce 2 g7g 745 J2

* 7 PHdražená stavební výroba
11 711111 IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 00,800 06,00 6 948,00

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

nMr eoMověho pmWu:202,00*0,20*2atrany=80,800 [A]

Technická qmirikaťc položka zahmuje-

- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ofctření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, připadni komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu 
■ zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, vřetni pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, vřetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ofctření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

i - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii
12 78383 NATÉRY BETON KONSTR TYP S4(0SC) M2 163,200 116.00 18 031.20

nttfcr eoktového panelu z pott34712:203,»m2-202,00*0,20-103,200 [A]

Tcchnkki MKcifikKc: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), vřetni úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, 
provedení nitění předepsaným postupem a splnění vfcch požadavků daných technologickým předpisem.

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
_______________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IO5201S_aeoceafaý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.1 PROTIHLUKOVÁ STĚNA ROBOUSY

v

J

Poř.č. Položka Typ Teit MJ PoČel MJ J.cena Celkem

7 Přidružená stavební výroba 25 800,00

Celkem: 3 266 322,75



 

 

 

 

 

 

 

 

Firma: M - SILNICE as. Strana: IAibs
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

1
!> 8

3.6.1.10

Stavba: 33122

Objekt: SO 204

Rozpočet: 204.2

11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ10520I8_neoceněný

PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokamentaee: SÚS Královéhradeckého kraje

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
S - - -------- - - -------- ----

Základní cena: 3 105 738,13 Kč

Cena celková: 3 105 738,13 Kč

DPH: 652 205,01 Kč

Cena s daní: 3 757 943,14 Kč

Mřmé Jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 105 738,13 Kč

-----------------------------------------------

Vypracoval zadá ní: 

Datam zadíaí: 30.01,2018

Firma: M - SILNICE es.

Vypracoval nabídka: f.I - SILNICÍ! a,S.

Datum vypracování nabídky: 1 9 • □ • 2 Q1 8

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Roxpaíet:

33122 ÍD286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ1032ai8_aeeeeařaý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE

Poř.ř. Pololka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

0 V (robeení kontl rakce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 88.006

2 poLC.1712O:ee.006m3=W.00fl [A|

Tcdmu-U specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejte! s uložením odpadu na skládce.

0 Vleobecné konrirakcr a práce

150.00 14 712,90

14 712,90

- I Zemní práce
2 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNČNl M3 98,086 217,00 21 284,66

| zamtny z vývrtu p*4 na aUádku:2S5.(Xr3.14*0.35*2°M.IMe [AJ

1 eťhnicka tp<c(fík»M položka xahmiijg-
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

3 17561 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,670 1 125,00 9 753.75

SD

obayp hlavy ptoty:51la*0,17m3fta"9.670 (A)

i eduucka ipccičkflcc položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidčním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnční I různé míry hutnění

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Firma: M-SILNICE
3.6.1.10

Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE_3l0520l8_aeoceiilný 
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.2 PROTIHLUKOVÁ CTĚNA VALDICE
J

Poř.t. Polotka Typ Text MJ Počel MJ J.ceaa Celkrm

- ošetření úložišti po celou dobu práce v mém vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouálčni a nolcnl materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana ■ zhutněni podloží
* svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
• zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 18(hnra se od kubatury obsypu neodečítá

1 Zemni práce 31 038,41

2 Základy
4 224325.a PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 13.732 4 608.00 83 277,06

CW37-XF4

Mm  piloty vý*ky 0,70m 
S1ka*3,14*O,3S*2to,70=13,732 [A]

Technická položka zahrnuje:
-dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, Irtwiziste nci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad o technologii výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů.

ASPe Firma: M - SILNICE a.s.____________________________________________ ________________________________ ______________________________________________________________ Strana:_______ 4

3.61.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33122 II/2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE 31052018 ■twtačaý

Objekt: SO 104 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENI

Rozpaěet: ZM.Í PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE
<____ J

Poř.t Položka Tyn Test MJ Počel MJ J.eena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč, ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetnnovánJ a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončeni piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstraněni znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zflzenl výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazeni výztuže, nezahrnuje vrty

5 224325.b PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 84,354 3 405,00 287 225,37

C3tV37-XA2

dlft piotySIkl^.^O, 35*2*4.30=84.354 [A]

TccimKká položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištěni a ošetřeni
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení prače a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení



Aioe________Firmě: M - SILNICB as.____________________________________________________________________________________________________________Šíraná: 5

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

33122 IU2M JlČlN ROBOUSY - VALDICE_31M20lg_»e«eiřaý
SO 204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

"X

l________ Rozpočet: M4.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE
J

Port Položka Typ____________T«*» MJ______________ Polet MJ_____________________l etně Celkem

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů, případní vyspravení
- upevnění kolevnlch prvků ■ doplňkových konstrukcí
- náičry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonováni, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstraněni znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zHzení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcništní a vnitrostaveništni dopravy
• nezahrnuje dodiní a osazeni výztuže, nezahrnuje vrty

« 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI ,0505.85MB T 11,770 31 930,00 375 515.10

z pol t224325 a,224325,b:(13,732rn3+M,354m3)*12Oko/in3/1000- 11,770 [AJ

TechnicU sp^iTL*.-.: položka zahrnuje:
• veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništni dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
• veškerá opatření pro zajištění soudržností výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříni nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měHcích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů

®Aim_
3.6.1.10

Finrnr M ■ SILNICE BJ. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/---------------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
v______________________

33122 O/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310S20l8_Beoreaíiiý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ

204.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE

Poř.ě. Položka Tvn Ta* MJ Počat MJ Celkem

7 264139 VRTY PRO PILOTY Tft 1 D DO 700MM M 255,000

51kl,3.00=255,000[AJ

rcdnucU »p« fikace položka zahrnuje:
- zřízeni vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpáni vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů 
* lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízeni a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč, zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapaženl dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapaŽeni suspenzí veškeré hospodaření s ni
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku 
nevykazuje se hluché vrtání

2 Základy

1 357,00 346 035,00

I 072 353,53

- 3 Svlalě konstrukce
0 33712 SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DlLCŮ M3 15,377 27 144,00 417 393,29

C30Z37

prata *>upky tvaru ’H*:4a-4.50*0.0Wm2=14,25fl [A] 
prala rtoupfty tvaru "H 15“:3*4.50,0.0fl3m2=1,12t [BJ 
Cafcam: A+B-15,377 |C]

i echmcU «p«iilk»cc - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže diků, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně monlážních zařízení plošin a prahů a poď,

I - výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dílců.



Firma; M - SILNICE ».», Strana;
3.6.1.10

33122 1V2M JIČÍN ROBOUSY - VÁLDICE_31M20ia_Beoctaěaý
SO204 PROTIHLUKOVÁ OPATŘENI

2MJ PROTIHLUKOVÁ STÉNÁ VA1JJICE

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Objckh

Rozpočet:

A

Poř.ř. Položka typ Text MJ FflěelMJ J.ťcoa Celkem

- označení dlíce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
* veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, pfip. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.)

9 34712 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH M2 160.000 1 809.00 289 440.00

SOKLOVÉ PANELY C3Ú/37
VČETNĚ VÝŠKOVÉHO VYROVNÁNÍ, UTÉSNÉNl, PODUT1A VYVLOŽKOVÁNl

eQk«’4lW0.MMM,0M [A|

TfcimicU tpedfikcce - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazení do dcfinilivnl polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců Železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
• označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dlíce pro dodržení požadované přesoosti jebo osazeni, včetně případných měřeni,
- veflcerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabriL dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazeni měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

10 34714 STĚNY PROTIHLUKOVÉ 2 DlLCŮ Z LEHKÉHO BETONU M2 560,000 2 250,00 1 280 000,00

C3QZ37-XF4, PO HLTÍVÉ

5íneV2..MM ,00=590,«» [A|

Technická specifikace - dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dflců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni,

Aa .-,
3.6 1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana;

■-
Stavba:

Objehh
Roxpofefc

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
33122 IV2M JIČÍN ROBOUSY • VALDICE3l0520IB_Moceaěaý

SO2M PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ
204J PROTIHLUKOVÁ STÉNÁ VALDICE

--

B

P<rf,é, Pojožlui Typ Text MJ Počet M,f J.ťena Celkem

- sestavení dlíce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jebo osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku.
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

3 Svislé konstrukce 1966 $33,29

- T Přidružené stavební výroba
11 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI M2 80,000 88,00 6 880,00

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

néttr soWovábo paretu;200,00*0,20’2atrany« 80,000 [A]

Tcclinmka «pccilíkAťe položka zahrnuje;
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nej nižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

12 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 120.000 118.00 13 920,00

nátěr loktového panelu;200,00*0,80’120,000 (Aj

T«hnickí spícifílmv - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.



Firma M ■ SILNICE a. a. 9Strana;

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

r ----------------------------------------------
Stavba: 33122 II/2Í6 JlČlN ROBOUSY-VALDICEJtWlOlgaeoceaiaý
Objekt SO2M PROTIHLUKOVÁ OPATŘENI

Rozplet 204.2 PROTIHLUKOVÁ STĚNA VALDICE
\___________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________ ?

Poř.L fololka il£ Tezi MJ Polti MJ J.crna Celkem

7 Přidruženi itavebal výroba 20 800,00

Celkem: 3 105 738,13

Aape Fimra- M ■ Sl LNICE a a._______________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 1

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
<

Stavba: 33121 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31«52018_BCO«ainý
------------------------------------\

Objekh SOJOO ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

<_________

Rozpočet: 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

___ J

\_________________

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: AZ CONSULT SPOL. S R. O.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
7

Základní cena: 3 381 526,50 Kč

Cena celková: 3 381 526,50 Kč

DPH: 710 120,57 Kč

Cena a dani:
<______

4 091 647,07 KČ

Měrné Jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou Jednotka:

1,00

3 381 526.50 KČ

Vypracoval udí ní: Vypracoval nabídko: ],i — □IllíICE a, a.

Datain udí nl:

£

30.01.2018 Datam vypracování nabídky: 1 9.'ó.^01S



Finna: M - SILNICE a.s. Strana: 2
3.6.1.10

33122 11/214 JIČÍN ROBOUSY- VALDICE_3K»20l8 ico«aíný
SO 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ftADÚ

StavtM:
Objekt:

Rozpočet:

S!< A
'A» AlDt

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Pořet MJ J.eeaa Celkem

H Všeobecné koastrakcc ■ price
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 470,513

ZEMINA

dl* položky 17120: 470.513m3=470.513 [A|

i cdmicka spe.-iTikáte zahrnuje veškeré poplatkyprovozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,200

VYBOURANÉ HMOTY

cH položky 968113: 41.50m ’0,005Vm=0.208 [A]

Technická ipecifiltace; zahrnuje veškeré poplatky provozovaleli skládky související s uložením odpadu na skládce.
3 014201 POPLATKY ZA ZEMNlK-ZEMINA M3 202,922

dle položky 12573 b: 202,822m3=202.922 [AJ

Technická specifikace zahmuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvúkou zemníku)

0 Všeobecné koastrakcc ■ práce

150,00

110,00

183,00

70 576,95

22,80

37 134,73

107 734,56
• I Zemni práce

4 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 106,000 83,00 8 798,00

na radu DNSOOMOO: (1O6.OOm2MO0.OOm2)*O.5O«tO« 000[A)

Technická epccifika-c: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

5 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 77,750 70,00 5 442,50

ORNICE

natažení a dovoz omice z daponta dla položky 1B230: 77.75m3-77.750 (A]

Technická specifikace položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a poď

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE as . Strana- 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 

Objekt: 
Rozpoře I:

33122 11/214 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l»52ll8_a«o<«Dřný 

80 308 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 
380 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

J

Poř.ř. Položka Typ Text MJ Pořet MJ J.cena C elkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- roční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožflující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
poď)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvlrkou zemníku

6 12573.Ď VYKOPAVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft. I M3 202,922 77,00 15 624.99

ZEMINA

netáženl a dovoz zeminy n zemníku dla položky 17411,17110:195,122m3 *7,80m3=202,922 [A]

Technická specifikace položka zahmuje-

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
* těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné mlžení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



& Aane Finnť M - SILNICE l í

3.6.1.10
Strana: 4

33122 IV2U JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJKWMH.aeaaeWaý
SOJOO ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

r---------------------------------—
Stavba:

Objato
Rozpočet

V______________________ J

PoM. Pobito Typ Ta»t

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ Polát MJ J.ttna Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů
- udržování výkopišti a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišti a ve výkopiSti
- třídinl výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpér. konstr., přemostění, zpevnéné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 230,968 416,00 95 850,89

efo pffloty fc. 3.1: 5,30*4,30*2,00=83,812 [AJ 
dla pfflohy i 32: 4,30*4.30*2.80=51.772 (BJ 
db pfltoby 13.3:5,30*4,30*2,90-83,812 [CJ 
db pflohy fi. 3.4: 4,30*4,30*2,80-51,772 [DJ 
db pfltohy t 3.5:4,70*3,80*2.80-50,008 [EJ
odpočet omtee: -(2‘S,30*4,30+2*4,30*4,30*4,70'3.80)*0,50-50,210 [F]
Cstam A+B+C+D+E+F-230.B80 [G]

tcchnicti specifikace položka zahmujc:
- vodorovné a svislé doprava, přemístřní, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapežené i zapažené
- ošetření výkopišti po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v Nízkosti podzemniho vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
■ tížení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a noíení výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kofenů a napadávek
• pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stín)

• úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stčn a svahů

A.ne nim, M ■ SILNICE »■».___________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 5

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: 33122 IKW JIČtN ROBOUSY-VALDICE 31052911 amtataý

Objekt SO3M ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADÍI

Rozpačet 388 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
v J

J.CfHBPoi,é- Položka Typ Teat MJ Počet .MJ Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišti a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpér. konstr., přemostění, zpevnéné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141

8 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 239,547 454,00 106 754,34



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 6Ah »__
3.6,1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objckh

RozpeČefc

33122 H/2W JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31032018_ntoMiiíiý
SO 340 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

380 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Poř.č. Pololka Typ Tut Polet MJ J.ceaa Celkem

Aing

3 6.1.10

potrubí OC DM400 dle přílohy 4.5.1
km (-0.02862)4-0.02440): 4,22*(1,80+1,85)*0,5*1.50-11,552 [Aj 
(-0,02440)4-0,02380): 0. 80*(1,85+2.75)*0.5*1.50=2.780 [BJ 
(-0,01 935)4-0,01835): 1.00*(3.10+2,27)*0.5*1.50-4.028 [C]
(-0.01M5H-0.01715) 1.20*2.27* 1.50-4.088 [OJ 
(-0,01715)4-0,00969): 7.4«’(2.27+2,24)*0.5*1,50=25^33 [E]

(-0,00988)-0,00000: 0,89* (2,40+2,20)*0, S'1,50=33,430 [F]
0,00000-0.00050: 9.50*(2,20+2,10) *0.5*1,50-30,838 (GJ 
0,00050-0,01030: 0,80*(2,10*2.80)*0,5* 1,50-2.040 [H]
0,01550-0.01880: 1.10*(2.80*1,80)*0,5* 1,5^3,795 [I]
0,01880-0.02150: 4,90*1.80*1,50-13 230 [J] 
potrubí OC DN3O0 de přílohy 4.5.2

km (-0.02895)4-0,02180): 7,35*(1,70+1.85) *0,5*1,50-16,487 [K]
(-0,02160)4-0.01015): 2,45*0.85+1,98)*0,5*1,50-8.870 [L|

(-0,01915)-{-O.01787): 1,48*(1,98+1.98)*0.5* 1,50-4,373 [MJ 
(-0,01787)-(-0.01887): 0,80*(1,98+2,80)*0.5*1,502,858 [N]
(-0.01299)4-0,01189): 1.30*(2,80+1.90)*0,5*1.504,SB3 [O]
(-0,01169)4-0.00959): 2,10*1.00*1,50-5,085 [P]
(-0,00959)4),00000: 9.59*(2,13+2.04)*0,5*1.50-29,993 [QJ 
0.00000-0,00920: 9,20*(2.04+2,20) *0,5* 1,50=29,258 [RJ 
0,00920-0,01000: 0,B0*(2,20+2,80)*0,5*1,50=3,000 [S]
0.01510-0,01820: 1.10*(2,BO+1,80)*0,5*1,50=3,795 [T]
0,01820-0,02020: 4.00*1.80*1.50-10,800 [UJ 
pteat DN150 dte přílohy 4,5.3
km (-0,01886)4-0.01586): 1,00*(2,60+1,80)*0,5*1,10-2.530 [V|
(-0,01588)4-0,01387): 1,90*{1.80+1,83)*0,5*1,10=3,973 [W]
(-0,01387)4-0,00501): 8,88*(1.83+1,87)*0,5*1,10-17,623 pq 
(-0,00501)4-0.00471): 0,30*(1,67+1,77)*0,5*1,10-0,801 [YJ 
(-0,00471 )-0,01994: 24.65*(1,77+1,83)*0,5*1,1048,807 [Z]
odpočet omica: -(28.00*1,50*0,50)424,90*1,50*0,50)436,40*1,10*0,50)--59.295 [AA] 

odpočet komunikace: 415,30* 1,50*0,57)415,30*1,50*0,57)--28,183 JABJ

Cekám: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W-X+Y+Z+AA+AB-239.548 [AC] 
rceliiiiclá Jtxtifikace položka zahmujc:

- vodorovní a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopívky nezapažené i zapaŽené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

Firma: M - SILNICE a.a. Strana: 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:
Objckh

Rozpočet
<______________________

33122 H/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520H_ae«íačaý 

SO 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 
306 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

J

fot.t. Pololka Typ Tut MJ Počet MJ J.tena___________________ Celkem

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- lěžcní po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevnčné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce C.014I ••

9 17110 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM M3 7.800 87.00 522,60

náayp kotem vab^u do šachet 2,30m3*2+1,60m3*2-7,800 (AJ

i«hnicU 'profík*.-': položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úloh Uč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek 

• spouštěni a nošeni maleriálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Firma; M - SILNICE a.a. Strana:^Aat .
3 6.1 10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbař 33122 1I/2M JIČÍN ROBOUSY-VALDICE_3l05201B_acoeeaČaý
Objtlrt: S0300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozpačth 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Pof-L Položka Typ Ten MJ Počtt MJ JtíBl Celkem

- zHzení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostěni, zpevní né 
plochy, zakrytí a poď)

10 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 570,513 18,00 10 377,23

utaženi přabytaCné ženiny na atiádku da potažfcy 13173,13273; 2SO,9O8m3 *238,547m3-470,513 [A] 
ufcianl orotea na daponfi da potažky 12110; 108.00m3-10S,000 [B]
Cafcam: A* B-578,613 [CJ

Tirchmtkí sp«ifll.Kť položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ofctření úložiště po celou dobu price v ném vě. klimatických opatřeni 
« ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutnýeh částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nofcní materiálu
- úprava. očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lefcní, podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 195,122 187,00 30 487,81

Finoa: M - SILNICE sg. Strana; 9

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________
Stavba; 33122 11/246 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3105201B_Be«eaÍBý
Objekt SOJflO ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozpočet 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
\>

Fof.č, Poloika Typ Teit MJ Počet MJ J.eeaa Cětktm

celtový výtop da potatty 13173,13273: 230,ee©m3 ♦ 238.547103-470,513 (A) 
vyOaOaná kubatura
eíMyp dkn potalky 17541 -,2S.S0řHJ=- 128,300 (BJ
bia da položky 45157: -20,0em3--20,080 (CJ 

Noky db položky 451313: -0.218m3=U),2ie (DJ 
ptaat DN150: -{38,0M7,O0)*(3.14*0.O8*0.0e)^»,020 [EJ 
OC DN300 -(Sa.OO-M 4-a.iej-OJ 63)^-27531F]
OC DN400: -{53,00-20,00)1(3.14’0415*0416)«M.700 (G|
OC dirinfflta DN300: -37.00*(3.14*0,182*0,182)--3,M8 [H]
OC dirtoi&ka DNB00: -<Z*2Q,O0>*(3.14*O,4rO,41)--21.113 [I]
amohiml lachty: -2*(3,50*2,5O*2B5>-2’(2.5Cr2.5O*2,05H2.W2,OO,2,R5}»4M,870 [J]
Cafcam: A+B*C+D+E*F+G+H+H-J=185,122 [KJ

Ttthnickj ^pmiíkncť položka zahmuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ofctření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
* ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 128,500 1 330,00 170 905.00

ptatl DN150: (38,00-37,00)*(1,10*0,48 - 3,14*0.08T),08)-0,4«e (AJ 
OC DN300: (53,00-20,00)-(1,50*0.828 - 3,14*0,183'0,183)-28,234 [8]
OC DN400: (53,00-20,00)*(1.50*0,73 - 3,14*0,215*0.215)>31,34$ [C]
OC dvánKka DN300: 37.00*(1,10*0,024 - 3.14*0,182*0,162)=22,348 [D|
OC dufcfcka DN800: (2*20,00)*{1,50*1,12- 3,14*0,41*0,41)«40.0a7 [EJ 
Cafcam: A*B+C+O*E=128,500 [FJ



Firma: M - SILNICE a.s. Slrana: 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍZ Stavba: 33122 n/2M JlČlN ROBOUSY - VALDICE 3HH201Í aucoiiý
Objekh SOJOO ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozpočet: 3M ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮv J

Polí- PoloUu Typ____________Tul____________________________________________________________________________ MJ Polil MJ___________________J im___________________CelLtin

Technická ípcci fikace po klika zahrnuj e:

- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšen i jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatření
- ztížení v okol! vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnčnl ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
* svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- rfi/enl lavic na SV azích

- udržováni úložittí a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (pfíjezdy, sjezdy, nájezdy, 1 eše nL podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

13 10230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 77,750 137,00 10 651.75
(88.75m2+0e,75m2>22,00m2)'0,50-77,750 [A]

Technická spéciříkiue položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině ■ ve svahu do 1:5

1__________________Zh mI prttt 463 41S, 11

- 4 Vodorovné konstrukce
14 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C10/20 M3 0,003 2 687,00 2 157,06

BLOKY

• a- Firma: M - SILNICE a.a. Strana: 11

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbo:
Objekh

Rozpoěch
33122 H/M6 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3IMMI8 a«xníiý 

SO 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

360 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
______________________________________________________________________________________________________________________________________ J

Poř.ě. Fololka Typ Trat MJ PoěetMJ J.ceaa
podkladní Moky ve výtopu - pro potrubí OC DN4Q0 ♦ OC DN3O0: (4ta+4*a)*(0.30*0l30,0.30)=0,2ie [AJ podkiadnt btaky v lacMAdi:
dJapfltohyC 3 1 6.40*0.40*0,96 ♦0,40,0.40,0,46»0.1« (BJ dla pfflohy i. 3.Z 0,40*0,40*0,51 ♦0.40*0,40*0,53=0,166 [C] 
dle pfflohy é. 1.3: 0.30*0.30*0.46 * 0.30*0.30*0.54«O OO3 [OJ dto pfflohy 6 1.4. 0.10*0,10*0,50 ♦ 0,30*0,30*0.54-0,0M [El 
da pfflohy č. 3.5: Cl.25‘0,25‘0,55 + 0.25*0,25*0,56=0.060 [F]
Cafcam: A+B*C*D+E+FH),W3 [O]

rcchuicU 5)hxifiLKe: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněnL ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních sper, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
• bednční požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vě. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních Čet kapes, nálilků, a sedeL
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a porL, vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vratvy u základů,
- úpravy pro osszeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 20,000 092,00

ptaM DN150: (36.00-37.00ri. 10*0.10-0.110 (AJ 
OC DN300: (53,00-20,00)*1.50*0,10=4,950 [BJ 
OC DN400 (53.00-20.00n .50*0,10=4.650 [C]
OC ctwántčka DN300: 37.00*1,10*0,10=4,070 [D]
OC chitotčka DN600: (2*20.00)*1,50*0,106.000 [EJ 
Cetkám A+fl+C+D*E=20.060 [F)

Celkem

17911,36



Aid s Firma; M - SILNÍCE a.s. Strana; 12

33122 1I/2W JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ10520 IS.acocMiaý
SO360 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

360 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

r--------------------------------------
Stavba:
Objekt:

Razpatet:
<_____________ __

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■%

Poř.f. Položka Jíl . Teit MJ Pofet MJ

TcJinukí spcciiikavc položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim ostaven i Stni a vnitroslaveništnl dopravu a jeho uložení 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPlLKU M3 0,813 2 001,00

c emen t o po pIl k o v A s u s pen ze

DN400; SO.(M*(3,14*OjO*0.26)a4,28Ů|A}
DN300: 50,00*(3,14*0,15*0,15)«3,532 [B]
Cafcam: A+B-6,612 [CJ

Te<hni<Ai specifik**; Položka zahrnuje dodávku stabilizovaného popílku a jeho uloženi se zhutněním, včetně mimostaveniítní ■ vnitrostavcniítjii dopravy (rovněž přesuny) 

Vodorovně kotttlmkre 39 704,83

POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 
150MM

t$a pfflohy fi. 6.3; 3,50m=3.500 [A]

4 518,00 15 806,00

Technická tpccifikice položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a přípravo podkladu a podpěr, oČiitění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni napojeni vyvedení a upevněni odpad, výuslí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky plili pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené 9 nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO kus 2,000 4 802,00

150MM- TVAROVKY
DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO PVC POTRUBÍ JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU

3 6 1.10

Firma: M - SILNICE S.S. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
Objckh 

Rozpoře t:

33122 IV2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE_3105201 S^acaccalaý
SOJ06 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

-•

Poř.f. Položka Typ Třít MJ Počet M J J.ctna Lelkem

da pflttiy i 0.3: 2k»=2,000 [A]

Tc.hiiicLá jpťfiíikav* položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očiAěnl a oíetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Jachtami a komorami okolí podpěr a vyústěni, zaústěni napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výuslí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiltěni a ošetření prostoru kolem potrubí
* položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

19 85245 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO M 53,000 10 176,00 539 328,00

300MM
da pfltohy fi. 6.2: 53,00m-53,000 [A]

rechiKti specifik** položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod,), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami okolí podpěr a vyústění, zaústěni napojení, vyvedení a upevněni odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč, úpravy povrchu), případně izolaci nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoro kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoujky ani proplach a dezinfekci



A »D< Fintu: M • S11.NICE a s. Strana: 14
36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objtkt

Rozpačth

33122 H/Mí JlČlN ROBOUSY - VALDICE 3105201S oeoťtainý

SO300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 
300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

■'l

Poř.t PotoAka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

20 85245.a POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO KUS 2,000 10 747,00 21 494.00
300MM- TVAROVKY
DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO LT POTRUBÍ JlSTÉNÁ PROTI POSUNU 

dla pfflohy č. 9 2:2ka>2,000 [A]

rechmcka položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahmujc:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závčsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpčr, očištění a oietfení podkladu a podpér
- zřízeni pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle pfislutoého technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnční odpad vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahnuije tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

21 65248 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO M 53,000 16 350,00 866 550,00

400MM
<*• pfflohy č 8.1. M OOm-M.GOO |A|

Tedwiiíki nKciHkace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okol! podpér a vyústění, zaústěnL napojení, vyvedeni a upevnční odpad, výustl
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky

®Aid«

3.6.1 10

Firma: M - SILNICE a.8. Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v.

Stavba:

Objekt
Razpočeč

33122 ll/ZW JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3l052818_a<o<ealaý 

SO 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

308 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Poř.č. Položka Typ Ttil MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

22 85246.a POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO KUS 2,000 17 036,00 34 072,00
400MM-TVAROVKY
DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO LT POTRUBÍ JlfiTÉNÁ PROTI POSUNU 

<8a pfflohy č. 8.1: ?k*»? 000 |A|

TechmcU specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumenlaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsníc! materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpčr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní 90ústavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a poď
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad výuití
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnují i práce spojené 9 nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

23 85845 NASUNUTÍ LITIN TRUB DN DO 300MM DO CHRÁNIČKY M 20,000 1 509.00 30 180,00

(8a položky M880: 20,00ny«20,000 [A] 

lecitnickÁ specifikace položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsněni konců chráníčky
nezahrnuje dodávku potrubí

24 85848 NASUNUTI LITIN TRUB DN DO 400MM DO CHRÁNIČKY M 20.000 1 648,00 32 920,00

(8a potožky M880: 20.00m=20,000 [AJ

Tednrclií specifikace položka zahrnuje:



Fiímť M - SILNICE m. Strana; 16
^Aint

3 6 1.10

__________________________________________________  POLOŽKY SOUPISU PRACÍ __________________
Sttvta: 3)122 II/lHJlftN ROBOUSY-VALDICE_3l03201S_a««a{aý
Objekt; SO300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozplet 3&0 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
V.

Poř.ř. Poloika Typ Trii MJ Pořet MJ J.cena Celkem

pojízdná sedla (objímky)
případné předepsané utěsnění konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

25 06645 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 37.000 3 350.00 123 950,00

tfca pfSohy fc 8.3: 37,00m»37,000 JA]

l L-vhnKka spětífík.icí položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sldon, 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a 
upevňovacích prvků, víetné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úpnva prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiftfní a ofctření prostoro kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

_ - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškozeni
26 06660 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO SOOMM M 40.000 9 524.00 300 960.00

dto pfflohy 6.8.1:20.COnv20.00O [A] 
dto pfflohy ft. 8 Z 20.00nv20.000 [B]
Cafcam: A*B*40,000 [C]

i cchmcká spc<ifikiK« položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon, 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ofctření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti

Asoe Firma; M - SILNÍCE a°, Strana: 17

3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 IV2M JIČÍN ROBOUSY-VALDICE_31O52016_ara<eaěaý
Objekt: SO300 (TRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

RozpoČch 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Poř.ě. Poloika Typ Tezi MJ Počti MJ J.eeaa Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky 
■ úprava, očištění a ofctření prostoru kolem potrubí

včetně případně předepsaného utěsoíni konců cřtriniíek
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění pří jeho poškození

27 07333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO M 30,000 309.00 14 702,00
150MM
PE 100RC.SDR11.PN18

óto pfflohy £. 8.3:38,OOhw 38.000 [AI

TedwiicU ípecifiUce položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetni technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsníc! materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
• zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spor a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ofctření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i price spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

20 07033 NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M 37,000 709.00 29 193.00

dto pofaJky 88845: 37.00t t f 37.OO0 [A]

rcdimckj specifikace položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí
29 691126 ŠOUPÁTKA DN DO 0OMM KUS 1,000 6 699.00 0 699,00

eto přikřiy 18.3; 1k»»1 ,W0 |A(



Fiíma: M - SILNICE a s Strana; 19C’ AAs d «
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objckh

Rozpočet:

33122 11/214 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31M2018_ara«Břný
SO300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Poř.ť. Pololka

30 801127

31 891133

32 891134

33 891333

34 891345

Typ___________ Teit MJ_____________Pofet MJ J.ceaa

rcdmicLa spedfiUcc . položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravu. 
Šo upá t k a dn do  io o mm k us 2,000 7 689.00

dla prfttfiy i. 4.2:2kt»2OM |A|

Technická jp«iiík*í>e - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veíkerou mimostaveniítní a vnitrostaveniitnl dopravu.
ŠOUPÁTKA DŇĎO150MM KUS 1,000 12119.00

de pfltohy 4.8.3: IkaM.OOO (A]

jeduiNki spcťifikavu-. - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veíkerou mimostaveniStnl a vnitrostaveniStni dopravu.
ŠOUPÁTKA DN DO 200MM -- -• -- - 2,000 18064,00

depflo|ye.0,1:2k»-2,OOO(A]

TcclmkLi (pcafiiuKc. - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveniítní a vnitrostaveniStni dopravu.
MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM KUS 1,000 14 635,00

dM pfltohy č 0.3:H®=1,000(A]

Tcchmcki qwcifikaec. - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veíkerou mimostaveništní ■ vnitroslaveništnl dopravu.
MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 300MM KUS 2,000 32 585,00

da pffiohy č. 0.2: 2tw2,000 [A]

Celkem

15 778,00

12 119.00

36 128,00

14 635.00

65 170,00

35 891346
TedmieU tp«ilíka« - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veíkerou mimostaveniStnl a vnitrostaveniitnl dopravu.

MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 400MM KUS 2,000 40 246.00

dla pflbřsy 16.1: ?tut»2.000 JAJ

80 492,00

36 893384.0
i k ImiiU specifikace . Položka zahrnuje kompletní montáž dk technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveniítní a vnitrostaveniitnl dopravu.

ŠACHTY ARMATURNl ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY KUS 1,000 62 885,00
DO4.5M2
1,50 x 2,40 M

62 885.00

da přílohy ft.3.5: 1ka=1,000[A]

TmIhucU spécinkace položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, imřtžc s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bel. dílců a pod.
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, oíetření a ochranu betonu,
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (ví. armakošů) a uložení s

Firma: M - SILNICE as. ■Strana: to

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------------------------------------

Stavba:
Objekt:

Rozpolte
<_____________________

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105201B_nto«aíaý
SO30O ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

PoM, Pokřiká Typ Tert MJ Počet MJ J.ceaa___________________ Celkem

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracená) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a leíenl,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení víech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek ■ pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění,
- vyplit těsněni a tmelení spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovad vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

37 893384.b ŠACHTY ARMATURNl ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY KUS 2,000 62 885,00 125 770,00
DO4.5M2 

2.00 x 2.00 M

<*• pffiohy C 3.2; 1ka-1.000[A] 
da pffiohy ft.3.4:1ka-1,D00[BJ 
Cafcam: A+B=2,000 |C]

Iccimk-la jpecifikacť položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod.
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 20

33122 11/2*4 JIČtN ROBOUSY - VALDICE.310520U_ato«B«Bý
SOJOO ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:
Objekt:

Rozpelel:

^A»Bt

3.6 I 10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.t Položka Typ Teat MJ PoěetMJ J.eena Celkem

- veškero svary nebo jiní spoje výztuže.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,

1 - zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očistění a ošetření,

I - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) 9 úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatfeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

M 893386 ŠACHTY ARMATURNl ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY KUS 2,000 79 463,00 158 920.00
DO6.5M2
2,00 x 3.00 M

<to pfflohy ft.3.1: lka=1,000 [AJ 

(to pfflohy 6.3.3: lka-1,000 |B]
Cakam: A+B-2,000 [C]

Technická specifikace: položka ZAhmuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z beL dílců a pod.
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

í - dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

■—i

QO

Firma: M-SILNICE as. Strana: 21
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpačct:

33122 OSM JlČlN ROBOUSY - VALDICE_31H201S_ae«eiiaý
S0 3W ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

3M ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
J

Pnř.č. FetoMui Typ Teit MJ Počet MJ J.eena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
* výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vratvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

39 899300 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNAUZAČ VODIČ M 147,500 23,00 3 392,50

(to položky 85233, 87333: 3,50m +38,00n»-41.500 [AJ
(to Kfetky 85246; 53,Mrn-53,DOO |,B]
■to pcteJvy 5-1,3,000 [OJ
Cafcam: A*B+C«147,500 [D]

lednická specifika - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mim ostaven i Stol a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složenl.pflpadnž s uložením,
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody

40 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 147,500 17,00 2 507,50

(to položky 85233. 87333: 3.S0m *W.00m=41.500 [A|
OtB rwtežky 95245: 53,00^-53,000 [0]
(to iwtattty 85240 £3, Wm-53,000 pc|
Cetkám: A+B+C-147,500 [D]

Icchnick í specifikace - Položka zahmujc veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništoJ a v nitro staven i Stol dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
dožcnl.pHpadnč s uložením.



e Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 22
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 33122 II/29Í JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 31052019 neoceačaý

Objekt SO»0 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozpočet 3M ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
v J

183

Poř.t. Položka Typ____________Tool MJ Pq<,i MJ J.mu_________

41 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 2,000 2 204,00

dla pfflohy i fl 3:2k>"2,000 (A]

TevhiikU speeifiLicť - zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústěni, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni 
uzavíráni vody. uzavřeni a otevřeni SoupaL vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušnění potrubí a pod.

42 80945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 300MM KUS 2,000 2 835,00

«S® pfflohy & 8.2:2ks-2,00O [A]

r«bmcU specifikace - zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu, U výřezu a výseku náklady na ohlášeni 
uzavíráni vody, uzavřeni a otevření šoupal, vypuísění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

43 89948 VÝŘEZ, VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 400MM KUS 2,000 3 406,00

«a pfflohy i 8.1: 2kXř,000 [AJ

Tedinidii specifikace - zahm ují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštěni a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a poď

44 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M 41,500 91,00

dto položky 55233, 87333: 3.50m +38,00nrt1.500 [A]

Technická specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, monláž zaslepovacl příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

45 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M 53.000 138,00

dte položky 85245: 53.00nrt3.000 [AI

Technická spcciiikxe . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovacl příruby, zaslepení odboček pro armatury a

_____  pro odbočující tedy.
46 699661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M 53,000 160,00

dl* potaiky 85248- 63.00nrt3,0«l (AJ

Technická specifik*.-* - pHsun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího Čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovacl příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 
pro odbočujíc! řady.

47 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M 41,500 103.00

dte položky 85233, 97333: 3,50m +38.0007=41,500 [A]

Cdhcrn

4 528,00

5 870.00

6 612,00

3 776,50

7 314.00

8480,00

4 274,50

3.6.1.10
Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavtra:
Objekt:

Rozpočet
k______________________

33122 n/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICK.31052018_aeoeeačaý
80 300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ 

300 ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ
y

Poř.č. Položka Typ Text MJ _________ Počet MJ_____________________J.cena___________________Celkem

t «h udá r|K<tfikiK( - napuštěni a vypuštěni vody. dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.
48 89975 PROPLACH A DE21NFEKCE VOOOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 300MM M 53,000 183.00 9 699.00

il* položky 85245: S3,00m=-S3,QOO (A]

Technická ,<peafikx« . napuštění a vypuštěni vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.
49 89976 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 400MM M 53,000 217,00 11 501,00

dte potažfcy 85248:53.00nrt3.000 [AJ

rytmická specifikace . napuštění a vypuštěni vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

« Potrubí 2 745 396,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce
50 93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS 5,000 789,00 3 945,00

5k*«5,CX»[Al

T«hmcká qucifiiuKe . Položka zahmuje veškerý materiáL výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitroBlavcništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně 9 uložením.

51 969133 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH M 41,500 514,00 21 331,00

dte TZ: 38,00m +3.50nrt 1.500 [AJ

redmieU specifik*^ . položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmiýe veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práee 25 276,00

Celkem: 3 381 526,50



 

 

 

 

 

 

 

Až B£ Firma: M - SILNICE a,a, Strana: I

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122

Objekt: SO 301

Rozpočet: 301

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokamentaee: AZ CONSULT SPOL. S R. O.

Zhotovitel: M - SILNICE a,s.

Základní cena: 5 337 664,99 KČ

Cena celková:

DPH:

Cena a daní:

5 337 664.99 Kč

1 120 909,65 Kč

6 458 574,64 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na měrnou jednotka:

1,00

5 337 664,99 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídko: — 8ILl'jIGB

Datum vypracování nabídky:

1 8 4

Ainc Fitmť M ’ SILNÍCE a s.____________________________________________________________________________________________________________________ _ ________________ Strana: 2
3.6.1.10

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________
Stavba: 33122 II/2U JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520l B_acocca«aý
Objckh SO39I ODVODNĚNI VALDICE

Rozpatefc Ml ODVODNĚNÍ VALDICE

Poř.í. Polažka Typ Text MJ Poíel MJ J.ceaa Celkem

0
1 014101

VSeobecaí koastrnkee a práce
POPLATKY ZA SKLADKU M3 1 077,292 150,00 251 593.80

2 014102

ZEMINA

dtepetoBg 12M0: 1,COm3-1.00Q |A)
<fle potaiky 17120:iew,2»2m3-1 000,202 [B]
<«• položky 12030:7,OOm3-7,OO0 [CJ
Cafcanr A+B+C-1 077.202 (D]

r«hnh.ká specifikaci zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souviaejleí s uložením odpadu na skládce.
POPLATKY ZA SKLÁDKU T 60,266 110,00 6 629.26

0

VYBOURANÉ HMOTY

da potoiky 00015:7,0Om3 *2,20Vm3-18,720 [AJ
da položky 11343:21,773m3*2,0<Mn3"43.S4« fB]
Cefcam; A+B-00,200 [C]

iechnick* ípccifikice: zahrnuje veSkeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné koastrnkee a práce 258 223,06

i- I
3 11120

4 11343

5 12110

Zemní práce
ODSTRANĚNI KftOVlN

deTZ: 17.00m2«17,000 |A]

Technická specifikace, odstranéní křovin a stromů do prúrníru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
spáleni na hromadách nebo štépkcvání

M2 17,000 31,00 527,00

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 21,773 520,00
PODKLADU

propuaíafc 40,32m2‘0,54-21,773 [A]

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uložení na aldádku. Nezahrniye poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musf hýl uveden v doplňujícím textu k položce).

11 321,96

SEJMUTI ORNICE NE8O LESNl PŮDY M3 581400 90,00 50 508,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aant Firma: M - SILNTCE a.s Strana: 3

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

CO

Stavba: 
Oh Jelit: 

Rozpoře t:

33122 H/2Í4 JIČtN ROBOUSY - VA1 JHCE310S201l_aeot«čaý
SO391 ODVODNĚNÍ VALDICE 

Ml ODVODNĚNI VALDICE

roř.t. Položka lyp Teď MJ Pottl MJ J.ceaa

v km 0.000-0,442: 740,00m2*0.40«2®e.000 [A| 
v km 0.442-0.Ml 4M,00m2*0.4O-1M.20O [BJ 
vtonO.Bfll-O.824 1W.OOm2*0.40-W,BOO [CJ 
v km 0,035-0,040:41,0QmZ*0,4010,400 [DJ 
Cafcam: A+B+OO-501,200 [El

TvdinicLi sjrcifikace položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

6 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČI Tft. I M3 701,007 406.00

otavtaný přikop v km 0.442 - 0.581: 139,00*2,964m2«411,996 [A] 
otevřený pílEsop v km 0,501 - 0,024: 43,00*5,349m2-230,007 [B] 
otevfený přikop v km 0,0055 - 0.040:11.00*5,304m2-5B,004 [Cl 
Cakam: A*B*C-701.007 [D]

Technu-tá specifikace pplnžlta zahrnuje*

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapežené i zapažené
- ofctfeni výkopiStě po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukcí ■ objektů vč jejich dočasiého zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbuSnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivosl
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a noíení výkopku
- svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kofenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiSti
- třídění výkopku

Ctlltew

264 608,64

4',,,
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s Strana:

r-
Stavba:

Objekt
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

33122 II/2W JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IO5M18_ae«>ceařaý
SO301 ODVODNĚNI VALDICE 

301 ODVODNĚNÍ VALDICE

4

L

Poř.č. PoloUu______ Typ____________TeU____________________________________________________________________________MJ___________ Počet MJ_________________ J.ceaa___________________ Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 * *

7 12573 VYKOPÁVKY ŽE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK TŘ.I M3 296,000 81,00 23 978,00

ORNICE

naUžanl a dovoz omice z daponte do položky 18230: 29fl.00m3-295.000 [A] 

recltníťka specifikace položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ofctfeni výkopiStě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivosl
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k po). 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpoj ováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nofcnl výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kofenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod-)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

8 12930 ČIŠTĚNI PftlKOPŮ OD NÁNOSU M3 7,000 531,00 3 717.00

odMianl Mtknertu za propuatkam da přílohy 4.8: 7.00m3=7.000 |A]

Technická spcdfik*« - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)



Firma: M - SILNICE *-S. Strana: 5

33122 11/Wí JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3105Mll_ieoctBÍBý
SO361 ODVODNĚNI VALDICE

301 ODVODNĚNÍ VALDICE

3.6.1.10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ohjtkfc

Rozpaěefc

*s

Poř.ř. Poloika Typ Text MJ Počat MJ J.cena Celkem

9 12940 ČISTĚNÍ r á mo vých  a  k l enbo výc h PROPUSTÍ) OO NÁNOSŮ M3 1,000 1 200,00 1 200,00
Drážní propustek <fa pfflohy 6,6:1,00m3-1,000 (AI

i Lthincki specifikace. - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
10 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TĚ. 1 M3 71,500 330,00 23 595,00

pTOpUitek v km 0,824 - 0,815: H,00*8.50m2=71.500 (AJ 

Technická specifikace položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ofctření výkopiStě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vě. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- lěžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nofcní výkopku
• svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiSti
- třídění výkopku
• vcikere pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lefcní, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 1 500,287 271,00 406 577.78

I 8 C

Firma: M - SILNICE a.s. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACt

Stavba:
Objekh

Rozpaětb

Ml22 11/286 JIČÍN ROBOVSY- VALDICE_3165201 B.Moeeaěaý
SO301 ODVODNĚNÍ VALDICE 

Ml ODVODNĚNI VALDICE

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eeaa Celken
2B DNOOO dte prflkíiy 3

Xm 0.00000-0.00800; 5,00*0,91 *t,?6)*0,6’1.074-19,531 JA]
0.00600-0.05800: 50,00*0,78+2,27)*0,5*1,074=109,493 [B]
0,05600-0,10000:44,00’{2,27+1.96) *0,5*1,874-155,702 (q 
0,10000-0,1 OSM8,00*0,80+2,09)*0,5*1,074-20,330 [DJ 
0,10800-0,15800: S0,O0’{Jr,ow,33) *0,5*1.874- 164,55# fE]
0,15000-0.20600: 50,00*(2,32+2,45y0,5‘1,874-1 W.S24 (FJ 

0.200000^5000: 50,00*(2,45+2,84)‘0.5*1,874-225,572 [GJ 
0.25600-0,28500: 29,00*(2,94+3,49)*0,5*1.074-158,075 [H]
0.285000,32200: 37,00*(3,49+2,5fl)*0,6*1,074=168,292 [T]
0,32200-0,37200: 50,00*(2,59+2,16) *0,5*1.674-198,788 (JJ 
0,372000,42200: S0l00*(2,10+3,43)*0,5*1.674-233,942 [K] 
odpočat omka: -422,00*1.674*0,40- 262,571 [LJ 
pro HV: 3,00^,60*^85-31,600 [M]
Cafcam: A+B+C+D+E+F+G+H+t+J+K+t+M-1 500,295 [N] 

ťrcluiilj specifikace: položku Zlhmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ofctření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nofcní výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
* paženi, vzepření a rozepření vě. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn o svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
* tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lefcní, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)

6

r



řinna. M - SILNICE a.» Strana: 7Aiai
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 ll/2tt JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 310520IB a«o<«nl.ý
SO341 ODVODNĚNÍ VALDICE 

361 ODVODNĚNI VALDICE
J

Poř.L Položka Typ Teit MJ __PoěetMJ J.eena Celkem

- nezahrnuje uložení zetniny (na aklidku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 • * *
12 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 2 230,592 16,00 35 689,47

utožani ptetoytečn* zorrtny na teJfcfku da položky 12473, 13173, 13273,17411: 701,007m3 +71.50m3 ♦1500,287m3 - 803.402m3=1 666,362 [AJ 
ulatonl onaoa na daponu da potožky 12110- M1.20mJ-S«1 200 [BJ 
Cafcam: A+B=2 230,592 [C]

Kxhnxia specifikace položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- oíetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěnl
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek 
• fpoutíénl a nošeni materiálu
- úprava, oč i Stíní a ochrana podloží a svahů
- svahování uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veikcré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, le Sen L pod pí mé konstrukce, přemostčnl. zpevnčné 
plochy, zakrytí a pod.)

13 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 603,402 257,00 155 074,31

cefcový výkop da položky 13273. 13173 (propustek): 1500,237m3+71,50m3-1 571,767 [A] 
vyttečená kubatura
obsyp ds položky 17561: -583.651 m3-- 563,651 [BJ 
lože ds položky 45157: -110.666m3*-110,866 [C]
ŽB DN600: -AáŽ.OtrO.WO.áWO.áOS)-- 227,647 [D] 
horaki vpust; -1ka’(1,20* 1.80*2.65)^6.372 [BJ 

šachty: -11,06* (3,14*0,65*0,65) •-14,713 [F]
bžs beton da položky 451312, 451314.S: -1,174m3 -2,347m3=O,S21 [G| 
propuatek: -fi,70*(3,14,0405'0,405)«-4,69fl [HJ 
obetonováni da položky 899524: -6.469m3 =-8,496 [IJ 
Cofcam: A+B*C+O+E+F*G+H+I =603,402 [J]

Technicki specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- újaava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

CX

Firma: M - SILNICE a s. Strana:&

3,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt
Rozpočet:

33122 IWM JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJl05201 Sanxeočný
SO301 ODVODNĚNI VALDICE 

301 ODVODNĚNÍ VALDICE

• hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (Ggurách) VČ. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiStě a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostčnl, zpevnčné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERlAíŮ M3 593,851 1 196,00 710 000,60
ŽB DN600: 442,00*{1,574*1,11 - 3r14‘0,405*0l405)-593.651 (A)

Technická specifikace polož kw zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zteplení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnční ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výména částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



gam
3.6.1.10

Firma, M-SILNICE Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■

Stavba: 33122 IU2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE 31032013

Objekt: SO30I ODVODNtNt VALDICE

Rozpočet Ml ODVODNĚNÍ VALDICE
v J

Pof.č. Položka

15 18110

10 10230

Typ___________ Teit MJ Počet MJ___________________J.eena Celkem

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemosti nl, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
« zemina vytlačená potrubím o DN do 180tnm se od kubatury obsypů neodečítá

ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNÉNlM V HORNINĚ Tft. I M2 52.416 14,00 733,82

obnova konurtoea nad prepuatfcsm: 52,41 flm2=52,418 [AJ

_.„T“hnicl“ položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 296,000 73,00 21 000,00

740.00m2*0.40299,000 [A]

Technická qtetifiknce položka znhmiljff-

nutně přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50ra 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a vc svahu do 1:5

Ztmlprtct__________________________________________ ____________________ I n, 143,73I

- 3 Svblé konatrukcc
17 327215 PŘEZDÉNlZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 2,178 5 020.00 12 229,12

Drážní propoatek db pfflohy t9, ptedpokted 20* pfochy: Z7,20m2*0,40*0,2-2,17ň [A]

Technická specifikace položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdivá, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného 
materiálu a suli), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spař,

3 Svblé lunatrukce 12 229,12

- 4 Vodorovné konstrukce
18 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,302 2 350,00

ŽB DN900 - obetonované potrubí, podkladní foža (propustek v km 0,924 - 0.935): 9,70*1.21*0.10=1,174 (AJ 
ŽB DN600 - podkladní lata pod fiate (propustek v km 0,924 - 0,935): (4.20*1,35*0,10)4(4,75* 1,35*0,10}®1,209 [0|

Ca*ara:A*B-21392IC]
TedmfcU spKifikjv-c: -dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, oietfení a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.

1 - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a oietfení,

38
 l

A sne______ Firma, M - SILNICE _________________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 10^

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z"-----------

Stavbě: 33122 U/MÉ JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 31M2013 eeateaíaý
“A

Objekt SO301 ODVODNĚNI VALDICE

Rozpečeb 301 ODVODNĚNÍ VALDICE
<_______

J

Poř.č. Potežka Typ Teit MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- bednění požadovaných konstr. (1 ztracené) a úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
• podpěrné konstr. (skruže) a leSení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leSení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

19 451314.8 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,347 3 070,00 7 205.29

C 20/26

ŽB DN600 - obetonované pokuto!, podkladní fota (propuatek v km 0,924 - 0,935): 9,70*1,21*0,20*2,347 (A]

Technická ftptufíliKc -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
■ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drižek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Firma: M - SILNICE as. Strana: II
3.6.1.10

33122 11/286 JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3105201 l_a«oeeaČBý
SO30I ODVODNĚNI VALDICE

301 ODVODNĚNI VALDICE

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:
V_______________ _______ J

roř.č. Položka Typ Tm MJ Počtt MJ J.cena ( tikem

- výplň, tisnčnl a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

20 451314.b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 80,384 3 070,00 248 778,88

C25/30

otevřený přitop v km 0,442-0,581: 320,00m2*0,15=48,000 [AJ 
otevřený pRkop v km 0,581 - 0.824: 43,00*0,5W7m2-25.787 [BJ 
otevřený přitop v km 0,835 - 0,848:11,00'0,5M7m2=8,5g7 [CJ 
Cakam: A+B+C=80,384 [D]

Teciímvki specifikace . dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnéni, oSetfení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednéní požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpémé konstr (skruže) a leíeni víech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešeni,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálhků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátérů, případné vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněnL
- výplň, tísnění a tmelení spař a spojů,

-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

I 21 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽE NĚHO M3 136,738 1 100,00 150 409,60

CO

3.6.I.10

Firma: M - SILNICE a.9. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba;

Objekt:
Rozpočet:

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_JUHMlB_aeoceičaý
SO301 ODVODNĚNÍ VALDICE 

301 ODVODNĚNÍ VALDICE

Poř.ř. Poloika Typ Text MJ Počet MJ J eana Celkem

ŽB DN800: 442,00*1.874’0,15=110,888 [A] 
otevřený přikop v km 0.442 - 0,581: 342,20m2‘0.05-17,110 [B] 
otevřený přitop v km 0,581 - 0,824: 43,00'1.80*0,10-8,880 [CJ 
otevřený přitop v km 0.635 - 0,848: 11. OCTI,80*0.10=1.780 [DJ 
Cakam: A+B+C+D-138,738 [E]

kťhnida specifika*: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavcništní a vnfrrostavenišuii dopravu a jeho uloženi 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedena jinak, jedná se o nakupovaný materiál

22 465511 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO M3 129,350 4 840.00 626 054,00

KAMENY MIN 0.50 M Vč. PROBETONOVÁNl 3PAR

otovtený přitop v km 0,581 - 0,824: 208,00m2*0.50=103.000 [A] 
otevřený přitop v km 0,835 - 0,648: 52,70m2*0.50=28.350 [B]
Cafcam: A*B=129.150 [C]

I eehnleka jpeeifik»«: položka zahmujC:

- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného rvaní
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař případně s vyklí no váním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahmqje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 43

23 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 44,220 7 100,00 313 962.00

otevřený přitop v km 0,442 - 0,581: 2«4.80m2*0,15=44.220 [A] 

technická >p«i(ikac« položka zahmuje-

- nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 43

4 Vodorovné koastrakcc 1358 007,47

r 5
24 56330

Konanfkice
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 18.346 840.00 15 410.04



e A«d* Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 13
3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objckh
Rozpáčen

33122 II/2M JlČlN ROBOUSY - VALD1CE_3105201 í_Beo«níný
SO30I ODVODNĚNÍ VALDICE 

301 ODVODNĚNI VALDICE

Poř.L Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.eena Ctlktm

obnova komuMkaca nad propustkám: 40.32m2*(0,20+0,15)’1,3*15,346 (A) 

lecliiiRká specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlité ní šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

25 56930 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STĚRKODRTI

obnova komtnfcaca nad propustkám: 20,00*0,50*0,15-1.500 (A]

TcchmeLi spe<ifikaec - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vratvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

M3 1,500 1 090,00 1 635,00

26 572123 INFILTRAČNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0.8KGM2

obnova komunikaca nad propustkám: 52.416m2=S2,416 (A]

Technická specifikace . dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dje předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 52,418 13,00 681,41

27 572214 SPOJOVACÍ POSTftlK Z MODIF1K EMULZE DO 0.5KG/M2

0.35KG/M2

obnova konurtkace nad propustkem: 41,12«m2+41.933m2=>&3,059 [A]

rechmcká specrfikacc - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného techno logického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
’ upravu napojeni, ukončeni

M2 83,059 14,00 1 162,83

28 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 40MM M2 40,320 184,00 7 418.08
|i AC011 +

obnova komunikace nad propustkem: 40,32m2»40,320 [AJ

Technická specifikiKtf - dodání směsi v požadované leva]itě 

- očištění podkladu
•r±>
O

FLnea; M - SILNICE a.s. Strana: 14
3 6.I.I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
Objekt: 

Rozpoře t:

33122 11/2*6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICEJ105201 RjKeceaCaý 

SO301 OD VODNÉNÍ VALDICE 

301 ODVODNĚNI VALDICE

Poř.L Položka______ Typ Tert MJ_____________Polet MJ_____________________ J.eena

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetnč pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nálěiy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a poď

29 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 1B+. 18S TL 80MM M2 41,126 244,00

ACL16+

obnova komunikaca nad propustkám; 40,32m2‘1.02-41,12® [A]

Tcdmicki (pccifíkiKc ■ dodání směsi v požadované kvalitě
■ očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsané ho technologického píedpim, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a poď

30 574EB8 ASFALTOVÝ BETON PRO POOKLADNl VRSTVY ACP 22+, 22S TL 90MM M2 41,933 385,00

ACP22+

obnova komunIkaea nad ptupuBtfa&m: 40.32m2*1,04*41,933 [A]

Tedmwki fpřLifikatt . dodání směsi v požadované kvalřti
■ očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpustí. Šachet a pod.

31 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13,000 65,00

dle potě 81 í 111:1 í,00m=13.000 (AJ 

Technická specifikace položka zahmujc:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

Celkem

10 034,74

15 305.55

845.00

Z

V



Fimu: M - SILNICE a.». Strana: 15
3.6.1.10

33122 II/2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE_31ftS20IB_o<KeaČaý

SO301 ODVODNĚNÍ VALDICE
301 ODVODNĚNI VALDICE

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text

Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

MJ Počet M J J.eena

52 494,05

- 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplni otvorů
32 626113 REPROFH-ACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNl MALTOU M2 31,100

JEDNOVRST TL 30MM
Drážní propustek dte pflloby Č.B: 31,10m2-31,100 [A]

r«hnKl.á ipecifikacť položka zahrnuje

dodávku veškerého materiálu potřebního pro předepsanou úpravu v předepsané kvalit!
| nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spař zdivá

položení vratvy v předepsané tlouSťce
potřebná leSení a podpěrné konstrukce

33 62631 SPOJOVACÍ MOSTEK MEZI STARÝM A MOWM BETONEM M2 31.100

DrtUnl propuatek dte pfltohy &.B: 31,10012-31,100 [A]

Tctlinklj jpeofikiK^ položka yahmnjtr

dodávku veSkerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalit! 
nutné vyspraveni podkladu, připadni zatření spař zdivá 
položení vratvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

34 02745 SPÁROVÁNI STARÉHO ZtKVA CEMENTOVOU MALTOU M2 8,000

Drážní propustek dte pfflohy M: B,00m2=fl,000 [A]

Tecluucká »p«ifik;icí položka zahrnuje:
dodávku veSkerébo materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalit!
vyčištění spař (vyškrábání), vypláchnutí spař vodou, očištěni povrchu
spárování
odklizeni suti a přebytečného materiálu 

potřebná lešení

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplň! otvorů

2 600,00

194,00

785,00

60 660,00

6 033,40

7 065,00

93 958,40

Potrubí
po t r ubí z  t r ub Žel ezo bet o no výc h dn do  bo o mm M 442.000 2 663,00 1 185 688.00

to

Firma M - SILNICE a.«. Strana’ 16

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

\______________________

33122 II/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3105201S_aeo«a«aý 
SO30I ODVODNĚNI VALDICE 

381 ODVODNĚNI VALDICE

Poř.č. Položka Typ Text Počel MJ J.eena Celkem

S

dte TZ: 442,Q0m=442.000 |A|

redmeLi sp«ink*.-e položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na 9klon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál ■ pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úpray
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení pln! funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni zaústění napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
* ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

36 694158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 5,000 29 307,00 146 535,00

dte pfflohy fi.7: 5ta«5,000 [A]

T«chiiK-ká ípccifikiK-c položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, Žebříky, stropy z beL dílců a pod.
* předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,

- sestavení dlíce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním Štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 17

33122 II/2U JIČtN ROBOVSY - VALDICEJH»20U_aeoceaěaý
SO 301 ODVODNĚNÍ VALDICE

301 ODVODNĚNI VALDICE

Stavba:

Objekh
Rozpaieh

3 6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

-

Foř.f. Položka Typ Text MJ Pote! MJ J.cena ( fíkem

- předepsané podkladní konstrukce
37 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ KUS 1.000 24 700.00 24 700,00

<Sa pfltohy fc. 0.1,0.2, 0 3:1k*-1,O0O [A]

Tcthmckí specifikace položka zahrnuje:
- mříže 3 rámem, koše na bahno.
•dodání Čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnéni oSetfení a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných uprav, výplni, vložek, opracování, očistění a ošetřeni

- bednéní požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetné odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čistech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
■ předepsané podkladní konstrukce

38 899524 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 0,409 3 295.00 21 414.21

C 20/25

ŽB DNBOO - obetonované potrubí (propustek v km 0.024 - 0,635): 9,70a0,67m2"8,496 [A]

I Iwhmeká specifikace -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, oSetfení a ochranu betonu,
• zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření ■ základů IČchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel kapes, nálitků, a sedeL
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod,, vč, ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni

•-£>

Firma: M • SILNICE aa. Strana: 18

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<

Stavba:

Objekt:

Razpoěeb
33122 ll/ZM JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_aeoceoěaý 

SO301 ODVODNĚNÍ VALDICE 
301 ODVODNĚNÍ VALDICE

7

Poř.ě. Poloika______ Typ Text ___ MJ Počet MJ ___ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

39 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 442,000 382,00 188 844.00

da položky B245B: 442.00m-442.000 IA]

i e<hnKiiji spccilikaw - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovacl příruby, zaslepení odboček pro armatury a

40 89980
pro odbočující řady.

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 442,000 115.00 50 830,00

dto potožky 92458: 442,(XJm=442,000 [A]

rechnxka sp«ifikxe položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

8 Potrubí 1598 209,21

9
41 9112A3

Ostatní konstrukce a práce
ZABRADLl MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,500 741,00 4 816,50

vybouráni atáv vtokového objektu dle pfflohy fc.5 + TZ (záhradl): S,SOm*0,5DO [A]

Technická i-pciiťikíHx položka zahrnuje:

■ demontáž a odsirancn i uřízeni
• jeho odvoz na předepsané místo

42 9112B1 ZABRADLl MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNI-DODÁVKA A MONTÁŽ M 9,900 7 060,00 75 834,00

u proprtfcJeft á.VOm-9.900 [A] 

rcehmeká specifik.** položka zahrnuje:

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, tj. kotevní desky, šrouby z nerez oceli vrty a zálivku, pokud zadávací dok uměn láce nesl snoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

43 918158.B CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1,000 19 600,00 19 600.00



Stavba:
Objekt:

Rozpočti:

33122

SOMI
Ml

Aape________ Firma: M - SILNICE a.s.__________________________________________________________________________________________ ______________________ ____________________ Strana: 19

3.6.1.10

__________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ__________________________________________________
ÍI/2M JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3IO52O18_ae*etníný 
ODVODNĚNÍ VALDICE 

ODVODNĚNI VALDICE

Poř.č. Položka Typ Teit _____ MJ Pofet MJ J.eena C elkem

vo

v km ZŮ 0,000 - 0,442:1ka-5,000 [AJ

fa.-feuda \|xti?ik»c<: Položka zahrnuje kompletní Čelo (základ, dřík, římsu)
• dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, oSetření a ochranu betonu,
- dodáni a osazeni výztuže,
- případní dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních sp«r, včetnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a oSetření,

- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) 9 úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení vSeeh druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení sper a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- piípadně zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

44 918158.b ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 19 600.00 19 600.00

DÉLKA 4.D0M

dla pfltohy č. 5 - fiate propustku: 1k»»1.000 (A)

I Teťhnkké tpecifikKe: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
-dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

^Anc

3 6.1 10
Firma: M-SILNICE a.». Strana: 20

<-

Sl

Stavba:
Objfkt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACl
33122 117284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3105201 B_a«Keaěaý

SO301 ODVODNĚNÍ VALDICE 

Ml ODVODNĚNÍ VALDICE

Poř.ř, Položka Typ Tut____________________________________________________________________________ MJ Počet MJ J.ceaa Ctlktni

- dodání a osazeni výztuže,
- případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
- podpěrně konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drižek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků ■ nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nálťry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případná zřízení spojovací vrstvy u základů,
> úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

45 91B158.C ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 1.000 19 600,00 19 600,00

DÉLKA 4.47M

dte pfltohy fi. 5 - fiate propustku: 1k»-1,000 [A] 

tvcltnicki specifikace Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazeni výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vČelně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,

(/m



Firma: M - SILNICE m. Slrana: 21

33122 IV2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE310520lftaeoceaíaý
SO30I ODVODNĚNI VALDICE

301 ODVODNĚNI VALDICE

Stavba:
Objekt

RozpWet
t

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Foř t. Polaika Typ Ie»1__________ MJ______________ Fořti MJ_____________________ J ctns

- podpěrné konstr. (skruže) a lefcní vfcch druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lefcnl,

I - vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedeL
- zřízení vfcch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení price u kabelových a kýelrtížnícb trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

i - výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

« 918358 PROPUSTY Z TRUB DN800MM M 11,200 3 880.00

ŽB

ffle pfllohy & S: 11,20m= 11400 JA| 

technické specifika^ Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru 
• případné úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznutí)

l Nezahrnuje podkladní vratvy a obetonování.

« 919114 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM M 13,000 60.00

v mláta napojeni na atáv^d konurifcad: 13,00nRl 3.000 [A] 

rechiiKM jpedffl-Kz položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tiouíťcc, včetně spotřeby vody
48 938443 OČIŠTĚNI ZDIVÁ OTRYSKAnIM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2 27.200 382.00

Drážní propustek dla pfllohy 6.8: 27.20m2»27,200 (AJ

Tetbmcka položku zahrnuje oétítčnl předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu
49 938452 OČIŠTĚNI ZDIVÁ OTRYSKANIM NA SUCHO KftEMIČ PÍSKEM M2 54.500 382.00

Drážní propustek dla pfflohy 6.8: M.50m2«S4.S00 [A]

lechnicLí specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

to

Celkem

43 232,00

780,00

10 390.40

20 819.00

Firma: M - SILNICE- BA Strana: 22
36.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/--------------------------------------

Stavba:
Objekt

Rospoieb
<_____________ _ ______

33122 11/2*6 JIČtN ROBOUSY - VALDICEJ105201 l_aeeetaěaý 

SO301 ODVODNĚNI VALDICE 
301 ODVODNĚNÍ VALDICE

50 96815 BOURANÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 7.600 3 780,00 28 728.00

vybouráni stáv vtokového objektu dta pfflohy 6,5 ♦ TZ: 7.80m>7,80<J [A]

ieduikkj iipctttiLKe: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- vcíkcré pomocné konstrukce (leSení a pod.)
- ve&erou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- vcíkcré dal11 práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konal rukce a práce 243 399,90

Celkem: 5 337 664,99



 

 

 

4* Firma: M - SILNICE a-S. Strana:A«ML
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
f

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDK:EJI0520l8neocraíný

Objekt: SO 302 ÚPRAVA MELIORACÍ

v_________

Rozpočet: 302 ÚPRAVA MELIORACÍ

J

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: AZ CONSULT SPOL. S R. O.

fc_________
Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 56 252.40 Kč

Cena celková: 56 252,40 KČ

DPH: 11 813,00 Kč

Cena s dani: 68 065,40 Kč
EJ

Měrné jednotky:

I
I

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou Jednotku:

1,00

56 252,40 KČ

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: íď “* bILiílOE
----------------------------\

Datnm zadání: 30.01.2018 Datum vypracováni nabídky: 1 9 • 5 « 2 C IS

V J

CVT

® Aane

3.6.1.10

Fimia: M - SILNICE a s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpoíefc

33112 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052«lI_a«oc*alBý
SO302 ÚPRAVA MEUORACl

302 ÚPRAVA MELIORACÍ

Poř.Č. Položka Text M J Pořet MJ J.cena Celkem

0 Vleobícnt koni trukcr a price
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 7.200

ZEMINA

dto potažfcy 17120:7,20m3-7,200 [AJ

TeduiicLi specifikace zahrnuje vcikcré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecní kontrakce a práce

150,00 1 000.00

1 080,00

I Zemni práce
2 12273 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ Tft. I M3 7,200 350,00

ptodpoWad 1.2 m3 na Jednu výfiC 1 20*0-7,200 [A]

io.hnii.kj jpecifiLuť položka zahrnuje:
- vodorovná a svisli doprava, přemístění, přetažení, manipulace 3 výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišti po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vř. jejich dočasného zajiíténí
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

! - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepežování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

I - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku

2 520,00

 

 

 

 

 

 



Aroc Firma. M - SILNICE a.».

3.6.1.10
Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33112 UJÍM JIČÍN ROBOUSY- VALDICE 31052013 ,»ítoJný
'S

Objekt SO 302 ÚPRAVA MEUORACÍ

RoxpeJet: 302 ÍPRAVA MEUORACÍv
_______________________________________

Pel.l. fotetlu Typ Ttit MJ_____________Pohl Ml___________________J.ttm___________________ Crifcrai

• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Jelení, podpér. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce £.0141 **

3 12573.8 VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLÁDEK Tft.l M3 3,600 81,00 291,60

ORNICE

rurttžanl a dovoz omiea z deponta dla položky 18230: 3,80m3=3,800 [A]

Tc c Iw il U specifikace položka zahrnuje'
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetfcní výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vě. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napedávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopívky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

4 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNl M3 7,200 16,00 115.20

utožani přebytečné zeminy na itdAdbi de položky 12273:7,20m3»7,200 [AJ 

Technická specifikace položka zahrnuje:

1 9 C

Firma: M - SILNICE a s. Strana:

3.6.1.10
4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba-.
Objekt

RazpWet

13122 11/184 JIČÍN ROBOUSY-VALDICE310520 |g_eeot<eřeý 

SO302 (TRAVA MEUORACÍ 
302 ÚPRAVA MEUORACÍ

fotě. Pololka Typ TrK MJ Poěel MJ J.eena Crlkrm

- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách ■ po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu

- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

5 16236 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 3,600 70,00 273,60

pfadpoWad 4,00m2 na Jadrní výueL (4,OOm2'0)* *O.15=3,800 (A]

1 cchnwfcá specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 5Dra 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

1 Zemni práce 3 200,40

- 8 Potrubí
6 80536 DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS 6,000 6 260,00 37 560.00

VO

v úeeku 0.9 -1.2 km. 2.85 - 2.8 km a 3 - 3,11 km. předpoklad 2 ta na úaafc 2ka*3ŮMky=8l000 [A]

TcchuK-ki tpcciiíLacc položka zahmujc:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jebo uložení do požadovaného tvaru, ošetřeni a ochranu betonu,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- nálěiy zabraňující soudržnost betonu a bedněni



Firma: M » SILNICE a.9. Strana: S
3.6.1.10

33122 11/246 JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICE_310520l8_a<aceo«ný
SO 302 ÚPRAVA MELIORACÍ

302 ÚPRAVA MELIORACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpořet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

V

8

•j p •»« inj rwri v ij

■ opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

Potrubí

j.ccna

37 560,00

p 9
7 935212

Oalatnf konitrnkce ■ price
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SIŘ DO BOOMM DO BETONU TL M
100MM

d- 0,9 m na jadnu výuaf: 0,50*««3,000 [A]

3,000 520,00 1 560,00

8 935812

rcdmicka spcafil-M-e položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni ■ rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvaJitéa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveniStní i mimostaveniStní dopravu
- ukončeni, patky, spárováni
- míří se v metrech běžných délky osy žlabu

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL M2
100MM
ŽULOVÉ KOSTKY 10 X 10CM

10,200 1 260,00 12 852.00

předpoklad 1,7 m2 na Jactau výuaf: flta’1,7m2«10,200 (A]

Technická jjxxifikaw pnlaika zahrnuje:

- dodáni a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tlouSťce a Šířce
- úravu napojeni a ukončení
- vnitrostaveniStní t mimostaveniStní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

9 Ostatní konstrukce a price 14 412,00

Celkem: 56 252,40

t

4©

® As ne Firma:
M - SILNICE a.g. Strana: 1

3 6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310S2018_neoteníný

Objekt: SO 403 ÚPRAVY VO

Rozpočet: 403.1 ÚPRAVY VO-ROBOUSY

_______________________J

>------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<_________

Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: ELPRO, SPOL. S R.O. LIBEREC

Zhotovitel: M - SILNICE a.9.
___ >

Základní cena: 408 342,84 KČ

Cena etikovi: 408 342,84 Kč

DPH: 85 752,00 Kč

Cena s daní: 494 094,84 Kč

Mírné jednotky:

Počet mírných jednotek: 1,00

Náklad na mírnou jednotku: 408 342,84 Kč

r
Vypracoval zadinl: Vypracoval nabídku: i* _ SILKICE a.s.

?

Datam zadiní: 30.01.2018 Datum vypracováni nabídky: 19.ó.2013
___________________ y



fiAuo Firma; M - SILNICE a.s,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 331X2 ll/ZM JIČÍN ROBOVSY- VALDICE_3l05201B_a«xeaíaý
Objekt: SO403 ÚPRAVY VO

Rozpoěeb 483.1 ÚPRAVY VO - ROBOUSY

Poř.ě. Poloika Typ Teit MJ Počet MJ J.cena Celkem

1
1 12110

Zemní práce
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 6,000 477,00 2 862,00

2 13273

0.SCTŮ.10" 120*8,000 [A]

TeduuvU specifika položka zahmuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

HLOUBENI RÝH Slft DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. 1 M3 88,375 583,00 30 882,83
0.35-0,50«Ď5-11.375 (A] - chodák 

0,50*0,80" 120-40.000 [B] - «*iý tar*n 
0,50" 120*15-9,000 [C] - vozovko 
Caftarrc A+B+C^fl.375 (D]

Tcdwucká sprcifilMx poloika yahmuje:

- vodorovná a svisli doprava, přemístění přeložení manipulace s výkopkem 
• kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiStě po celou dobu práce v ném VČ. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí ■ objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vfi, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a noáení výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopivky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lefcní, podpěr. konstT, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (nu skládku, da násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 ••

3 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 12.800 159.00 2 035,20

CO
c*~

3.6.1.10
Firmo: M-SftNlCE fc9. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 33112 IIZ1M JlClN ROBOUSY . YALDlCt_3IMRIII_D«ocr.(ný

Objekt SO493 ÚPRAVY VO

Rozpal et 403.1 ÚPRAVY VO-ROBOUSY
v

3

Poř.t- Položka Tyn Teit ____ MJ Počet MJ J.cena Celkem

taožort přebytečná zorrtny no doponi dla položky 13273.17411: M,Wm3-55,58m3=12,800 [A]

IcUinkkj položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu price v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vě. dosypávek
- spouštěni b noíeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 
. svahování, uzavírání povrchů svahů
• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

4 17411 ZASYP JAM A ŘÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 55,580 150,00 8 837,22

55,58m3-55,580 (A)

Technická specifikace položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ofctření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nofcní materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana prtrti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišli
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



Firma M • SILNICE n Strana; 4^'a im
3.6.1.10

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l05201B_aeMen{ný
SO 403 ÚPRAVY VO

403.1 ÚPRAVY VO - ROBOUSY

Stavba:

Objekt
Rozpočet

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.t Položka Typ Teit MJ Počet MJ J.ccna (tikem

5 18230
plochy, zakrytí a pod.)

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 6,000 159,00 954,00
80,00012*0,10=8,000 [AJ

6 18241

Technická *pcciiiL>ce položka zahmuje:

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané Úoužťce v rovině a vc svahu do 1:5

ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNlM výsevem M2 60,000 11,00 660,00
d* potožky 10230: e0,00m2=60,000 [AJ

lechiucLi ipetifiltKe Zahmuje dodáni předepsané travní směsi, její vý9ev na omici, zaléváni, první pokoseni, to v Je bez ohkdu na sklon terénu

I Zemní práce 55 211,05

p 4
7 45157

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ a  výpl ňo vé  vr st vy z  k a meniva  t ěženého M3 16,550 355,00 5 875,25

pískové kde pro chrtnt£ku DN50

0.35*0.2CraS««.S0*0.Ž0*12O-16.S» [AJ
Ict-rciická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveniStní a vnitrostaveniStní dopravu 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
a jeho uložení

4 Vodorovné konstrukce 5 875,25

p 7
a 741157A

Přidružená stavební výroba
SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI OCEL TRUBKOVÉ KUS 4,000 13 939,00 55 756,00
Např. JBfl Vč. BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE A VÝLOŽNlKU V1-1000

oev. body 01 - 04:4ka-4,000 [A]

9 741157.B SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI OCEL TRUBKOVÉ KUS 4,000 7190,00 28 760,00
Např. LBH 4.5 Vč BET. ZÁKLADU, VÝZBROJE

oev txwy S, - 84.4k>-4.000 (A)

10 741917 DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENI OCEL TRUBKOVÝCH KUS 5,000 1 431,00 7155,00
5ka=5,000 [A]

^'aw . Firma; M - SILNICE a.s Strana: 5

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33122 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 31052018 Deoccufaý

Objekt SO 403 ÚPRAVY VO

Rozpočet 403.1 ÚPRAVY VO - ROBOUSY
L______

Poř.č. Položka Ttal MJ Počti MJ J.ccna Celkrm

11 742123.A PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY

CYKY-J 4x10 do DN 50

2B5.00m=285,000 [A]

M 285.000 117,00 33 345,00

12 742123.B PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KVCU DO CHRÁNIČKY

CYKY-J 3x2,5 do DN 50

120.00m=120,000 [AJ

M 120,000 39,00 4 680,00

13 742124.B PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE

CYKY-J 4x10

20.00m-20.000 [A]

M 20,000 117,00 2 340,00

14 742124.C PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE

CYKY-J 3x1.5

80.00m=80.000 [AJ

M 60,000 33,00 1 980,00

15 742519A UKONČENI PODZEM KABEL VEDENI N.N DO 1kV Cu

ukončení kabelu v oevéttovudm bodu - CYKY-J 4x10

KUS 10,000 127,00 1 270,00

16 742519.B

10fca=10,000 [A]

UKONČENI PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1kVCd

17 742521

ukončen) kabefej v oevMovneJm bodu • CYKY-J 3x1.5 a 3x2,5

15ka-15,000[AJ

SPOJOVANÍ KABELŮ SPOJKOU ROVNOU

18 742613

Napojen) atAv rozvodů VO u oev. bodu fc 01

1-1,000 [A]

KRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ SIŘ 25CM

19 742653

200.00m-200.000 [A]

KRYTI KABELŮ PLAST DESKAMI SIŘ 25CM

0S,DOm-C5,OOO [AJ

KUS 15,000 106,00

KUS 1.000 933,00

M 200,000 6,00

M 65,000 34,00

1 590,00

933,00

1 200,00

2 210,00



Asne Firma: M - SILNICE a.s

361.10
Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 33121 n/lM JIČÍN ROBOUSY-VALDICE 3105201! anctriaý

Objekt SO403 ÚPRAVY VO

Rozpoíel: 403,1 ÚPRAVY VO-ROBOUSY
V_______ ___________________________________________

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Poťet MJ J.eena Celkem
20 74318. A SVÍTIDLA spec iá l ní KUS 4,000 14 365.00 57 460,00

Např. StWoo SL 20 mW

oav. body 01 - 04:4k*“4,000 (AJ

21 74318.B svít idl a spec iá l ní KUS 4,000 9 944,00 39 776,00
Např. SHoco SL 20 rotou

oav, body St - S4:4lo=4.000 [AJ

22 74318.C SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 4,000 13 944,00 55 776,00
Např. Vyrtyuh Boxnr LED 22W entfvmxtal vč. rohového krytu

oavátienl podehodu:4k*=4,000 [AI

23 743913 DEMONTÁŽ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH KUS 5,000 159.00 795,00
5k*=5,000 [A]

24 744241 ROZVADĚČE PLASTOVĚ DO 50KG KUS 1,000 2 966,00 2 966,00
DOVYBAVENl STÁVAJÍCÍHO ZAPlNACÍHO BOOU RVO O VÝVOD PRO OSVĚTLENI 
PODCHODU

1ks=1,000[A]

25 745511 UZEMŇOVACl VEDENI V ZEMI M 275,000 53,00 14 575,00
FaZn O 10 mm vč. tvorek

275,0001-275,000 [A]

7 Přidružení stavební výroba 312 569,00

8 Potrubí
26 86621 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 50MM M 4,000 560,00 2 352,00

VČ. KOLEN A UPEVŇOVACÍHO MATERIÁLU NA PODCHOD 

PRO PŘECHOD ZE ZEMĚ DO CHRÁNIČKY PODCHODU

4.00m=4,WK» [A]

i rchiiKU ípecifikjte položky pro zhotovení potrubí pliti bez ohledu na sklon, 
zahrnuje:

® A

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE ajt S Irán a: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt*.
RoEpeěeb

■-_____________________

33122 IU2M JIČtN ROBOUSY - VALDICE_31 W201S_»eot»iaý
SO403 ÚPRAVY VO

403.1 ÚPRAVY VO - ROBOUSY

Poř.fc Pokřiká Typ Tut MJ Pofet MJ J.eena Ctlktm

- výrobní dokumentaci (vřetni techno logického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiílu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oSetření podkladu a podpěr
• zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
• zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spor a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-Li tyto práce předmětem jiná položky
- úprava, očiltěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí 
včetnč případně předepsaného utěsnění konců chraniček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- opláStění dle dokumentace a nutné opravy opláštění pfi jeho poškození

27 87615.a CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 425,000 52,00 22 100,00

KORUFLEX M SE ZATAHOVAClM PRVKEM

425,OOlTF425,CXX) [A]

I cclmická spéci likacc položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veJkeidbo trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oSetření podkladu a podpěr
-zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslusnclw technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky plat! pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

20 07627.a CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO100MM M 50,000 60,00 3 000,00

DN 110 VČETNĚ DISTANČNÍCH ROZPĚREK PRO CHRÁNIČKY

50,00m-50,000 [A]



Firma: M - SILNICE a-s. Strana:

3.6.1.10

Stavba:
Objekh

Razpoěel:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
33122 II/2M JlČlN ROBOI SY . VALDlCE_3]052019_aeoctaiiý

SO4Í3 ÚPRAVY VO
403.1 ÚPRAVY VO - ROBOVSY

PoM. Poloika Typ_____________Test MJ______________ Počel MJ J.ttna____________ plkem

I rcdmiL-ka spevifiUce položky pro zhotoveni potrubí ptali bez ohledu na sklon
zahrnuje:

I - výrobní dokumentaci (víetné technologického předpisu)
- dodáni veSkcrého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a oSetfení podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

i - zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a poď
* úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očiStíní a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné y prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

29 87815.3 NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY M 35.000 52,00 1 820.00

CHRÁNIČKA DN 50 DO DN 110 

35,00m=>33,000 [A]

Technická »pccifil«« položka zahmuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsněni konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

30 890521 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 M3 1.065 2 756.00 5 415.54

1S-ÍQ.50‘0.30-2'0.055'0.055*3.I4}«1.9fi5 (Aj

Technická ipcviTikscť -dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni ■ ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivost) a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplnč, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr, < i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovaclch prostředků,

- podpémé konstr. (skruže) i leíeni všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč, požadovaných otvorů,
J ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvořeni kolevnlch čel, kapes, nálhků, a sedeL 

VO

^AiPt

3.6.1.10
Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 
Objekt: 

Rozpáč et:

33122 II/2S4 JlČlN ROBOUSY - VALDICEJI15201 B_aeoceaíaý
SO403 ÚPRAVY VO

403.1 ÚPRAVY VO -ROBOUSY

Poř.č, Potulka Typ Tmi MJ Počet MJ J.cena Cflkrm

-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď. vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nálěry zabraňující soudržnost betonu a bedněnL
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Folrubl 34 687,54

Celkem: 408 342,84



Aspe______ Firmr M » SILNICE a_s.__________ __________________________ ____________________ _______________________ ______________ __________ ___ _________________Strana:______ f
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALD[CEJI052018_neotmíoý

Objekt: SO 403 ÚPRAVY VO

Cl

Rozpočet: 403.2 ÚPRAVY VO - VALDICE

y

X
Objednavatel: Krávehradecký kraj

Zhotovitel doknmentace: ELPRO. SPOL. S R.O. LIBEREC

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
\_________ y

Základní cena: 382 536,75 Kč

Cena celková: 382 536,75 Kč

DPH: 80 332,72 Kč

Cena s daní: 462 869,47 Kč
v y

Mírní Jednotky:

Počet měrných Jednotek: 1,00

Náklad na mírnou Jednotko: 382 536,75 Kč

r

Vypracoval zadiní: Vypracoval nabídka; j .j _ SILulCE H.S.

Datum zadání: 30 01.2018

k____________________________________

Datum vypraceviní nabídky: 19,6,2018

Ik O

Asse
36.1.10

Firma: M-SILNICE A5- Slrana:

<■
Stavba;

Objekt:
Rnpoěcfc

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
33122 1IZ2M JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3KW201B_nc«eaíaý

SO403 ÚPRAVY VO
403.2 ÚPRAVY VO - VALDICE

2

A

PnLL Polaika Typ_____________ T*T<____________________________________________________________________________________ MJ______________ PnJeíMJ____________________ J.eena___________________ Celkem

i Zemní price
1 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 10.350 477,00 4 938.95

0,50*0,10*207=10,350 [A]

Tcvhnkfcj jp«íi’ik>vť položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

2 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I M3 106,580 583,00 62 124.48

0,50*0, 60*207-52,800 [A] - rotný látán 
0,50*1,20*33=23,700 [B] - vozovka 

Cakam: A*B=105.550 (C]
i eťhutcfci cpccifiiix-c položka zahrnuje;

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženč i zapažené
- oietfení výkopiStě po celou dobu price v něm vč. klimatických opatfeni
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištční
* ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těženi po vratvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení ■ rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dno, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.014

3 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚN! M3 28.840 159,00 4 235,78

dožení pftbyMná záměry na daponi da potožky 13273,17411:108,56m3 -79,92m3-2«,640 [AJ



Firma: M - SILNICE a.s. Strana________3
^Aíb i

3.6.1.10

Stivba:

Objekt
Rozpolti:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
33112 II/2M JlČlN ROBOUSY - VALDlCE_31l»201l_D«Kiaiaý

SO403 ÚPRAVY VO
443.2 ÚPRAVY VO-VALDICE

---------------------------------------------------------------------------------------------- J
Pof.t. Polotla Typ___________ Ten MJ_____________Pojat MJ__________________ J.tena

TechnicLa ipecifikne* položka yahmiije:

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstnikcl a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouítčnl a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložišti a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí ÚložiSlč a v úložišti

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevnčné 
plochy, zakrytí a pod.)

4 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 79,920 159,00

79,92m3=7D,B20 [AJ

1 cclintcki specifikace: položka zahrnuje-

• kompletní provedeni zemní konstrukce vč výbčru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidčním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klímal ických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiítč a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

12 707.28

Asne
3,6.1.10

Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------

Stavba: 
Objekt: 

Rozpoře h
-______________________

33122 11/234 JIČtN ROBOUSY. VALDICE_310S20ll_»eo<««í»ý

SO443 ÚPRAVY VO
«3.2 ÚPRAVY VO- VALDICE J

Poř.ř. Pololka Typ Test MJ Počet MJ J.eena Celkem

5 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 10,350 159,00 1 645,85
103,50m2"0,1010,350 [A]

6 18241

T«h ucU specifikace položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do SOm 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZALOŽENI THÁVNlKU RUČNlM VÝSEVEM M2 103.500 11,00 1 138.50

dfepokiiky 18230 103.50m2-103.500 (AJ

revhni<ki specifikace Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, její vysev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 86 788,62

r 4
7 45157

Vodorovně konitrnkte
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY z  KAMENIVA TÍŽENÉHO M3 20,700 355,00 7 348,50

taía pro cltfároCfaj DN50
0,50’0,20*207-20,700 [A]

rcihuíťU specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnilrostaven ištní dopravu a jebo uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné koastrnkee 7 348,50

r 7
8 741155

Přidružená stavební výroba
SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI BETON JEDNODUCHÉ KUS 1,000 15 128.00 15 128,00
Vč. BET ZAKLADU, VÝZBROJE

1k8»1,000[A]

9 741157 SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI OCEL TRUBKOVÉ

Napf. JBfl VČ BET ZÁKLADU, VÝZBROJE A VÝLOŽNlKU V1-1000

KUS 4,000 13 939,00 55 756,00

4k»-4,000(A]

10 741315 VZDUŠNĚ ZÁVĚSNÉ KABELY N.N PRÚŘ DO 40MM2 M 55,000 98,00 5 390,00

AYKYz4x18



Firma M ♦ SILNICE a.s. Strana: 5
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
StavtM:
Objekh

Rezpořeh

33122 IÍ/2M JlČlN ROBOVSY - VALDICEJI 6520 i R_>tixeitný 

SO 403 ÚPRAVY VO
40X2 ÚPRAVY VO- VALDICE

Poř.ř. Položka Typ Tejd MJ Počti MJ J.etna Celkem

11 742123 A

55,00m=>55,000 [AJ

PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU DO CHRÁNIČKY M 275.000 117,00 32 175,00

12 742124 B

CYKY-J 4x10 do DN 50

275,O0m=275.00O[A]

PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE M 15,000 117,00 1 755,00

13 742124.C

CYKY-J 4x10

15.00m-15.000 [AJ

PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1KVCU NA KONSTRUKCE M 40,000 33,00 1 320,00

14 742519A

CYKY-J 3x1,5

4Q,OOm-40,QQO [AJ

UKONČENI PODZEM KABEL VEDENI N.N? DO 1kV Cu KUS 6,000 127,00 762.00

15 742519B

ukončeni kabelu v oavMovadm bodu - CYKY-J 4x10

®te=3,Q00 [A]

UKONČENI PODZEM KABEL VEDENI N.N. DO 1kV Cu KUS 4,000 106,00 424,00

16 742521

ukončení kabelu v oevthtovadm bodu - CYKY-J 3x1,5

4ka-4,000 [AJ

PROPOJENI KABEL SOUBORU SPOJKOU DO 1KV KUS 1,000 933,00 933.00

17 742813

PROPOJENI VEDENI VO AJFe/AYKYz

lka-1,000 [A]

KRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLII Slft 25CM M 240.000 6,00 1 440,00

18 74318

240.00m-240.000 [A]

SVÍTIDLA SPECIÁLNÍ KUS 4,000 13 944,00 55 778,00

19 744243

Např, Srteco SL 20 mWI

4k*=4,000 [A]

ROZVADĚČE PLASTOVÉ DO 150KG KUS 1,000 61 460,00 61 480,00

AlPC ■Hran: M-SUMCE ■ Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 IVM4 JIČÍN ROBOVSY - VALDlCE_310SMll_a»eeiíiý
Objekt: SO 403 ÚPRAVY VO

Rezpeřefc 403.2 ÚPRAVY VO-VALDICE

Poř.ř. Poloika Tvn Text

nový zaptnad bod VO - RVO
kompletní dodávka-ptaetový p«ř, výzbroj 

1ka=1,000[A]

SKftlNÉ POJISTKOVÉ

NAPŘ SV100, VČ. KABELOVÉHO SVODU, CHRÁNIČEK, MONTÁŽE A 
VEŠKERÉHO PftlSLUŠENSTVl

1ka-1,000 [A]

PftEPÉŤOVÁ OCHRANA 

1ka-1,000 (A)

UZEMŇOVACl VEDENI V ZEMI

FeZn O 10 mm vč. tvorek 

205,00m-205.000 [AJ

MJ Pořet MJ J.eeaa Celkem

KUS 1,000 5 152,00 5 152,00

SADA 1,000 3 445,00 3 445,00

M 205,000 53,00 10 865,00

Přkf ražení stavební výroba 251801,00

- 8 Potrubí
23 87615.a CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM M 275,000 52.00 14 300,00

KORUFLEX 50 SE ZATAHOVAClM PRVKEM

275.00m-27S,000 [AJ

TeeUrckj =pccifik«ťe položky pro zhotoven I potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

I - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a oSetfení podkladu a podpěr

I - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nálěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky



Firma: M - SILNICE a.3. Strana: 7
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f------------------------

Stavba:

Objekt:
Aupoěet;

<---------------------------------------

Poř.L Položka Typ Text

33122 I1/2M JIČÍN ROBOUSY - VALDICE JIWZOlS^awřaťaý
SO443 ÍIPRAVYVO

403J ÚPRAVY VO-VALDICE

MJ PoěetMJ J.ceaa Celkem

- úprava, očištění • ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případné předepsaného utěsní ni konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a í v kolektorech, chráničkáeh

24 87627.a CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 99 000 60.00 5 940,00

DN 110 VČETNĚ DISTANČNÍCH ROZPĚREK PRO CHRÁNIČKY 

»[AJ

TťdimcUfpccifilscv položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a oše třeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorám i, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh

25 87815.8 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY M 33.000 52,00 1 716,00

CHRÁNIČKA DN 50 DO DN 110 

33.00m-33.000 [A]

Technická »p«if;it«ce: položka zahrnuje:
pojízdná sedla (objímky)
případné předepsané utěsnění konců chráničky
nezahrnuje dodávku potrubí

26 809521 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO B12.5 M3 5,313 2 756,00 14 642,63

as^o.wo.so-ro.oasto.oss^.Hi-s.sia [aj

T«hnktá ífxofrkmx -dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

VO

i-ř

3 6.1.10
Firma: M - SILNICE as. Slrana- fl

Poř.ě. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt

Rozpočet:

33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3IOS2O18_aeeeeaěaý
SO 403 ÚPRAVY VO

403.2 ÚPRAVY VO-VALDICE

'•

Teat MJ Počet MJ J.ccna

J

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaclch prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí ■ vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni
- ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

* Potrabl 36 598,63

Celkem: 382 536,75



4 Firma: M - SILNICE a.s.

&

SOUPIS PRACÍ

■AiP.E.
3.6.1.10

Stavba: 33122

Objekt: SO 500

Rozpočet: 500

Objednavatel: Krávehradecký kraj 

Zhotovitel dokamentaee: KARMAZÍN - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB 

Zhotovitel: M-SILNICEa.s.

Základní cena: 4 645 950,42 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

4 645 950,42 KČ

975 649,59 Kč

5 621 600,01 Kč

Mírné Jednotky: 

Počet mírných jednotek:

Náklad na mírnou jednotka:

1,00

4 645 950,42 Kč

(---------- '
Vypracoval udání; Vypracoval nabídku; • c _ 3IL1ÍICB a.s.

Datum udání: 30.01.2018 Datum vypracování nabídky: 19.6.2018
•

Finu*. M-SILNICE aj Strana; 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Ofcjťkř;

Rvzpočet:

33122 11/1*6 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_Beacea«aý
S0 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

50* PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.ř. Pololka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

0
1 01432.0

YlcobeCOÍ kaaitnifcce ■ práce
POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN 

PŘI PROPOJOVACÍCH PRACECH

W,00m3»50,000 [A]

rechiucU sptatitíťe zahrnuje náklady majiteli za způsobernou zíráíu

Yltobwnť konstrukce a práce

M3 50.000 18,00 800.00

800,000

- 1 Zemní práce
2 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNl PŮDY M3 124,850 47,00 5 867,05

4*11,30*5,40*0,3073.224 [A]
(10,»*1,7*0,**213)*0.80*0.30+(1.«H1.50)’(0.«>*5,301,0.6*0.30 ♦ 13.W(0,80+4,60),0,S*0,30-17,S7S [B]
22,70*5,00*0,30-34,050 [CJ 
Cafcam; A+B+0124,849 [DJ

l <xhnKtu specifik** položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na Úouiťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

3 13173 HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TĚ. I M3 540,237 587,00 306 314,38

<•< 1 ,00*3,40) ’0..5'í7,50+9,1 DID.WT 1,60138,112 (A]
29,tW‘5,00* 30*3, M)-O, 5*335,000 [8]
2,7o -5,o o *(3,o o +2,50)-o ,5«37,125 (cj 
Cofcam: A+B+0540,237 [D]

Icvtrnická speciíikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené
- oíetření výkopiStč po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatření

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajiStín!
- ztížení pod vodou, v okolí výbuánin, ve stísníných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- lížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151,2)
- potřební snížení hladiny podzemní vody
- tížení a rozpojování jednotlivých balvanů



® Aane Firma: M - SILNICE a.3. Slrana: 3
3-6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z'

Stavba: 

Objekt; 

Razpoěch 
X___________________________

33122 11/284 JIČÍN ROBOUSY- VALD1CE 310520IS atoce-řný 
SO 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

Síto PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.t. Položka Typ Teit MJ PoěetMJ J.eena Celkem

J

- vytahování a noíení výkopku
• svahování a pfesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží h v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kofenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štítových stín)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stčn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr. konstT., přemostění, zpevnéné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141“

4 13273 HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I M3 70,949 371.00 28 548.08

(12,80+3^0+1,80+3,30)‘0,B*(0,85+1,50)-3e.8«8 [A]
13.8O'(t.5O» t .79)'0.S*(a.8O+2.40)*0.5-35.32t [BJ 
(1,80+1 ,50)*0,35‘(0,80+2,80)*0,5=1.953 [C]
Ca8wm: A +6+078,940 [O]

r^i inwUa jpecí fikaje pol ožka zahm uje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vfi. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných prostorech a pod,
• příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
- čerpání vody vfi. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebně snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v ptáni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vfi přepažování (vyjma štítových stčn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

® Aan« Firma: M.SILNICEm.________________________________________________________________________________________________________________________________________Strana: 4

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekh

Rozpočet
X______________________

33122 OW JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3IQ5201B_aeoteaHý
SO580 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PoM. Položka Typ Test MJ PoěetMJ J.eena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141

5 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 496,439 21,00 10 425,22

dožanl pfobytačnt onáee na deponi z pol.fi. t2110,10230: 124.850m3-78.448m3M0.404 (AJ

láožanl pfabySafin* zarrtny na daponí z pot fi.13173.13273,17411: 540.237m3+78.&49m3-18B,1S1m3-448.035 [B]
Cetkám: A+BM 98,439 (CJ

Technická ypeťiřikftcť položka zahmuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vě. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a Jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vfi dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

6 17411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 189,151 88,00 14 885,29

výtop(z pot fi.13173.13273): 540,237m3+78,949m3-817.188 IA) 
vytbfioná kubatura
loí»(z pot.fi.45157):-10,908m3=-10.908 [B] 
otwyp(z potfi.17581 ):-31,806m3»-31.808 ICJ 
záaypíz pot.fi.17481):-4O7,12m3^- 407,120 [D]
potnÉH DN150rt3N300:-57,BO-0.08,0,OB-3,14+38,80*0,18*0.18*3,14-1,797 [El 

Celtám: A+B+C+D+E“ 18B.151 [F)

Technická specifikací položka zahmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění



ft'
Aij is Firma- M ■ SILNICI; <n. Strana:
3 6.1.10

5

__________ ______________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 n/284 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_310520 IB aeoctařaý
Objekt: SO500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Rozpočet 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.L Pok,lki Typ Teit MJ Počet MJ J.eena Celkem

- ošetření úložiStě po celou dobu práce v ním vi klimatických opatření
■ ztížení v okolí vedení, konstnikcl a objektů a jejich dočasné zajiSténí
- ztížení provádění vč. hutnční ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
* ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Čistech (figurách) vč. dosypávek
- spouítčnl a nokni materiálu
- výména částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutnční
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí újoliSta a v úlníiíti
-veškerá pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, pFemosténí, zpevnčné 
plochy, zakrytí a pod.)

7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 407.012 477.00 194 144,72

U,3O*(1,SO+1.7O)*0.F<Q,ea+2,4d)*O.5 + 5,40*0,80*1,4034,878 [A]
20,00*5,00*(4.30+3,00)*0,5 ♦ 2,70*3,00*(2.50+3.0)’0,5«402,125 [B]
odpočet toJa+otnyp -<1 t.3*(0,3O+140)*0,5*0,82 ♦ 5,40*0,80*0,82 + 22,70* (2,00*0,80) *0.S* 0,0 2 >*-30,088 [C]
Cafcam: A+B+C-407,012 [D]

TcchnuAá specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedenf zemní konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, třidčním, promícháním nebo vysou&nlm, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnční í různé míry hutnční
- oSetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnční ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ví. dosypávek
- spon Učni a nošeni maleriálu

- výměna čisti zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiítč a v úložiíti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leíenl, podpčmé konstrukce, přemostčnl, zpevnčné
plochy, zakryti a pod.)

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 31,808 901,00 28 857,21

Aane_______ Firma: M - SILNICE «.s.___________ ___ ________________ ____________________________ ____________________________________________________ ________ ___________________ Strana: ___ 6

3.6.1.10

___________________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_____________________________________________________
Stavbě: 33122 llOíé JIČÍN ROBOUSY - VALD]CE 310520l8_xoceečaý
Objekt: SO5P8 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Rozpočet: SM PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.L Položka Ty p Text MJ Počet M J J.eena Celkem

8,5O*(1,70+1,20)*0,5*0,38 + 4*1.0*1,0*0,10-4,837 [A]
(12,80*3,20+1,80+3.30) *0,80*0,38-8,077 [B]
(t ,80+1,50+13,80)*(0,80+1,40)*0,5*0.520=9,867 [C]
22,70*0,80+0,805*0,50*0,52015,345 PÍ
odpočet potruW:-(57,80*0,08*0,08*3,14+38,80*0,18*0,18*3,14)M. 120 [E]
Cetkám: A+B+C+D+E=31,808 [F]

TcdnncU ipcviiiiace položka zahrnuje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení je ho mech. vlastností
■ hutněni i různé míry hutnční
• ošetření úložišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč. hutnční ve ztížených podmínkách a stísnčných prostorech
• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnční a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění ochrana a zhutnění podloží
- svahování hutněni a uzavíráni povrchů svshň
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiStě a v úložišti
■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěrné konstrukce, přemostčnl. zpevnčné 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do I80mm se od kubatury obsypů neodečítá

9 18230 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 76,446 101,00 7 721,05

4*11.30*5,40*0,30=73,224 [AJ 
(3,50+1,80+2,0)*0,80*0,302,232 [B]
2*(0I8+2,5)*0,5*0I30=0,990 [C]
Cakam: A+B+C-76,448 [DJ

fechuidá <p«iíik».e položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do SOm



Fimia; M - SILNICE M, Strana: 7AlBt__
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Roip+řel:
V

33112 11/286 JIČÍN ROBOUSY ■ VALDICEJI652016_neoc<ařaý 
SO500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ
z

Poř.t Poloika typ Teit MJ Pořet MJ J.cena Celkem

rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

1 Zemní práce 596 563,90

r 2
10 23217A

Základy
Št ět o vé st ěny ber a něné z  k o vo výc h díl c ů do č a sné M2 257,000 3 122,00 802 354,00
(PLOCHA)

Z* 20,00*(8,5+5,0)'0,5 ♦ 2*3,00* (5,0+4.0) *0,5-257,000 [AJ 

lídinrcka specifikace - zřiz£tli Stíny

- opotřebeni Štítovnk, případní jejich ošetřováni, řezáni, nastavování a další úpravy
- kleštiny, pfevázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberaníní Stítovnic do jakékoliv tffdy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístěni beranicích zařízeni a dalších mechanismů

I • leSení a podpémé konstrukce pro práci a manipulaci beranicích zařízení a dalSích mechanismů

- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevněni, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotveni stíny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodicí piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotoveni koutových Stítovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení monlážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, tísnění a tmelení spař a spojů,

- veškeré druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
• všechny druhy ocelového kotveni,

| - dílenskou přejlmku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
: 11 23717A ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DlLCŮ V PLOŮE M2 257,000 1 537,00 305 009,00

2S7.00m2=257.000 [AJ

Firma M - SILNICE aa. Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

StavtM:
Objekt

Rozpaíet

33122 11/234 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052ll8_BMC(a4aý
SO 560 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.t Poloika Tvn Test MJ Poíet MJ J.cena Celkem

2 Základy
Technická epevifiiaw položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

1 197 363,00

4
12 45157

Vodorovné knutrnkce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,908

2*8.20*1,75*0,102.870 (AJ 
(30,0+1,60+1.50+3,30+30,00)*0,60*0, KW5.312 [B]
22,70*1,20*0,10=2,724 (CJ 
C«*am: A+B+010,008 (DJ

Technické «peciALac« položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné kontrakce

371,00 4 046,13

4 046,13

• 7 Přidružená stavební výroba
13 711215,a IZOLACE POTRUBÍ PROTI VODĚ A ZEM VLHKOSTI

AFALTOKAUČUKOVÁ PÁSKA NAPŘ. 3ERVIWRAP R30A 

5,00m2»5.000 (A)

14 711215.b IZOLACE POTRUBÍ PROTI VODĚ A ZEM VLHKOSTI

PLASTOVÝMI TEPLEM SMRŠTITELNÝMI TVAROVKAMI A PÁSKAMI 
NAPŘ. SYSTÉM CO VALENCE RAYCHEM

0,OOm2*0,0OO [A]

5,000 1 049,00

1 314,00

15 86346

PHdralená stavební výroba 17 071,08

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM

bezatvá -profil 159.0x4.Smm L245-NBME PSL2 ČSN EN ISO3182

a továrním opttMnlm HDPE 03 dte ISO 21809 

35,32m ♦ 37.25 m>72,S70 [AJ

M 72,570 8 323,00 604 000,11

4

7



Firma: M - SILNICE a.s. Slrana: 9Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z---------------------------- ------------------------------------ --------------------------------------------------------------------------------------------------------—

Stavba: 33122 II/284 JlČlN ROBOUSY - VALDICE_3105201B_ae<j<taíiý
Objekh SOMO PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Rozpočet: 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PftM. PoloUu Typ Tul MJ PoěetMJ J.rcna Celkem

ledinnU <|wcLíik»;e položky pro zhotovení potrubí plstí bez ohledu na sklon, 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodáni veSkerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závčsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očistění a ošetřeni podkladu a podpěr
- z/ízenl plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a Čerpáním vody
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškozeni 
nezahrnuje tlakovou zkoušku ani proplacha dezinfekci

16 66645.a CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M 36.820 6 994,00 257 519,08

m ínxjbovicovýrn avBsrarn -proti 323,áxe,3mm bez továrního opiátthM

18,72m ♦ 10.1Om=36.82O [AJ

7echnh.ki řpcaíikíce položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkáeh
- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškozeni

© Firma- M . SILNÍCE tS. Strana: 10

____________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stolu: 33122 IIAMJlClNROBOUSY.VALDICE_3H»20l« .<M,n)«ý
Objekt. SO 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Razpeěct 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.ě. Položka 

17 86833

18 89914

19 699302 a

20 899303.S

21 899305

22 899309

NASUNUTI OCELOVÉ POTRUBNÍ SEKCE DN DO 150MM DO OCELOVÉ M 36,820 1 728.00
CHRÁNIČKY

36,82m=38,B20 [AJ 

rcduniAá .Hx;Ciiikuw položka zahmuje:
pojízdná sedla (objímky)
případně předepsané utěsnění konců chráničky
nezahrnuje dodávku pohubl

Šac h t o v é bet o n o v é s k r u že s amo s t at n é k u s  7,000 i88?,oo

7k*-7,000 [A]

Tw S-ikU specifika - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
s ložení, pfl pádně s uložením

DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 2.000 2 650,00

označen) 300 TTO 700 21A PE

2ka=2,OOO |A]

TX-hnrcL» Fp«irřk».e - Položka zahrnuje veškerý materiáL výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
sloŽen(,připadně s uložením.
* položka čichačka zahrnuje i zaizolování podzemní Části.

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - POCH KUS 1.000 47 700,00

propojovací objato chráničky POCH

lka-1,000 (A]

Technická specifikace - Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniStní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složeni, případně s uložením
- položka zásuvky POCH zahmujc i vodiče z média a z chráničky, cvenL i vlastni sloupek (pokud není zásuvka umístěna na orientačním sloupku nebo na 

ČichaČce).
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENT AČ SLOUPKY KUS 2,000 2 015,00

2)0-2,000 [A]

technická specifikace - Položka zahrnuje veškerý materiáL výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,přípodně s uložením.

DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 189,140 16.00

Celkem

83 624.96

13 209,00

5 300.00

47 700.00

4 030.00

3 026,24



Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 11
® A

Aint
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet-.
33122 n/lM JIČÍN ROBOVSY - VALDICEJIMMIÍ_aeocea«aý

SOSOO PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 
500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

■

Poř.č. Polotka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 899331.0

24 899331.b

25 89943

26 899603

27 899631.a

Z’(5.50+35,32*3,50+5,50+37 25*5,50>m»1 89,140 [AJ

itciuircU spvciriUw - Položka zahmuje veškerý materií], výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a vnitro staveni itní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.

DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 4.000 48 230,00 192 920,00

potntoni mazkua DN150-max. tfemi garančními svary

4ka=4,000 [A]

Tcchnidlá tpecifikxe . položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS 2,000 470 200,00 952 400,00

Přerušeni průtoku plynu technologií TDW SHOŘ STOP přea tajenou tvarovku DNI 50 
ANSI 300 pfi ptoám tlaku plynu v potrubí na úrovni 23bar z obou atran pMožky, 
vč. tvwmefc . a bypaasem VTL hedid DN50-50m

2ka»2.000(A]

Ttdinkk. jpcvifik** . položka propoje zahmuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracováni technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 
potrubí.

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 4,000 53 212,00 212 848.00

4ka-4.0O0 [A]

TcdmicU tprdfikiwc - zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. LI výřezu a výseku náklady na ohlášení 
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštěni vody, odvzdušnění potrubí a pod.

NEDESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKA SVARŮ POTRUBÍ KUS 18,000 1 908,00 30 528,00

magnetická zfa práitová (koutová tvary nepodrobená tahová zkouloe)

16*0-10,000 (A]

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM KPL 2,000 162 132,00 324264,00

hydraufcky bez napáčová ztotakuu dla ČSN EN 1594 .ČSN EN 12 327 a TPQ 702 
04
pozn vč. nákupu .dopravy a Hcvtdaca použitá zkuáabnl vody na ČOV 

2kpH2,000 [A]

Technická rpccifikace . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovacl příruby, zaslepení odboček pro armatury a

®A«,

3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 11/284 JlČlN ROBOUSY ■ VALDICE_31W2018_aeoeeaíaý
SO508 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ 

508 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

poř.ě. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 899633 a
pro odbočující řady.

DEFEKTOSKOPIE SVARŮ DN150 RENTGENOLOGICKÝM KUS 26,000 2 100,00 54 600,00

29 699633.b

PROZÁŘENÍM

RTQ-IR 192 100% DÉLKY VfiECH SVARŮ

26ta-»,000 (A]

NEDESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKA SVARŮ POTRUBÍ DO DN150 KUS 8,000 1 908,00 15 264,00

30 899639.S

megntacfcá ztouáfca prááková (obvodová tvary nepodrobená Saková ztouáce)

8ta-8.000 [AJ

ZKOUŠKY NA TRUBNÍM VEDENI M 94.570 69,00 6 525,33

Potrubí

etaWropetamá zkouška optáttánJ

35,32m+37,25m* 4*5,50m-94,570 (AJ

2 787 758,72

- 9 Ostatní koastrakcc ■ práce
31 969333 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M 69,090 251,00 17 341,59

VČ ODVOZU A LIKVIDACE

34,O5m+35,O4m-09,O9O [AJ

icdimcka ipceiiíkAce - položka ZAhmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 ♦* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

32 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT M 09,000 127,00 8 763,00

PLYNEM
ODPLYNÉNl POMOCÍ KOMPRESORŮ NEBO VHANÉNlM STALAČENÉHO DUSÍKU 

) [AJ

TcchmcLa specifikace položka zahmuje:

použití potřebných mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu



Firma: M - SILNICE b.s . Strana: 13
^Aat-

3.6.1.10

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 11/2W JIČÍN ROBOUSY-VALDICE_3]0S20l8_DcoceatBý
Objekt: SOSOO PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Rozpáčen 500 PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Poř.Č. Položka TJP Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

33 969433.a

utésnční konců
děleni na předepsané délScy úiekú 
v připadá propláchli plynem (dusík) dodáni lahvi 
vyhotoveni závěrečné zprávy

ČIŠTĚNI PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM PROFOUKNUTlM POLYUR. M 66,570 159,00 10 584.63

34 969433 b

VÁLCEM

32.32lTW-34.2Sn—M.570 |A]

VYSOUŠENI PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM M 66.570 85.00 5 658.45

9

VYSUŠENI VNITŘNÍHO PROSTORU VYSOCESUCHÝM VZDUCHEM POTRUBÍ NA 
ÚROVEŇ ROSNÉHO BODU -20’C

82.32m+S4.25m-M,CT0 (AJ

Oetatní knutraluc a práce 42347,67

Celkem: 4 645 950,42

Strana: |

3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ
<

Stavba: 33122

Objekt: SOSOO

Rozpočet: 800.1

11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALD1CE_31052018_neocenčaý

ÚPRAVY ÚZEMÍ

REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU

v

?---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Krávehradecký kraj 

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje 

Zhotovitel: M-SILNICEa.s.
______________________________________________________________________________

Základní cena: 940 759,50 Kč

r Cena celková: 940 759,50 Kč

DPH: 197 559,50 Kč

Cena a dani: 1 138 319,00 KČ
___ z

Měrné Jednotky:

Počet měrných Jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

940 759,50 Kč

z

Vypracoval zadáni: NÝČ Vypracoval nabídka: i.l — SIluiiOtí Q.S,

Datum zadáni: 30.01.2018

<_________________________________________

Datam vypracováni nabídky: 19.S.2018



Firma; M - SILNICE a.s. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 33122 n/2tt JIČÍN ROBOVSY-VALDICE 31W26I8 atacenÍBý
Objekt. SOMO ÚPRAVY ÚZEMl

Rozpalet M0.1 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU
V

Poř.ě. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

1 Zcmaí práce
1 11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENI ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH M2 8 735,000 9.00 78 615.00

8735,0m2-B 735.000 [A]

iMhnícká spécifiUcc zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby s výjimkou sejmutí omice a podomíčních vrstev
2 12573.8 VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKŮ A SKLADEK TŘ. 1 M3 2 620,500 81,00 212 260.50

ORNICE

nattlanl ■ dcwoz omice de potč.16230;2620,5m3-2 620,500 [A)

Tíťhnidi specifikace položka zahmuje:
- vodorovná a svislé doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopívky nezapažené i za pažené
- oSetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po VTStvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody ví. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
• veSkeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
pod.)
položka nezahrnuje:

___- práce spojené s otvírkou zemníku
3 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ŮZEMl M3 873,500 86.00 75 121.00

8735,Ofn2'0.1O^B7S,SOO (A]

3.6.1.10
Firma; M - SILNICE B.S. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

•-

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

33122 1V2M JlČlN ROBOVSY - VALDlCE_3105201B_aeMeaěaý 

SO890 ÚPRAVY ÚZEMÍ

M0.1 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÉHO ZÁBORU
J

Poř.č. Položka Typ Ten MJ Poíel MJ J.ceaa Celkem

4 18230
rcciinickŘ «pcciBiactí položka zahrnuje srovnáni výškových rozdílů terénu

ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ M3 2 620,500 76.00 199 158.00

5 183311

6735,0m2*0,30=2 620,500 JA]

Technická specifikace položka Zahmuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

sa do vnick é o bděl a ní půdy mec ha nic ky M2 8 735.000 7.00 61 145,00

8 18520

ala pokč-11D2O.8735.0fň2=Ý8 795,000 [AJ

Technické jpecifikece: položka zahmuje strojové obdělání nejsvrdmějŠf vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy. dále zahmuje urovnáni 
pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

BIOLOGICKÁ REKULTIVACE TŘÍLETÁ M2 8 735,000 38,00 314 480,00
dla potč.11020:8735,0m2»fl 735.000 [A]

rcehnKká ,pcafilace položka zahmujc veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveniStnl a vnitroslaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením

1 Zemni práce 940 759,50

Celkem: 940 75930



Firma: M ■ SILNICE a.a. Strana:1
3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33122 11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_3l052018_ncoceníný
---------->

Objekt: SO 800 ÚPRAVY ÚZEMÍ

Rozpočet: 800.2 SADOVÉ ÚPRAVY

Objednavatel: Krávehradecký kraj 

Zhotovitel dokumentace: SÚS Královéhradeckého kraje 

Zbotovitek M - SILNICE a.s.

Základní cena: 3 295 626,21 Kč

/•
Cena celková: 3 295 626,21 Kč

DPH: 692 081,50 Kč

Cena s daní:
v

3 987 707,71 Kč

Mírné jednotky:

Počet měrných Jednotek:

Náklad na mírnou Jednotku:

1,00

3 295 626,21 Kč

< - ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SILIÍIOE a.a.Vypracoval zadání: NÝČ Vypracoval nabídka: ’,{ _

Datam zadáai: 30 01.2018 Datain vypracování nabídky: 19.ó.2018
y

Aane
3.6.1.10

Firma: M - SILNICE a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

RozpaJeh

33122 11/204 JIČÍN ROBOUSY - VALDlCE_3lt52018_nm«a{aý 

SOWÍ ÚPRAVY ÚZEMÍ
8002 SADOVÉ ÚPRAVY

J

Pof.č, Položka Typ Text MJ______________ PofatMJ_________________J.eena_________________ Cdke®

• 1 Zemní price
1 10241 ZALOŽENI TRAVNlKU RUČNlM VÝSEVEM M2 2 374,720 10,00 23 747,20

SO 100 1:1520,0m2«1 520,000 ÍA]
SO 100 2:100,0m2= 100,000 [BJ 
SO 201 1:12,0m2-12.M0 [G]
SO 201.2:135,0m2-135,000 [O]
SO 300:155,5m2=155,500 [EJ 

SO 302:24.0m2-24.000 [F]
SO 403 1:80,0m2^»,000 [G]
SO 403.2:103,5m2»103,500 [H]

SO £00:2S4.B2m2«254,S20 fT]
Cakam A+B+C+O»E+F-H3*H*1-2 374.720 [J]

kvknKki Zahrnuje dodáni předepsané travní smčsl, Její výwv na omici, zaléváni, první pokoseni, to vte bez ohledu na rkten terénu
2 10242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYOROOSEVEM NA ORNICI ’ M2 52M8880 11,00 502 415,46

SO 100.1:50781,75m2-50 781,750 |A]
SO 100.2:100,0rn2"100,000 [B]
SO 201.1:54720m2«847200 [Cl 
SO 203:778,00m2»778,000 [D]
SO 301:730,01 m2*=730,910 [E]
Cakam A*B+C+G*É>=S2 M6.880 [F|

rcťhnKká specifikací- Zahrnuje dodáni pfedepaané travní smčai, hydroosev na omici, zalévání, první pokosení, to vte bez ohledu na sklon terénu
3 10247 OŠETftOVANl TRÁVNÍKU M2 221 286,320 2,00 442 572,64

j oiatfanl 4x z poL0.18241,18242:(2374.72m2*52ft48,88m2)*4-221 288,320 [A]

Technická specifik*.-® Zahmuje pokosení x shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, a odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon lerénu 
zahrnuje nutné zalili a hnojeni

4 18311 ZALOŽENI ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 5 050,500 12,00 60 606,00

kstavn»tnÍ:1132,0m2=1 132,000 [A] 
krfa va aVatM3884.0m2«3 684,000 [B] 
popínavá <HWny-501,Ofn2-201,000 (C)
•tramy w «vahu:53,5m2-53,500 (D)
Cakam: A+B+CW5 050,500 [E]

Technická specifikace položka zahrnuje založení záhonu, urovnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu
5 18331 SADOVNICKĚ OBDĚLANÍ PŮDY M2 5 050,500 10,00 50 505.00



Asne Firma; M - SILNICE a.s, ___________________ _____ ____________________________________________ ___________ ____ _____________________Strana;
3 6.1 10

3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v.

Stavba:

Objekt

Razpoíeb

33122 IU2W JIČÍN ROBOVSY - YALDICE_31052018_aee«něftý 
SO 890 ÚPRAVY ÚZEMÍ

800.2 SADOVÉ ÚPRAVY

Poř.t. Položka

6 163511

7 16461

8 16471

0 18472

10 164A2

Typ Text MJ Pote! MJ J.ttna Celkem

dta pot fi.18311:5050,50m2*5 050.500 [A]

lei-hiiu-u «pwifik«>e položka zahrnuje strojové obděláni nejsvrehnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nové rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnáni 
pozemku, zejména základní výSkové úpravy (erenu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

CHEMICKÉ ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ M2 82 982,370 1,00 82 982,37

o*atfnnl 1,5x2 pot.fi. 18241,18242:(2374,72m2+52048,0em2)*1, 5-82 082,370 (A]

TwhniíU spcáfibxe položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích části a zabrání ni jejich dalšímu růstu na urovnaném volném 
terénu

MULČOVANl M2 5 050,500 117.00 590 908.50

da pot.fi.18311:5050, Sm2»5 050,500 [A]

Technická jpcdfitace položka zahrnuje dodáni a rozprostření mulčovaci kůry nebo Štipky v předepsané tloušťce nebo mulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
mulČe proti erozi, přísady proti vzníceni mulče, naložení a odvoz odpadu

OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINACH M2 19 988.000 7,00 139 016,00

káře v rtwW:4*1132.0m2=4 529,000 [A] 
kata va ■vatnc4'3«64,0m2=‘14 859.000 [BJ 
poptnav* dtavfny.4*201,0m2»«04,000 (C]
Catoam; A*B+C=10 098,000 [DJ

Technická »p«inka« položka zahrnuje odpleveleni s nakypřením, vypletl, ošetřeni řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na 
hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 428,000 54,00 23112,00

atnxny:4‘1071®=428,000 [A]

Technická spwifikíce odpleveleni 9 nakypřenlm, vyplelí, řezem, hnojením, odstraněni poškozených Částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na 
dopravní prostředek, odvozem a složením

VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BÁLU VČETNÉ VÝKOPU JAMKY KUS 16 456,000 87,00 1 102 552,00

VÝSKY 40-80CM, V KONTEJNERU OBJ ZL 

19459tv-19 454,000 [AJ

Technická jpcciíikuce Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro keře 3Q/30Z30cm) a event výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a 
přídavkem organického hnojivá min. 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení, pftpidně « uložením

l‘
* As pc _______ Firma; M • SILNICE

3.6.1.10
Strana; 4

POLOŽKY SOUPISU PRACt
r

Stavba: 
Objekt 

Rozpalet

33122 11/285 JIČtN ROBOUSY - VALDICE_31052OI8_aeateaiaý
SOŇO ÚPRAVY ÚZEMÍ

800.2 SADOVÉ ÚPRAVY

Poř.t. Polotka Tyn Teit MJ Počet MJ J.teai Celkea

11 164B13 VYSAZOVANÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 107,000 1 608,00 171 642,00
12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M 

VÝSKY MIN 180CM

107ka=107,QQQ [AJ

Technická spccďikse Položka vysazování stromů zahmuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce l,00m nad zemí.
položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcništní a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni, případně s uložením

12 18600 ZALÉVANÍ VODOU M3 509,730 48.00 24 467.04

k«ta 3x10 IAa;3‘18459*10/1000*493,880 [A]
iíromr l)ií!0 IAa:3*107*60/1 D00-tS.MO [B|
Cetkám: A*B-SO0,73O [C]

Technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mlmostivoniltnl a vnltostaveníilní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složení, případně s uložením

1 Zemní priee 3 295 626,21

Celkem: 3 295 626,21



•A1 Aspc Finna: M - SILNICE a.s.
Datum: 19.06.2018

Strana: 1

Čas: 15:37:07

Typ Výdtdck

EXPORT NABÍDKY - PROTOKOL

Stavba: 33122 - U/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE_31052018_neoccnžný
Varianta: ZŘ-

Sonbor Víta Položka Chybní h. Správní h.
1, Kontrol* struktury XC4 splněno

2. Přivě jedni stavba v exportu splněno

3. Kontrol* duplicit splněno

4. Kontrola objektové skladby splněno

5. Kontrola duplicit položek krycího listu splněno

6. Kontrola položek krycího listu splněno

7. Spárováni měrných jednotek splněno

Data jsou platná! EXPORT POVOLEN

Celková cena varianty: 169 769 366.36

1X3

Cí)

M - SILNICE a.s. 
Pardubice. Husova 1697

ICO 421 96 868 @
oblastní závod SEVER

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Jicm
Místo:..................................................................

19.6.2018
Datum:....................................... ...........................



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Strana. 2

Datum. 19.06.2018 Čas.

EXPORT NABÍDKY

Stavba: 33122 -11/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE 3105201 g_neoccnřný

Varianta: ZŘ -

Datum exportováni nabídky: 19.06.2018

Investor:

15:37:07

Cena stavebních prací: 169 76936636 Kř

DPH: 35 651 566,94 Kř

stavebních prací vřetni DPH: 205 420 93330 Kř

Cena celkem: 169 769 36636 Kř

DPH: 35 651566,94 Kř

Cena celkem vřetni DPH: 205 420 93330 Kř

-5



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V přinadě rozdílu mezi výkazem vyměř a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentaci, pláli informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo pisemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vě. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu ěi zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro úěely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabidka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vě. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vě. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek. násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vě. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Ohrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
položky.

5. Požadavky no jednotný zpňsob zpracováni nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána jednak v písemné formě a jednak 
v elektronické formě na CD/flash disku. V zadávací dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako 
součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí 
elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho v nabídce. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti 
výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE (formát XC4).

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



NtaevDHa: IKM Jttln, Robouay - V«kUc« - pMoika

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Datum zahájeni práci:
Termin káceni zeleně 2018:
Termín ukončeni prací 2011:
Datum zahájeni zimní přestávky 2018: 
Datum ukončeni zimní přestávky 2019: 
Termin káceni zelená 2019:
Datum zahájeni prací 2019:
Termín ukončení práci 2019:
Datum zahájeni zimní přestávky 2019: 
Datum ukončeni zimní přestávky 2020: 
Datum zahájeni prací 2020:
Termín ukončeni prací 2020:
Datum zahájeni zimní přestávky 2020: 
Datum ukončeni zimní přestávky 2021: 
Datum zahájeni prací 2021:
Termín dokončeni Stavby (-prací): 
Termín dokončeni Díla:
Doba realizace Dila:

10.9 2018

25. 11. 2018 
28 11.2018 

3. 3. 2018

4. 3. 2019 
3 11.2019 
4.11. 2018 
28. 3 2020 
30 3.2020 
1. 11. 2020 
2. 11. 2020 
28. 3. 2021

zimní přestávka
káceni zelená (v období od 5.11. 2018 do 25 11 2018 a od 4. 3. 2019 do 31 3 
2019 - zhotovitel upřesni)

Požadavky zadavatele na postupnost plněni: Objekt SO 152 Rekonstrukce objízdných tras před 
stavbou je třeba realizovat na začátku plněni, před realizací ostatních stavebních prací

1. 11. 2020
24. 1. 2021 (termin dokončeni Stavby (“prací) + 12 týdnů)

77 týdnů + 12 týdnů (doba realizace v jednotlivých letech je uvedena v jednotlivých listech roků realizace)

Stavba se skládá ze 4 Částí HMG. Prokaidý rok Je nutno vypracovat HMG na samostatném listu viz dolní llita souboru EXCEL (HMG 2018, HMG 2019. HMG 2021)



NAnv Na: H/3M JMIn, Robouay•VaWteo - ptoMhi -rek 2011

Termín uhájeni ztmní pfoctévfcy 2011: M. 11. 2011 upteani)
tx>M imtnce nwvr v raee 2011: 11 týdne

závodu SEVER 
- SILNICE as

M - SILNÍCE a.s.
Pardubice. Husova 1037 

ICO 421 96 368 ig
oblastní zavgd.1 SEVER 

Hradecka 415 506 01 Jičín



MMVtMta; ivttt 4K*n.

ti pteiuvky JtHl 
Tarmin Ucanl zatoné 2011:
Mvra zabíjeni prací 2011:
Termín ukončena prací 2*11:
Termín zrfUJem zimní pfwtívty 2011:

• (tavby v roce 2011:

4 3.2011 
3 11.2011 
4.11.Ž0H 
35 týdně

zimní ptviUvta
Ueeni 2»Wn4 (v terminu 4 3. 
2011 - 21. 2 2011 - zhotoví

I Požadujeme za objekt (va vytlím Fldku) a uváděnou položku označit konkrétní týdny, ve kterých budou uvedené préce provédény III

M - SILNICE a.s 
Pardubice H

IČO 421 36 368 cj* 
oblassni závod -SEVER

Hradecká 415. 506 01 Jičín



NAssv Ota: N/SM JMIn, Robomy • VaMto - pfelotka - rok UM

HARMONOGRAM - PLAŇ BOZP NA STAVENIŠTI

Datum ukonbatk zimní ptoativky 2020: 
Datum zaUJani prací 2020:
Tarmtn ukončani prací 2020:
Termín zaháleni ztrmi přeatávky 2020: 
Doba raaAzace «tav by v roce 2020Doba raaAzace • tav by v roce 2020: 31 týdní
Požadujeme za objekt (ve vyiilm řádku) a uváděnou položku oznatrt konkrttnl týdny, ve kterých budou uvedení práce provádány lil

V Jbíln* dne 19 06 2018

M - SILNICE

lng, Jiří AIWrtíiL
fed<el oblastního závodu SEVER 
spoleČpDsb M - SILNICE a s

°£rC’-ifríCC. Hli?'• 
iČÓ 4 21 "•> 3Gfi 

oblastní závod SEVER' 
Hradecia 415. 506 01 Jičín

/2-



Náw Díla: W2W JKIn, Rotoomy - VaMea - pteMfca - rek 2021

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

r.
i dl ZKcMW

MzhosevtMS
■ - ■ - - - • - - - - ■j - - - - - -

»O ■ IXi>

SO -190

•1JW »-mn *mj 0 kmna o. 0 > m a aa.Traran.n- (wTOTK
wn» Ó«nr> ni? spral 9Wni »*r»- ■ ?ai*j-c V 1

JI?*-'. . -IrW w»4' »■>»»• •»— fnpr, •) i 0 1 1»

JPXI vw k .^.n «HiTn unwo
V4MA L*«*r»rf-W«g gg *m«n »CP *2‘
5T<« PT* B-<I1M> WWW Á&P 16-
•U>! . 1^4-rtU ní-*-v  j-S2j=í=-r, r-M-J »IÍ

6,313, ViSíu i rkx« » piK r«*il»''i B"*k rvjí«| 1 - W
B1ÁW ‘"“TOOvzf^WHlOiti".
»iasri P-«o«* ,*«*«« inOOmm

g-»pu«a-< t rJ> tri 1 TO mn.
VÍK? WS
»»?!! QbCM Botu i Ln*t  •rtn* UdcflXiwe tefenu

Wlll

w • m 3/J-J ti M

|ti>rj
’í«í

■wonspemwvne wetw ■mawytu_____________
CftWei jrt—w «d ft-fyr-M! «,'] JrjjN,, -i

L

rv-,-/.
3?*A3* A iruri^. Mpr POOIWH rfW. ACO 1T •
1112! .•<*** Ortn- —---- --------

5O-ZÍ,

,3173 ■dgg?ajg.íHW-l ""»■?!>.!
27JM "VHEMS gt-Mgy.t wgngy.ran.ri>
77 UM fe BP*I TjrJi. t pMwnj -Uf/M n-nonrú
ashs .■MWII|HWt<1s.WW6llá.C»)T
srn*
.1J3S23 ~W.»V i

CO-JO?

um
3M1» y^agBéeyy ippatnn-N-

nr-USfr M ftr^rr
37 UM )20«et‘.2W*."ei*»U»t»«^ín*M ra^nyi^H
306,73 UTN9NI rp-FM -mií J Clfcu TMk/iM «k C 3M7
STROJ UU w íia  IAA AV «nn "rMN J-OKv;. V nMkraw,

ÍO-W3 ÍJ?1
72075 m* „ CXO7
Z.414, MoaJBÉEÍ.íD»»9»s b
22I2ZL------- «*n >«Nn  r» mm. « CJWf ..
ajtnt .1oC5ŮTO
3.T#0b
71144J aagg jggny mjH&t « Wffg-gggM
9117CT .-'•.coatťJňMiiá.l-.r n̂aflgH: "-U

SO-Í5A

so j o d a ._____ u MbkhlM*

30-301

10-302 ,. m —--- 1

30-403 ÚřAAvy VO

SOSOO

10-600 Úpravy u tm

Datum ukončeni zimní přestávky 2021: 2». 1. 2011 zlmnt přestávka
Datum Z*há|en1 prací 2021:
Tunntn eofconteni Stavby fprecll
Tnrnln dokončeni Otia_ 24 1 2021 (termín dokončeni Stavby (•prací) * 12 týdnů)
Doba realzaoe stavby v roce 2021: 0 týdnů

I Požadujeme za objekt (va vyllbm řádku) a uvedenou položku označit konkrétní týdny, ve kterých budou uvedené préce prováděny III

V Jičíně dne 19 06 2018

ředitel oblastního závodu SEVER 
společnosti M - SILNICE a.s.

M - SILNICE a.s. 
Pardubice Husova 16íV

ICO421&ES6Ě iii 
oblastní závod SEVER

Hradecka 415. 506 01 Jičín



 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1.
Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Geodézie Východní Čechy
spol. s r.o.
(právní forma: společnost
s ručením omezeným)

Spolupráce při prokázání splnění
kvalifikačních předpokladů
(doloženo Certifikátem systému
certifikovaných stavebních dodavatelů
účastníka M - SILNICE a.s. na str. 12 -
ad 3) NABÍDKY, součástí nabídky také
Výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů tohoto poddodavatele),

realizace geodetických prací
(v rozsahu 0,60 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Jiřího Purkyně 1174/53,
500 02 Hradec Králové

IČO: 455 36 058
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

, jednatel

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 1583 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové

Tel./fax:
495 537 051,603 103 456/
fax -

E-mail: geodezie@geodezie-vc.cz

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

2. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

M.I.S. a.s.
(právní forma:
akciová společnost)

Realizace laboratorních prací
(v rozsahu 0,09 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř
místo trvalého pobytu:

Resslova 956/13,
500 02 Hradec Králové

IČO: 421 95 683

Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

,
předseda představenstva,

,místopředsedkyně
představenstva,

,
člen představenstva

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

B 373 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové

Tel./fax: 495 842 111/495 214 526
E-mail: info@mishk.cz

l 226

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
   

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona (. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znční pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

3. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

M - PROJEKCE s.r.o.
(právní forma: společnost
s ručením omezeným)

Realizace projekčních prací
(v rozsahu 0,71 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Resslova 956/13,
500 02 Hradec Králové

IČO: 050 61 415

Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

Jednatelé:
,
,

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 37094 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové

Tel./fax: 604 578 743/ fax -

E-mail:

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

4. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

ATM CZ a.s.
(právní forma:
akciová společnost)

Realizace frézování
(v rozsahu 0,37 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

U měšťanského pivovaru
934/4, 170 00 Praha 7

IČO: 284 88 300
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

,
člen představenstva

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

B 14830 v obchodním
rejstříku u Městského soudu
v Praze

Tel./fax: 730 129 040/491 611 901
E-mail: pripra va@atmcz. cz

2

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
  

  

  

 
 

 



 
  

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

5.
Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

INKA - dopravní značení
Hradec Králové s.r.o.
(právní forma: společnost
s ručením omezeným)

Realizace dopravního značení
(v rozsahu 1,38 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Obránců míru 258, 503 02
Předměřice nad Labem

IČO: 274 78 866
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

, jednatel

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 21425 v obchodním
rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové

Tel./fax: 605 273 134/495 581 802

E-mail:
info@inkadz.cz,
pazdziora@inkadz.cz

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

6. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

RA1SA, spol. s r.o.
(právní forma: společnost
s ručením omezeným)

Realizace objektů SO 403 Úpravy VO
SO 403.1 Úpravy VO Robousy
SO 403.2 Úpravy VO Valdice
(v rozsahu 0,47 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Havlíčkova 822,
280 02 Kolín

IČO: 430 05 071
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

, jednatel

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 4396 v obchodním
rejstříku u Městského soudu
v Praze

Tel./fax:
311 240 083,602 331 983
/321 678 123

E-mail:
info@raisa.cz,
svalova@raisa.cz

3

 
  

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 
  

 
  

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení
dle zákona i. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znční pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

7. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

1. SPZ s.r.o.
(právní forma: společnost
s ručením omezeným)

Realizace objektu
SO 500 Přeložky VTL plynovodů
(v rozsahu 2,74 % finančního objemu
veřejné zakázky)

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

U Panasonicu 375,
530 06 Pardubice

IČO: 005 28 749
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

 jednatel

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

C 27 v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci
Králové

Tel./fax:
466 415 300,605 111 124/
fax -

E-mail:
CELKEM 6,36 %

Čestně prohlašuji, že účastník M - SILNICE a.s. bude, v případě přidělení výše uvedené
veřejné zakázky, realizovat minimálně následující části této zakázky vlastními kapacitami, tj.
nikoliv prostřednictvím poddodavatelů: Pokládka asfaltobetonových vrstev.

Dále čestně prohlašuji, že ani vedení díla autorizovanou osobou, tj. hlavní
stavbyvedoucí, nebude, v případě přidělení výše uvedené veřejné zakázky účastníku
M - SILNICE a.s., provedeno poddodavatelsky.

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

IČO 421 96 868 ©
oblastní závod SEVER

á
 Hradecká 415, 506 01 Jičín

<7^____________ ___ funkce ředitel oblastního závodu SEVER

ht společnosti M - SILNICE a.s.

isovat nabídky jménem M - SILNICE a.s., IČ 421 96 868

Adresa - sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Adresa - ředitelství společnosti: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
Adresa - kontaktní: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

Datum 19. 06. 2018, Jičín

4 229

 
  

 
  

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 
  

 
  

 
 

 

 

  

 

 
 

 
 

 



Plán jakosti č.j: 5/2018/P

PLÁN JAKOSTI STAVBY

STAVBA : II/286 Jičín, Robousy - Valdice -
přeložka

OBJEKTY : SO 100 Komunikace
SO 152 Rekonstrukce objízdných tras před

stavbou
SO 201 Podchod v km 0,152 
SO 202 Podchod v km 1,398 
SO 203 Nadjezd v km 2,271 
SO 204 Protihluková opatření 
SO 300 Úprava vodovodních řádů 
SO 301 Odvodnění Valdice 
SO 302 Úprava meliorací

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

ZHOTOVITEL : M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Oblastní závod SEVER

DATUM VYPRACOVÁNI 

VYPRACOVAL ZHOTOVITEL STAVBY (RAZÍTKO) 

JMÉNO ZPRACOVATELE

Hradecká 415, 506 33 Jičín

22.8.2018 M • SILNICE a.S.
Pardubice, Husova 1697 

£42196 868 - Oť 0242X96 868
íedlleUtvť

ftewťuví 966/1S, 500W Madee Krt(oví/ls

JAROSLAV PILAŘ _

PODPIS :

VEDOUCÍ OKŘJ : JAN PÁCAL

PODPIS :

POČET STRAN CELKEM : 4

PŘEVZAL:

DATUM :

PODPIS ;



Strana 2 (celkem 4)

1. Úvod

Systém řízení kvality a samotné zabezpečení kontroly kvality pro nabízenou 
zakázku

II/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

stejně jako všechny ostatní zakázky, je založen na systému managementu kvality 
společnosti M - SILNICE a.s., který byl zaveden, udržován a certifikován v souladu 
s resortním systémem kvality již v březnu 1998 a recertifikován Stavcertem Praha 
s.r.o. dle ČSN EN ISO 9001 : 2016 ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2 : 2006 pro.

- výstavbu pozemních komunikací a mostů,
- výstavbu vodohospodářských, inženýrských a pozemních staveb
- výrobu kameniva, betonu a asfaltových směsí
- výrobu betonových, železobetonových a předpjatých prefabrikátů
- montáž ocelových konstrukcí
- svařování betonářské výztuže
Certifikát systému managementu kvality č. QMS-3867/2016 platný do 21. 3.
2019.
Funkčnost tohoto systému kvality je průběžně kontrolována interními audity a 

každoročně navíc prověřována při dohledu certifikačního orgánu. Formou 
přezkoumání systému kvality vedením a.s. je navíc aktualizována politika kvality s 
určením cílů pro trvalý systematický rozvoj kvality produktů společnosti.
Všechny požadavky ČSN EN ISO 9001/2016 jsou dle jednotlivých bodů této normy 
zpracovány v Organizační směrnici č. 5/2018 Příručka systémů managementu 
kvality, ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
M- SILNICE a.s. z 26. 2. 2018.

Naše společnost M - SILNICE a.s. má dále zavedený:
1. Systém enviromentálniho managementu (EMS) dle ČSN EN ISO 14001:2016.

Certifikát systému enviromentálniho managementu č. EMS -1118/2016 
platný do 21. 3. 2019.

2. Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN 
OHSAS 18001:2008

Certifikát systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
č. OHSMS - 773/2018 platný do 23. 3. 2021.

Pro výrobu asfaltových směsí a kameniva mají M - SILNICE a.s. certifikovaný:

- systém řízení výroby kameniva
systém řízení výroby asfaltových směsí

Systém řízení výroby asfaltových směsí certifikoval Stavcert Praha s r.o. a systém 
řízení výroby kameniva Zkušebna kamene a kameniva s r.o.Hořice.

H/286 Jičín, Robousy - I aldice - přeložka
zpracovatel : Jaroslav Pilař, M-SILN1CE a s. HK datum : 22 8. 2018



I I

Strana 3 (celkem 4)

M - SILNICE

2. Dokumentace systému kvality

Veškeré činnosti ovlivňující kvalitu jsou zakotveny v řídících dokumentech 
společnosti počínaje Příručkou systémů managementu kvality, ochrany životního 
prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; přes Řády, Směrnice až po 
Technologické předpisy (TLP) a Příkazy ředitele. Přehled platných řídících 
dokumentů je navíc každoročně uváděn v Organizačním věstníku společnosti.

3. Zabezpečeni kontroly kvality pro zakázku

Finálním dokladem rekapitulujícím požadované kontroly kvality zakázky je u 
staveb vypracování výstupky zakázky odborem kontroly a řízení (OKŘJ) a.s. v 
podobě Souhrnné závěrečné zprávy zhotovitele o hodnoceni kvality díla.

Pro stanovení konkrétních druhů a četnosti zkoušek a měření bude pro tuto 
zakázku OKŘJ na základě požadavků platných norem a druhu a rozsahu prací 
vypracován Plán kontrolních zkoušek. Předložení Plánu ke schválení je obvyklé k 
termínu předání staveniště.

Za kvalitní realizaci zakázky při dodržení technologických předpisů i naplnění 
Plánu kontrolních zkoušek je přímo zodpovědný jmenovaný stavbyvedoucí. Na 
kontrolní činnosti se ve stanoveném rozsahu podílí i další řídící pracovníci 
společnosti.

Stavbyvedoucí zajišťuje provádění zkoušek, měření a geodetických měření u 
akreditovaných laboratoří a u laboratoří se zvláštní způsobilostí.

4, Jednotlivé technologie

4.1 Zemní práce

Technologický proces zemní práce se řídí technologickým předpisem TLP 1/2017 
Zemní práce a TLP 2/2017 Kanalizace a výkopy jam, rýh a šachet.

4.2 Nestmelené vrstvy

Technologický proces nestmelené vrstvy se řídi technologickým TLP 25/2017 
Mechanicky zpevněné kamenivo MZK, TLP 26/2017 Vrstva z vibrovaného 
štěrku, TLP 27/2017 Vrstva ze štěrkodrti, TLP 28/2017 Vrstva ze štěrkopísku, 
TLP 29/2017 Mechanicky zpevněná zemina MZ.

4.3 Postřiky

Technologický proces postřiků se řídí technologickým předpisem TLP 7/2017 
Postřiky a nátěry vozovek.

4.4 Hutněné asfaltové vrstvy

Technologický proces hutněných asfaltových vrstev se řídí technologickým 
předpisem TLP 9/2017 Hutněné asfaltové vrstvy, 10/2017 Opravy poruch 
asfaltových vozovek.

U/286 Jičín. Robousy - í aldice - přeložka
zpracovatel ; Jaroslav Pilař, M-SILSICE a.s, HK datum : 22 8. 2018



Slrana 4 (celkem 4)

11 M-SILNICE

4.5 Beton - vlastnosti, výroba, ukládání

Technologický proces Beton - vlastnosti, výroba, ukládání se řídí technologickým 
předpisem TLP 15/2017 Monolitické betonové konstrukce, TLP 16/2017 Montáže 
prefabrikátů, TLP 19/2017 Provádění železobetonových desek spřažených 
s prefabrikovanými nosníky mostů pozemních komunikací, TLP 20/2017 
Sanace vad a poruch betonových a železobetonových konstrukcí a řadou 
technologických výrobních a provozních předpisů zpracovaných pro provoz a výroby 
prefabrikátů a betonové směsi v Prefě Nový Bydžov. Betonové směsi a betonové 
výrobky jsou certifikovány autorizovanou osobou a jsou na ně a.s. vydána Prohlášení 
o shodě.

4.6 Mostní izolace

Technologický proces izolování mostních konstrukcí proti vodě a vlhkosti se řídí 
technologickým předpisem TLP 17/2017 Mostní izolace a TLP 18/2017 Prováděni 
pečetící vrstvy pod mostní izolace.

4.7 Odvodnění

Technologický proces odvodnění se řídí technologickým předpisem TLP 11/2017 
Odvodnění vozovek a chráničky inženýrských sítí, 13/2017 Trubní propustky.

4.8 Bourání a demoliční práce

Technologický proces bourání a demoliční práce se řídí technologickým 
předpisem TLP 3/2017 Bourání a demoliční práce.

5. Laboratoře zajišťující průkazní. ITT, kontrolní a přejímací zkoušky

Průkazní, kontrolní, ITT a přejímací zkoušky materiálů a polotovarů a prací 
prováděných pro zemní práce, nestmelené vrstvy, prolévané vrstvy, postřiky, 
hutněné asfaltové vrstvy a betony bude provádět akreditovaná Zkušební laboratoř 
č.1197, M.I.S. a.s. Centrální silniční laboratoř, Škroupova ul.719, Hradec 
Králové. Osvědčení o akreditaci ČIA č. 243/2016 platné do 25.4.2021.

Případné další laboratorní zkoušky budou zajišťovány přes M.I.S. a.s. u laboratoří 
vybraných z Přehledu akreditovaných laboratoří provádějících zkoušky, které jsou 
užívány v souvislosti s výstavbou, opravami a údržbou pozemních komunikaci, který 
je uveden ve Věstníku dopravy vydaným Ministerstvem dopravy a spojů.

6. Vazba v jakosti na podzhotovitele

Budoucí podzhotovitelé se budou řídit při kontrole jakosti výrobků a prováděných 
prací vypracovaným Plánem kontrolních zkoušek na základě platných ČSN a 
dalších platných předpisů.

11/286 Jičín, Robousy - l'aldice - přeložka
zpracovatel : Jaroslav Pilař, M-SILNICE as, HK datum : 22 8. 2018



Kontrolní a zkušební plán (KZP)

NÁZEV STAVBY: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

OBJEKT: SO 100 Komunikace
SO 152 - Rekonstrukce objízdných tras před stavbou 
SO 201 - Podchod v km 0,152
SO 202 - Podchod v km 1,398 
SO 203 - Nadjezd v km 2,271 
SO 204 - Protihluková opatření 
SO 300 - Úprava vodovodních řádů 
SO 301 - Odvodnění Valdice

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj,
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

ZHOTOVITEL: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Oblastní závod SEVER 
Hradecká 415, 506 33 Jičín

DATUM VYPRACOVÁNÍ KZP: 28. června 2018 

DATUM AKTUALIZACE KZP: 22. srpna 2018

M - SILNICE a.s.
.. Husovu 169?'f <H9686».£tf Uí?i96 868

foditehtvi 
*6/», 500

Činnost Zpracoval 
technik OKŘJ

Kontroloval 
vedoucí OKŘJ

Převzal
stavbyvedoucí

Schválil
zástupce objednatele

Jméno Jaroslav Pilař Jan Pácal

Datum 22. srpna 2018 22. srpna 2018
/

Podpis

r

KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 1 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

Poznámka-. KZP bude upřesněn na základě vypracovaného Technologického předpisu či požadavku 
TDI min. 14 dní před zahájením prací na jednotlivých technologiích.

SO 100 Komunikace

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Násyp / parapláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozrnná Stěrkovitá (G)

vy
ho

v >.>ajc

o.o
oQ.
■C5.> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m’| objem [m*] délka [bm] tl. [m]

- 35 831 - -

Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m3 8 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 2 000 m3 18 - Tab. 9

Vlhkost přirozená 1x 2 500 m2 
1x 1 000 m3 13 - Tab. 10a

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1 x 4 000 m2
1 x 1 600 m3 23 min 97% PS Tab. 10a

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice doc Strana 2 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Násyp Z parapláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSW
73 6133 
(2010)

Materiál zemina upravena hnjbozmná štěrkovitá (G)
>o£>s>

-C
>a>c

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha jm2] objem [m3] délka [bm] «. [m]

80 056 40 028 8 895 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m3 9 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1x 2 000 m3 21 - Tab 9

Vlhkost přirozená 1 x 2 500 m2
1 x 1 000 m’ 15 - Tab 10b

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1 x 4 000 m2
1 x 1 600 m3 26 min 97% PS Tab 10b

Minimální vlhkost 1* 10 000 m3 5 dle průkazních 
zkoušek

Tab 10b

Dávkování pojivá 1 x 5 000 m2 17 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

Hloubka promísení 1x 5 000 m2 17 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna Z Pláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSA/
73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m’j délka [bm] « [m]

9 668 4 834 1 074 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m3 1 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1x 2 000 m’ 3 - Tab 9

Míra zhutněni dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 100 bm 11 mm 100% PS Tab 10a

Modul pretvárnosti (EoeI2) 1x 100 bm 11 mm 45 MPa Tab. 11

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 3 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina upravená hrubozrnná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

CL
o
oCL
r:
í- C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m’] objem [m’j délka [bm] tl. [m]

2 090 1 045 232 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1* 5 000 m3 1 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1» 2 000 m3 1 - Tab 9

Míra zhutnění dle obj hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1* 100 bm 3 min 100% PS Tab. 10b

Modul přetvárnosti (Edef 2) 1* 100 bm 3 min 45 MPa Tab 11

Minimální vlhkost 1x 10 000 m3 1 dle průkazních 
zkoušek Tab 10b

Dávkováni pojivá 1 x 5 000 m2 1 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

Hloubka promísení 1 x 2 000 m2 
1x 1 000 m3 2 dle Drůkaznlch

zkoušek
TP 94

22 8.2018 KZP 4 Jičin, Robousy - Vaidice .doc Strana 4 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podloží násypu

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina upravená hnjbozmná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r 5
OJ
X_J
LU
O

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem jm’] délka [bm] ti jm]

34 352 10 306 3 817 -

Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m3 3 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1* 2 000 m3 6 - Tab 9

Vlhkost pfirozená 1x 2 500 m2 
1x 1 000 m3 5 - Tab 10b

Míra zhutněni dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 4 000 m2 
1* 1 600 m3 9 min 92% PS Tab 10b

Minimální vlhkost 1x 10 000 m’ 2 dle Drúkaznlch
zkoušek

Tab 10b

Dávkováni pojivá 1 x 5 000 m2 7 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

Hloubka promísení 1x 5 000 m2 7 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 5 (celkem 27)



STAVBA: H/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podloží násypu

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina upravená hrubozrnná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

Q.o
8.
.e
ř C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

19 085 5 726 2 121 -

Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m3 2 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 2 000 m3 3 - Tab 9

Vlhkost přirozená 1x 2 500 m2 
1x 1 000 m3 3 - Tab 10b

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 4 000 m! 
1x 1 600 m3 5 min 92% PS Tab 10b

Minimální vlhkost 1x 10 000 m3 1 dle průkazních 
zkoušek

Tab 10b

Dávkování pojivá 1 x 5 000 m2 4 dle průkazních 
zkoušek

TP 94

Hloubka promísení 1x 5 000 m2 4 dle orúkaznlch
zkoušek

TP 94

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Základ

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 25/30 XF2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl [m]

■s 29 -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3
min ž fc-4 MPa 

pr 2 fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1x 1 000 m3 1 C/75/1250 ČSN P
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice .doc Strana 6 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt. SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Římsy

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4

vy
ho

v

ne
vy

h.

a.
o
o
CL

JZ:>.> C
EL

K
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m2] objem [m’] délka [bm] tl. [m]

- 4 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3» 50 m3 3 min 2 tc-4 MPa 

pr > fc+4 MPa
Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3» 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1000 ČSN P
73 2404

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce čelo

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4
>'ox:
ř

JC
©c

vy
h p

o 
op

r

C
EL

K
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 50 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 min 2 fc-4 MPa 
pr 2 fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 ooo m3 1 C/75/1000 CSNP
73 2404

22 8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 7 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval. Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Spodní podkladní vrstva SD

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6126-1 

(2006)

Materiál ŠD 0/63 stejnorodý

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o o
pr 5

tu*
UJ
o

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m1] délka [bm] tl. [mm]

41 400 10 350 3 539 250

Zrnitost 1 x 1 000 m3 11 Ge Tab 2

Obsah jemných částic 1x 1 000 m3 11 2% < f < 9% Tab. 2

Modul přetvárnosti (Eder 2)
Poměr modulu přetvárnosti (E^j/E^,,) 1 x 1 500 m2 28 min. 90 MPa

max. 2.5 Tab 3

Konstrukční část Nestmelené konstrukční vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Horní podkladní vrstva MZK

četnosti
2koušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6126-1 

(2006)

Materiál MZK 0/32 stejnorodý

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [mm]

35 377 6 014 3 539 170

Zrnitost 1 x 1 000 m3 7 g a . g c Tab 2

Obsah jemných částic 1x 1 000 m3 7 2% <f <9% Tab 2

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 1 500 m2 24 98% PM Tab 3

Modul přetvárnosti (E^ 2)
Poměr modulu přetvárnosti (E^ecj/E^i) 1x 12 000 m2 3 min 140 MPa 

max. 2,5
Tab 3

22.8,2018 KZP 4 Jičin, Robousy - Vaidice .doc Strana 8 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutnéně asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 +

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

31 785 3 973 3 539 50

Zrnitost 1x 2 000 t 2 dle průkazních 
zkoušek Tab. A 1

Obsah pojivá 1x 2000t 2 dle průkazních 
zkoušek Tab. A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 2 dle průkazních 
zkoušek Tab A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 22 2.0- 10,5% Tab A 2 
Tab 13

Míra zhutněni vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 22 min 96.0% Tab A 2
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvv na vvvrtech Drúměrná 1 x 1 500 m2 22 min 45 mm

min 50 mm dle ZTKP

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice doc Strana 9 (celkem 27)



■1 m - cti Mirr STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Ložní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACL 16 +

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m1] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

31 174 4 676 3 539 60

Zrnitost 1x 2 000 t 3
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1 x 2 000 t 3
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 3
dle průkazních 

zkoušek Tab. A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 1 500 m2 21 2.5-8,5% Tab A 2
Tab. 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 21 min 96,0% Tab A 2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech průměrná

1 x 1 500 m2 21 min 54 mm 
min 60 mm dle ZTKP

Spojení vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1 x 1 500 m2 21 min 5.3 kN Tab. A 2
Tab 15

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 10 (celkem 27)



STAVBA. 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

M - SILNICE
i"'

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obmsná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TKP-7
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v £
DC

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl [mm]

30 562 3 056 3 539 40

Zrnitost 1 x 1 000 t 4
dle průkazních 

zkoušek Tab 3

Obsah pojivá 1x 1 000 t 4
dle průkazních 

zkoušek Tab 3

Mezerovitost 1x 1 000 t 4
dle průkazních

zkoušek Tab 3

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 5 000 m2 7 2.0 - 7.5% Tab 4

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1x 5 000 m2 7 min 96.0% Tab 4

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvy na vývrtech Drůmémá 1 x 5 000 m2 7

min 36 mm 
mm 40 mm Tab 4

Spojení vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1 x 5 000 m2 7 min 6,7 kN Tab 4

Nerovnost povrchu v podélném směru 1x jízdní pruh průběžné max 5 mm Tab 4

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice .doc Strana 11 (celkem 27)



A M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 152 Rekonstrukce objízdných tras před stavbou

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Pláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN

73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m’] objem [ms] délka [bm] tl, [m]

293 147 33 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1* 5 000 m’ 1 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1* 2 000 m3 1 - Tab 9

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1* 100 bm 1 min 100% PS Tab. 10a

Modul přetvárnosti (Edef2) 1 x 100 bm 1 min 45 MPa Tab 11

Pozn.: Předběžná položka, bude čerpána se souhlasem zástupce zadavatele příp. TDS.

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 12 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

22 8.2018 KZP 4 Jičin. Robousy - Vaidice .doc Strana 14 (celkem 27)



ř « M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Podkladní vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6121 
(2008)

Materiál ACP 16 + >oc.
ř ne

vy
h

o.o
o
Cl

£
> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [t] délka [bm] tl. [mm]

1 566 196 1 840 50

Zrnitost 1x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Obsah pojivá 1 x 2 000 t 1
dle průkazních 

zkoušek Tab A 1

Mezerovitost 1x 2 000 t 1 dle průkazních 
zkoušek Tab. A 1

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 2 2,0-10.5% Tab A 2 
Tab 13

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech 1x 1 500 m2 2 min 96,0% Tab A 2 
Tab 13

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tlouštka vrstvy na vývrtech průměrná

1 x 1 500 m2 2 min 45 mm
min 50 mm dle ZTKP

22.8.2018 KZP 4 Jičin, Robousy - Vaidice .doc Strana 13 (celkem 27)



r 1i M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilaf 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Hutněné asfaltové vrstvy Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Obrusná vrstva

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

7KP-7
(2008)

Materiál ACO 11 +

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] hmotnost [1] délka [bm] tl [mm]

10 955 1 096 1 840 40

Zrnitost 1» 1 000 t 2 dle průkazních 
zkoušek Tab 3

Obsah pojivá 1x 1 000 t 2 dle průkazních 
zkoušek Tab. 3

Mezerovitost 1x 1 000 t 2
dle průkazních 

zkoušek Tab 3

Mezerovitost vrstvy na vývrtech 1 x 5 000 m2 3 2,0 - 7,5% Tab 4

Míra zhutněni vrstvy na vývrtech 1 x 5 000 m2 3 min 96.0% Tab 4

Tloušťka vrstvy na vývrtech minimální
Tloušťka vrstvv na vvvrtech orůměrná 1 x 5 000 m2 3 min. 36 mm 

min 40 mm Tab 4

Spojení vrstev na vývrtech prům. 100 mm 1 x 5 000 m2 3 min 6,7 kN Tab 4

Nerovnost povrchu v podélném směru 1* jízdní pruh průběžně max 5 mm Tab 4

22 8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 15 (celkem 27)



3 I fVI - SILNICE ’ STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka
____________ J Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 201.1 Podchod v km 0,152

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Pláň

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozrnná štěrkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] « [m]

208 104 23 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1 x 5 000 m3 1 - Tab 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 * 2 000 m3 1 - Tab 9

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1* 100 bm 1 min 100% PS Tab. 10a

Modul přetvárnosti (Ede(2) 1x 100 bm 1 min 30 MPa Tab 11

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Římsy

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4
>ox:

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [m]

- 3 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 min > fc-4 MPa 

pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1000 ČSNP
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice .doc Strana 16 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval; Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Křídla rámu

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF2
>o
5-

-C

tuc

vy
h p

o o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [m]

- 20 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 min ž fc-4 MPa 

pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1250 ČSN P
73 2404

Konstrukční část Izolační souvrství Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Mostovka

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6242 
(2010)

Materiál asfaltové izolační pásy

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

K
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

52 - - -

MOSTOVKA

Pevnost v tahu povrchových vrstev 3* 100 m3 3 min 1.5 MPa čl 6 3 2 1 
Tab 6

Nerovnost povrchu (měřeno latí o délce 2 metry) 1* 50 m3 2 max 8,0 mm čl. 6.3.2.1 
Tab 6

Hloubka makrotextury 1 x 500 m3 1 min 0.3 mm
max 1.5 mm

čl. 6.3.2.1 
Tab S

PEČETÍCÍ VRSTVA

Nepropustnost (měření el. odporu) 1x 20 m2 25 95%>500 Mí) 
0%<100 Mí)

čl. 6.3 3 1 
čl D 5

NATAVITELNÉ ASFALT. IZOL. PASY

Minimální přilnavost k podkladu 3* 500 m3 3 0.7 MPa (8"C) 
0.4 MPa (23°C)

čl 6 34 1

22 8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice doc Strana 17 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

SO 201.2 Odvedení srážkových vod od SO 201

SO 202 Podchod v km 1,398

Množství
plocha [m2] objem jm3] délka [bm] tl. [m]

Druh zkoušky

Požadované Provedené 
počty zkoušek

73 533 43 1,00

Zrnitost + meze plasticity

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená

Modul pretvámosti (Edel2)

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP146 
(2011)

1* 1 500 mJ

1* 1 500 m’

1x 50 bm 
1 m hloubky

1x 100 bm

Tab 7

Tab 7

min. 95% PS

min 30 MPa

Tab 7

Tab 7

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 18 (celkem 27)



11 M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal< * * J

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Základ

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 25/30 XA2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

K
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m2] objem [m2| délka [bm] tl. [m]

- 30 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m3 3 min > fc-4 MPa
pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek Tab 22

Odolnost proti průsaku vody (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 1 000 m3 1 £35 mm ČSN P
73 2404

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Římsy

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4
>ox:

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m’[ délka [bm] tl. [m]

- 4 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 min > fc-4 MPa 
pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1000 ČSNP
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice .doc Strana 19 (celkem 27)



M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Křidla rámu

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 15 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3X 50 m3 3 min 2 fc-4 MPa

pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1250 ČSN P
73 2404

Konstrukční část Izolační souvrství Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Mostovka

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6242 
(2010)

Materiál asfaltové Izolační pásy
>oJC

ne
vy

h Ik vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [ml

45 - - -

MOSTOVKA

Pevnost v tahu povrchových vrstev 3* 100 m2 3 min 1.5 MPa čl 6 32 1
Tab. 6

Nerovnost povrchu (měřeno latí o délce 2 metry) 1X 50 m2 1 max 8.0 mm čl. 6 3.2 1
Tab 6

Hloubka makrotextury 1x 500 m2 1 min 0,3 mm 
max 1.5 mm

ČI 6 32 1 
Tab 6

PEČETÍCÍ VRSTVA

Nepropustnost (měření el. odporu) 1x 20 m2 3 95%>500 MQ
0%<100 MQ

čl 6.3 3 1
čl D.5

NATAVITELNÉ ASFALT. IZOL. PASY

Minimální přilnavost k podkladu 3x 500 m2 3 0.7 MPa (8"C) 

0.4 MPa (23°C)
čl 63 4 1

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice doc Strana 20 (celkem 27)



I 5 M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy — Valdice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

SO 203 Nadjezd v km 2,271

Konstrukční část Zemni práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Násyp / parapláň

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN

73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozmná štěrkovitá (G)

vy
ho

v JC
oc

vy
h po

 o
pr

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m1] délka [bm] tl. [m]

454 2 716 50 -

Zrnitost + meze plasticity 1x 5 000 m3 1 - Tab. 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1x 2 000 m3 2 - Tab. 9

Vlhkost přirozená 1 x 2 500 m2
1 x 1 000 m’ 1 - Tab 10a

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1 x 4 000 m2 
1x 1 600 m3 2 min 97% PS Tab 10a

Požadované Provedené 
počty zkoušek

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP 146 
(2011)

vy
ho

v

ne
vy

h

Q.O
OCL
JZ
> C

EL
KE

M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl [m]

38 402 36 1,00

Zrnitost + meze plasticity 1x 1 500 m3 1 - Tab 7

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 1 500 m3 1 - Tab. 7

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 50 bm
1 m hloubky 1 min 95% PS Tab 7

Modul přetvárnosti (Ede(2) 1x 100 bm 2 min 30 MPa Tab 7

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 21 (celkem 27)



I I STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301 , Schválil: Jan Pácal

M - SILNICE

Konstrukční část Zemní práce Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukční vrstva Aktivní zóna / Plán

četnosti zkoušek počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6133 
(2010)

Materiál zemina neupravená hrubozrnná štérkovitá (G)

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

198 99 22 0,50

Zrnitost + meze plasticity 1» 5 000 m3 1 - Tab. 9

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 2 000 m3 1 - Tab. 9

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 100 bm 1 min 100% PS Tab 10a

Modul přetvárnosti (Edei.2) 1* 100 bm 1 mm 45 MPa Tab 11

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Piloty četnosti 

zkoušek 
(+3* prvních 50 

m3)

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XA2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 161 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 200 m3 4 min ž fc-4 MPa 
pr > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1x 200 m3 4 dle průkazních 
zkoušek Tab 22

Odolnost proti průsaku vody (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 1 000 m3 1 <35 mm ČSNP
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičin, Robousy - Vaidice .doc Strana 22 (celkem 27)



STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Římsy

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+/1Í 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

K
EMMnožství

Druh zkoušky
plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 26 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m3 3 min. 2 fc-4 MPa 

pr > fc+4 MPa
Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m’ 3 dle průkazních 
zkcušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 ooo m’ 1 C/75/1000 ČSNP
73 2404

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Přechodové desky četnosti 

zkoušek 
(+3x prvních 50 

m3)

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSNEN
206+A1
(2018)

Materiál beton C 25/30 XF2
>o
ř ne

vy
h

o.o
oQ.

> C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 58 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1x 200 m3 4 min. 2 fc-4 MPa

Dr. 2 fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1x 200 m3 4 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1* 1 000 m3 1 C/75/1250 ČSN P
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 23 (celkem 27)



X M - SILNICE

J

STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Spřažená deska četnosti 

zkoušek 
(+3« prvních 50 

m3)

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN EN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF2

vy
ho

v

ne
vy

h

Q-o
oCL

-CZ C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 114 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 200 m3 4 min. a fc-4 MPa 

pr > fc+4 MPa
Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 200 m3 4 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1 x 1 000 m3 1 C/75/1250 ČSN P
73 2404

Konstrukční část Izolační souvrství Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Mostovka

četností
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSN
73 6242 
(2010)

Materiál asfaltové izolační pásy

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m2] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

315 - - -

MOSTOVKA

Pevnost v tahu povrchových vrstev 5x 500 m2 5 min 1.5 MPa čl 6.3 2 1
Tab 6

Nerovnost povrchu (měřeno latí o délce 2 metry) 1 x 50 m2 7 max 8 0 mm čl 632 1
Tab 6

Hloubka makrotextury 1x 500 m2 1 min. 0.3 mm
max 1.5 mm

čl 6 32 1 
Tab 6

PEČETlCl VRSTVA

Nepropustnost (měření el. odporu) 1x 20 m2 3 95%>500 MD 
0%<100 MD

il 633 1
čl D 5

NATAVITELNÉ ASFALT. IZOL. PÁSY

Minimální přilnavost k podkladu 3x 500 m2 3 0.7 MPa (8’C) 

0.4 MPa (23°C) čl 6 34 1

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice doc Strana 24 (celkem 27)



< M - SILNICE STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Vaidice - přeložka

Objekt: SO 100,152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

204.1 Protihluková stěna Robousy

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Piloty hlava

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSNEN 
206+A1 
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4
>
z
ř ne

vy
h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m7] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 15 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3
min 2 fc-4 MPa 

pr. > fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1* 1 000 m3 1 C/75/1000 ČSN P
73 2404

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Piloty dřík četnosti 

zkoušek 
(+3* prvních 50 

m3)

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSNEN
206+A1
(2018)

Materiál beton C 30/37 XA2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 88 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 200 m3 4 min 2 fc-4 MPa

pr 2 fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1x 200 m3 4 dle průkazních 
zkoušek

Tab. 22

Odolnost proti průsaku vody (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 1 000 m3 1 <35 mm ČSNP
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Vaidice .doc Strana 25 (celkem 27)



M - SILNICE

204.2 Protihluková stěna Valdice

STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval: Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Piloty hlava

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSNEN
206+A1
(2018)

Materiál beton C 30/37 XF4

vy
ho

v .c
?•vc

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha |m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

- 14 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3* 50 m’ 3 min z fc-4 MPa 

pr Z fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 3x 50 m3 3 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost vůči vlivu vody, mrazu a CHRL (ztvrdlý beton) 1x 1 000 m3 1 C/75/1000
CSNP
73 2404

Konstrukční část Betonové konstrukce (prostý a železový beton) Požadované Provedené 
počty zkoušekKonstrukce Piloty dřík četnosti 

zkoušek 
(+3x prvnich 50 

m3)

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

ČSNEN
206+A1
(2018)

Materiál beton C 30/37 XA2

vy
ho

v

ne
vy

h

vy
h p

o 
op

r

C
EL

KE
M

Množství
Druh zkoušky

plocha [m3] objem [m3] délka [bm] tl. [m]

£ 85 - -

Pevnost v tlaku (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 200 m3 4 min z fc-4 MPa 

pr z fc+4 MPa Tab 17

Objemová hmotnost (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1x 200 m3 4 dle průkazních 
zkoušek

Tab 22

Odolnost proti průsaku vody (ztvrdlý beton po 28 dnech) 1 x 1 000 m3 1 s35 mm CSNP
73 2404

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 26 (celkem 27)



M - SILNICE

300 Úprava vodovodních řadů

STAVBA: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Objekt: SO 100, 152, 201, 202, 203, 204, 300, 301,

Kontrolní a zkušební plán
Zpracoval. Jaroslav Pilař 

Schválil: Jan Pácal

Množství
plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [m]

Druh zkoušky

Požadované Provedené 
počty zkoušek

260 324 183 1,00

Zrnitost + meze plasticity

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální

Míra zhutnéní dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená

Modul pretvámosti (Edef2)

četnosti
zkoušek

počty
zkoušek

hodnoty
zkoušek

TP 146 
(2011)

1x 1 500 m3

1x 1 500 m3

1x 50 bm 
1 m hloubky

1x 100 bm

Tab. 7

Tab 7

min 95% PS

min 30 MPa

Tab. 7

Tab. 7

301 Odvodnění Valdice

Požadované Provedené 
počty zkoušek

Četnosti počty hodnoty TP146 s. 5
Množství

Druh zkoušky
zkoušek zkoušek zkoušek (2011)

I vyhov ne
vy

h

vy
h.

 p
o 

(

C
EL

KE

plocha [m2] objem [m2] délka [bm] tl. [m]

548 1 197 442 1,00

Zrnitost + meze plasticity 1* 1 500 m3 1 - Tab 7

Maximální objemová hmotnost (PS) + vlhkost optimální 1 x 1 500 m3 1 - Tab 7

Míra zhutnění dle obj. hmotnosti (D) + vlhkost přirozená 1x 50 bm
1 m hloubky 9 min. 95% PS Tab. 7

Modul přetvárnosti (Ed.,2) 1» 100 bm 5 min 30 MPa Tab 7

22.8.2018 KZP 4 Jičín, Robousy - Valdice .doc Strana 27 (celkem 27)


